

EUSKAL LIBURUGINTZA 2007

2004an hasita webgune honetan eskegita ikusten duzu urteko euskal liburuen fitxategia. 2007an euskaraz argitara eman den guztia daukazu bertan.

2004 arte fitxa bibliografiko hauek aldizkarian eman ohi genituen, 30 urtez paper euskarrian. Formatu digitalean eskainiz aldizkaria arindu egiten dugu zerbitzua kaltetu gabe. Kontsultatu nahi duenak, aztertu nahi duenak, eskura du fitxategia. Bestalde, fitxategi honen nondik norakoak eta produkzioari buruzko azterketa nahi duenak, *Jakin* aldizkarira jo beharko du: *Jakin* 170, urtarrila-otsaila 2009. Joan Mari Torrealdaik 39 orri eskaini dizkio azterketari.

Bukatzeko esan ondoko zerrenda honetan norbaitek akatsen bat aurkituko balu, guri horren berri ematea eskertuko geniokeela. Milesker aurretiaz.

Fitxa bibliografikoetako ikurrak

• Tituluaren ostean eta parentesi artean:

- i = itzulpena
- b = berrargitalpena
- e = elebikoa

• Izenen artean:

- / = itzultzailea
- // = ilustratzailea (marrazkilari zein argazkilaria)

• Izenaren ondoren:

- * = prestatzailea, egokitzailea, paratzailea, biltzailea
- ** = zuzendaria, promotorea, antolatzailea, arduraduna, koordinatzailea
- *** = euskalki aldatzailea

• [] artean sartu dugun informazioa liburuak berak dakarrenetik aparte lortua da.

Eskerrak

Eskerrak emateko orduan fitxa bibliografikoak osatu ahal izateko laguntza eskaini didaten guztiak eskertu nahi ditut. Hasteko, liburuak eskura utzi dizkidaten argitaletxeak: Elkarlanean, Tarttalo, Ibaizabal, Erein, Txalaparta, Gaiak, Pamiela, Giltza, Susa, Aizkorri, UEU, Labayru, Kutxa Fundazioa, EHU, Eusko Ikaskuntza eta beste zenbait, horien artean hainbat udaletxe. Fitxa bibliografikoak bidali dizkidaten editorialak ere gogotik eskertu nahi

ditut. Ulergaitza bada ere, bada erantzun ez didan argialetxerik. Bakarren bat bada sekula erantzun ez didana.

Esker on merezia zor diet Koldo Mitxelena Kulturuneko Susana Araizi eta Donostiako Udal Liburutegiko Arantxa Urkiari, informazio bibliografiko eskergaitza eskuratzen baitidate.

Eta zertan esanik ez, nire esker berezi-bereziak Gipuzkoako Foru Aldundiko Euskararen Normalkuntzako Zuzendaritza Nagusiari luzatu nahi dizkiot, bilketa lan hau burutzeko eman didan laguntza ekonomikoagatik.

"112" SOS Deiak, esan? / "112" SOS Deiak, ¿dígame? [Baliabide elektronikoa]. (e). HERRIZAINGO SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.

"Ama" Cerrajera. (e). VELEZ DE MENDIZABAL, Josemari; BARRUTIABENGOA, Jose Angel; GARAI, Juan Ramon. Michelena Artes Gráficas. Donostia. 30 cm. 164 or.

"Berdintasuna botere banaketan". 3. Berdintasunaren Udal Jardunaldiak, Galdakaoko Musika Eskola, 2006ko azaroaren 9-10 / La igualdad en el reparto de poder. (e). ASKOREN ARTEAN. Galdakaoko Udala. Galdakao. 24 cm. 137 or.

"Bizikidetz, ekitatea, kalitatea". Egitaraua / "Convivencia, equidad, calidad". Programa. (e). ASKOREN ARTEAN. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Donostia. 21 cm. 39 or.

"Bourciez" bildumako euskal atlasa (BBEA). 1. Lexikoa. AURREKOETXEA, Gotzon; VIDEGAIN, Xarles; IGLESIAS, Aitor. Gipuzkoako Foru Aldundia; EHU. Argitalpen Zerbitzua. Donostia; Leioa. 24 cm. 397 or.

"Che" Guevara. (b). ZUBEROGOITIA ESPILLA, Aitor. Elkarlanean. Donostia. 18 x 12 cm. 160 or.

"Euskadi" Literatura Sariak. 2007 / Premios Literarios "Euskadi". 2007. (e). ELUSTONDO, Miel Anjel (testua). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 cm. [12] or.

"Euskerazaleak". Euskerea erabiltearen aldeko alkartea. 40n. urtea (1967-2007) / "Euskerazaleak". Asociación para el fomento del vascuence. (e). ASKOREN ARTEAN. Euskerazaleak. Bilbo. 39 or.

1. Unitatea-ikaslearen liburua 6-1-irakurgaiak 6-1-euskara lk 11-1 (Txanela). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Elkarlanean. Donostia. 28 x 21 cm. 120 or.

1/2007 Legea garapenerako lankidetzari buruzkoa. E.H.A.A., 2007ko martxoaren 8ko 48 zk. / Ley 1/2007, de 22 de febrero de cooperación para el desarrollo. B.O.V.P., nº 48, de 8 de marzo de 2007. (e). ASKOREN ARTEAN. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 17 cm. 117 or.

10 urte Bideak-Bizkaiko Bideak [1997-2007] / 10º aniversario Bideak-Bizkaiko Bideak [1997-2007]. (e). ASKOREN ARTEAN. Bideak-Bizkaiko Bideak. [Bilbo]. 24 cm. 124 or.

100 ariketa, EGA azterketako idazlana erraz egiteko. ERKIAGA LASA, Josu. Elkarlanean. Donostia. 27 x 20 cm. 188 or.

1001 ipuin. (i). PRAP, Lila/Arana, Aitor//Prap, Lila. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 26,5 x 26,5 cm. 32 or.

101 bazter Donostiako. Ezagutzen duzu Donostia? TELLABIDE, Josu; AGIRRESAROBÉ, Asier. Alberdania. Irun. 21 cm. 277 or.

110. Street-eko geltokia. (b). ZABALETA URKIOLA, Iñaki. Elkarlanean. Donostia. 21,5 x 14 cm. 196 or.

19+6 argibide eta 6 gako ikasketak ondo aukeratzeko / 19 pistas y 6 claves para elegir bien la carrera. (e). VALDIVIA, Carmen. Deustuko Unibertsitatea. [Bilbo]. 17 cm. 39 or.

1936ko udazkena Gipuzkoan. Hernaniko fusilatzeak. APAOLAZA, Urko; GOMEZ, Jesus Mari; ODRIOZOLA, Jon/Aizpuru, Mikel**. Alberdania. Irun. 24 cm. 346 or.

1978ko Espainiar Konstituzioa. (i). ASKOREN ARTEAN/Bullain, Iñigo; Erzilla, Manu. Hiria Liburuak. Donostia. 21 cm. 130 or.

1982-2007 EuskoTren-eko 25 urte / 25 años de EuskoTren. (e). OLAIZOLA ELORDI, Juanjo. EuskoTren. [Bilbo]. 17 x 30 cm. 127 or.

1984. (i). ORWELL, George/Arana, Oskar. Txalaparta. Tafalla. 19 x 12 cm. 436 or.

2. Unitatea-ikaslearen liburua 6-2-irakurgaiak 6-2-euskara lk 11-2 (Txanela). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Elkarlanean. Donostia. 28 x 21 cm. 134 or.

2007 aurrekontu orokorrak / Presupuestos generales 2007. (e). FISKALITATERAKO ETA FINANTZETARAKO DEPARTAMENTUA. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 30 x 21 cm. 1.248 or.

2007/2008 prestakuntza plana / Plan de Formación 2007/2008. (e). GIZARTE

URGAZPENERAKO FORU ERAKUNDEA. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 21 cm. 79 or.

2008 Bertsolari agenda. Emakumeak. BERTSOLARI//Beyreuther, Conny (argazkiak). Bertsozaleak Kultur Elkarte. Andoain. 20 x 17,5 cm. 120 or.

3. Unitatea-ikaslearen liburua 6-3-irakurgaiak 6-3-euskara Ik 12-1 (Txanela). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Elkarlanean. Donostia. 28 x 21 cm. 128 or.

30 urte liburugintzan. 1976-2005. TORREALDAI, Joan Mari. Jakinkizunak. Donostia. 24 x 15 cm. 182 or.

31 baioneta. ETXEBERRIA, Aitziber. Erein. Donostia. 22 x 15 cm. 251 or.

33 + 3 urte. Kontu kontari. GENUA, Enkarni; GOMEZ, Manolo (TXONTXONGILLO TALDEA). Erein. Donostia. 26,5 x 21 cm. 89 or.

365 margolan. Susaeta. Madril. 24 x 17 cm. 368 or.

39. Abesbatza Lehiaketa. Tolosa 27.10.07/04.11.07 / 39 Certamen Coral. Tolosa. (e). Tolosako Ekinbide Etxea**. [s.n.]. [Donostia]. 28 cm. 88 or.

40 jardunbide eskolako Agenda 21 programan. Eskola iraunkortasunerantz / 40 experiencias en Agenda 21 escolar. La escuela por la sostenibilidad. (e). LURRALDE ANTOLAMENDU ETA INGURUMEN SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 420 or.

42. Durangoko Euskal Liburu eta Disko Azoka. 2007ko katalogoa. GARCIA URIEN, Esther; SOTO SALINAS, Esther. Gerediaga Elkarte. Abadiño. 24 cm. 184 or.

55 Donostia Zinemaldia / Festival de San Sebastián / International Film Festival. 20-29 iraila septiembre 2007. (e). ELIZONDO, Jon eta beste (testuak)/Torquemada, Jesús**. Donostia Zinemaldia. Donostia. 29 cm. 290 or.

55 Donostia Zinemaldia / Festival de San Sebastián / International Film Festival. 20-29 iraila septiembre 2007. (e). -/Izaga, Carmen**. Donostia Zinemaldia. Donostia. 21 cm. 80 or.

68. Musika Hamabostaldia / 68 Quincena Musical. Abuztuak 6 agosto - irailak 4 septiembre, Donostia-San Sebastián 2007. (e). ASKOREN ARTEAN. Donostiako Musika Hamabostaldia. Donostia. 28 cm. 272 or.

7/2006 Legea abenduaren 1ekoa Euskadiko museoei buruzkoa: E.H.A.A., 2006ko abenduaren 18ko 239zk. / Ley 7/2006, de 1 de diciembre, de museos de Euskadi: B.O.P.V., nº 239, de 18 de diciembre de 2006. (e). ASKOREN ARTEAN. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 17 x 12 cm. 106 or.

7/2007 Legea ekainaren 22koa, Euskadiko elkarteei buruzkoa / Ley 7/2007, de 22 de junio de asociaciones de Euskadi. (e). ASKOREN ARTEAN. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 17 x 12 cm. 145 or.

70 urte eta gero. Gerra Zibila, gerraondoa eta gogoratzen duguna / 70 años de la Guerra Civil. Guerra, posguerra y memoria. (e). Bidebarrieta Kulturgunea. Bilbo. 24 cm. 472 or.

8 olivetti poetiko. Bilbao 1999 basa-komedia 0 ekintzatan; Mundopolski, erreboltaren ziaboga. SABAN, Peru C.; GEREDIAGA, Jon/FTI Antzerkiola Imaginarioa**. Artezblai. Bilbo. 21 x 13 cm. 88 or.

A Hepatitisa / Hepatitis A. (e). ARTIEDA ARANDIA, Juncal eta beste. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 58 or.

A zer gaupasa! (b). MINTEGI LARRAZA, Miguel Angel//Mendiola Gardoki, Inmaculada. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 19 x 12,5 cm. 142 or.

Abanto-Zierbana. 2007. (e). DYCA. Bilbo. 22 cm. 45 or.

Abelin eta euria. (i). MACHADO, Ana Maria/Ezkiaga, Patxi//Alenda, Paula. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 20 x 13 cm. 31 or.

Abentura bestearekin / La aventura con el otro [Erakusketa]. (e). SIMOES, Leo / BURDOLO, Javier (testuak)//Simoies, Leo (argazkiak). BBK Fundazioa. Bilbo. 11 x 17 cm. [16] or.

Abere hatsak eta beste animalia batzuk. BARRIO RAMIREZ, Pablo. Iruñeko Udala. Iruñea. 23,5 x 16,5 cm. 54 or.

Abesbatzentzako XI. Konposizio txapelketa B.A.E. BBK.ren Sari nagusia, (Mendia) / XI Concurso de composición para coros B.A.E. Gran premio BBK, (La montaña) [Inprimatutako musika]. Bizkaiko Abesbatzen Elkarte. [Bilbo]. 30 cm. 20 or.

Abestu otoitzean. Orain otoitz eta gero lan. URIBARRIKO ANDRA MARI ELIZA. Erroteta. Amorebieta. 21 x 14 cm. 61 or.

Abrako itsas hegaztiak. BURGOA ZARATE, Carlos. Arrain. Bilbo. 21 x 15 cm. CD-ROM or.

Adi-adi euskarari 1. Gida. Lehen Hezkuntza. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 280 or.

Adi-adi euskarari 1. Hizkuntza Koaderno 1. Lehen Hezkuntza. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 32 or.

Adi-adi euskarari 1. Hizkuntza Koaderno 2. Lehen Hezkuntza. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 32 or.

Adi-adi euskarari 1. Hizkuntza Koaderno 3. Lehen Hezkuntza. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 32 or.

Adi-adi euskarari 1.1. Lehen Hezkuntza. RODRIGUEZ, Magdalena//Morente, Enrique eta beste. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 240 or.

Adi-adi euskarari 2. Gida. Lehen Hezkuntza. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 28 or.

Adi-adi euskarari 2. Hizkuntza Koaderno 1. Lehen Hezkuntza. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 48 or.

Adi-adi euskarari 2. Hizkuntza Koaderno 2. Lehen Hezkuntza. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 64 or.

Adi-adi euskarari 2. Hizkuntza Koaderno 3. Lehen Hezkuntza. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 64 or.

Adi-adi euskarari 2. Lehen Hezkuntza. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 240 or.

Adierazpen grafikoa 1. mailako ingeniartzan, elektrizitatea eta elektronika [Baliabide elektronikoa]. PEREZ MANSO, Angel; SANTOS PERA, Juan Antonio; FUENTE FERNANDEZ, Jerónimo. Egile editore. Bilbo.

Adierazpen grafikoa ingeniartzan. Praktika-liburua. 2007-2008 ikastaroa / Expresión gráfica en la ingeniería. Libro de práctica. Curso 2007-2008. (e). SANTOS PERA, Juan Antonio; FUENTE FERNANDEZ, Jerónimo; PEREZ MANSO, Angel. Industri Ingeniaritza Teknikorako Unibertsitate-Eskola. Bilbo. 30 x 43 cm. 40 or.

Adineko Pertsonentzako Lehiaketa. 2007 sariak / Concurso para Personas Mayores. Premios 2007. (e). ASKOREN ARTEAN. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 24 cm. 87 or.

Adio, Euskal Herria. Euskal nortasunaren aurkako panfletoa. ANONIMO ISLANDARRA. [s.n.]. [s.l.]. 23 cm. 58 or.

Adio, Jonas. IGERABIDE, Juan Kruz//Valverde, Mikel. Aizkorri. Bilbo. 21 x 19 cm. 34 or.

Adiskidetzaren gida. Pertsonen arretako zerbitzuak, enpresarentzako zerbitzuak, kultura, kirol eta aisia zentroak, elkarteak eta fundazioak / Guía de la conciliación. Servicios de atención a las personas, servicios para la empresa, centros culturales, deportivos y de ocio, asociaciones y fundaciones. (e). ASKOREN ARTEAN. Donostiako Sustapena. [Donostia]. 21 cm. 92 or.

Afrikako felidoak. DUÑABEITIA MARTINEZ, Juan Ignacio. Arrain. Bilbo. 21 x 15 cm. 93 or.

Afrikako semea. (b). ARANA, Aitor//Campos, Alberto. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 19 x 12,5 cm. 236 or.

Afrikako zuhaitz txikia. ATXAGA, Bernardo//Mitzelena, Jokin. Berria; Elkarlanean. Andoain; Donostia. 21 cm. [40] or.

Agur Balentin! Balentin Berrio-Otxoa santuaren omenez jarritako bertso eta olerki-

bilduma / Recopilación de versos y poesías en honor de Valentin Berrio-Otxoa. (e). BERRIOZABAL AZPITARTE, Roman. Balentin Berrio-Otxoa Santuaren Kofradia. [Elorrio]. 24 cm. 183 or.

Agur Gasteiz. (e/i). LOBATO, Jorge Andrés/Viana, Itziar. [s.n.]. Gasteiz. 24 cm. 127 or.

Agurain herria artearen historian / Salvatierra-Agurain en la historia del arte [Erakusketa]. (e). TABAR ANITUA, Fernando. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 24 x 15 cm. 187 or.

Ahapetik. IBARGUREN, Mikel. Kutxa Fundazioa. Donostia. 21 x 13 cm. 79 or.

Ahatea, antzara, txerria eta otsoa. (b). Erein. Donostia. 20 x 21 cm. 23 or.

Ahatetxo itsusia. (i). -/Atela Gurrutxaga, Aintzane; Hitzurun/Sayalero, Myriam*/Peinador, Angeles. Aizkorri. Bilbo. 16,5 x 12 cm. 16 or.

Ahizpa bikien sekretua. (i). GNONE, Elisabetta/Roman Bravo, Ismael//Gnone, Elisabetta. Mensajero; Mare Nostrum. Bilbo; Madril. 21 x 14,5 cm. 284 or.

Ahozko hitzetatik idatzietara. Ikasi eta jardun. EIZAGIRRE SAGARDIA, Ana. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 22 x 22 cm. 43 or.

Ahozko hitzetatik idatzietara. Ikasi eta jardun. (b). EIZAGIRRE SAGARDIA, Ana. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 22 x 22 cm. 45 or.

Ahozko Tradiziotik Berreskuratutako Kontakizunen III. Lehiaketa Literariorako / III Concurso Literario de Relatos recuperados de la Tradición Oral. (e). Hartu-Emanak. Elea. Bilbo. 23 cm. 71 or.

Ahuntza eta zazpi antxumeak. (b). Erein. Donostia. 20 x 21 cm. 23 or.

Ai, ama! (b). ITURBE, Arantxa. Alberdania. Irun. 19 cm. 93 or.

Ai, kutuna [Inprimatutako musika]. LOPEZ DE GUEREÑO, Sabino. Egile editore. [Bilbo]. 30 cm. 4 or.

Aiala Kantzilerraren erakusketa [Erakusketa]. -/López López de Ullívarri, Félix**. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 31 x 24 cm. 458 or.

Aiala Kantzilerraren figura / La figura del Canciller Ayala. (e). GARCIA, Michel Louis eta beste (azterlanak). Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 31 cm. 269 or.

Aiala Kantzilerraren leinua / El linaje del Canciller Ayala. (e). VERASTEGUI COBIAN, Federico eta beste (testuak)/López López de Ullívarri, Félix**. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 31 cm. 311 or.

Aiara-Nerbioiko atlasa / Atlas de Ayala-Nervión. (e). GALE, Patxi; ETXEGOIEN, Fermin eta beste. Nondik. Bilbo. 24 x 17 cm. 168 or.

Aintza handienerako. Gogojardunen esperientzia. (i). ASCHENBRENNER, Georges A./Azkune, Laxaro. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo. 22 x 15 cm. 182 or.

Aintziran. (i). Grafalco. Fuente El Saz. 20 x 19 cm. 10 or.

Aisialdian emozioen bidez sexismoari aurre egiteko aholku sorta. EMAISIA ELKARTEA. Urtxintxa Eskola. Bilbo. 15 cm. 33 or.

Aita Estanixen zerharbideak. MUJIKA URDANGARIN, Luis Maria. Hiria Liburuak. Donostia. 21 cm. 205 or.

Aita Martzel bertsolari. -/Andrinua Lariz, A. Martzel; Artaraz, Jabi**. IKA Kultur Alkartea. Amorebieta-Etxano. 24 x 18 cm. 511 or.

Aita Pedro Arruperen mendeurrena ospatzeko Jardunaldiak. Otsailak 26-martxoak 1 / Jornadas en Conmemoración del Centenario del Padre Pedro Arrupe. 26 febrero-1 marzo. 2006. (e). ASKOREN ARTEAN/Instituto Ignacio de Loyola; KM Kulturunea**. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 21 cm. [4] or.

Aitarekin arrantzan. LASA ARBELAITZ, Begoña//Zabaleta, Jon. Erein. Donostia. 20 x 20 cm. 31 or.

Aitategia. (i). WHELEHAN, Dennis/Arana, Aitor//Archbold, Tim. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 20 x 13 cm. 79 or.

Aitona parapentean. (b). ORMAZABAL BERASATEGI, Joxan//Mitzelena Eritze, Jokin. Elkarlanean. Donostia. 19 x 15 cm. 56 or.

Akapela. Chants basques. (b). UHAINA; HIRIBURUKO KULTUR TALDEA; ELKARLANEAN. Uhaina; Elkarlanean. Hiriburu; Donostia; Baiona. 15 x 10 cm. 283 or.

Alaba. (b). GARATE GOHIARTZUN, Gotzon. Elkarlanean. Donostia. 21 x 12,5 cm. 110 or.

Aladino. (i). -/Atela Gurrutxaga, Aintzane; Hitzurun/Sayalero, Myriam*/García, Ada. Aizkorri. Bilbo. 16,5 x 12 cm. 16 or.

Alberto Ormaetxea. HERNANDEZ ARRAZOLA, Silbia; ARAKISTAIN AZKARATE, Ibon; ARRILLAGA BENEZIARTUA, Mikel/Aranberri Sarasua, Maider**. ...eta kitto! Euskara Elkartea. Bilbo. 18 x 12 cm. 224 or.

Aldagai batzuetako kalkulu infinitesimala. BILBAO LANDATXE, Javier; GARCIA ZABALBEITIA, Olatz. Escuela Superior de Ingenieros de Bilbao. Bilbo. 27 x 19 cm. 142 or.

Aldaketa klimatikoa badator. ETXEBERRIA, Joseba; MTZ. LIZARDUIKOA, Unai. Gaiak. Donostia. 23 x 16 cm. 209 or.

Aldaketarako aitzindaritzza: balioa sortzen [DVD]. HUETE, Luis M. Tibidabo. Bartzelona.

Alduide. Plan de gestión de la zona de especial conservación "Monte Alduide". Junio de 2007. Síntesis de los documentos de actuaciones, normas y directrices. (e). ASKOREN ARTEAN. Gestión Ambiental, Viveros y Repoblaciones de Navarra. [Iruñea]. 30 cm. 78 or.

Alfabetoa letraz letra. (i). TTARTTALO//Martinez Oronoz, Lorena. Ttarttalo. Donostia.

Alfonso Gortázar. In albis [Erakusketa]. (e/i). GORTAZAR, Alfonso / BONET, Juan Manuel; REGUERA, Galder (testuak)/Kerejeta, Maria Jose; Otrra, Ann; Brownbridge, Sue/Martinez Goikoetxea, Enrique**. Artium. Gasteiz. 25 x 25 cm. 118 or.

Ali Baba eta berrogei lapurrak. (i). -/Atela Gurrutxaga, Aintzane; Hitzurun/Sayalero, Myriam*/Mazali, Gustavo. Aizkorri. Bilbo. 16,5 x 12 cm. 16 or.

Alizia lurralde miresgarrian. (i). -/Atela Gurrutxaga, Aintzane; Hitzurun/Sayalero, Myriam*/García, Ada. Aizkorri. Bilbo. 16,5 x 12 cm. 16 or.

Algebra. (i). DURAN, Luis/Ugarte, Antxon. Ultzegin Komikiak; Millaka. [s.l.]; Bergara. 29 cm. 51 or.

Algebra lineala. BARO YUBERO, Izaskun; BILBAO LANDATXE, Javier; VARELA LEZETA, Concepción. Escuela Superior de Ingenieros de Bilbao. Bilbo. 27 x 19 cm. 180 or.

Alkimista. (b/i). COELHO, Paulo/Aranburu, Xabier "Artzai". Txalaparta. Tafalla. 20 cm. 225 or.

Ama jainkosa. Euskal mitologiatik interpretatua. (i). ORTIZ-OSES, Andrés/Kaltzada Ugalde, Julen. Gaiak. Donostia. 23 x 16 cm. 164 or.

Amaiaren inauteriak. -/Pottoka Haur-Eskola**//Lorenzo, Karlos. Pottoka Haur-Eskola. Iruñea. 21 x 16 cm. 20 or.

Amaren eskuak. (b). JAIO EIGUREN, Karmele. Elkarlanean. Donostia. 21,5 x 14 cm. 192 or.

Amaren titi-xorroak. (b). ORMAZABAL BERASATEGI, Joxan//Lucas Erro, Jesus. Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 124 or.

Amasa-Villabonako erretratu zaharrak. ASKOREN ARTEAN/Arotzena Gabirondo, Ainhoa**//Arotzena Gabirondo, Ainhoa (argazkiak). Manuel Larramendi Kultur Bazkuna. Zizurkil. 23 x 21 cm. 499 or.

Amen heriotza-tasa murriztea. Helburu bat baino, garapen eskubide bat / La reducción de la mortalidad materna. Más que un objetivo, un derecho. (e/i). ZALACAIN LOYOLA, Beatriz; CUQ, Anne-Marie; ALBOAN/Elhuyar. Alboan. Bilbo. 21 x 17 cm. 30 or.

Amerikako felidoak. GOMEZ ALBARRAN, Juan Luis. Arrain. Bilbo. 21 x 15 cm. 88 or.

Amerikako hizkuntza aniztasuna. Mexikotik Hego Konoraino / La diversidad lingüística en América. De México al Cono Sur. (e/i). ASKOREN ARTEAN/Lasheras, Maia/Uranga, Belen; Barreña, Andoni; Idiazabal, Itziar eta beste*. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 215 or.

Amerikako hizkuntza aniztasuna. Mexikotik Hego Konoraino / La diversidad lingüística en América. De México al Cono Sur [Baliabide elektronikoa]. (e). Erein. Donostia.

Ameskoako euskara hiztegia. ARANA, Aitor. Hiria Liburuak. Donostia. 21 cm. 98 or.

Ametsetarako hitzak. ASKOREN ARTEAN. Lea-Artibaialdeko Hedabideak. Markina-Xemein. 21 x 21 cm. 98 or.

Ametsonzi. (b). IGERABIDE SARASOLA, Juan Kruz//Lucas Erro, Jesus. Elkarlanean. Donostia. 19 x 16 cm. 24 or.

Amodio gutunak oinordetzan. (i). FLEM, Lydia/Elosegi, Joxan. Alberdania. Irun. 19 cm. 215 or.

Amodioaren gazi-gozaok. (b). ARANA, Aitor//Campos, Alberto. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 19 x 12,5 cm. 245 or.

Amurrio 1900-1950. Ibilalditxo bat gure aitona-amonen herritik, argazkien bitartez / Un paseo por el pueblo de nuestros abuelos a través de la fotografía. (e). AZTARNA/Zurimendi, Ramon**. Asociación Etnográfica Aztarna Elkarte. Amurrio. 31 x 23 cm. 307 or.

Anaren bakardadea. Haurdunaldiak: norena da erantzukizuna? (b/i). SIERRA I FABRA, Jordi/Arratibel, Miren. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 207 or.

Anarkia hutsa. (i). ALLEN, Woody/Arana Ibabe, Oskar. Meettok. Donostia. 21 cm. 190 or.

Anatomia eta biologia zelularra. ASURABARRENA IRAOLA, Carmen. Elhuyar. Usurbil. 24 cm. 365 or.

Andersen. Ipuinak. (i). MAZALI, Gustavo//Bernatene, Poly. Tarttalo. Donostia. 30 cm. 100 or.

Andoitz eta Lurralde Ezkutuak. MORILLO, Fernando//Fernandez, Igor. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 19,5 x 13 cm. 113 or.

Andoni Arozena (1907-1989). NAVARRO, Nerea. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 22 cm. 24 or.

Andoni Arozena. Idazle eta kazetari. AIZPITARTE URANGA, Paco; ATXAGA FERNANDEZ, Mikel. Erroteta. Amorebieta. 21 x 14 cm. 88 or.

Andra Mari. Urrezko ezteien inguruan, urteurren baten inguruan. OTAEGI GARCIA, Kepa; ARTECHE ARRIEN, Larraitz; MORENTIN PASCUAL, Maite. Andra Mari Eusko Dantzari Taldea. Galdakao. 26 x 19 cm. 160 or.

André Masson Espainian. 1933etik-1936era / André Masson en España. 1933-1936 / André Masson en Espagne 1933-1936 [Erakusketa]. (e/i). MASSON, André/Labayru Ikastegia/Soria Roldes, Martine**. BBK Fundazioa. Bilbo. 26 x 22 cm. 112 or.

Animalia basatiak. (i). BEAUMONT, Emilie; BELINEAU, Nathalie/Link/Yetano, Iraia*/Brassart, René. Fleurus. Paris. 14 cm. [18] or.

Animaliak 1 / The animals 1. (e/i). –/Erdozain, Aurelio//Smith, Darrell. Aizkorri. Bilbo. 30 x 22 cm. 16 or.

Animaliak 2 / The animals 2. (e/i). –/Erdozain, Aurelio//Smith, Darrell. Aizkorri. Bilbo. 30 x 22 cm. 16 or.

Animalien atlasa imanekin. Susaeta. Madril. 32 x 30 cm. 10 or.

Animalien idazketa. Bizitzaren aniztasuna irakurtzen. (i). ARAUJO PONCIANO, Joaquín//Araújo Ponciano, Angel (argazkiak). Donostiako Udala. Donostia. 29 x 24 cm. 178 or.

Anixiaren liburua. (b). CALLEJA, Seve//Calleja, Aranzazu. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 76 or.

Antonio Bolas. Gezurrak egiaren kolorean esaten zituen gizon baten istorioak. (b). ORMAZABAL BERASATEGI, Joxan//Lucas Erro, Jesus. Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 164 or.

Antonio Valverde "Ayalde" 1915-1970. Obra grafikoa: marrazkiak, ilustrazioak,

kartelak, grabatuak / Obra gráfica: dibujos, ilustraciones, carteles, grabados [Erakusketa]. (e). VALVERDE CASAS, Antonio / JIMENEZ DE ABERASTURI, Juan Carlos; VALVERDE LAMSFUS, Maria Jose (katalogoa). Zarauzko Udala. Zarautz. 24 cm. [54] or.

Antso Nagusia, baskoien errege handia. (b). MARTINEZ DE LEZEA, Toti//Zubimendi, Alai. Txalaparta. Tafalla. 19 x 13 cm. 58 or.

Antzararen bidea. MUÑOZ, Jokin. Alberdania. Irun. 21 cm. 349 or.

Antzerti. Euskal-antzertiaren illerokoa. 75 urte ondoren [Faksimil argitalpena]. –/Gereñu, Idoia*. [s.n.]. [s.l.]. 22 cm. 1.320 or.

Antzinako bideak / Caminos antiguos. Zaldibar, 1787-1999. (e). LASUEN SOLOZABAL, Balendin. BLS. [s.l.]. 26 cm. 28 or.

Aña Etxehandi (1935). ETXARRI, Joseba. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 22 cm. 24 or.

Añanako Gatz Harana. Berreskuratze osorantz / Valle Salado de Añana. Hacia su recuperación integral. (e). LANDA ESPARZA, Mikel; PLATA MONTERO, Alberto. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 23 x 30 cm. 220 or.

Apaiza eta elizmutila. (i). WILDE, Oscar/Arana, Aitor. Hiria Liburuak. Donostia. 21 cm. 59 or.

Aparkalekuko felizadiaz. SETIEN, Gorka. Paperzaleak Kultur Elkarte. [s.l.]. 21 cm. [32] or.

Arabako Biltzar Nagusiak, Arabako Gobernuaren Foru Erakundea, XV. mendetik XIX. mendera. GONZALEZ MINGUEZ, Cesar. Arabako Biltzar Nagusiak. Gasteiz. 32 x 24 cm. 131 or.

Arabako Errioxako ardo beltzen kalitatearen ebaluazio sensoriala egiteko gidaliburua. Ardo gazteak eta barrikako ardo onduak / Guía para la evaluación sensorial de la calidad de los vinos tintos de Rioja Alavesa. Vinos jóvenes y vinos con crianza en barrica. (e). ETAIO ALONSO, Iñaki eta beste. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 244 or.

Arabako euskal toponimia. Fonetika eta etimologia. I. Asparren, Donemiliaga, Barrundia. MUJIK A URDANGARIN, Luis Maria. Hiria Liburuak. Donostia. 21 cm. 370 or.

Arabako Foru Aldundiak 2006. urtean emandako zerga xedapenak / Disposiciones fiscales dictadas por la Diputación Foral de Alava en el año 2006. (e). OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 21 cm. 759 or.

Arabako lur hegaztiak. OTERO PEREZ, Juan José. Arrain. Bilbo. 21 x 15 cm. 134 or.

Arabako Txakolina / Chacolí de Alava / Chacoli in Alava. (e/i). HIDALGO, Juanjo/Muguruza, Felix; Hosking, David; Isla, Susana//Llano Hernaiz, José Miguel (argazkiak). José Miguel Llano Hernaiz. [Bilbo]. 27 cm. 159 or.

Arabarrak eta ama. Obras para coro [Inprimatutako musika]. ARAMBURU, Luis/Sagastume, Manu*. Euskal Herriko Abesbatzen Elkarte; Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 30 cm. 175 or.

Araitz-Beteluko ahotsak. APALAUZA OLLO, Amaia; ARRAZTIO SARALEGI, Kontxi. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 30 cm. 210 or.

Aralarko Parke Naturalaren onddoak. HERNANDEZ GOMEZ, Zuleidy. Arrain. Bilbo. 21 x 15 cm. 134 or.

Arana-tar Goiri Sabin. ALBISU AYERDI, Anastasio. Eneko A. Sanz Goikoetxea. [s.l.]. 21 cm. 95 or.

Arantzazuko Santutegia / El Santuario de Arantzazu. (e). INTXAUSTI, Joseba eta beste// Bigano, Roberto (argazkiak). Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 31 cm. 143 or.

Ararteko erakundearen 2007rako helburuak / Objetivos de la institución del Ararteko para el 2007. ARARTEKO. Ararteko. Gasteiz. 22 cm. 42 or.

Arau hierarkia eta egitura politikoa Euskal Autonomia Erkidegoan: zenbait problematika. LOPEZ DE TEJADA FLORES, Patxi. Erroteta. Amorebieta. 21 x 15 cm. 67 or.

Araudia eta hezkuntza edukiak. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 23 cm. 53 or.

Araugintza ikastaroa [Baliabide elektronikoa]. BASURTO LUZURIAGA, Miren; TIRAPU FLORES, Javier/Crespo Zulet, Sagra; Asiain Yarnoz, M^a Jesus**. Nafarroako Gobernua. Iruñea.

Araugintza ikastaroa. BASURTO LUZURIAGA, Miren; TIRAPU FLORES, Javier/Crespo Zulet, Sagra; Asiain Yarnoz, M^a Jesus**. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 26 cm. 18 or.

Ardura erlijioso eta pastoral zahar egoitzetan / Atención religiosa y pastoral en residencias de ancianos. (e). DONOSTIAKO ELIZBARRUTIA. Idatz. Donostia. 21 x 14 cm. 125 or.

Areto futbola. MUÑOZ GARCIA, Aitziber. Euskara eta Kirol Zerbitzuak. [Deba]. 16 x 24 cm. 155 or.

Aretxabaleta, Eskoriatza eta Leintz Gatzagako aditz-taulak. AGIRREGABIRIA AGIRRE, Karmele; FERNANDEZ DE ARROIABE ARANBURUZABALA, Nuria; IÑURRATEGI LANDA, Larraitz. Badihardugu Deba Ibarreko Euskera Elkarte. Eibar. 30 x 21 cm. 20 or.

Argazkitarako 25 urte / 25 años de fotografía. (e). ASKOREN ARTEAN//Aguirre, Ritxar eta beste (argazkiak). Grupo Fotográfico Amurrio. Amurrio. 28 cm. 127 or.

Argitxo eta aitona Meltxorren txintzarriak. ETXEBARRIA, Xabier; ETXEBERRIA, Martin//De Orbe, Kepa. Ikastolen Elkarte; EHIK. [s.l.]; Zamudio. 21 cm. 23 or.

Argitxo eta apo puzkertia. ETXEBERRIA, Xabier; ETXEBERRIA, Martin//De Orbe, Kepa. Ikastolen Elkarte; EHIK. [s.l.]; Zamudio. 21 cm. 23 or.

Argitxo eta bikingoak. ETXEBERRIA, Xabier; ETXEBERRIA, Martin//De Orbe, Kepa. Ikastolen Elkarte; EHIK. [s.l.]; Zamudio. 21 cm. 23 or.

Argitxo kriseiluaren bila. ETXEBERRIA, Xabier; ETXEBERRIA, Martin//De Orbe, Kepa. Ikastolen Elkarte; EHIK. [s.l.]; Zamudio. 21 cm. 23 or.

Ariketa dibertigarriak. 4-6 urte. Libro lila. (i). EQUIPO EDITORIAL CAMEL EDICIONES/Quadra, Aitzol de. Lisma Ediciones. Madril. 30 x 21 cm. 192 or.

Ariketa dibertigarriak. 4-6 urte. Libro naranja. (i). EQUIPO EDITORIAL CAMEL EDICIONES/Quadra, Aitzol de. Lisma Ediciones. Madril. 30 x 21 cm. 192 or.

Aris. Arisen liburutegia. 1. Lehenengo liburuak. Haur Hezkuntza. 5 urte. Lehen hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Lamela, Susana; Zubeldia, Iñaki**//Bordoy, Irene. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 22 x 17 cm. 16 or.

Aris. Arisen liburutegia. 2. Egiptoarren sekretuak. Haur Hezkuntza. 5 urte. Lehen hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Lamela, Susana; Zubeldia, Iñaki**//Mongay, Anna. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 22 x 17 cm. 16 or.

Aris. Arisen liburutegia. 3. Azoka arabiarrek. Haur Hezkuntza. 5 urte. Lehen hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Lamela, Susana; Zubeldia, Iñaki**//Mongay, Anna. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 22 x 17 cm. 16 or.

Aris. Arisen liburutegia. 4. Lehenengo Olinpiadak. Haur Hezkuntza. 5 urte. Bigarren hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Lamela, Susana; Zubeldia, Iñaki**//Mongay, Anna. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 22 x 17 cm. 16 or.

Aris. Arisen liburutegia. 5. Gaztelu misteriotsuak. Haur Hezkuntza. 5 urte. Bigarren hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Lamela, Susana; Zubeldia, Iñaki**//Mongay, Anna. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 22 x 17 cm. 16 or.

Aris. Arisen liburutegia. 6. Desagertutako dinosauroak. Haur Hezkuntza. 5 urte. Bigarren hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Lamela, Susana; Zubeldia, Iñaki**//Mongay, Anna. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 22 x 17 cm. 16 or.

Aris. Arisen liburutegia. 7. Asmakuntzarik onenak. Haur Hezkuntza. 5 urte. Hirugarren hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Lamela, Susana; Zubeldia, Iñaki**/Mongay, Anna. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 22 x 17 cm. 16 or.

Aris. Arisen liburutegia. 8. Esploratzaile ausartak. Haur Hezkuntza. 5 urte. Hirugarren hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Lamela, Susana; Zubeldia, Iñaki**/Mongay, Anna. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 22 x 17 cm. 16 or.

Aris. Arisen liburutegia. 9. Espazioko bidaiak. Haur Hezkuntza. 5 urte. Hirugarren hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Lamela, Susana; Zubeldia, Iñaki**/Mongay, Anna. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 22 x 17 cm. 16 or.

Aris. Koadernoak. 1. Arisen liburua. Haur Hezkuntza. 5 urte. Lehen hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/De Loof Sosa, Luciana; Zubeldia, Iñaki**/Burgos, Inés; Fages, Estrella; Metola, Patricia. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 21,5 x 31 cm. 48 or.

Aris. Koadernoak. 2. Piramideko altxorra. Haur Hezkuntza. 5 urte. Lehen hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/De Loof Sosa, Luciana; Zubeldia, Iñaki**/Burgos, Inés; Fages, Estrella; Metola, Patricia. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 21,5 x 31 cm. 48 or.

Aris. Koadernoak. 3. Arabiarren azokan. Haur Hezkuntza. 5 urte. Lehen hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/De Loof Sosa, Luciana; Zubeldia, Iñaki**/Burgos, Inés; Fages, Estrella; Metola, Patricia. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 21,5 x 31 cm. 48 or.

Aris. Koadernoak. 4. Aris Olinpiadetan. Haur Hezkuntza. 5 urte. Bigarren hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/De Loof Sosa, Luciana; Zubeldia, Iñaki**/Burgos, Inés; Fages, Estrella; Metola, Patricia. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 21,5 x 31 cm. 48 or.

Aris. Koadernoak. 5. Abentura gazteluan. Haur Hezkuntza. 5 urte. Bigarren hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/De Loof Sosa, Luciana; Zubeldia, Iñaki**/Burgos, Inés; Fages, Estrella; Metola, Patricia. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 21,5 x 31 cm. 48 or.

Aris. Koadernoak. 6. Dinosaurioen bila. Haur Hezkuntza. 5 urte. Bigarren hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/De Loof Sosa, Luciana; Zubeldia, Iñaki**/Burgos, Inés; Fages, Estrella; Metola, Patricia. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 21,5 x 31 cm. 48 or.

Aris. Koadernoak. 7. Barrearen makina. Haur Hezkuntza. 5 urte. Hirugarren hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/De Loof Sosa, Luciana; Zubeldia, Iñaki**/Burgos, Inés; Fages, Estrella; Metola, Patricia. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 21,5 x 31 cm. 48 or.

Aris. Koadernoak. 8. Uharte misteriotsua. Haur Hezkuntza. 5 urte. Hirugarren hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/De Loof Sosa, Luciana; Zubeldia, Iñaki**/Burgos, Inés; Fages, Estrella; Metola, Patricia. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 21,5 x 31 cm. 48 or.

Aris. Koadernoak. 9. Txangoa espazioan. Haur Hezkuntza. 5 urte. Hirugarren hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/De Loof Sosa, Luciana; Zubeldia, Iñaki**/Burgos, Inés; Fages, Estrella; Metola, Patricia. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 21,5 x 31 cm. 48 or.

Aris. Nubaris berriak. Familiarentzako informazio aldizkaria. Haur Hezkuntza. 5 urte. Lehen hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/De Loof Sosa, Luciana; Zubeldia, Iñaki**/Metola, Patricia. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 26 x 19 cm. 16 or.

Aris. Nubaris berriak. Familiarentzako informazio aldizkaria. Haur Hezkuntza. 5 urte.

Bigarren hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/De Loof Sosa, Luciana; Zubeldia, Iñaki**//Fages, Estrella; Metola, Patricia. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 26 x 19 cm. 16 or.

Aris. Nubaris berriak. Familiarentzako informazio aldizkaria. Haur Hezkuntza. 5 urte.

Hirugarren hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/De Loof Sosa, Luciana; Zubeldia, Iñaki**//Fages, Estrella; Metola, Patricia. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 26 x 19 cm. 16 or.

Arkaitz magikoak. Kroko eta koloreak. (i). LODGE, Jo/Ogando, Naroa//Lodge, Jo. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 16,5 x 16,5 cm. 14 or.

Arkeoikuska 2006. Arkeologi ikerketa / Investigación arqueológica. (e). ASKOREN ARTEAN. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 542 or.

Arkitektoa. GARCIA-VIANA, Txema "Kartxi". Euskaltzaindia; BBK Fundazioa. Bilbo. 21 x 14,5 cm. 135 or.

Arkitektura atlasa 2. Erromanikotik gaur egunera. (i). MÜLLER, Werner; VOGEL, Gunther/UZEI//Szász, Inge; Szász, István. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa. 24 x 17 cm. 318 or.

Armix baso magikoan [Baliabide elektronikoa]. ASKOREN ARTEAN/Solabarrieta, Daniel; Waliño, Josu**. Elhuyar. Usurbil.

Arotzaren eskuak. (b). LADRON ARANA, Alberto. Elkarlanean. Donostia. 21,5 x 14 cm. 252 or.

Arrainen bazka. (i). DE DIOS LOPEZ, Javier/Cano, Harkaitz. Artezblai. Bilbo. 21 cm. 103 or.

Arranopola! (b/i). RIVAIS, Yak/Arretxe Perez, Jon//Rivais, Yak. Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 134 or.

Arrasateko bost artista. Iñigo Arregi, Juan Luis Goikolea, Kepa Landaluze, Melina López, Iñaki Ribière [Erakusketa]. ASKOREN ARTEAN. Arrasateko Udala. Arrasate. 30 cm. 36 or.

Arrazismoa nire alabari azaldua. (b/i). BEN JELLOUN, Tahar/Aranburu, Xabier "Artzai". Txalaparta. Tafalla. 19 cm. 87 or.

Arrazoiaren hitza. Argudio-bideen arrastoan. BASTERRETXEA POLO, Jose Inazio. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 140 or.

Arrietako bizilagunen jakituria. GOIKOETXEA ARRIETA, Juan Luis. Arrietako Udala. Arrieta. 24 x 17 cm. 175 or.

Arriskuan dauden EAE-ko ornodunak. (i). BEA, Antonio/García de Cortázar, Mirari; Lakar, Oihane/Fernández García, José M**//Domínguez, Angel. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 17,5 cm. 313 or.

Arriskupean! (b). MORILLO GRANDE, Fernando//Odriozola, Andoni. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 19 x 12,5 cm. 194 or.

Arrupe. Besteie emandako gizona. BERZOSA MARTINEZ, Miguel//Berzosa, Miguel. Mensajero. Bilbo. 29 cm. 48 or.

Arte klasikoa. Grezia eta Erroma (Iruzingintzarako testuak). 1. Batxilergorako. LARRAÑAGA ELORZA, Xabier. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 110 or.

Arte Modernoaren Museoaren IV. Bienala / IV Bienal del Museo de Arte Moderno. 1975, São Paulo, Brasil. (e). MANZANOS, Javier eta beste. Oteiza Fundazio Museoa. Altzuza. 24 cm. 474 or.

Arte Publikoari buruzko II. Jardunaldiak / II Jornadas sobre Arte Público / 2nd Conference on Public Art. (e). –/Leza, Tarsicio*; De la Horra, Araceli**. Montehermoso Kulturunea. Gasteiz. 21 cm. 293 or.

Arte, arte eszenikoak, musika. –/Caralt, Fernando**. Planeta. Bartzelona. 29 cm. 447 or.

Artea eta giza eskubideak / Arte y derechos humanos / Art and human rights / Art et

droits de l'homme. (e/i). ASKOREN ARTEAN/Tisa/Momoitio Astorkia, Iratxe**. Gernikako Bakearen Museoa Fundazioa. Gernika-Lumo. 22 x 22 cm. 143 or.

Artearen Historia. 2. Batxilegoa. MENDIZABAL UGALDE, Juan Ignacio. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 429 or.

Artearen Historia. Giza eta Gizarte Zientzien Batxilergoa. 1. DBHO. (b). FERNANDEZ ALTUNA, Jose Javier; TRUCHUELO, Marta; TRUCHUELO, Susana/Atxega, Nerea**. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 26,5 x 19,5 cm. 295 or.

Artista Berrien XLII. Lehiaketa / XLII Certamen de Artistas Noveles [Erakusketa]. (e). ASKOREN ARTEAN / MENDILUZE, Itxaso (testuak)/Campos, Miren Koro; Iturrioz, Mertxe**. Gipuzkoako Foru Aldundia; KM; Gipuzkoa Donostia Kutxa. Donostia. 21 x 21 cm. 34 or.

Artium eraikina / El edificio Artium. (e/i). DIAZ BALERDI, Iñaki; RIVERA BLANCO, Antonio; GONZALEZ DE DURANA, Javier/Kerejeta Sarriegi, Maria Jose/Iriarte Salazar, Javier**. Artium. Gasteiz. 32 cm. 133 or.

Artzain-kultura Karrantza Haranan. (i). DIAZ GARCIA, Miguel Sabino. Karrantza Haraneko Udala. Karrantza. 25 x 23 cm. 112 or.

Asiloa. Itxaropen eskubidea / Asilo. El derecho a la esperanza. (e). AGUIAR, Xabier eta beste. CEAR-Euskadi. Bilbo. 20 x 27 cm. 30 or.

Asmatu nor naizen. (b/i). MASINI, Beatrice; PIUMINI, Roberto/Arana, Aitor. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 21,5 x 13 cm. 102 or.

Astakiloak Afrikan. ATXAGA, Bernardo//Mitxelena, Jokin. Berria; Elkarlanean. Andoain; Donostia. 21 cm. [38] or.

Astakiloak Arabian. ATXAGA, Bernardo//Mitxelena, Jokin. Berria; Elkarlanean. Andoain; Donostia. 23 x 23 cm. [38] or.

Astakiloak eta manager biboteduna. ATXAGA, Bernardo//Mitxelena, Jokin. Berria; Elkarlanean. Andoain; Donostia. 21 cm. [38] or.

Astakiloak Finisterre aldean. ATXAGA, Bernardo//Mitxelena, Jokin. Berria; Elkarlanean. Andoain; Donostia. 22 x 22 cm. [38] or.

Astakiloak Italiako zirku batean. ATXAGA, Bernardo. Berria; Elkarlanean. Andoain; Donostia. 21 cm. [38] or.

Astakiloak jo eta jo. (b). ATXAGA, Bernardo//Aginagalde Lopez, Gorka. Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 160 or.

Astakiloak New Yorken. ATXAGA, Bernardo//Mitxelena, Jokin. Berria; Elkarlanean. Andoain; Donostia. 21 cm. [38] or.

Astakiloak trasatlantiko batean. ATXAGA, Bernardo//Mitxelena, Jokin. Berria; Elkarlanean. Andoain; Donostia. 21 cm. [38] or.

Astegunetako ospakizunak apaizik ez denean / Celebraciones para días de labor en ausencia de presbítero. (e). LITURGI IDAZKARITZA. DONOSTIAKO GOTZAINDEGIA. Idatz. Donostia. 24 cm. 157 or.

Astelehenak. BUSTURIA, Unai//Ribas, Julen. Arrasateko Udala. Arrasate. 17 x 24 cm. 21 or.

Asteroidea. (b). LARTATEGI, Josu. Aizkorri. Bilbo. 21 x 13,5 cm. 46 or.

Astigarraga, historiaren historiak. Melitón de Aguirreren omenez / Astigarraga, historias de una historia. (e/i). AGUIRRE SORONDO, Antxon/Belaxe Itzulpen Zerbitzua. Astigarragako Udala. Astigarraga. 27 x 31 cm. 334 or.

Astigarragako ibilbideak. Bizi Astigarraga modu berri batean / Itinerarios de Astigarraga. Vive Astigarraga de un modo nuevo. (e/i). ALZUA, Aurkene; GUEREÑO, Basagaitz; MENDIZABAL, Markel/Portugal Zabala, Euxebe. Astigarragako Udala. Astigarraga. 20 x 14 cm. 56 or.

Astigarragako kantu liburuxka [Texto impreso]. Astigarragako Udala. Astigarraga. 15 cm.

63 or.

Asto Iarrua. (i). –/Atela Gurrutxaga, Aintzane; Hitzurun/Sayalero, Myriam*/Mazali, Gustavo. Aizkorri. Bilbo. 16,5 x 12 cm. 16 or.

Asto-bahitzaileak. (b/i). DURRELL, Gerald/Otsoa de Eribe, Agustin. Zubia. Etxebarri. 20 cm. 131 or.

Astrolabioa. ALONSO, Jon. Pamiela. Iruñea. 19 x 13 cm. 125 or.

Atalak, hizkuntza eta literatura, hizkuntz ariketak 1. Deklinabidea, aditza, morfosintaxia. DBHO. Curriculum materialak. (b). IRIONDO GONZALEZ, Eduardo; BUTRON JAUREGI, Joseba. Olixo-Talo. Getxo. 30 x 22 cm. 96 or.

Ataramiñe. Euskal errepresaliatu politikoen literatura koadernoak. (e). [s.n.]. [s.l.]. 21 cm. 205 or.

Atearen atzean. KAZABON AMIGORENA, Antton. Elkarlanean. Donostia. 19,5 x 13 cm. 88 or.

Atlas sentimental. Egonaldi bat Marokoko berbereen artean. (b). ZUBIZARRETA, Patxi//Miguel Amoztegi, Jesus Ignacio. Alberdania; Elkarlanean. Irun; Donostia. 21 cm. 130 or.

Atzapar arrastoak. (b/i). LANDON, John/Mujika Kasares, Jose Antonio//Manton, Dennis. Elkarlanean. Donostia. 18 x 11 cm. 88 or.

Atzerriko immigrazioarekiko jarrerak / Actitudes frente a la inmigración extranjera. (e). NARVAIZA, José Luis; LAKA, Jon Paul; SILVESTRE, María. Ikuspegi, Inmigrazioaren Euskal Behatokia. [Bilbo]. 29 x 21 cm. 92 or.

Atzerritarren immigrazioa Durangon. Tokiko immigrazio planaren aurretiko diagnostikoa. 2007ko otsaila / La inmigración extranjera en Durango. Diagnóstico previo al plan local de inmigración. Febrero de 2007. BARBERO, Iker eta beste/Blanco, Cristina**. Durangoko Udala. Durango. 24 cm. 467 or.

Atzo ta gaur / Ayer y hoy. RAMIREZ, Jose Luis. Deia. Bilbo. 35 x 25 cm.

Aulki bat elurretan. ALBERDI ESTIBARITZ, Uxue. Elkarlanean. Donostia. 21,5 x 14 cm. 180 or.

Aulki bat elurretan. (b). ALBERDI ESTIBARITZ, Uxue. Elkarlanean. Donostia. 21,5 x 14 cm. 180 or.

Aurkitu animaliak hirian. (b/i). ROVIRA CASTELLA, Pere/Sarasola Arregi, Joxantonio//Arredondo Hernández, Francisco. Ttartalo. Donostia. 28,5 x 23,5 cm. 30 or.

Aurora Bengoechea Carriedo, 1943-1991. Catálogo razonado. Pintura. (e/i). AGUIRIANO, Maya; BENGOCHEA, Aurora (testuak)/Cantero, Isabel (Tisa)/Monreal Irigoyen, Carmen**. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 27,5 x 23 cm. 292 or.

Autodeterminazioaren aldeko esparru sozial eta politikoa landuz. Nazio Batzordearen ebazpena. 2007ko ekainaren 11 / Trabajar el espacio social y político por la autodeterminación. Resolución del Comité Nacional. 11 de junio de 2007 / Pour l'autodétermination travailler le champ social et le champ politique. Résolution du Comité National. 11 juin 2007. (e). ELA-STV. ELA. [s.l.]. 30 cm. 42 or.

Axular-en hiztegia. Euskara-Español-Français. Español-Euskara. Français-Euskara. (b/e). VILLASANTE, Luis. Laixan Euskara Elkartea; Arantzazu E.F. Oñati. 21 x 14 cm. 673 or.

Axularren "Gero" liburuaren ale kasi birjinaleko "M" pleguaz. SALABERRI MUÑOZA, Patxi. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 29 cm. 21 or.

Azalore atomikoa. GORROTO, Mikelats. Hiria Liburuak. Donostia. 21 cm. 531 or.

Azeria eta Lehoia. JIMENEZ, Edorta. Txalaparta; Elkar Fundazioa. Tafalla; Donostia. 19 x 12 cm. 397 or.

Azkoitixe. Pako-Pakokin kontu-kontari. ALBERDI, Gorka / MENDIZABAL, Juan Bautista (testuak)//Alberdi, Gorka. Azkoitiko Udala. Azkoitia. 21 cm. [24] or.

Azkuko belagaian. OLANO IRURTIA, Mikel. Kutxa Fundazioa. Donostia. 25 x 16 cm. 151

or.

Azterketa historiko-juridikoa Gipuzkoako Armarriari eta Blasoari buruz / Estudio histórico-jurídico sobre el Escudo y Blasón de Gipuzkoa. (e/i). AYERBE IRIBAR, María Rosa/Imaz, Amaia//Paton, Jesús. Batzar Nagusiak; Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 32 x 24 cm. 141 or.

Aztertu programa [Baliabide elektronikoa]. (e). VEISS COMUNICACION. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.

Azur & Asmar. (i). OCELOT, Michel//Ocelot, Michel. SM. Arrigorriaga. 31 x 26 cm. 72 or.

Azur & Asmar. (i). OCELOT, Michel//Ocelot, Michel. SM. Arrigorriaga. 26 x 22 cm. 40 or.

Babelgo txotxongilolaria. (i). JANSAIN & MARRERO/Zabala, Karlos//Zerda, Jean François Sauré. Legutiano. 30 cm. 55 or.

Babesik gabeko pertsona heldu ezgaituen tutoretza / La tutela de las personas adultas en situación de desamparo [Baliabide elektronikoa]. (e). MADRAZO JUANES, José Luis; LETURIA ARRAZOLA, Francisco José. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia.

Babilonia. (b). IRIGOIEN ARANBERRI, Joan Mari. Elkarlanean. Donostia. 21 x 12,5 cm. 232 or.

Bagdadeko aurpegiak. IGERABIDE, Juan Kruz. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 173 or.

Bai baina ez baina bai. (i). ALAPONT, Pasqual/Olano Irurtia, Antton. Elkarlanean. Donostia. 19,5 x 13 cm. 268 or.

Bakarka 1. (b). LETAMENDIA, Juan Antonio. Elkarlanean. Donostia. 27 x 22 cm. 280 or.

Bakarka 1. Méthode d'apprentissage individuel de la langue basque (frantsesez). (b/i). LETAMENDIA, Juan Antonio/Handalian, Hélène; Gurruchaga, Haïgor. Elkarlanean. Donostia. 27 x 20 cm. 280 or.

Bake bidean. BALSATEGI LOPEZ DE ARAIA, Iñaki. Jesús María de Leizaola Elkargoa. [s.l.]. 22 cm. 45 or.

Bake hatzak / Huellas de paz / Signs for peace. (e/i). MILLER, Claus/Momoitio Astorkia, Iratxe**. Gernikako Bakearen Museoa Fundazioa. Gernika-Lumo. 23 x 19 cm. 51 or.

Bake prozesua Euskadin. Juan Jose Ibarretxe Markuartu Lehendakariaren hitzaldia United States Institute of Peace (USIP)-en / El proceso de paz en Euskadi. Intervención del Lehendakari Juan José Ibarretxe Markuartu en United States Institute of Peace (USIP). (e). IBARRETXE MARKUARTU, Juan Jose. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 15 cm. 72 or.

Bake prozesua Euskadin. Juan Jose Ibarretxe Markuartu Lehendakariaren hitzaldia United States Institute of Peace (USIP)-en / The peace process in Euskadi. Lehendakari of the Basque Government Juan Jose Ibarretxe Markuartu's conference in the United States Institute of Peace (USIP). (e). IBARRETXE, Juan Jose. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 cm. 66 or.

Bake prozesua Euskadin: Juan Jose Ibarretxe Markuartu Lehendakariaren hitzaldia United States Institute of Peace (USIP)-en / Le processus de paix en Euskadi: texte de l'intervention du Lehendakari Juan Jose Ibarretxe Markuartu devant le USIP. (e). IBARRETXE MARKUARTU, Juan Jose. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 15 cm. 66 or.

Bakea dut izena. (i). OBIOLS, Anna/Meabe, Miren Agur//Subi. Giltza. Bilbo. 19 cm. [30] or.

Bakea eta bizikidetzta (Jaurlaritzaren Kontseiluak onartua 2006ko maiatzaren 2an) / Paz y convivencia. (e). ASKOREN ARTEAN. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 27 cm. 80 or.

Bakea eta bizikidetzta. Udalen ekimenak / Paz y convivencia. Actuaciones municipales / Peace and living together. Activities conducted by the councils. ASKOREN ARTEAN. Euskadiko Udalen Elkarte. Bilbo. 21 x 26 cm. 63 or.

Balantx. (b). KAZABON AMIGORENA, Antton//Erostarbe Garitano, Javier. Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 80 or.

Balea. (b). LARTATEGI, Josu. Aizkorri. Bilbo. 21 x 13,5 cm. 45 or.

Balentxi. Hamalagarren apostolua. ZALAKAIN, Jexuxmari. Txalaparta. Tafalla. 21,5 x 13,5 cm. 219 or.

Baliabideen karpeta 1. Lehen Hezkuntza. Zubia. Etxebarri. 30 x 29 cm. 456 or.

Baliabideen karpeta 2. Lehen Hezkuntza. Zubia. Etxebarri. 30 x 29 cm. 344 or.

Bambalina [Erakusketa]. (e). TAMAYO, Daniel. Bizkaia Jaurerriko Abokatuen Bazkun Ohoretsua. Bilbo. 17 x 22 cm. [32] or.

Banaka. Final handi baten anatomia. (i). BIDEGAIN, Iñaki/Zufiria Letamendia, Jexus. Baintet. Bilbo. 24 cm. 142 or.

Banbi loti ederra. Susaeta. Madril. 21 x 21 cm. 30 or.

Banpiroen espresoa. (b/i). KOLTZ, Tony/Mendiguren Bereziartu, Iñaki//Jamieson, Doug. Elkarlanean. Donostia. 19 x 11,5 cm. 122 or.

Bapatean 2006. ASKOREN ARTEAN/Bertsozale Elkarte**^{*}. Euskal Herriko Bertsozale Elkarte; Bertsozale Elkarte. Donostia. 21 cm. 300 or.

Barakaldo, iragana eta oraina / Barakaldo, pasado y presente. (e). ALVIRA, Mikel (testuak)//Saez, Txomin; Sagasti, Agustin (argazkiak). Barakaldoko Udala. Barakaldo. 30 x 30 cm. 108 or.

Barne ibilerak. II. Poemategia. MUJIKÁ, Luis Mari. Hiria Liburuak. Alegia. 21 x 15 cm. 408 or.

Barraskiloa ote da? (b/i). VAN GENECHTEN, Guido/Umerez Lazkano, Nekane//Van Genechten, Guido. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 71 x 22 cm. 4 or.

Basajaun eta zikoina txikia. PINTO, Susana//Pelaez, Patxi; Ribas, Julen. EITB. Iurreta. 23 cm. [32] or.

Basajaun trikuak salbatzen. PINTO, Susana//Pelaez, Patxi; Ribas, Julen. EITB. Iurreta. 23 cm. [32] or.

Basajaun, auzoko zaratatsuak. PINTO, Susana//Pelaez, Patxi; Ribas, Julen. Banaka Multimedia. Oiartzun. 23 cm. [37] or.

Basajaun, zer gertatu da urarekin? PINTO, Susana//Pelaez, Patxi; Ribas, Julen. Banaka Media. Oiartzun. 23 x 25 cm. [34] or.

Basajaun. Epidemia basoan. PINTO, Susana; PELAEZ, Patxi/Ramón González, Ricardo**//Pelaez, Patxi. Banaka Multimedia. Oiartzun. 25 x 23 cm. 40 or.

Basajaunen oporrak. PINTO, Susana//Pelaez, Patxi; Ribas, Julen. Banaka Media. [Bilbo]. 25 x 23 cm. 32 or.

Basamortuan galduta. (b/i). JOLIBOIS, Christian/Sarasola, Jose Antonio//Heinrich, Christian. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 22 x 16 cm. 45 or.

Basauri mugarriz mugarri. MARTINEZ, J. Norberto/Erdoiza, Iñaki**^{*}. Baskonia Mendi Taldea. [Basauri]. 22 cm. 136 or.

Baserri hiztegia. Lehen atala, tresnak. Lan-koaderno. BERNAOLA MENCHACA, Merkat; ROMEO URIAGUERECÁ, Alaitz. Euskera Bidean Xibiri Elkarte. Basauri. 30 x 21 cm. 78 or.

Basilio Pujana (1913-2005). ESTANKONA, Igor. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 22 cm. 20 or.

Baskoiak. MUGICA, Matias. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 26 cm. 27 or.

Basotxo eta animal handiak. IBARRA BASAÑEZ, Arantza//Ibarra Basañez, Arantza. Erein. Donostia. 21 x 21 cm. 20 or.

Basotxo eta dantzak. IBARRA BASAÑEZ, Arantza//Ibarra Basañez, Arantza. Erein. Donostia. 21 x 21 cm. 20 or.

Bat, bi, Manchester. (b). JIMENEZ URIARTE, Irati. Elkarlanean. Donostia. 21,5 x 14 cm.

92 or.

Bazen behin. Bakearen eta giza eskubideen aldeko ipuinak eta margolanak / Cuentos y pintura para la paz y los derechos humanos. ASKOREN ARTEAN. Donostiako Udala. Donostia. 21 cm. 53 or.

Baztan solasean. Ahozko tradizioaren bilduma. (b). LAKAR IRAIZOZ, Maite; TELLETXEA KOXKOLIN, Ana. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 30 cm. 282 or.

Baztango ipuinak. XORROXIN ELKARTEA/Gartxitorena, Fermin**; Rekalde, Pascual***. Xorroxin Irratia; Dindaia Fundazioa. Elizondo. 22 x 22 cm. 88 or.

Beasaingo euskara [Bideoa]. AGIRREBEÑA, Aintzane eta beste. Beasaingo Udala. Beasain.

Beasaingo euskara. Herriko hizkeraren azterketa eta ahozko ondarearen bilketa. AGIRREBEÑA, Aintzane; ALBERDI, Itziar; MENDIGUREN, Xabier; SARASUA, Asier. Beasaingo Udala. Beasain. 29,5 x 21 cm. 173 or.

Begiak itxi eta kitto. (b). ETXANIZ ROJO, Xabier. Elkarlanean. Donostia. 21 x 12,5 cm. 128 or.

Begirada bat Kubari. PETXARROMAN GUTIERREZ, Iñaki. Elkarlanean. Donostia. 21 x 16 cm. 192 or.

Begiraleek asko egin dezakete haurren artean euskararen erabilera sustatzeko. TTAKUN KULTUR ELKARTEA. Gipuzkoako Foru Aldundia; Ttakun Kultur Elkartea. Donostia; [Lasarte-Oria]. 30 x 21 cm. 129 or.

Begizorrotz [Baliabide elektronikoa]. HERRERA CANTERA, Eduardo. Encódigo Formación y Rehabilitación. Bilbo.

Begiztatu Bilbo Zaharra / Descubre Bilbao La Vieja. (e). PEREDA GARCIA, Iñaki. Bilboko Udala. Bilbo. 21 cm. 63 or.

Behin batean - Idazketa 1 (LH). (b). OLABARRI, Miren; URRUTIA, Maria Jesus//Lucas Perez, Belen. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 27 x 20,5 cm. 32 or.

Behin batean - Idazketa 2 (LH). (b). OLABARRI, Miren; URRUTIA, Maria Jesus//Lucas Perez, Belen. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 27 x 20,5 cm. 28 or.

Beitu. 2004-2006 laburpen berezia / Especial resumen 2004-2006. (e). DERIOKO UDALETXEA/Lorenzo, Fernando**. Beta III Milenio. Bilbo. 23 x 16 cm. 143 or.

Bela Kabelatik Ternuara. Atxagaren haur eta gazte literatura. ETXANIZ ERLE, Xabier. Pamiela. Iruñea. 21,5 x 15 cm. 105 or.

Belate. Bases técnicas del plan de gestión del LIC de Belate. Pamplona, junio de 2007. Documento de actuaciones, normas y directrices. Síntesis de los resultados del proceso de participación. (e). ASKOREN ARTEAN. Gestión Ambiental, Viveros y Repoblaciones de Navarra. Iruñea. 30 cm. 82 or.

Beldurtia naiz, eta zer? (b). ITURBE MAIZ, Arantxa//Valverde Tejedor, Mikel. Elkarlanean. Donostia. 21 x 15,5 cm. 32 or.

Bele zuriaren luma. (i). MAESTRO Pepe/Sarasola, Jose Antonio//Olmos, Roger. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 20 x 13 cm. 111 or.

Beñat eta hodeiak. (b/i). RIBA I ROCA, Sió/Olano Irurtia, Antton//Rovira, Francesc. Ttartalo. Donostia. 17 x 17 cm. 24 or.

Berdintasunaren alde / Portu igualdad [Baliabide elektronikoa]. (e). FLORES FERNANDEZ, Roberto. Edex. Bilbo.

Berezko iltzaillea — Ovni. ZAPIRAIN, Salvador "Ataño"/Zavala, Antonio*. Auspoa; Gipuzkoako Foru Aldundia. [s.l.]; Donostia. 20 x 13,5 cm. 298 or.

Bermeo Uria Narrazio Lehiaketa. 3. edizioa 2006. Bermeoko Udala. Bermeo. 25 cm. 35 or.

Bermeoko toponimia. ALLIKA, Irune; URIARTE, Bittor. Bermeoko Udala. Bermeo. 26 x 16 cm. 1.114 or.

Bernardo M. Garro (1891-1960). ETXEBARRIA, Igone. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia.

Gasteiz. 24 x 22 cm. 24 or.

Bernardo Oñativia Gorospe, 1881-1964. (e). ITURRIOZ IBARLUCEA, Jesus. [s.n.]. [s.l.]. 21 cm. 156 or.

Berri ona bizi eta iragarri gaur egun. Iruña eta Tutera, Bilbao, Donostia eta Gasteizko gotzainen pastoral idazkia. 2007ko garizuma-pazkoa. IRUÑA ETA TUTERA, BILBO, DONOSTIA ETA GASTEIZKO GOTZAINAK. Idatz. Donostia. 28 x 20 cm. 47 or.

Berria. Urtekaria 2006. BERRIA/Otamendi, Martxelo**. Berria. Andoain. 30 cm. 159 or.

Berriro Heidi. (i). SPYRI, Johanna/Arana, Aitor. Gero-Mensajero. Bilbo. 22 x 14 cm. 140 or.

Bertizko Parke Naturalaren landaretza. SIERRA GALLEGU, Rafael. Arrain. Bilbo. 21 x 15 cm. 134 or.

Bertsolaritza. Tradizio modernoa. AIERDI URRAZA, Xabier; ALDAZ, Juan; ALKORTA ELORZA, Eider; RETORTILLO PANIAGUA, Alfredo; ZUBIRI, Harkaitz. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa. 21,5 x 13,5 cm. 155 or.

Bertsometa 2006-2007 ikasturtea. Gipuzkoako Bertsozale Elkarte; Lanku Bertso Zerbitzuak. [Tolosa]; Oiartzun. 21 x 15 cm. 264 or.

Bertsoz bai 2. DBH. KAZABON AMIGORENA, Antton; AIZPURUA ARANGUREN, Mikel; MENDIZABAL GARMENDIA, Mikel//Maiz, Dani. Ikastolen Elkarte. Donostia. 20 x 28 cm. 100 or.

Bertsoz Bai 2/I. DBH. 1. zikloa. 2. maila [Baliabide elektronikoa]. LARRAÑAGA ALBERDI, Jabier; AIZPURUA ARANGUREN, Mikel; MENDIZABAL GARMENDIA, Mikel/Kazabon Amigorena, Antton**. Ikastolen Elkarte. Donostia.

Bertsoz Bai 2/II. DBH. 1. zikloa. 2. maila [Baliabide elektronikoa]. LARRAÑAGA ALBERDI, Jabier; AIZPURUA ARANGUREN, Mikel; MENDIZABAL GARMENDIA, Mikel/Kazabon Amigorena, Antton**. Ikastolen Elkarte. Donostia.

Bertsoz Bai 2/III. DBH. 1. zikloa. 2. maila [Baliabide elektronikoa]. LARRAÑAGA ALBERDI, Jabier; AIZPURUA ARANGUREN, Mikel; MENDIZABAL GARMENDIA, Mikel/Kazabon Amigorena, Antton**. Ikastolen Elkarte. Donostia.

Berunezko itsasoa. Matxitxakoko guda. 1937. BEGOÑA GARAIZAR, Mikel/Begoña Garaizar, Mikel**//Sandra Roque, Ricardo M. Gure Erroak. [s.l.]. 30 x 21 cm. 37 or.

Berunezko soldadutxo. (i). -/Atela Gurrutxaga, Aintzane; Hitzurun/Sayalero, Myriam**//Mazali, Gustavo. Aizkorri. Bilbo. 16,5 x 12 cm. 16 or.

Berunezko soldadutxo / El soldadito de plomo / The steadfast tin soldier. (e/i). ANDERSEN, Hans Christian/Tobal Albero, María/Amago Alonso, Antonio**//Aguilar Latorre, Sandra. Sieteleguas Ediciones. Alpedrete. 42 x 30 cm. 15 or.

Besaide Mendizale Elkarte. 50. urteurrena 1957-2007 / Besaide cumple medio siglo. (e). FERNANDEZ, Jose Ramon. Besaide Mendizale Elkarte. [Arrasate]. 28 cm. 181 or.

Beste eguzkia. MADINA, Itziar. Txalaparta. Tafalla. 19 x 12 cm. 173 or.

Bestelako begirada / La otra mirada. (e). LAIGUANA, Jaume de. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 30 cm. [12] or.

Betiko entsaladak eta gaurkoak. LEIOAKO OSTALARITZA ESKOLA. Aizkorri. Bilbo. 23 x 24 cm. 118 or.

Betiko jolasak. (b/i). SUSPERREGI, Xabier; IZARGARAI, Iñigo; MARTIARENA, Nekane/Elizasu, Jabi//Odriozola, Andoni. Oiartzungo Udala. Oiartzun. 22 x 23 cm. 125 or.

Betizu. Emeuk oroimena galdu du. PINTO, Susana//Pelaez, Patxi; Mitxelena Unsain, Iosu. Banaka Multimedia. Oiartzun. 23 cm. [32] or.

Betizu. Gelako buruzagia izan nahi dut! PINTO, Susana//Pelaez, Patxi; Mitxelena, Iosu. Banaka Multimedia. Oiartzun. 23 x 25 cm. [34] or.

Bezperaren bezpera. EPALTZA, Aingeru. Pamiela. Iruñea. 21,5 x 15 cm. 117 or.

Bi bihotz [Inprimatutako musika]. GUERRERO, Junkal. CM Ediciones musicales. Bilbo. 25 cm. 8 or.

Bi epaile frantziarrentzako eskutitza. Cruz de Honor de la Orden de San Raimundo de Peñafort domina jaso dutela eta. (i). PERRAULT, Gilles/Zamakola, Zorion. Txalaparta. Tafalla. 19 x 12 cm. 121 or.

Bi kulturak. (i). SNOW, C.P./Irazabalbeitia, Inaki. Elhuyar. Usurbil. 19 x 12 cm. 103 or.

Bi letter jaso nituen oso denbora gutxian. (b). ATXAGA, Bernardo//Olariaga, Antton. Erein. Donostia. 19 x 12,5 cm. 100 or.

Biblia. Biblia lapurtarrez. ((i)). SOCIEDADES BIBLICAS UNIDAS. Sociedad Bíblica. Las Rozas. 20 x 15 cm. 2.048 or.

Biblia eta zu. (i). SOCIEDAD BIBLICA DE ESPAÑA/Ezkiaga, Patxi//Rønnebæk, Lise. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 20,5 x 17 cm. 288 or.

Bibliofiliako lanen bilduma. (e). –/Zugaza, Leopoldo*. Ikeder. Bilbo. 29 x 21 cm. 116 or.

Bidaia eta garraio eskuliburua / Manual de viajes y transportes. Estrategias empresariales europeas E-3 S.A. (e). INDUSTRIA, MERKATARITZA ETA TURISMO SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 15 cm. 93 or.

Bidaia munduaren amaierara. Joelen kontakizunaren laugarren eta azken atala. (b/i). MANKELL, Henning/Mendizabal, Juan Mari. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 254 or.

Bidaiak scriptoriumean zehar. (i). AUSTER, Paul/Arana, Oskar. Alberdania. Irun. 21 cm. 143 or.

Bidaldi handien atlas historikoa. ORTEGA, Koldo; STÜRTZE, Alizia. Gaiak. Donostia. 21 x 16 cm. 283 or.

Bidasoa-Txingudi. Irun, Hondarribia, Hendaya. (e). DYCA. Bilbo. 22 cm. 46 or.

Bideak, aldapak eta bihurguneak. ZABALA ARTETXE, Juan Luis. Elkarlanean. Donostia. 19,5 x 13 cm. 64 or.

Bidean ihes. MUJIKI, Luis Mari. Hiria. Donostia. 21 x 15 cm. 347 or.

Bide-barriak / Nuevos rumbos. (e). URKIAGA, Estepan. Centro de Lingüística Aplicada ATENEA. Madril. 22 x 14 cm. 164 or.

Bide-hezkuntza lehenengo urteetan / La educación vial en los primeros años. (e). GARCIA, Josu. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 cm. 64 or.

Bide-hezkuntzako ikasgaiak. Haur Hezkuntzako 2. zikloa. (b/i). HERRIZAINGO SAILA (E.J.)/Eguiluz, Veronica/Gil Osoro, Martin**. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 X 21 cm. 72 or.

Bidelapurrak, matxinoak eta kutun estimatua. MINTEGI, Migel Anjel//Beratarbide, Idoia. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 19 x 12,5 cm. 139 or.

Bide-segurtasuna zeharbideetan / Seguridad vial en travesías. (e). HERRIZAINGO SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21,5 cm. 30 or.

Bidezidor balizatuak Itoizko urtegiaren ingurunean. MOLINA, Jaime eta beste. Itoitz-Nafarroako Ubidea Fundazioa. [Iruñea]. 15 x 10 cm. 71 or.

Bidezko merkataritzari buruzko gida euskal administrazio publikoentzat / Guía de comercio justo para las administraciones públicas vascas. (e). ASKOREN ARTEAN. Emaús Fundazioa. [Donostia]. 30 cm. 78 or.

Bigarren transformazio nagusia: berrikuntzaren gizartearen erronka / La seconde grande transformation: le défi de la société de l'innovation. (e). IBARRETXE MARKUARTU, Juan Jose. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 15 cm. 54 or.

Bihotz barneko solasak. ARROSSAGARAY, Joanes/Zavala, Antonio*. Auspoa; Gipuzkoako Foru Aldundia. [s.l.]; Donostia. 20 x 13,5 cm. 251 or.

Bihotz nahasiak. (b). MORILLO GRANDE, Fernando//Odriozola, Andoni. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 19 x 12,5 cm. 171 or.

Bila nazatela. Etorkizunaren kronika (Batueraz). (b). MORILLO GRANDE, Fernando//Rodriguez, Xanti. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 19 x 12,5 cm. 101 or.

Bilbao zenbatekoetan 2006 / Bilbao en cifras 2006. (e). HIRITARREKIKO

HARREMANEN SAILA. Bilboko Udala. Bilbo. 24 cm. 108 or.

Bilbao. Lorategia. Bilboko 1. Nazioarteko Lorategi Lehiaketa 2007 / Jardín. 1º Concurso Internacional de Jardines de Bilbao. (e). [Bilboko Udala]. [Bilbo]. 29 cm. 101 or.

Bilboko Alde Zaharretik paseatzen / Paseando por el Casco Viejo de Bilbao. (e). GONZALEZ CEMPELLIN, Juan Manuel; CILLA LOPEZ, Raquel//Moreno Higuera, Jorge. Bilbao Ría 2000. Bilbo. 18 x 25 cm. 166 or.

Bilboko itzulia mendi eta historian barrena / La vuelta a Bilbao a través de sus montes y de su historia. (e). SANCHEZ-BEASKOETXEA, Javier. Bilboko Udala. Bilbo. 22 x 21 cm. 94 or.

Biologia eta Geologia 3. DBH. (i). PEDRINACI, Emilio; GIL SORIANO, Concha; CARRION YAGÜE, Francisco//Moreno, Félix; Salas, Ricardo. SM. Arrigorriaga. 30 x 22 cm. 258 or.

Biologia eta Geologia 3. DBH (País Vasco). BALIBREA LOPEZ, Salvador. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 168 or.

Biologia eta Geologia 3. DBH. 2. zikloa (País Vasco). (b/i). BALIBREA, Salvador; ALVAREZ, Antonio; SAEZ, Alfredo; REYES, Manuel; CORREA, Joaquín/Anaya Educación. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 168 or.

Biologia eta Geologia 3. DBH. Baliabide didaktikoak. (i). PUENTE AZCUTIA, Julio; VIGUERA LLORENTE, Jesús Angel; REMACHA LAFUENTE, Mariano. SM. Arriaga. 35 x 28 cm. 296 or.

Biologia eta Geologia 3. DBH. Gida eta baliabideak. Zubia. Etxebarri. 27 x 20 cm. 464 or.

Biologia eta Geologia. DBH 3. (b/i). ARRIBAS, Carlos; ESPAÑA, Juan Angel; LOPEZ, Víctor; MORALES, José Vicente/Gillenea, Idoia; Armentia, Helene/Gorrotxategi, Sabin**//Ballesteros, José Ramón; Carralón, Rafael; Flores, Miguel Angel. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28,5 x 21 cm. 239 or.

Biologia eta Geologia. DBH 4. (b/i). ARRIBAS, Carlos; ESPAÑA, Juan Angel; LOPEZ, Víctor; MORALES, José Vicente/Armentia, Helena; Gillenea, Idoia; Larrea, Kepa; Mallona, Agurtzane/Gorrotxategi, Sabin**//Carralón, Rafael; Cubeiro, Jesús; Flores, Miguel Angel; Gil, Ana M^a. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28,5 x 21 cm. 246 or.

Biologia eta Geologia. Natur Zientziak 3. DBH. MELENDEZ HEVIA, Ignacio eta beste. Zubia. Etxebarri. 28 cm. 224 or.

Biologia eta Osasun Zientziak. -/Caralt, Fernando**. Planeta. Bartzelona. 29 cm. 447 or.

Biologia. Batxilergoa. (b/i). BANAL MARTINEZ, M.; BELSA HERNANDEZ, M.; CANAL FIGUERAS, S./Aranburu Lertxundi, Eduardo; Lete Etxebeste, Aitor; Ruiz Roteta, Ainhoa/León, P.; Rizo, L.; Torres, M.; Compte, B. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 26,5 x 19,5 cm. 320 or.

Biologia. Batxilergoa 2. (b/i). ALDABA, Jesus; HUETO, Arantxa; JUNI, Josep; LOPEZ, Pedro/Goenaga, Ane//Ganzarain, Jose Antonio; Lekuona, Errikarta eta beste. Erein. Donostia. 28 x 21,5 cm. 409 or.

Biraoak. Nafarroan bilduak. SALABERRI ZARATIEGI, Patxi; ZUBIRI LUJANBIO, Juan Jose//Goyena, Josemi. Pamiela. Iruñea. 21,5 x 15 cm. 342 or.

Bitoriano Gandiaga. Juduekin judu, erromatarrekin erromatar. Euskal herrikoekin euskal herriko? GARCIA TRUJILLO, Sebastián. Desclée De Brouwer. Bilbo. 21 x 15 cm. 56 or.

Bitxitarrak. Haur Hezkuntza. 3 urte. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 35 x 26 cm. 432 or.

Bitxitarrak. Haur Hezkuntza. 3 urte. Gida. Zubia. Etxebarri. 31 x 24 cm. 504 or.

Bitxitarrak. Haur Hezkuntza. 4 urte. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 35 x 26 cm. 564 or.

Bitxitarrak. Haur Hezkuntza. 5 urte. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 35 x 26 cm.

632 or.

Bitxitarrak. Lehen Hezkuntza. 4 urte. Gida. Zubia. Etxebarri. 31 x 24 cm. 640 or.

Bitxitarrak. Lehen Hezkuntza. 5 urte. Gida. Zubia. Etxebarri. 31 x 24 cm. 704 or.

Bizian argitaratuak. (i). KAFKA, Franz/Zubillaga, Naroa. Alberdania; Elkarlanean. Irun; Donostia. 19,5 x 13 cm. 251 or.

Bizikleta garraiobide gisa. Erabiltzaileen eta adituen ikuspegia / La bicicleta como medio de transporte. Puntos de vista de las personas usuarias y expertas. (b/e). VICENTE TORRADO, Trinidad Lourdes; HORMAECHE LARRAURI, Ibon. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21,5 cm. 30 or.

Bizitzari [Inprimatutako musika]. EXTREMIANA BARRASA, Hilario. Sabino L. de Guereño. [Bilbo]. 30 cm. 3 or.

Bizkaia begietan (1913-1928). BUSTINTZA, Ebaristo "Kirikiño"/Perea, Javier*. Labayru Ikastegia; BBK Fundazioa. Bilbo. 21 x 14 cm. 264 or.

Bizkaian zehar. Euskararen ikuspegi orokorra. GARMINDE TERRAZA, Iñaki. Erroteta. Amorebieta. 24 x 17 cm. 270 or.

Bizkaiko arraunaren urrezko urteak (1976-1985) / Los años dorados del remo vizcaíno (1976-1985). (e). ETXEBERRIA, Manu. Egile editore. [s.l.]. 26 x 21 cm. 199 or.

Bizkaiko Foru Aldundiaren iraunkortasunean oinarritutako hezkuntzarako ekintza egitasmoa / Programa de acción para la educación en la sostenibilidad de la Diputación Foral de Bizkaia. (e/i). –/Urkidi, Gizane. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 30 cm. 300 or.

Bizkaiko kostaldeko moluskuak. ELORDUIZAPATERIETXE BARZIKUETA, Karmele. Arrain. Bilbo. 21 x 15 cm. 134 or.

Bizkaiko Lurralde Historikoko tributu eta finantza legeria 2006 / Legislación tributaria y financiera del Territorio Histórico de Bizkaia 2006. (e). OGASUN ETA FINANTZA SAILA. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 21 cm. 874 or.

Bizkaiko zuhaitzak (I). KORTA OKARIZ, Fidel. Arrain. Bilbo. 21 x 15 cm. 116 or.

Bizkaiko zuhaitzak (II). KORTA OKARIZ, Fidel. Arrain. Bilbo. 21 x 15 cm. 130 or.

Bizkaitik ibiltzen. Euskal Herriko mendietako atsedeen eta aisialdirako guneak. PEREZ LUIS, Luis. Arrain. Bilbo. 21 x 15 cm. 134 or.

Biztanleria magrebtarra Euskal Autonomia Erkidegoan. Egoera eta itxaropenak / La población magrebí en el País Vasco. Situación y expectativas. (e). ASKOREN ARTEAN/Fuentes, Juan Luis; Vicente, Trinidad L.**. Ararteko. Gasteiz. 27 cm. 260 or.

Bortxazko lanak diktadura frankistan / Los trabajos forzados en la dictadura franquista. (e/i). BARRIUSO, Jordi eta beste/Zabaltza, Xabier/Gastón, José Miguel; Mendiola, Fernando**. Instituto Gerónimo de Uztariz. [Iruñea]. 21 x 28 cm. 219 or.

Bost zentzumenak. (i). BEAUMONT, Emile; HUBLET, Chritophe//Ferrier, Catherine. Fleurus. Paris. 21 cm. [20] or.

Botadun katua / El gato con botas / Puss in boots. (e/i). PERRAULT, Charles/Tobal Albero, Maria/Olariaga Romero, Javier*/Bernardino Alonso, Javier. Sieteleguas Ediciones. Alpedrete. 42 x 30 cm. 13 or.

Brasil. "Okilaren etxetxo horia". BIDAURRAZAGA, Eguzkiñe; GAZTANBIDE, Iban. Desclée De Brouwer. Bilbo. 24 x 17 cm. 24 or.

Brock mikroorganismoen biologia. (i). MADIGAN, Michael T.; MARTINKO, John M.; PARKER, Jack/Goenaga, Ane; Orobengoa, Olatz. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa. 28 x 21 cm. 991 or.

Bubu ehiztari. (i). HAHN, Cyril/Sarasola, Jose Antonio. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 37 cm. [16] or.

Budaren hitza. (i). –/Egiluz, Kepa; Ugalde, Iñaki/Mahathera, Nyanatiloka*; Arregi, Joxe**. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 21 x 15 cm. 128 or.

Buklean gatibu. TIJERO OSORIO, David Pablo. Ediciones Cardeñoso. Vigo. 20 x 15 cm. 88

or.

Bularretik mintzora. Katak, poemak, ipuinak. ASKOREN ARTEAN/Zubizarreta, Itziar**//Odriozola, Elena. Galtzagorri Elkarte. Donostia. 15 cm. 42 or.

Bulgaria / Bulgaria / Bulgarija. (e). ASKOREN ARTEAN. Bizkaiko Foru Aldundia; Bilboko Merkataritza Ganbara. Bilbo. 15 cm. 67 or.

Buruko hura nork egin zion jakin nahi zuen satortxo. (b/i). HOLWARTH, Werner/Izagirre Urreaga, Koldo//Erlbruch, Wolf. Kalandraka. Pontevedra. 22 cm. [20] or.

C.H. de Belsunce bizkondea, "Tableau analytique et grammatical de la langue basque" (1858). Azterketa eta edizioa. (e). MOUNOLE HIRART-URRUTY, Céline. Gipuzkoako Foru Aldundia; EHU. Argitalpen Zerbitzua. Donostia; Leioa. 24 cm. 397 or.

Calcuta. Begirada zabalik / La mirada abierta / The open glance. (e). ASKOREN ARTEAN / EZKIAGA, Patxi (testuak)//Molerés, Fernando; Lezameta, Jose; Arcenillas, Javier (argazkiak). Calcuta Ondoan. Donostia. 26 x 27 cm. 150 or.

Caminos antiguos al oeste del Goierri. (e/i). FERREROS PIBERNAT, Joan/Mujika Txao, Itziar/Felip i Jacas, Nuria**. Papers On Demand. Girona. 24 x 16 cm. 96 or.

Carlos Ribera, 1906-1976. Bere ekarpena arteari / Su papel en el arte [Erakusketa]. (e/i). RIBERA, Carlos / ETXEPARE, Carlos; PERA, Francesc; MUNOA, Rafael; GARCIA MARCOS, Juan Antonio; RIBERA, Amaia (testuak)/Kutzako Hizkuntza Zerbitzuak; Tisa//Egaña, Juantxo eta beste (argazkiak). Kutxa Fundazioa. Donostia. 30 x 24 cm. 103 or.

Carlota jarroiazen atzean izkutatu zenean. BIDAURRAZAGA, Eguzkiñe//Gaztanbide, Iban. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 64 or.

Carlotaren egunkari urdina. (i). LIENAS, Gemma/Lasa, Jesus Mari. Erein. Donostia. 22 x 13 cm. 279 or.

Casterbridge-ko alkatea. (b/i). HARDY, Thomas/Iñurrieta Labaien, Iñaki. Elkarlanean. Donostia. 18 x 11 cm. 140 or.

Chacun à son goût [Erakusketa]. (e). ASKOREN ARTEAN / MARTINEZ DELGADO, Rosa (testuak). Museo Guggenheim Fundazioa. Bilbo. 29 cm. 127 or.

Charlie eta txokolate-lantegia. (b/i). DAHL, Roald/Ortiz de Landaluze, Agurtzane. Zubia. Etxebarri. 20 cm. 199 or.

Che Guevara. Ametsen komandantea. (b). AGIRREZABAL, Lore//Larrañaga, Aitor "Peli". Txalaparta. Tafalla. 19 cm. 81 or.

Chevrolet tropikala. EGIGUREN, Rafa. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 217 or.

Cien años de música para órgano en el País Vasco y Navarra. 1880-1980 [Inprimatutako musika]. (e). ELIZONDO, Esteban. Duo Seraphin. Donostia. 34 cm. 499 or.

Claude Gueux. (i). HUGO, Victor/Zamakola Ibaibarriaga, Zorion. Ataramiñe Kultur Elkarte. [s.l.]. 15 cm. 77 or.

Clienting: balioa sortzen [DVD]. HUETE, Luis M. Tibidabo. Bartzelona.

Closing time. (e/i). CABO, Iñigo eta beste/Urrutia, Alain; Stone, Jon. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa. 25 cm. 111 or.

Coca-Cola Erdi Aroan. (b). MINTEGI LARRAZA, Migel Angel//Mendiola, Inma. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 19 x 12,5 cm. 157 or.

Connemara gure bihotzetan. (b). GABIRIA LARA, Julen. Elkarlanean. Donostia. 21 x 12,5 cm. 244 or.

Construcciones Moyua S.L. Kudeaketarako estilo propioa [Interneteko artxiboa]. (i). OCHOA LABURU, Carlos; CABEZUDO MAESO, Sara; CANTONNET JORDI, María Luisa/Elola Ceberio, Aitziber. Asociación Cluster de Conocimiento en Gestión Empresarial. Zamudio.

Cuatro glosas sobre un canto de pájaro [Inprimatutako musika]. (e). VILLASOL, Carlos. Berziztu Txistuzale Elkarte. Durango. 30 cm. 16 or.

Curriculum. Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza. 1. liburukia: natur zientziak, gizarte

zientziak, geografia eta historia, gorputz hezkuntza, herritartasunerako hezkuntza, plastika eta ikus-hezkuntza, informatika, latina, matematika, musika, teknologiak, erlijioen historia eta kultura. ASKOREN ARTEAN. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 26 x 20 cm. 216 or.

Curriculumua. Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza. 2. liburukia: hizkuntzen tratamendu integratua. ASKOREN ARTEAN. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 26 x 20 cm. 209 or.

Curriculumua. Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza. 3. liburukia: aukerako irakasgaiak. ASKOREN ARTEAN. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 26 x 20 cm. 122 or.

Curriculumua. Haur Hezkuntza. 2. zikloa. ASKOREN ARTEAN. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 26 x 20 cm. 41 or.

Curriculumua. Lehen Hezkuntza. 1. liburukia: natura, gizarte eta kultur ingurunearen ezagutza, hezkuntza artistikoa, gorputz hezkuntza, herritartasunerako eta giza eskubideetarako hezkuntza, matematika. ASKOREN ARTEAN. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 26 x 20 cm. 121 or.

Curriculumua. Lehen Hezkuntza. 2. liburukia: hizkuntzen tratamendu integratua. ASKOREN ARTEAN. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 26 x 20 cm. 99 or.

D'elikatuz bizi. Sukaldaritza osasungarria. Errezeta liburua / Cocina saludable. Libro de recetas. (e). CENTRO D'ELIKATUZ. D'elikatuz bizi. Ordizia. 22 x 16 cm. 96 or.

D. Felipe Arin Dorronsoro, epaile magistratua (1881-1941). ZURUTUZA, Enrike. Ataungo Udala. Ataun. 24 cm. 101 or.

Dakiguna ikasten. PERURENA, Patziku. Alberdania. Irun. 21 cm. 221 or.

Dantza-kopla zaharrak. KALZAKORTA ELORZA, Jabier. Labayru Ikastegia; BBK Fundazioa. Bilbo. 24 x 17 cm. 332 or.

Dantzaldia. (b/i). NEMIROVSKY, Irene/Rodriguez, Eider. Txalaparta. Tafalla. 20 cm. 113 or.

Dao De Jing. (i). LAO ZI/Arregi, Joxe; Lasarte, Pilar/Arregi, Joxe**. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 21 x 15 cm. 105 or.

David eta maitagarriak. (i). SMITH, Emily/Zubeldia, Iñaki//Birkett, Georgie. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 20 x 13 cm. 93 or.

De officio hominis et civis juxta legem naturalem libri duo / Gizakiaren eta herritarraren eginbeharrak, lege naturalaren arabera, bi liburukitan. Testuak. (i). PUFENDORF, Samuel/Urrutia, Andres/Azurmendi, Joxe*. Jakinkizunak. Donostia. 21 x 12,5 cm. 102 or.

De profundis. (i). WILDE, Oscar/Arana, Aitor. Txalaparta. Tafalla. 19 x 13 cm. 218 or.

De rerum natura. 2. Zaldieroa, 2005-2007. HUARTE LARRABURU, Patxi "Zaldi eroa"//Huarte Larraburu, Patxi "Zaldi eroa". Elkarlanean. Donostia. 17 x 24 cm. 159 or.

Deabrua gorputzean. (b/i). CALLEJA PEREZ, Seve/Ormazabal Berasategi, Joxan//Mitzelena Eritze, Jokin. Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 96 or.

Deabruaren eztena. (i). ALCANTARA, Ricardo/Arana, Aitor. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 21,5 x 13 cm. 141 or.

Deba. Herri baten garaiak / Instantes de una villa. (e). Urgull. Donostia. 21 cm. 144 or.

Debako Arte Eskolak 25 urte / 25 años de la Escuela de Arte de Deba [Erakusketa]. (e/i). ETXEPARE, Carlos; URDANGARIN, Carmelo; ARANZASTI, M^a Jose; CAMPO, Mikel (testuak)/Kutxako Hizkuntza Zerbitzuak; Tisa//Egaña, Juantxo; Garrido, Felix eta beste (argazkiak). Kutxa Fundazioa. Donostia. 30 x 24 cm. 115 or.

Denbora izoztua. (i). PALACIOS, Fernando/Markuleta, Gerardo//Cerrajería, Iñaki. AgrupArte. Gasteiz. 20 x 22 cm. [38] or.

Denbora pasak. Sortzen-Ikasbatuaz Elkartea. Andoain. 30 cm. 18 or.

Denboraldi gogorra. (b/i). NAHRGANG, Frauke/Arratibel Garmendia, Miren//Gotzen-Beek, Betina. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 21,5 x 15 cm. 140 or.

Dendak / The stores. (e/i). –/Erdozain, Aurelio//Smith, Darrell. Aizkorri. Bilbo. 30 x 22 cm. 16 or.

Derio eta derioztarrak. Argazkiak. Derioko Udala. Derio. 30 x 21 cm. 272 or.

Desagertutako emakumea. (b/i). PROWSE, Philip/Otermin Arrizubieta, Ander//Watson, James. Elkarlanean. Donostia. 18 x 11 cm. 100 or.

Desterruen artekoak. ARANA, J.I./Haranburu Altuna, Luis*. Hiria. Donostia. 22 cm. 219 or.

Deutsch euskaldunentzat. DBH. (e/i). REUTER, Dagmar; WOLFF, Jürgen/Salterain, Mila; Eguzkizaga, Iratxe//Racz, Orsolya. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 195 or.

Diagnostiko eta aurretiazko proposamenak prostituzioaren arloan EAE-n. Dokumentua / Diagnóstico y propuestas preliminares en el ámbito de la prostitución en la Comunidad Autónoma del País Vasco. Documento. (e). ADOS CONSULTING IKERTALDEA. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 222 or.

Diamantezko miraria. (b). URTEAGA GARMENDIA, Joxemari. Elkarlanean. Donostia. 19,5 x 13 cm. 208 or.

Diapsalmata. (i). KIERKEGAARD, Søren/Mendizabal Sarasua, Juan Mari. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa. 21 x 13 cm. 64 or.

Dinamizazioa talde dinamikan. JIMENEZ JIMENEZ, Joxe Luis. Urtxintxa Atsedendaldiko Hezitzaileen Eskola. Donostia. 25 x 21 cm. 60 or.

Dinosauroak horizontean. AMURIZA, Xabier. Egile editore. Donostia. 24 cm. 392 or.

Dinosauroen garaia. (i). CASTRO, Inés/Ormazabal, Joxantonio//Matthews, Derek. Ttarttalo. Donostia. 15 x 12 cm. 8 or.

Diotenez. LINAZASORO, Karlos. Erein. Donostia. 24 x 16 cm. 139 or.

Disonancias. Nazioarteko artisten eta Euskal Herriko I+G+b unitateen arteko ikerketa-proiektuak / Proyectos de investigación entre artistas internacionales y unidades de I+D+i del País Vasco / Joint research projects between international artists and R&D&I units located in the Basque Country [Erakusketa]. (e/i). ASKOREN ARTEAN/Zubiaur, Eider; Passingham, David; Sotirakis, Peter/Iriarte, Victor*. Grupo Xabide. Donostia. 23 cm. 223 or.

Dokumentuak. Etorkizuneko memoria / Documentos. La memoria del futuro / Documentos. A memoria do futuro / Documents. The memory of the future [Erakusketa]. (e/i). OLIVARES, Rosa; PENELAS, Seve; DIEZ, Celia; SANCHEZ, Alberto (testuak)/Larrañaga, Luis M^a; Manterola, Luis; Mendizabal, Juan M^a; Zuzuarregui, Josune eta beste/Sanchez, Alberto**. Koldo Mitxelena Kulturunea; Marco. Museo de Arte Contemporáneo. Donostia; Vigo. 25 x 21 cm. 240 or.

Dolores Zinny-Juan Maidagan. La costa, el ataque, lo mismo [Erakusketa]. (e/i). ZINNY, Dolores; MAIDAGAN, Juan/Quincoces Yanguas, Fernando; Zubiaur Llodio, Eider; Passingham, David/Hyunjin, Jim; Vergar Vivanco, Leire*. Rekalde. Bilbo. 27 x 19 cm. 228 or.

Don ibaiko ipuinak. (i). SHOLOKHOV, Mikhail/Serrano Garcia, Roberto; Martinez de Marigorta Izaga, Olga. Alberdania; Elkarlanean. Irun; Donostia. 19,5 x 13 cm. 184 or.

Donejakue bidea Euskal Herrian [Baliabide elektronikoa]. –/Aguirre Sorondo, Antxon*. Eusko Ikaskuntza. Donostia.

Donostia, bake kulturaren gunea. Bakerako eta Gatatzak Konpontzeko I. Heziketari buruzko Topaketak. Donostia 2005 / San Sebastián, espacio para una cultura de paz. I Encuentros de Educación para la Paz y Resolución de Conflictos. San Sebastián 2005. (e). ASKOREN ARTEAN/Donostiako Udala**. [s.n.]. [Donostia]. 21 cm. 162 or.

Donostia, bake kulturaren gunea. Bakerako eta Gatatzak Konpontzeko Heziketari buruzko II. Topaketa-taillerrak. Donostia 2006 / San Sebastián, espacio para una cultura de paz. II Encuentros-Taller de Educación para la Paz y Resolución de

Conflictos. San Sebastián 2006. (e). ASKOREN ARTEAN/Donostiako Udala**. [s.n.]. [Donostia]. 21 cm. 102 or.

Donostia-San Sebastián 2007. Proiektu estrategikoak / Proyectos estratégicos. (e). ASKOREN ARTEAN. Donostiako Udala. Donostia. 29 cm. 137 or.

Dorretxe zaharreko misterioa. (b). MORILLO GRANDE, Fernando. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 19 x 12,5 cm. 149 or.

Dufau bi anaiak. Dominique 1880-1956, Christophe 1888-1922. DUHAU, Henri. Elkarlanean. Donostia. 24 cm. 255 or.

Durungaldea. Abadiño, Atxondo, Durango, Elorrio, Garai, Iurreta, Izurtza, Mañaria, Zaldibar. (e). DYCA. Bilbo. 22 cm. 66 or.

Durungaldea. Sorginduko zaitu / Durungaldea. Te encantaré. (e). Urkiola Durungaldea Partzuergo Turistikoa. Elorrio. 17 x 25 cm. 96 or.

Durango. (e). DYCA. Bilbo. 23 cm. 62 or.

Durango. (e). ENRIQUEZ, Jose Carlos. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 21 cm. 81 or.

E-makumeak taldeak aurkezten du: informatikak generorik al du? / El grupo E-makumeak presenta: ¿tiene género la informática? [Bideoa]. (e). ZUMARRAGA GURTUBAY, Aitziber eta beste. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa.

EAEko 2007-2010 ingurumen esparruko programa / Programa marco ambiental de la CAPV 2007-2010. (e). ELA-STV. Manu Robles-Arangiz Institutua. Bilbo. 20 cm. 28 or.

EAEko Eskola Mapaz Informea / Informe sobre el Mapa Escolar de la CAPV. (e). HEZKUNTZA, UNIBERTSITATEA ETA IKERKETA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 31 cm.

EAE-ko etxebizitza sistema eta politika Europako testuinguruan [Baliabide elektronikoa]. ETXEZARRETA ETXARRI, Aitziber. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa.

EAEko irakurketa publikoaren mapa / Mapa de lectura pública en la CAPV [Baliabide elektronikoa]. (b/e). KULTURA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.

EAEko itsasertza babestu eta antolatzekeo lurraldearen arloko plana / Plan territorial sectorial de protección y ordenación del litoral de la C.A.P.V. (e). GONZALEZ LASTRA, José Ramón. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 30 cm. 425 or.

EAEko portuetako animaliak elikatzeko lehengaiak manipulatu eta biltegitzeko higie-gidaliburua / Manual de higiene para la manipulación y almacenamiento de materias primas para la alimentación animal en los puertos de la CAE. (e). ELIKA. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 99 or.

EAEko tokiko iraunkortasunari buruzko lehen txostena 2007 / Informe de sostenibilidad local de la CAPV 2007. (e). INGURUMEN ETA LURRALDE ANTOLAMENDU SAILA (E.J.). IHOBE, Ingurumen Jarduketarako Sozietate Publikoa. Bilbo. 30 cm. 68 or.

Eder eta piztia. Edurnezuri. Susaeta. Madril. 21 x 21 cm. 30 or.

Ederra eta piztia. (i). -/Atela Gurrutxaga, Aintzane; Hitzurun/Sayalero, Myriam*///Noriega, Fernando. Aizkorri. Bilbo. 16,5 x 12 cm. 16 or.

Edurne zuri. (i). -/Atela Gurrutxaga, Aintzane; Hitzurun/Sayalero, Myriam*///García, Ada. Aizkorri. Bilbo. 16,5 x 12 cm. 16 or.

Egin beharreko jardueretarako ingurumen-gomendioak / Criterios para la planificación y el diseño ambiental. (e). EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa. 31 x 20 cm. 391 or.

Egin klik eta ikasi! Matematika eta gaztelania, 6-8 urte. Lehen zikloa. LHMko multimedia [Pack]. ASKOREN ARTEAN. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 30 x 21 cm. 328 or.

Egin klik eta ikasi! Matematika eta gaztelania, 8-10 urte. Bigarren zikloa. LHMko multimedia [Pack]. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 30 x 21 cm. 404 or.

Egin kontu kontsumoari! 1. Haur Hezkuntza. Jolasak eta jostailuak. Parkean bada beti

zertan jolastu / Educación Infantil. Juegos y juguetes. El parque da mucho juego. (e). ORTZADAR. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 32,5 cm.

Egin kontu kontsumoari! 2. Haur Hezkuntza. Haurren segurtasuna. Txangoa arriskuen gaztelura / Educación Infantil. Seguridad infantil. Visita al castillo de los peligros. (e). ORTZADAR. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 32,5 cm.

Egin kontu kontsumoari! 3. Haur Hezkuntza. Kontsumo iraunkorra. Ustekabeak patioan / Educación infantil. Consumo sostenible. Sorpresas en el patio. (e). ORTZADAR. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 32,5 cm.

Egin kontu kontsumoari! 4. Haur Hezkuntza. Elikadura eta nutrizioa. Txokolate zaporea / Educación Infantil. Alimentación y nutrición. Con sabor a chocolate. (e). ORTZADAR. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 32,5 cm.

Egizu. Euskara eta Literatura 1. DBH. BILBAO PORTUGAL, Kristina eta beste. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 296 or.

Egizu. Euskara eta Literatura 1. DBH. Gida eta baliabideak. Zubia. Etxebarri. 27 x 20 cm. 488 or.

Egizu. Euskara eta Literatura 3. DBH. BILBAO PORTUGAL, Kristina eta beste. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 304 or.

EGO 1997-2007. Euskal Herriko Gazte Orkestra Fundazioa / Fundación Joven Orquesta de Euskal Herria. (e). [s.n.]. [s.l.]. 23 x 25 cm. 63 or.

Eguberria bizi. PAGOLA, Jose Antonio. Idatz. Donostia. 18 x 11 cm. 33 or.

Egun bat hondartzan. (i). ELLIOTT, Peter/Aztiri//Elliott, Peter. Ttartalo. Donostia. 17 x 24 cm. 24 or.

Egun denak ez dira berdin. (b). ETXEBERRIA GARRO, Xabier. Elkarlanean. Donostia. 22 cm. 227 or.

Egun haizetsua. (i). BIRD, Sheila M./Bakun//Middleton, Charlotte. Ttartalo. Donostia. 27 x 24 cm. 32 or.

Egunean eguneko Ebanjelioa. Egunean eguneko Ebanjelioa, santuak, salmoak, otoitzak, abestiak. Ebanjelio-zati bakoitzari komentarioa, santu bakoitzaz berri laburra. –/Amundarain, Dionisio; Zinkunegi, Jose Luis*. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo. 22 x 15 cm. 1002 or.

Egunean eguneko Ebanjelioa. Santuak, salmoak, otoitzak, abestiak. Ebanjelio-zati bakoitzari komentarioa, santu bakoitzaz berri laburra. (b). –/Amundarain, Dionisio; Zinkunegi, Jose Luis*. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo. 22 x 15 cm. 1002 or.

Egunero hasten delako. SAIZARBITORIA, Ramon. Erein. Donostia. 19 x 12,5 cm. 155 or.

Eguneroko euskara. IRIZAR, Asier; LORENTE, Javier. Difusión.artzelona. 21 cm. 94 or.

Eguneroko euskara / Vasco de cada día [Soinudun grabazioa]. (e). IRIZAR, Asier; LORENTE, Javier. [Difusión]. [artzelona].

Egungo euskal eleberraren historia. AIERBE, Axun eta beste/Kortazar Uriarte, Jon; Retolaza Gutierrez, Iratxe**. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa. 21,5 x 13,5 cm. 266 or.

Egungo sexualitatea eta inkontzientearekiko lotura. 2004/05, 2005/06 kurtsoa / La sexualidad moderna y su relación con el inconsciente. Curso 2004/05, 2005/06. (e). ASKOREN ARTEAN. Euskal Herriko Foro Psikoanalitiko. Donostia. 23 cm. 170 or.

Eguzkiak jotzen duen aldetik. AIASTUI, Jon. Donostiako Tranbia Konpainia. Donostia. 15 cm. 32 or.

EHAEO Arkitektura Sariak 2007 / Premios COAVN de Arquitectura 2007. (e). ASKOREN ARTEAN/Euskal Herriko Arkitektoen Elkargo Ofiziala**. Euskal Herriko Arkitektoen Elkargo Ofiziala. [Donostia]. 24 cm. 231 or.

Eibar 2007. Eibarko Udala. Eibar. 23 cm. 76 or.

Eibar. (e). DYCA. Bilbo. 22 cm. 731 or.

EIKA, lan-gune euskalduna. (e). ARANBARRI ZUBIZARRETA, Zihara/Lujanbio,

Oihana**. Soziolinguistika Klusterra. [s.l.]. 35 or.

Eitzaga auzoko basetxe eta sendiak / Caseríos y familias del barrio de Eitzaga. (e). LASUEN SOLOZABAL, Balendin. BLS. [s.l.]. 26 cm. 36 or.

Elantxobe. Itsasoaren besarkada. (e/i). CEPEDA, Xarles; MAGUREGI ARENAZA, Jon/Enbeita, Ardatz. Elantxobeko Udala. Elantxobe. 23 x 18 cm. 120 or.

Elay, bide erakusle. Euskararen normalizazio kasu aurreratuak. (e). ARANBARRI ZUBIZARRETA, Zihara/Perez Lizarralde, Karmele; Lujanbio Begiristain, Oihana**. Soziolinguistika Klusterra. [s.l.]. 30 cm. 26 or.

Eleak eta beleak. GRACIA QUINTANA, Izaskun. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 21 cm. 70 or.

Eleketan Ari 1. Lehen Hezkuntza. ARREGI MURGIONDO, Xabier; BILBATUA PEREZ, Mariam; OZAETA ELORZA, Arantzazu. Anaya. Madril. 34 x 26 cm. 196 or.

Eleketan Ari 1. Proposamen didaktikoa. Lehen Hezkuntza (País Vasco). ARREGI MURGIONDO, Xabier; BILBATUA PEREZ, Mariam; OZAETA ELORZA, Arantzazu. Anaya. Madril. 32 x 26 cm. 164 or.

Eleketan Ari 2. Lehen Hezkuntza (País Vasco). ARREGI MURGIONDO, Xabier; BILBATUA PEREZ, Marian; OZAETA ELORZA, Arantzazu. Anaya. Madril. 34 x 26 cm. 228 or.

Eleketan Ari 2. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa (País Vasco). ARREGI MURGIONDO, Xabier; BILBATUA PEREZ, Mariam; OZAETA ELORZA, Arantzazu. Anaya. Madril. 31 x 26 cm. 200 or.

Elektrokardiografia klinikoa. IBARGUREN, Karlos; ZUBIA, Felix eta beste. Elhuyar. Usurbil. 24 x 17 cm. 244 or.

Elgetako aditz-etaulak. ARANTZABAL ARRIETA, Iban. Badihardugu Deba Ibarreko Euskera Elkarte. Eibar. 30 x 21 cm. 20 or.

Elgoibar, modernitatearen atarian (1870-1910). Euskal jaiak (1907). ARRIETA SORAIZ, Pello. [s.n.]. [s.l.]. 25 cm. 247 or.

Elgoibarko euskara. Berbak, egiturak eta irakurgaiak. MAKAZAGA, Jesus Mari. Elgoibarko Udala. Elgoibar. 24 cm. 351 or.

Elhuyar hiztegi txikia. Euskara-gaztelania / Castellano-vasco. (b/e). ELHUYAR HIZKUNTZ ZERBITZUAK/Azkarate, Miren; Kintana, Xabier; Mendiguren Bereziartu, Xabier**. Elhuyar. Usurbil. 21 x 13,5 cm. 1.200 or.

Elhuyar hiztegia. Euskara-gaztelania / Castellano-vasco. (b/e). ELHUYAR HIZKUNTZ ZERBITZUAK. Elhuyar Fundazioa. Usurbil. 25 x 17,5 cm. 1.400 or.

Elhuyar hiztegia. Euskara-gaztelania. Hiztegi elektronikoa / Castellano-vasco. Diccionario electrónico [Baliabide elektronikoa]. (b). ASUMENDI, Elisabete eta beste/Azkarate, Miren; Kintana, Xabier; Mendiguren Bereziartu, Xabier**. Elhuyar Fundazioa. Usurbil.

Elhuyar hiztegia. Euskara-ingelesa / Elhuyar dictionary. English-basque. (e). BERAU, Irati; JAKA, Aiora; UGARTETXEA, Sahats/Etxeberria, Elisabete**. Elkarlanean; Elhuyar. Donostia; Usurbil. 17 x 11 cm. 876 or.

Elhuyar matematikaren munduan I [Baliabide elektronikoa]. (b). ASKOREN ARTEAN. Elhuyar Fundazioa. Usurbil.

Elhuyar oinarrizko hiztegia. Euskara-gaztelania / Gaztelania-euskara. (e). ELHUYAR; ELKAR/Azkarate, Miren; Kintana, Xabier; Mendiguren Bereziartu, Xabier**. Elkarlanean. Donostia. 15 x 9,5 cm. 824 or.

Elhuyar oinarrizko hiztegia. Euskara-gaztelania / Gaztelania-euskara. (b/e). ELHUYAR; ELKAR/Azkarate, Miren; Kintana, Xabier; Mendiguren Bereziartu, Xabier**. Elkarlanean. Donostia. 15 x 9,5 cm. 824 or.

Elhuyar sinonimoen kutxa. (b). ELHUYAR HIZKUNTZ ZERBITZUAK. Elhuyar

Fundazioa. Usurbil. 20,5 x 14 cm. 281 or.

Elikadura-jokabideak, osasun mentala eta hazkuntza estiloak Gipuzkoako nerabeetan / Conductas alimentarias, salud mental y estilos de crianza en adolescentes de Gipuzkoa. (e). ESPINA EIZAGIRRE, Alberto; OCHOA DE ALDA MARTINEZ DE APELLANIZ, Iñigo; ORTEGO SAENZ DE CABEZON, Maria Asuncion. Ordiziako Udala. Ordizia. 24 x 17 cm. 254 or.

Elikagaiak, elikadura eta dietetika. SIMON, Edurne; RODRIGUEZ, Bittor; LABAYEN, Idoia. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 295 or.

Elikatuz bizi. DBHko 1. ziklorako unitate didaktikoa. Irakasleentzat prestatutako azalpen txostena. Arazi ingurugiro zerbitzuak. Zarautz. 30 cm. 67 or.

Eliza gaur egun familiak dituen eraldaketen aurrean / La iglesia ante las transformaciones contemporáneas de la familia. (e). URIARTE, Juan Maria. Idatz. Donostia. 21 x 14 cm. 131 or.

Elizaren leihoak zabaltzen. AROSTEGI, Joakin. Erroteta. Amorebieta. 21 x 14 cm. 228 or.

Elkarbizitza ikasgai. Kulturen arteko hezkuntzarako proposamena [Interneteko artxiboa]. FLORES FERNANDEZ, Roberto; MENDIA GALLARDO, Rafael. Edex. Bilbo.

Elkarren eremua [Inprimatutako musika]. ILLARRAMENDI, Angel. Berziztu Txistuzale Elkarte. Durango. 30 cm. 10 or.

Elkarte sareak. Indarrak batu emaitzak gehitzeko. (b/i). DE LA RIVA RODRIGUEZ, Fernando; MORENO MEJIAS, Antonio; ESPLAI FUNDAZIOA/Aritek. Edex. Bilbo. 78 or.

Elliott Murphy. Amerikarra Parisen. MARTIN, Joseba. Paper Hotsak. Soraluze. 17 cm. 176 or.

Elorriren irribarrea. KAZABON, Antton//Morente, Enrique. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 23 x 20 cm. 24 or.

Elurra. (i). PAMUK, Orhan/Etxebarria, Monika; Rey, Fernando. Elkarlanean. Donostia. 21,5 x 14 cm. 568 or.

Elurra ezin da erosi. BERASALUZE, Gari//Gallego, Patxi. Txalaparta. Tafalla. 19 x 13 cm. 62 or.

Elurretako erregina. (i). -/Atela Gurrutxaga, Aintzane; Hitzurun/Sayalero, Myriam*//Peinador, Angeles. Aizkorri. Bilbo. 16,5 x 12 cm. 16 or.

Elvis hil zen urtean. MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier. Elkarlanean. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 92 or.

Emakumeen aurkako indarkeria gehiagorik ez. (i). -/Otazo Alza, Eñaut. Amnistia Internacional Publicaciones. Madril. 30 x 21 cm. 32 or.

Emakumeen eskubide ekonomikoak. Gogoetak, ikuspegi feministatik / Derechos económicos de las mujeres. Reflexiones en clave feminista. (e). Hegoa. Gasteiz. 17 x 25 cm. 50 or.

Eman eta gero. (b). GENUA, Enkarni//Zabaleta, Jon. Erein. Donostia. 19 x 12,5 cm. 63 or.

Eman pauso bat, eta lagunduko dizugu. Nafarroako Gobernu. Iruñea. 15 cm. [6] or.

Emaus. Ekintza sozialeko edo gizarte ekintzako erakunde baten berregituraketa [Interneteko artxiboa]. TAMAYO ORBEGOZO, Unai; TEJADA BARRENETXEA, Susana. Asociación Cluster del Conocimiento en Gestión Empresarial. Zamudio.

Emilio eta detektibeak. (b/i). KASTNER, Erich/Sarasola Arregi, Tomas//Trier, Walter. Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 180 or.

Eñaut d'Elizagarai pastoral. Garnere-Zihigan 2007-ko üztailaren 29an eta agorrilaren 5ean. (e). CASENAVE-HARIGILE, Junes. Imp. Ideki. Ozaze. 21 cm. 151 or.

Ene bertsuen feiria. (Bertsu-bilduma). MENDIBURU, Jean Pierre. Auspoa; Gipuzkoako Foru Aldundia. [s.l.]; Donostia. 20 x 13,5 cm. 366 or.

Ene Brandle [Inprimatutako musika]. EXTREMIANA BARRASA, Hilario. Berziztu Txistuzale Elkarte. Durango. 30 cm. 10 or.

Ene ezkilaren dangak. (Bertsu-bilduma). ALKAT, Ernest. Auspoa; Gipuzkoako Foru Aldundia. [s.l.]; Donostia. 20 x 13,5 cm. 326 or.

Energia urriko mundu baterako gida. BUENO, Gorka. Manu Robles-Arangiz Institutua. Bilbo. 24 x 16 cm. 234 or.

Enkhiridion. (Eskuliburua). (i). EPIKTETO/Usabiaga Sukia, Iñaki. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa. 21 x 13 cm. 138 or.

Enkofratuaren gidaliburu praktikoa. CAMARERO GUTIERREZ, Vicente eta beste. OSALAN. Laneko Segurtasun eta Osasunerako Euskal Erakundea. Gurutzeta-Barakaldo. 32 x 25 cm. 199 or.

Enperadorearen jantzi berria. (i). -/Atela Gurrutxaga, Aintzane; Hitzurun/Sayalero, Myriam*/Mazali, Gustavo. Aizkorri. Bilbo. 16,5 x 12 cm. 16 or.

Enplegu- eta prestakuntza-erakundeetan genero-mainstreaminga diseinatzeko, ezartzeko eta ebaluatzeko gida / Guía para el diseño, la implantación y la evaluación del mainstreaming de género en entidades de empleo y formación. (e). EMAKUNDE//Garagarza, Ibon. Emakunde. Gasteiz. 24 cm. 218 or.

Enpresa komunikazioa profesionalen ikuspegitik. ASKOREN ARTEAN/Urkiza Ibaibarriaga, Ana*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 209 or.

Enpresa lehiakortasunaren eta gizarte berrikuntzaren plana. 2006-2009. INDUSTRIA, MERKATARITZA ETA TURISMO SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29,5 x 24 cm. 179 or.

Enpresaren erantzukizun soziala. Laburpen exekutiboa / Responsabilidad social de la empresa. Resumen ejecutivo. (e). EKONOMIA ETA PLANGINTZA ZUZENDARITZA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 25 or.

Enpresen antolaketa. ARAMBURU, Nekane; RIVERA, Olga. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo. 22 x 15 cm. 123 or.

Enpresen eta irabazi asmorik gabeko erakundeen arteko lankidetzarako gida / Guía para la colaboración entre empresas y organizaciones no lucrativas. (e). BEITIA, Pedro; MASSA, Isabel; REY, Begoña. Bizkaiko hirugarren sektorearen behatokia. Bilbo. 24 cm. 92 or.

Eraiki eta jolastu. Nire baserria. (i). Grafalco. Fuente El Saz. 37 x 25 cm. 16 or.

Eraiki eta jolastu. Nire etxea. (i). Grafalco. Fuente El Saz. 37 x 25 cm. 16 or.

Eraiki eta jolastu. Nire futbol zelaia. (i). Grafalco. Fuente El Saz. 37 x 25 cm. 16 or.

Eraiki eta jolastu. Nire parkean. (i). Grafalco. Fuente El Saz. 37 x 25 cm. 16 or.

Eraiki eta jolastu. Nire zirkoan. (i). Grafalco. Fuente El Saz. 37 x 25 cm. 16 or.

Eraiki eta jolastu. Suhitzaileak lanean. (i). Grafalco. Fuente El Saz. 37 x 25 cm. 16 or.

Eraiki, bete, hustu. Espazioaren erabilerak / Construir, habitar, desocupar. Prácticas del espacio / Constructing, dwelling, clearing. Spatial practices [Erakusketa]. (e/i). TYLER, Adrian; BURTYNSKY, Edward; MEYEROWITZ, Joel / ESPARZA, Ramon (testuak)/Euskeraren Normalkuntzarako Zuzendaritza Nagusia; Tisa/Iturrioz, Mertxe**//Askoren artean (argazkiak). KM Kulturuneko Erakustaretoa. Donostia. 28 x 24 cm. 123 or.

Eraikuntza lanak egin bitarteko segurtasun eta osasun koordinatzailearen gidaliburu praktikoa / Guía práctica del coordinador de seguridad y salud durante la ejecución de obras de construcción. (e). PRADERA DIEGUEZ, Javier eta beste. OSALAN. Laneko Segurtasun eta Osasunerako Euskal Erakundea. Cruces-Barakaldo. 30 cm. 186 or.

Erakunde irudiaren eskuliburua / Manual de identidad corporativa. ASKOREN ARTEAN. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa. 25 cm. 135 or.

Erakundeen gida. Terrorismoaren biktimentzat babesa, pakea eta giza eskubideak / Guía de organizaciones. Apoyo a las víctimas del terrorismo, paz y derechos humanos / Guide of organizations. Support with the victims of terrorism, peace and human rights.

- (e). GAZTERIA, HEZKUNTZA, LANKIDETZA ETA GIZA ESKUBIDEEN ZUZENDARITZA. Donostiako Udala. Donostia. 23 cm. [228] or.
- Erandio! 2007.** www.erandio.net. (e). DYCA. Bilbo. 23 cm. 63 or.
- Erantsi sauruak.** Susaeta. Madril. 32 x 24 cm. 16 or.
- Erbesteratuarentzako harrera gida / Guía de acogida para el extranjero.** (e). ASKOREN ARTEAN. SPRI. [Bilbo]. 21 cm.
- Erbia eta dortoka.** (i). –/Atela Gurrutxaga, Aintzane; Hitzurun/Sayalero, Myriam*/Noriega, Fernando. Aizkorri. Bilbo. 16,5 x 12 cm. 16 or.
- Erdi Aroa Euskal Herrian 2 [Baliabide elektronikoa].** –/Bazán, Iñaki; González, César*. Eusko Ikaskuntza. Donostia.
- Erdi Aroko eraikuntza teknikak / Técnicas constructivas medievales [Baliabide elektronikoa].** (e). SANCHEZ ZUFIAURRE, Leandro. EHU. Argitalpen Zerbitzua; E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Leioa; Gasteiz.
- Erdi Aroko eraikuntza teknikak. Arkeologia dokumentu berriak Arabako Goi Erdi Aroa aztertzeko / Técnicas constructivas medievales. Nuevos documentos arqueológicos para el estudio de la Alta Edad Media en Alava.** (e). SANCHEZ ZUFIAURRE, Leandro. EHU. Argitalpen Zerbitzua; E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Leioa; Gasteiz. 30 x 21 cm. 397 or.
- Ere erera baleibu izik subua aruaren. Filma / La película / The film / Le film. Sistiaga 1968-70 [Erakusketa].** (e). SISTIAGA, Jose Antonio. Kultura Garaikidearen Nazioarteko Zentroa. Donostia. 24 cm. 186 or.
- Eredu nobelak I.** (i). CERVANTES, Miguel de/Dorronsoro, Lukax. Hiria Liburuak. Donostia. 21 cm. 320 or.
- Eredu nobelak II.** (i). CERVANTES, Miguel de/Dorronsoro, Lukax. Hiria Liburuak. Donostia. 21 cm. 320 or.
- Erinias taberna.** (b). ORMAETXEA, Amaia//Pardo San Gil, Julio. Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 152 or.
- Erleen liburu biziduna.** (i). UNSTEAD, Sue//Tomblin, Gill. Ttartalo. Donostia. 24 cm. 24 or.
- Erlijio Katolikoa 1. DBH.** (i). CORTES SORIANO, Javier; CORTES SORIANO, Miguel Angel; FORCADA GONZALEZ, Samuel/Bragado Azpiri, Garikoitz; Arruabarrena, Jesus Mari. SM. Arrigorriaga. 30 x 22 cm. 144 or.
- Erlijio Katolikoa 1. Gizartea, kultura eta erlijioa. LMH.** (b). ASUNCION, Mercedes; FELIX, Juan Antonio//Oms, María; Vicó, José; Fernández, Oscar; Mazzali, Gustavo. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 28,5 x 21,5 cm. 111 or.
- Erlijio Katolikoa 1. Lehen Hezkuntza (Bizkaieraz).** (i). LACUEY, Jesús; RODRIGUEZ IGLESIAS, Juan Manuel/Ezkiaga Lasa, Patxi. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 23 cm. 120 or.
- Erlijio Katolikoa 1. Proposamen didaktikoa. Lehen Hezkuntza (País Vasco).** CRESPO MARCO, Valero; GAVILAN PEREA, Ana María; AYUSO MARENTE, Visitación/Andrés, M^a Angeles*/Rodríguez, Goyo. Anaya. Madril. 31 x 26 cm. 216 or.
- Erlijio Katolikoa 2. Lehen Hezkuntza.** (b). ASUNCION, Mercedes; PRIENTO, M^a Teresa//Oms, María; Mazali, Gustavo; Fernández, Oscar; Giralt, Nuria. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 28,5 x 21,5 cm. 112 or.
- Erlijio Katolikoa 2. Lehen Hezkuntza (Bizkaieraz).** (b/i). REINARES, Carmen; HIDALGO, Guadalupe; SERNA, José/Artaraz, Jabi//Fernandez, Cristina; Garrote, Antonio; Melgar, Hoa-binh; De la Torre, Almudena. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 21 cm. 127 or.
- Erlijio Katolikoa 2. Lehen Hezkuntza (Bizkaieraz).** (i). LACUEY, Jesús; RODRIGUEZ IGLESIAS, Juan Manuel/Ezkiaga Lasa, Patxi. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 23 cm.

120 or.

Erljio Katolikoa 2. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa (País Vasco). CRESPO MARCO, Valero; GAVILAN PEREA, Ana María; AYUSO MARENTE, Visitación/Andrés, M^a Angeles*/Rodríguez, Goyo. Anaya. Madril. 32 x 26 cm. 428 or.

Erljio Katolikoa 3. DBH. (b/i). DE LA CRUZ, Agustín; FUENTES, Francisco; MUÑOZ, Manuel Jesús; PARDO, Tomás Jesús/Hitzurun hizkuntza-zerbitzuak//Ordóñez, Nuria. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 29 x 22 cm. 160 or.

Erljio Katolikoa 3. DBH. (i). CORTES SORIANO, Javier; CORTES SORIANO, Miguel Angel; FORCADA GONZALEZ, Samuel/Bragado Azpiri, Garikoitz; Arruabarrena, Jesus Mari. SM. Arrigorriaga. 30 x 22 cm. 144 or.

Erljio Katolikoa 3. LMH. (b/i). ASUNCION, Mercedes; LOPEZ, Yolanda; ROQUE, Iñigo; MOGAS, Margarita/Aldasoro Katarain, Irene//Oms, María; Pla, Silvia; Crespo, Rosana; Mazali, Gustavo; Fernández, Oscar. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 21,5 cm. 104 or.

Erljio Katolikoa 4. DBH. (b/i). TORRES, Joaquín; FELIX, Juan Antonio/Marin, Julia; Rey, Fernando; Morales, Jose; Roque, Iñigo//Oms, María; Mazali, Gustavo eta beste. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 29 x 22 cm. 160 or.

Erljio Katolikoa 4. LMH. (b/i). ASUNCION, Mercedes; LOPEZ, Yolanda; MOGAS, Margarita; ROQUE, Iñigo; DEL RIO, Silvia; SUAREZ, M^a Carmen; BANDE, M^a Angeles/Aldasoro Katarain, Irene//Oms, María; Crespo, Rosa; Curto, Rosa María; Magrià, Jordi; Fernández, Oscar. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 21,5 cm. 111 or.

Erljio Katolikoa 5. LMH. Hirugarren zikloa. (b/i). FLECK BOU, Montserrat; NOVELLAS CANOSA, Marta; ASUNCION PASTOR, Mercè/Elosegi Arregi, Joxean//Oms Jané, María; Cuxart, Bernadette; Fagot, Gerardo. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 29,5 x 21 cm. 128 or.

Erljio Katolikoa. 1. Lehen Hezkuntza. CRESPO MARCO, Valero; GAVILAN PEREA, Ana María; AYUSO MARENTE, Visitación. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 129 or.

Erljio Katolikoa. 2. Lehen Hezkuntza. CRESPO MARCO, Valero; GAVILAN PEREA, Ana María; AYUSO MARENTE, Visitación. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 128 or.

Erljio Katolikoa. Lehen Hezkuntza. Bigarren maila. (i). LACUEY, Jesús; RODRIGUEZ, Juan Manuel/Ezkiaga, Patxi/Herrera, Eukene**//Gubianas, Valentí; Maier, Ximena; Palomo, Javier. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 23 cm. 114 or.

Erljio Katolikoa. Lehen Hezkuntza. Lehenengo maila. (i). LACUEY, Jesús; RODRIGUEZ, Juan Manuel/Ezkiaga, Patxi/Herrera, Eukene**//Gubianas, Valentí; Maier, Ximena; Palomo, Javier. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 23 cm. 114 or.

Erljio Katolikoa. Lehen Mailako Hezkuntza. 1. zikloa. Oinarrizko gaitasunak. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 29 x 22 cm. 24 or.

Erlojuen mekanika. OTAMENDI, Jose Luis. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 92 or.

ERP, enpresaren kudeaketa integrala. Gidaliburu teknologikoa / ERP, gestión integral en la empresa. (e). Industriaren Sustapen eta Eraldaketarako Baltzua. Bilbo. 21 cm. 80 or.

Erpuruxo. (i). -/Atela Gurrutxaga, Aintzane; Hitzurun/Sayalero, Myriam*/García, Ada. Aizkorri. Bilbo. 16,5 x 12 cm. 16 or.

Erraldoiak eta buruhandiak. Kultura unibertsala. (b). INSAUSTI URIGOITIA, Jose Luis. [s.n.]. [s.l.]. 24 cm. 76 or.

Errauskine. (i). -/Atela Gurrutxaga, Aintzane; Hitzurun/Sayalero, Myriam*/García, Ada. Aizkorri. Bilbo. 16,5 x 12 cm. 16 or.

Errauskine, oihaneko liburua. Susaeta. Madril. 21 x 21 cm. 30 or.

Erreginareen baluartea. Gotorleku errenazentistaren zati. Hondarribiko Udala. Hondarribia. 15 cm. 27 or.

Erregistroak batzeko metodo automatikoak eta Eustaten duten erabilera / Métodos automáticos de fusión de registros y su utilización en Eustat. (e). EUSTAT. Euskal

Estatistika-Erakundea. Gasteiz. 29,5 x 21 cm. 65 or.

Erremateko tiroa. (i). YOURCENAR, Marguerite/Zabaleta, Josu. Alberdania. Irun. 21 cm. 105 or.

Errepideen mapa. Euskal Autonomia Erkidegoa. 2007 / Mapa de carreteras. Comunidad Autónoma del País Vasco. 2007 [Material kartografikoa]. (e). GARRAIO ETA HERRI LAN SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 94 x 150 / 24 x 15 (tol.) cm.

Erretzeko dirua. (b/i). ESCOTT, John/Mendiguren Bereziartu, Iñaki//Dixey, Kay. Elkarlanean. Donostia. 18 x 11 cm. 60 or.

Erriotik itsasora. Aginagako arraunlarien historia. ITURAIN, Iñaki. Aginagako Jai Batzordea. Aginaga. 24 cm. 110 or.

Erroibarko eta Esteribarko hiztegia. IBARRA MURILLO, Orreaga. Nafarroako Gobernua; Euskaltzaindia. Iruñea; Bilbo. 23,5 x 16,5 cm. 280 or.

Erronkaria III. Testuak. ANGOS PEÑA, Alberto. Hiria Liburuak. Donostia. 21 cm. 210 or.

Errumania / Rumania / Romània. (e). ASKOREN ARTEAN. Bizkaiko Foru Aldundia; Bilboko Merkataritza Ganbera. Bilbo. 15 cm. 69 or.

Esatera zaharrak eta txiste berriak. (b). ORMAZABAL BERASATEGI, Joxan//Zabaleta Larburu, Jon. Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 160 or.

Eskaintza akademikoa. 2007-2008. (e). MONDRAGON UNIBERTSITATEA. Mondragon Unibertsitatea. Arrasate. 30 cm. 120 or.

Eskola agenda. (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Elkarlanean. Donostia. 21,5 x 15 cm. 146 or.

Eskola hiztegia. Oinarrizko hiztegia. ([b]). URIBARREN, Patxi eta beste. Bostak Bat. Bilbo. 21 cm. 593 or.

Eskolako Agenda 21 programaren ebaluazioa (2003-2006) / Evaluación del programa Agenda 21 escolar (2003-2006). (e). HERNANDEZ ABAITUA, Ricardo; GUTIERREZ BASTIDA, Jose Manuel; BENITO IZA, Jon. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 348 or.

Eskolako hiztegia. Euskara-gaztelania / Castellano-euskara. (b/e). SARASOLA, Ibon. Erein. Donostia. 20 x 12,5 cm. 638 or.

Eskolarteko Ipuin Lehiaketa Rafael Mikoleta. XVII. edizioa 2006. ASKOREN ARTEAN. Bilboko Udala. Bilbo. 28 cm. 87 or.

Eskolaumeek 5eko futbola hezkuntzaren ikuspegitik ikasteko proposamena. OTERO, Montse. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 21 cm. 309 or.

Eskoletako jangela ekologikoak. Material didaktikoa. Irakasle eta ikaslearen fitxak / Comedores escolares ecológicos. Material didáctico. Fichas del profesor y alumno. (e). EKO Nekazaritza. [s.l.]. 30 cm.

Eskoletan kirola sustatzeko kanpainak 2008. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 15 x 21 cm. [12] or.

Eskoriatza iruditan. (e). ASKOREN ARTEAN/Unzueta, Arantxa; Arrieta, Mari Carmen**. Eskoriatzako Udala. Eskoriatza. 21 x 30 cm. 225 or.

Eskubeltz taldearen abenturak. (b/i). PRESS, Hans Jürgen/Iparragirre Lazkano, Pilar//Press, Hans Jürgen. Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 144 or.

Eskubideen murrizketa lan erreformatan / El recorte de derechos en las reformas laborales. (e). OTXOA, Isabel. Manu Robles-Arangiz Institutua. Bilbo. 24 cm. 44 or.

Eskuetan mapak. SERRANO, Asier. Txalaparta. Tafalla. 19 x 12 cm. 185 or.

Eskularruak eroatera. (i). -/Labeaga, Urko. 27 cm. 31 or.

Eskuliburu honek ikerketa hauen berri ematen du: elikadura-jokabideen arazoak, obesitatea, dietetika eta elikadura eta gorputzari buruzko iritzia Gipuzkoan / Guía de

los estudios realizados sobre los trastornos de la conducta alimentaria, obesidad, dietética y nutrición e imagen corporal en Gipuzkoa. (e). OCHOA DE ALDA, Iñigo eta beste. Ordiziako Udala. Ordizia. 24 cm. 126 or.

Eskulturatik hirira. Montevideon José Batlleri eskaini monumentua. Oteiza eta Puig, 1958-60 / De la escultura a la ciudad. Monumento a Batlle en Montevideo. Oteiza y Puig. (e/i). LOPEZ BAHUT, Emma/Larrañaga Aranbarri, Luis Mari. Fundazio Museoa Jorge Oteiza. Altzuza. 24 x 16 cm. 60 or.

Eskupilotaren ikaskuntza-irakaskuntza prozesua. EGIBAR MITXELENA, Mikel; ETXEBERRIA CONDE, Juan Carlos; GUTIERREZ MAORTUA, Igor; MENDIZABAL AZURMENDI, Maider; USABIAGA ARRUABARRENA, Oidui; ZUBIAUR BLASCO, Haritz. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 29,5 x 21 cm. 119 or.

Esna al zaude? (i). JOHANSEN, Hanna/Casas, Unai; Mujika Iraola, Inazio//Berner, Rotraut Susanne. Alberdania. Irun. 29 cm. [34] or.

Esnetarako behi-aziendaren ustiategietan jarraitu beharreko higiene praktika egokien gidaliburua / Guía de buenas prácticas de higiene para explotaciones de vacuno de leche. (e). NEIKER eta beste. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 32 x 27 cm. 242 or.

Esnezalea. (i). -/Atela Gurrutxaga, Aintzane; Hitzurun/Sayalero, Myriam*/Noriega, Fernando. Aizkorri. Bilbo. 16,5 x 12 cm. 16 or.

Espainiaren arimaz. (b). AZURMENDI OTAEGI, Joxe. Elkarlanean. Donostia. 24 x 17 cm. 284 or.

Espezialitateko hizkerak eta terminologia II. Euskara estandarra eta espezialitate hizkerak. UGARTEBURU GASTAÑARES, Iñaki; SALABURU ETXEBERRIA, Pello. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa. 24 x 17 cm. 280 or.

Estatistika deskribatzailearen eta probabilitatearen baliabideak. (i). BARCENA RUIZ, M^a Jesús; FERNANDEZ AGUIRRE, Karmele; FERREIRA GARCIA, Eva; GARIN MARTIN, M^a Araceli/Fernandez, Karmele; Orbe, Jesus; Rubio, Jesus. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa. 24 x 17 cm. 274 or.

Estatuko zuzenbide eliztarra, ikasmaterialak, EEES egokituak (2007-2008). LABACA ZABALA, Maria Lourdes. Egile editore. Donostia. 24 x 17 cm. 350 or.

Estilo-ariketak. (i). QUENEAU, Raymond/Olarra, Xabier. Igela. Iruñea. 20 cm. 158 or.

Estilo-ariketak. Extraits d'exercices de style [Baliabide elektronikoa]. (i). QUENEAU, Raymond/Olarra, Xabier. Igela. Iruñea.

Estitxuk pirata izan nahi du. (b). MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier//Jaizkibel. Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 100 or.

Estropadak. Kontxako Bandera 2007. [s.n.]. [Donostia]. 15 cm. 34 or.

Eta festetan... zer?!!! SOLANA ARANA, Maria. Nafarroako Berdintasunerako Institutua. Iruñea. 22 cm. 110 or.

Eta handia egiten naizenean zer? (b/i). ABEYA, Elisabet/Ormazabal Berasategi, Joxan//Capdevila, Roser. Elkarlanean. Donostia. 19 x 17,5 cm. 24 or.

Eta ni zer? (b). MORILLO GRANDE, Fernando. Elkarlanean. Donostia. 19,5 x 13 cm. 140 or.

Etorkizun-aukerak. (i). MAGRIÑA, Lluís eta beste/Elhuyar. Alboan. [Bilbo]. 21 cm. 141 or.

Etorkizuneko arkeologiak / Arqueologías del futuro [Erakusketa]. (e/i). BECK, Martin eta beste / AGIRRE AZKARATE, Peio (testuak)/Zubiaur Llodio, Eider; Brownbridge, Susan. Rekalde. Bilbo. 24 x 17 cm. 127 or.

Etxe bitan bizi naiz, eta zer? (b). MEABE PLAZA, Miren Agur//Mixelena Eritze, Jokin. Elkarlanean. Donostia. 21 x 15,5 cm. 32 or.

Etxea / The house. (e/i). -/Erdozain, Aurelio//Smith, Darrell. Aizkorri. Bilbo. 30 x 22 cm. 16 or.

Etxea nahi zuen elefantea. (b). Erein. Donostia. 20 x 21 cm. 23 or.

Etxearen negarra. JUARISTI GALDOS, Felipe. Elkarlanean. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 112 or.

Etxerik ez duten pertsonen gaineko inkesta. Euskal AE. 2005 / Encuesta sobre las personas sin hogar. C.A. de Euskadi. 2005. (e). EUSTAT. Euskal Estatistika-Erakundea. Gasteiz. 29,5 x 21 cm. 81 or.

Etzi. LINAZASORO IZAGIRRE, Karlos//Olariaga Aranburu, Antton. Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 60 or.

Eudel 1999-2007. 8 urte, 8 mugarri / 8 años, 8 hitos. (e). ASOCIACION DE MUNICIPIOS VASCOS. EUDEL. Bilbo. 27 cm. 107 or.

Eujenio Agirretxe (1920-2005). AGIRREBALTZATEGI, Paulo. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 22 cm. 24 or.

Euroasiako felidoak. DELGADO FERNANDEZ, Maria del Carmen. Arrain. Bilbo. 21 x 15 cm. 130 or.

Europa Bilboko Arte Eder Museoan / Europa en el Museo de Bellas Artes de Bilbao / Europe in the Fine Arts Museum of Bilbao [Baliabide elektronikoa]. (e/i). ANGULO PINEDO, Xabier eta beste/Bakun. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.

Europa gizakiaren itxaropenerako berebiziko esparru gisa. 1T taldearen gogoetak / Europa como espacio privilegiado de la esperanza humana. Reflexiones del grupo 1T. (e). 1T TALDEA. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 15 cm. 48 or.

Europa gizakiaren itxaropenerako berebiziko esparru gisa. Alessandro Ferrara-ren hitzaldia / Europa como espacio privilegiado de la esperanza humana. Conferencia de Alessandro Ferrara. (e/i). FERRARA, Alessandro. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 15 cm. 76 or.

Europa ispiluaren aurrean. (i). FONTANA, Josep/Kaltzada Ugalde, Julen. Gaiak. Donostia. 21 x 15,5 cm. 218 or.

Europako gutuna emakumeek eta gizonek tokian tokiko bizimoduan izan behar duten berdintasunerako / Carta europea para la igualdad de mujeres y hombres en la vida local. (e). GAZTERIA ETA GIZA ESKUBIDEEN ATALA. Donostiako Udala. Donostia. 21 cm. 62 or.

Europar Batasunaren hedapena 2007an eta horren eraginak Bizkaiko enpresetan / La ampliación de la Unión Europea 2007 y sus efectos en las empresas de Bizkaia. (e). ASKOREN ARTEAN. Bizkaiko Foru Aldundia; Bilboko Merkataritza Ganbara. Bilbo. 15 cm. 43 or.

Europar Batasunean substantzia kimikoen kudeaketaren inguruko 1907/2006 erregelamenduaren REACH erregelamendua. Eskakizun eta inplikazioak / Reglamento REACH relativo a la gestión de las sustancias químicas en la Unión Europea. Requerimientos e implicaciones del reglamento 1907/2006. (e). ASKOREN ARTEAN. IHOBE. Ingurumen Jarduketarako Sozietate Publikoa. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 74 or.

Euskadi 27en EBn. 27 oinarrizko adierazle gure herrialdearen egoera ezagutzeko, Europar Batasunaren barruan / Euskadi en la UE-27. 27 indicadores básicos para conocer la situación de nuestro país en la Unión Europea. (e). EUSTAT. Euskal Estatistika-Erakundea. Gasteiz. 12 x 8,5 cm. 29 or.

Euskadi eta drogak. 2006 / Euskadi y drogas. 2006. (e). SIIS. DOKUMENTAZIO ETA IKERKETA ZENTROA. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 27 x 20 cm. 518 or.

Euskadi informazio gizar-tean. Balantzea eta aurreikuspenak 2002-2005. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 215 or.

Euskadiko editoreen gidaliburua / Guía editores Euskadi / Guide to publishers in the Basque Country. (e). ASKOREN ARTEAN. Euskadiko Editoreen Elkarte. Bilbo. 23 cm. 92 or.

Euskadiko gudontzidiko kideen, senideen eta adiskideen Matxixako Elkarte / **Asociación Matxixako de familiares y amigos de la marina de guerra auxiliar de Euzkadi.** ([e]). ASKOREN ARTEAN. [s.n.]. [s.l.]. 21 cm. [16] or.

Euskadiko kooperatiben legea (2006.12.31erarte eguneratua) / Ley de cooperativas de Euzkadi (texto actualizado al 31.12.06). (b/e). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 17 x 12 cm. 477 or.

Euskal antzerkiaren arragoa. Bibliografia eta dokumentazioaren inbentariaketa eta katalogazioa. –/Mitxelena, L.*. [s.n.]. [s.l.]. 21 cm. 17 or.

Euskal Autonomia Erkidegoan Justizia Administrazioarentzat lan egiten duten funtzionarioen lan-baldintzak arautzeko den III. Akordioa / III Acuerdo regulador de las condiciones de trabajo del personal funcionario al servicio de la Administración de Justicia en la Comunidad Autónoma de Euzkadi. (e). JUSTIZIA, LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 16 cm. 192 or.

Euskal Autonomia Erkidegoko arrisku sismikorako larrialdi plana / Plan de emergencia ante el riesgo sísmico de la Comunidad Autónoma del País Vasco. (e). LARRIALDIEI AURREGITEKO ZUZENDARITZA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 22,5 x 16 cm. 310 or.

Euskal Autonomia Erkidegoko ekonomia ituna eta Nafarroako ekonomia hitzarmena. BAKAIKOA AZURMENDI, Baleren. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 98 or.

Euskal Autonomia Erkidegoko enpresa alor publikoa. 2005 / El sector público empresarial de la Comunidad Autónoma de Euzkadi. 2005. (e). OGASUN ETA HERRI ADMINISTRAZIO SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 20 cm. 420 or.

Euskal Autonomia Erkidegoko mugikortasunaren azterlana 2007 / Estudio de la movilidad en la Comunidad Autónoma Vasca 2007. (e). GARRAIO ETA HERRI LAN SAILA (E.J.)/Palomino Zubiaurre, Iñigo**. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 103 or.

Euskal euskara. Muina eta egitura. FONTANEDA, Gontzal. Lulu. [s.l.]. 29 cm. 151 or.

Euskal Herria ardatz. Kultura, identitatea, boterea. Ezagutza, sentimendua, ekimena. ARRAIZA, Eugenio; APODAKA, Eduardo; ODRIOZOLA, Joxemanuel/Aranguren, Gaizka**. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 277 or.

Euskal Herria gaur. Datuak eta iritziak / Euskal Herria today. Facts and opinions. (e). HEIS Elkarte; Aztiker Ikergunea. Iruñea. 21 cm. 49 or.

Euskal Herriko Baliabide Pedagogikoen VI. Gida. ALZUARTE, Martari; AZPIROZ, Ainhoa; ESTONBA, Mikel; GOIBURU, Arantxa; GUILLO, Miren; TXINTXURRETA, Iñigo; URBE, Arantxa. Xangorin. Donostia. 21 x 15 cm. 160 or.

Euskal Herriko ekonomia ituna. Ekonomia-ituna / Concierto económico con el País Vasco. (e). OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 24 x 17 cm. 118 or.

Euskal Herriko eta Espainiako Historia. DBHO 2. (b/i). FERNANDEZ, José Javier; MATEY, Pinar; TRUCHUELO, Susana; TRUCHUELO, Marta/Aztiri; Hitzurun; Isasi, Belinda/Atxega, Nerea**. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 27,5 x 21,5 cm. 304 or.

Euskal Herriko lurralde antolamendua. Gogoetak eta argibideak / Apuntes sobre la ordenación del territorio de y en Euskal Herria / Réflexions sur l'aménagement du territoire en et d'Euskal Herria. (e). Gaindegia. Andoain. 21 cm. 46 or.

Euskal Herriko onddoen gida. (i). ARRILLAGA ANABITARTE, Pedro eta beste/Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak. Euskal Editorea. Andoain. 24 cm. 157 or.

Euskal Herritik nazioarteari so eginez / Derechos de los pueblos y gobernanza mundial. (e). ASKOREN ARTEAN. HEIS Elkarte. Iruñea. 21 cm. 214 or.

Euskal hezkuntza sistemaren antolamendua eta ezaugarriak / Ordenación y

características del sistema educativo vasco. (e). HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 62 or.

Euskal Hiria sutan. (b). MONTOIA REVUELTA, Xabier. Elkarlanean. Donostia. 21,5 x 14 cm. 420 or.

Euskal hiriak / Viaje a las capitales vascas / A trip to the main Basque cities / Voyage dans les capitales basques. (e). MORENO, Jorge. Sua. Bilbo. 23 x 26 cm. 122 or.

Euskal Hizkuntza eta Literatura. DBH 1. (b). ABASOLO, Resu; AREXOLALEIBA, Julen; BILBATUA, Marian; GARMENDIA, Jesus; SAINZ, Matilde; BASTIDA, Maider; ZUBIONDO, Eneritz//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 234 or.

Euskal Hizkuntza eta Literatura. DBH 2. (b). ABASOLO, Resu; AREXOLALEIBA, Julen; BILBATUA, Marian; GARMENDIA, Jesus; SAINZ, Matilde; BASTIDA, Maider; ZUBIONDO, Eneritz//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 216 or.

Euskal hiztegia. SARASOLA ERRAZKIN, Ibon. Elkarlanean. Donostia. 24 x 17 cm. 1.056 or.

Euskal ijitoak eta etorkinak nerabezaroan (2). Diagnosi esanguratsu bat / Gitanos e inmigrantes vascos en su ciclo de vida adolescente (2). Un diagnóstico de sentido. (e). ASKOREN ARTEAN. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa. 29 x 21 cm. 232 or.

Euskal industriarentzako ingurumen-legeriaren eskuliburu praktikoa / Manual práctico de legislación ambiental para la industria vasca. (e). IHOBE. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 32 cm.

Euskal irakaskuntza aztergai. (e). HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 315 or.

Euskal Konpositoreen 1.go Zikloa 2007ko martxoaren 2tik 4ra / 1er. Ciclo de Compositores Vascos del 2 al 4 de marzo de 2007. (e). TEPODO, KONPOSITORE ELKARTEA. [s.n.]. [s.l.]. 28 cm. [50] or.

Euskal kulturaren urtekaria 2006. ARGIA. Komunikazio Biziagoa. Lasarte-Oria. 30 cm. 176 or.

Euskal lirika tradizionalaren historia I. MUJIKA URDANGARIN, Luis Mari. Hiria. Donostia. 21 cm. 350 or.

Euskal lirika tradizionalaren historia II. MUJIKA URDANGARIN, Luis Mari. Hiria. Donostia. 21 cm. 349 or.

Euskal literaturaren historia. (i). ALDEKOA, Iñaki/Muñoz Otaegi, Jon. Erein. Donostia. 19 x 13 cm. 440 or.

Euskal mitologia. Izena duen guztia omen da / Mitología vasca. Todo lo que tiene nombre es. (b/e/i). ORTIZ OSES, Andrés; GARAGALZA, Luis; BERIAIN, Josetxo; GERENABARRENA, Félix; GUIMON, José; ZULAIKA, Joseba/UZEI//Odriozola, Elena. Kutxa Fundazioa; Nerea. Donostia. 30 x 14 cm. 331 or.

Euskal pintura. Ikuspegi bat Arabako Arte Ederren Museotik / Pintura vasca. Una visión desde el Museo de Bellas Artes de Alava. (e). Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 21 cm. 24 or.

Euskal produktu eta enpresentzat interesgarriak izan daitezkeen merkatuak / Mercados de interés para las empresas y productos vascos. (e). INDUSTRIA, MERKATARITZA ETA TURISMO SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 378 or.

Euskal sufijazioaren kutxa. Euskal aurrizki, artizki eta atzizkien adierazpena. Txertoa. Donostia. 22 cm. 191 or.

Euskal testuak. LARRAMENDI, Manuel/Haranburu Altuna, Luis*. Hiria Liburuak. Donostia. 21 cm. 207 or.

Euskal turismoaren urtekaria 07 / Anuario del turismo vasco 07. (e). INDUSTRIA, MERKATARITZA ETA TURISMO SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 110 or.

Euskal urtekari estatistikoa 2007 / Anuario estadístico vasco 2007. (e). EUSTAT. Euskal Estatistika-Erakundea. Gasteiz. 29,5 x 21 cm. 523 or.

Euskaldun bat Marten. ZUBELDIA, Iñaki//Mendiola, Ima. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 20 x 13 cm. 79 or.

Euskaldunen jatorria populazioen genetikaren argitan. ABRISKETA, Joan Ignazio; MTZ. LIZARDUIKOA, Alfontso. Gaiak. Donostia. 23 x 16 cm. 170 or.

Euskaldunon mundua hizpide (Gure curriculuma landuz). AURKENERENA, Joseba. Gero-Mensajero. Bilbo. 21,5 x 13,5 cm. 159 or.

Euskara 01. Hizkuntza koadernoak. Lehen Hezkuntza (Batueraz). ELORRIAGA, Marisa//Aia, Andoni. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 23 cm. 48 or.

Euskara 01. Lehen Hezkuntza (Batueraz). IBAIZABAL TALDEA//Alonso, Aitziber; Antelo, Marta; Dueso, Antton eta beste. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 23 cm. 143 or.

Euskara 01. Lehen Hezkuntza. Letren koadernoak (Batueraz). ELORRIAGA, Marisa//Duento, Antton; Mendiola, Ima. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 23 cm. 71 or.

Euskara 01. Lehen Hezkuntza. Testuen koadernoak (Batueraz). IBAIZABAL TALDEA//Eibar, Eider. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 23 cm. 48 or.

Euskara 02. Hizkuntza koadernoak. Lehen Hezkuntza. IBAIZABAL TALDEA//Dueso, Antton. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 23 cm. 63 or.

Euskara 1 - Lan-koadernoak 1 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. 1. kurtsoa. (b). SAENZ OIARZABAL, Maite; OIARBIDE ALUSTIZA, Josi//Moreno, Belen eta beste. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 44 or.

Euskara 1 - Lan-koadernoak 2 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. 1. kurtsoa. (b). SAENZ OIARZABAL, Maite; OIARBIDE ALUSTIZA, Josi//Moreno, Belen eta beste. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 44 or.

Euskara 1. DBH. MATEOS YESTE, Pello; URREIZTI LEZERTUA, Garbiñe. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 128 or.

Euskara 1. DBH. Proposamen didaktikoa (País Vasco). MATEOS YESTE, Pedro Luis; URREIZTI LEZERTUA, Garbiñe. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 128 or.

Euskara 1. Koadernoak. Lehen Hezkuntza. PIKO GABANTXO, Biotza; GONZALEZ DE LA FUENTE, Nuria. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 88 or.

Euskara 1. Lehen Hezkuntza. PIKO GABANTXO, Biotza; GONZALEZ DE LA FUENTE, Nuria. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 136 or.

Euskara 1. Lehen Hezkuntza (Batueraz). (b). BILBAO, Maite; ELORRIAGA, Marisa; ETXEBARRIA, Maider; GARAIJAR, Begoña; OTAEGI, Edurne; ZUBELDIA, Iñaki//Dueso, Antton; Fernandez, Cristina; Garmendia, Iñaki; Garrote, Antonio eta beste. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 21 cm. 165 or.

Euskara 1. Lehen Hezkuntza. 1. zikloa (País Vasco, Navarra). (b). PIKO GABANTXO, Biotza; SAGASTUME ETXEBERRIA, Nekane. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 112 or.

Euskara 1. Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. Lan koadernoak (País Vasco, Navarra). (b). PIKO GABANTXO, Biotza; SAGASTUME ETXEBERRIA, Nekane. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 96 or.

Euskara 1. Proposamen didaktikoa. Lehen Hezkuntza (País Vasco). PIKO GABANTXO, Biotza; GONZALEZ DE LA FUENTE, Nuria. Anaya. Madril. 29 x 22 cm. 134 or.

Euskara 2 - Lan-koadernoak 3 (Txanela). LMH. 1. zikloa. (b). OIARBIDE ALUSTIZA, Josi; SAENZ OIARTZABAL, Maite; BARRENA, Saionara//Moreno, Belen eta beste. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 44 or.

Euskara 2 - Lan-koadernoak 4 (Txanela). LMH. 1. zikloa. (b). OIARBIDE ALUSTIZA, Josi; SAENZ OIARTZABAL, Maite; BARRENA, Saionara//Moreno, Belen. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 44 or.

Euskara 2. Koadernoak. Lehen Hezkuntza. PIKO GABANTXO, Biotza; GONZALEZ DE

LA FUENTE, Nuria. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 88 or.

Euskara 2. Lehen Hezkuntza. PIKO GABANTXO, Biotza; GONZALEZ DE LA FUENTE, Nuria. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 160 or.

Euskara 2. Lehen Hezkuntza (Batueraz). (b). BILBAO, Maite; ELORRIAGA, Marisa; ELVIRA, Carmen; ETXEBARRIA, Maider; GARAIZAR, Begoña; OTAEGI, Edurne; ZUBELDIA, Iñaki//Dueso, Antton; Eibar, Eider; Fernandez, Cristina; Garmendia, Iñaki eta beste. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 21 cm. 167 or.

Euskara 2. Lehen Hezkuntza (Batueraz). ASKOREN ARTEAN//Alonso, Aitziber; Aio, Andoni; Dueso, Antton; Leo, Anabel; Morente, Enrique. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 23 cm. 168 or.

Euskara 2. Lehen Hezkuntza. 1. zikloa (País Vasco, Navarra). (b). PIKO GABANTXO, Biotza; SAGASTUME ETXEBERRIA, Nekane. Anaya. Madril. 29 x 22 cm. 144 or.

Euskara 2. Proposamen didaktikoa. Lehen Hezkuntza (País Vasco). PIKO GABANTXO, Biotza; GONZALEZ DE LA FUENTE, Nuria. Anaya. Madril. 29 x 22 cm. 112 or.

Euskara 3 - Lan-koaderno 5 (Txanela). LMH. 2. zikloa. (b). BARRENA, Saionara; OIARBIDE ALUSTIZA, Josi; SAENZ OIARZABAL, Maite//Moreno Zaldibar, Belen eta beste. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 56 or.

Euskara 3 - Lan-koaderno 6 (Txanela). LMH. 2. zikloa. (b). BARRENA, Saionara; OIARBIDE ALUSTIZA, Josi; SAENZ OIARZABAL, Maite//Moreno Zaldibar, Belen eta beste. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 56 or.

Euskara 3. DBH (País Vasco). MATEOS YESTE, Pedro Luis; URREZTI LEZERTUA, Garbiñe. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 136 or.

Euskara 3. Lan koaderno. Lehen Hezkuntza (Batueraz). (b). ARRIZABALAGA, Itziar; BILBAO, Maite; CORDOBA, Aitor; ELORRIAGA, Marisa; ELVIRA, Carmen; GARAIZAR, Begoña; LAZKANO, Edurne; OTAEGI, Edurne; SAIZ, Camino; ZUBELDIA, Iñaki//Dueso, Antton. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 22 cm. 72 or.

Euskara 3. Lehen Hezkuntza (Batueraz). (b). BILBAO, Maite; ELORRIAGA, Marisa; ELVIRA, Carmen; GARAIZAR, Begoña//Dueso, Antton; Garmendia, Iñaki; Garrote, Antonio eta beste. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 22 cm. 192 or.

Euskara 3. Lehen Hezkuntza. 2. zikloa. (b). PIKO GABANTXO, Biotza; SAGASTUME ETXEBERRIA, Nekane. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 192 or.

Euskara 3. Proposamen didaktikoa. DBH. MATEOS YESTE, Pedro Luis; URREIZTI LEZERTUA, Garbiñe. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 224 or.

Euskara 4 - Lan-koaderno 7 (Txanela). LMH. 2. zikloa. (b). BARRENA, Saionara; SAENZ OIARZABAL, Maite//Moreno Zaldibar, Belen eta beste. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 72 or.

Euskara 4 - Lan-koaderno 8 (Txanela). LMH. 2. zikloa. (b). BARRENA, Saionara; LASA, Jaione; SAENZ OIARZABAL, Maite//Moreno Zaldibar, Belen eta beste. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.

Euskara 4. Lan koaderno. Lehen Hezkuntza (Batueraz). (b). ARRIZABALAGA, Itziar; BILBAO, Maite; CORDOBA, Aitor; ELORRIAGA, Marisa; ELVIRA, Carmen; GARAIZAR, Begoña; LAZKANO, Edurne; UMEREZ, Nekane; ZUBELDIA, Iñaki//Orbe, Alex. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 22 cm. 72 or.

Euskara 4. Lehen Hezkuntza (Batueraz). (b). ARRIZABALAGA, Itziar; BILBAO, Maite; ELORRIAGA, Marisa; ELVIRA, Carmen; GARAIZAR, Begoña; LAZKANO, Edurne; UMEREZ, Nekane; ZUBELDIA, Iñaki//Dueso, Antton; Fernandez, Cristina; Garmendia, Iñaki eta beste. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 22 cm. 192 or.

Euskara 4. Lehen Hezkuntza. 2. zikloa (País Vasco). (b). PIKO GABANTXO, Biotza; SAGASTUME ETXEBERRIA, Nekane. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 144 or.

Euskara 4. Lehen Hezkuntza. 2. zikloa. Koaderno (Euskadi). (b). PIKO GABANTXO,

Biotza; SAGASTUME ETXEBERRIA, Nekane. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 72 or.

Euskara 5 - Koaderno. Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. (b). PIKO GABANTXO, Biotza; ZUBIZARRETA ESCALADA, Tomas. Anaya. Madril. 29 x 22 cm. 48 or.

Euskara 5 - Lan-koaderno 9 (Txanela). LMH. 3. zikloa. 5. kurtsoa. (b). BARRENA, Saionara; LASA, Iñaki; SAENZ, Maite//Moreno Zaldibar, Belen. Elkarlanean; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 76 or.

Euskara 5 - Lan-koaderno 10 (Txanela). LMH. 3. zikloa. 5. kurtsoa. SAENZ DE OIARZABAL, Maite//Moreno Zaldibar, Belen. Elkarlanean; Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.

Euskara 5. Lan koaderno. Lehen Hezkuntza (Batueraz). (b). BILBAO, Maite; CORDOBA, Aitor; ELORRIAGA, Marisa; ELVIRA, Carmen; GARAIZAR, Begoña; SAIZ, Camino; OTAEGI, Edurne; UMEREZ, Nekane; ZUBELDIA, Iñaki//Dueso, Antton. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 22 cm. 72 or.

Euskara 5. Lehen Hezkuntza (Batueraz). (b). ARISTONDO, Iñaki; ARRIZABALAGA, Itziar; BILBAO, Maite; CORDOBA, Aitor; ELORRIAGA, Marisa; ELVIRA, Carmen; LAZKANO, Edurne; SAIZ, Camino//Alonso, Aitziber; Dueso, Antton; Arrastalu; Garmendia, Iñaki eta beste. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 22 cm. 191 or.

Euskara 5. Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. D aukera. (b). ASKOREN ARTEAN. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 200 or.

Euskara 5. Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. Proposamen didaktikoa (Opción D). (b). IRAKASLE ESKOLA. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 80 or.

Euskara 6. Lan-koaderno 11 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. SAENZ DE OIARZABAL, Maite; LASA GALDOS, Iñaki; BARRENA, Saionara. Gipuzkoako Ikastolen Elkarte. Donostia. 28 x 21 cm. 93 or.

Euskara 6. Lehen Hezkuntza (Batueraz). (b). ARISTONDO, Iñaki; ARRIZABALAGA, Itziar; BILBAO, Maite; CORDOBA, Aitor; ELORRIAGA, Marisa; ELVIRA, Carmen; GARAIZAR, Begoña; LAZKANO, Edurne; SAIZ, Camino//Alonso, Aitziber; Dueso, Antton; Lopez, David; Mattin eta beste. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 22 cm. 191 or.

Euskara 6. Lehen Hezkuntza. 3. zikloa (Opción D). (b). IRAKASLE ESKOLA. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 200 or.

Euskara 6. Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. Proposamen didaktikoa (Opción D). (b). IRAKASLE ESKOLA. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 80 or.

Euskara ere eman. Zeuk duzu giltza / Pueden ser bilingües. Tú tienes la clave. (e). ELORTZA MUJIKA, Xabier; MUNGIA IDARRETA, Alex. HABE. Donostia. 21 x 15 cm. 36 or.

Euskara eta Inguruaren Ezaguera 3. Lehen Hezkuntza. 2. zikloa. Proposamen didaktikoa (Euskadi). (b). IRAKASLE ESKOLA. Anaya. Madril. 29 x 24 cm. 96 or.

Euskara eta Inguruaren Ezaguera 4. Lehen Hezkuntza. 2. zikloa (Euskadi). (b). IRAKASLE ESKOLA. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 192 or.

Euskara eta Inguruaren Ezaguera 4. Lehen Hezkuntza. 2. zikloa. Proposamen didaktikoa (Euskadi). (b). ASKOREN ARTEAN. Anaya. Madril. 29 x 24 cm. 96 or.

Euskara eta Literatura 1 (Batxilergoa). (b). ALBERDI GOROSTIAGA, Andres; BALENTZIAGA, Markos; UGARTEBURU, Anjel//Askoren artean. Elkarlanean. Donostia. 27 x 21,5 cm. 384 or.

Euskara eta Literatura 1 (Ostadar berria). DBH. Lehen zikloa [Pack]. (b). ASKOREN ARTEAN//Gaztelumendi Urtizbera, Maite. Elkarlanean; Ikastolen Elkarte. Donostia. 27 x 21,5 cm. 248 or.

Euskara eta Literatura 1. DBH. Lan koaderno. (b). ARREGI, Ane; URRUTIA, Belen//Dueso, Antton; Herrero, Jose; Solano, Aurora. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 22 cm. 63 or.

Euskara eta Literatura 1. Lan koaderno 1 (Ostadar proiektua). DBH. 1. zikloa. 1. maila. ALDASORO AGIRRE, Mikele; ARTOLAZABAL AMILLETA, Amaia; GOIRI URIARTE, Nerea//Mitxelena Eritze, Jokin. Elkarlanean; Ikastolen Elkarte. Donostia. 27 x 21,5 cm. 64 or.

Euskara eta Literatura 1. Lan koaderno 2 (Ostadar proiektua). DBH. 1. zikloa. 1. maila. ALDASORO AGIRRE, Mikele; ARTOLAZABAL AMILLETA, Amaia; GOIRI URIARTE, Nerea//Mitxelena Eritze, Jokin. Elkarlanean; Ikastolen Elkarte. Donostia. 27 x 21,5 cm. 64 or.

Euskara eta Literatura 1-1 (Ostadar berria). DBH. Lehen zikloa. 1. kurtsoa. (b). ALDASORO, Mikele; OLAIZOLA, Begotxu; RIBAGUDA, Ana//Gaztelumendi Urtizberea, Maite. Elkarlanean; Ikastolen Elkarte. Donostia. 27 x 21,5 cm. 62 or.

Euskara eta Literatura 1-2 (Ostadar berria). DBH. Lehen zikloa. 1. kurtsoa. (b). ALDASORO, Mikele; OLAIZOLA, Begotxu; RIBAGUDA, Ana//Gaztelumendi Urtizberea, Maite. Elkarlanean; Ikastolen Elkarte. Donostia. 27 x 21,5 cm. 62 or.

Euskara eta Literatura 1-3 (Ostadar berria). DBH. Lehen zikloa. 1. kurtsoa. (b). ALDASORO, Mikele; OLAIZOLA, Begotxu; RIBAGUDA, Ana//Gaztelumendi Urtizberea, Maite. Elkarlanean; Ikastolen Elkarte. Donostia. 27 x 21,5 cm. 62 or.

Euskara eta Literatura 1-4 (Ostadar berria). DBH. Lehen zikloa. 1. kurtsoa. (b). ALDASORO, Mikele; OLAIZOLA, Begotxu; RIBAGUDA, Ana//Gaztelumendi Urtizberea, Maite. Elkarlanean; Ikastolen Elkarte. Donostia. 27 x 21,5 cm. 62 or.

Euskara eta Literatura 2. DBH. 1. zikloa (Ostadar berria) [Pack]. (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Gaztelumendi Urtizberea, Maite. Elkarlanean. Donostia. 27 x 21,5 cm. 236 or.

Euskara eta Literatura 2. DBHO. Batxilergoa. A-Eredua. Lan-koaderno. (b). UGARTE, Alberto; BERNAOLA, Itsaso; IGLESIAS, M^a Dolores; URZELAI, Itziar/Otaegi, Edurne; Umerez, Nekane**//Royo, Jabier; Izarra, Patricia; Erostarbe, Jabier; Ibaibarriaga, Aitziber. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29,5 x 21 cm. 59 or.

Euskara eta Literatura 2-1. DBH. 1. zikloa (Ostadar berria). (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Gaztelumendi Urtizberea, Maite. Elkarlanean; Ikastolen Elkarte. Donostia. 27 x 21,5 cm. 57 or.

Euskara eta Literatura 2-2. DBH. 1. zikloa (Ostadar berria). (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Gaztelumendi Urtizberea, Maite. Elkarlanean; Ikastolen Elkarte. Donostia. 27 x 21,5 cm. 55 or.

Euskara eta Literatura 2-3. DBH. 1. zikloa (Ostadar berria). (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Gaztelumendi Urtizberea, Maite. Elkarlanean; Ikastolen Elkarte. Donostia. 27 x 21,5 cm. 57 or.

Euskara eta Literatura 2-4. DBH. 1. zikloa (Ostadar berria). (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Gaztelumendi Urtizberea, Maite. Elkarlanean; Ikastolen Elkarte. Donostia. 27 x 21,5 cm. 59 or.

Euskara eta Literatura 3 (Ostadar berria). DBH. 2. zikloa [Pack]. (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Mitxelena Eritze, Jokin. Elkarlanean; Ikastolen Elkarte. Donostia. 27 x 21,5 cm. 240 or.

Euskara eta Literatura 3. DBH. (b). AIZPITARTE, Arantxa; ARISTONDO, Iñaki; ARREGI, Ane; ARRIZABALAGA, Itziar; LAZKANO, Edurne; SALAS, Cecilio; URRUTI, Belen; OTAEGI, Edurne; UMEREZ, Nekane; ARRIETA, Yolanda//Orbe, Alex; Solano, Aurora; Herrero, Jose; Cabañes, Zuriñe; Jimenez, Diego. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 22 cm. 190 or.

Euskara eta Literatura 3. DBH. Gida. Zubia. Etxebarri. 27 x 20 cm. 480 or.

Euskara eta Literatura 3-1 (Ostadar berria). DBH. 2. zikloa. 3. kurtsoa. (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Mitxelena

Eritze, Jokin. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 27 x 21,5 cm. 56 or.

Euskara eta Literatura 3-2 (Ostadar berria). DBH. 2. zikloa. 3. kurtsoa. (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Mitzelena Eritze, Jokin. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 27 x 21,5 cm. 60 or.

Euskara eta Literatura 3-3 (Ostadar berria). DBH. 2. zikloa. 3. kurtsoa. (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Mitzelena Eritze, Jokin. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 27 x 21,5 cm. 60 or.

Euskara eta Literatura 3-4 (Ostadar berria). DBH. 2. zikloa. 3. kurtsoa. (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Mitzelena Eritze, Jokin. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 27 x 21,5 cm. 64 or.

Euskara eta Literatura 4 (Ostadar berria). DBH. 2. zikloa [Pack]. (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Mitzelena Eritze, Jokin eta beste. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 27 x 21,5 cm. 240 or.

Euskara eta Literatura 4. A eredia. DBH. (b). OGANDO, Naroa; OTAEGI, Edurne; UMEREZ, Nekane; DIAZ DE GERENU, Leire; ANDIKOETXEA, Nere; IBARRETXE, Itziar; AIZPITARTE, Arantxa//Dueso, Antton; Herrero, Jose; Solano, Aurora; Orbe, Alex eta beste. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 30 x 21 cm. 119 or.

Euskara eta Literatura 4. DBH. (b). AIZPITARTE, Arantxa; ARRIZABALAGA, Itziar; BARRUTIA, Eneko; LAZKANO, Edurne; SALAS, Cecilio; OGANDO, Naroa; ILLUNBE, Ane; OTAEGI, Edurne; UMEREZ, Nekane; ARISTONDO, Iñaki; ARRIETA, Yolanda//Orbe, Alex; Solano, Aurora; Herrero, Jose; Cabañes, Zuriñe eta beste. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 22 cm. 215 or.

Euskara eta Literatura 4-1 (Ostadar berria). DBH. 2. zikloa. (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Mitzelena Eritze, Jokin eta beste. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 27 x 21,5 cm. 56 or.

Euskara eta Literatura 4-2 (Ostadar berria). DBH. 2. zikloa. (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Mitzelena Eritze, Jokin eta beste. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 27 x 21,5 cm. 64 or.

Euskara eta Literatura 4-3 (Ostadar berria). DBH. 2. zikloa. (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Mitzelena Eritze, Jokin eta beste. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 27 x 21,5 cm. 56 or.

Euskara eta Literatura 4-4 (Ostadar berria). DBH. 2. zikloa. (b). ALDASORO AGIRRE, Mikele; LASA, Iñaki; RIBAGUDA EGURROLA, Ana//Mitzelena Eritze, Jokin eta beste. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 27 x 21,5 cm. 64 or.

Euskara eta Literatura. Batxilergoa. 1. DBHO. (b). AGIRRE, Ana Maria; APALATEGI, Pili; BASURTO, Miren; BLANCO, Rafael; ORTUONDO, Itziar; REKALDE, Juantxu; UMEREZ, Nekane/Zubeldia, Iñaki; Umerez, Nekane**//Izarra, Patricia; Royo, Jabier; Erostarbe, Jabier; De la Torre, Almudena. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 26,5 x 19,5 cm. 330 or.

Euskara eta Literatura. Batxilergoa. 1. DBHO. A-Eredua. (b). UGARTE, Alberto; BERNAOLA, Itsaso; IGLESIAS, M^a Dolores; URZELAI, Itziar/Ugarte, Alberto; Umerez, Nekane**//Royo, Jabier; Izarra, Patricia; Garmendia, Iñaki; Mendiola, Inma. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 30 x 21 cm. 149 or.

Euskara eta Literatura. Batxilergoa. 1. DBHO. A-Eredua. Lan-koaderno. (b). UGARTE, Alberto; BERNAOLA, Itsaso; IGLESIAS, M^a Dolores; URZELAI, Itziar/Ugarte, Alberto; Umerez, Nekane**//Royo, Jabier; Izarra, Patricia; Erostarbe, Jabier; Ibaibarriaga, Aitziber. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 30 x 21 cm. 56 or.

Euskara eta Literatura. Batxilergoa. 2. DBHO. A-Eredua. (b). UGARTE, Alberto; BERNAOLA, Itsaso; URZELAI, Itziar; ATXA, Alberto; ONAINDIA, Jose Luis/Umerez, Nekane; Otaegi, Edurne**//Royo, Jabier; Izarra, Patricia; Garmendia, Iñaki; Mendiola, Inma.

Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28,5 x 21 cm. 157 or.

Euskara eta Literatura. Batxilergoa. Hizkuntza aztertuz I. (b). ARRIZABALAGA, Itziar; LAZKANO, Edurne; ZUBILLAGA, Arrate; OGANDO, Naroa; OTAEGI, Edurne; UMEREZ, Nekane/Gorrotxategi, Sabin**//Fernandez, Igor. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 27,5 x 21,5 cm. 144 or.

Euskara eta Literatura. Batxilergoa. Komunikazioa I. (b). OGANDO, Naroa; OTAEGI, Edurne; UMEREZ, Nekane; ARTETXE, Alasne/Gorrotxategi, Sabin**//Fernandez, Igor; Ibaibarriaga, Aitziber. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 27,5 x 21,5 cm. 96 or.

Euskara eta Literatura. Batxilergoa. Literatura. ELORTZA, Jerardo. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 27,5 x 21,5 cm. 142 or.

Euskara eta Literatura. Batxilergoa. Literatura. Erantzunak. ELORTZA, Jerardo. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 22 cm. 48 or.

Euskara eta Literatura. Batxilergoa. Literatura. Proiektua eta programazioa. ASKOREN ARTEAN. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 22 cm. 20 or.

Euskara eta Literatura. DBH 1. (b). SALAS, Cecilio; AIZPITARTE, Arantxa; ARREGI, Ane; OTAEGI, Edurne; UMEREZ, Nekane//Lopez, David; Orbe, Alex; Ortiz, Anabel; Solano, Aurora; Herrero, Jose eta beste. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 22 cm. 192 or.

Euskara eta Literatura. DBH 1. A-Eredua. (b). RUIZ GOÑI, Susana; CALVOMANZANO, M^a Antonia; VALTIERRA, Cristina/Otaegi, Edurne; Umerez, Nekane**//Royo, Jabier; Izarra, Patricia; Mendiola, Inma; Morente, Enrique; Erostarbe, J. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29,5 x 21 cm. 123 or.

Euskara eta Literatura. DBH 2. (b). AIZPITARTE, Arantxa; ARISTONDO, Iñaki; ARREGI, Ane; ARRIZABALAGA, Itziar; LAZKANO, Edurne; SALAS, Cecilio; URRUTIA, Belen; OTAEGI, Edurne; UMEREZ, Nekane//Orbe, Alex; Solano, Aurora; Herrero, Jose; Alonso, Aitziber eta beste. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 22 cm. 191 or.

Euskara eta Literatura. DBH 2. Lan koaderno. (b). OGANDO UBIRIA, Naroa/Umerez, Nekane**. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 22 cm. 63 or.

Euskara eta Literatura. DBH 3. A-eredua. (b). ASTIGARRAGA, Asier; ANDIKOETXEA, Nere; IBARRETXE, Itziar; OTAEGI, Edurne; UMEREZ, Nekane//Dueso, Antton; Herrero, Jose; Solano, Aurora; Orbe, Alex eta beste. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 30 x 21 cm. 124 or.

Euskara eta Literatura. DBH 3. Lan koaderno. (b). OGANDO UBIRIA, Naroa; ERDOZIA LETURIA, Olatz/Umerez, Nekane**. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 22 cm. 63 or.

Euskara eta Literatura. DBH 4. Lan koaderno. OGANDO UBIRIA, Naroa; ERDOZIA LETURIA, Olatz/Ogando, Naroa**//Jimenez, Diego; Olariaga, Antton. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 22 cm. 63 or.

Euskara eta Literatura. DBH 4. Lan koaderno. Erantzunak. OGANDO UBIRIA, Naroa; ERDOZIA LETURIA, Olatz/Ogando, Naroa**. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28,5 x 22 cm. 32 or.

Euskara, hemeneutika. ZUBIAGA, Felix. Erroteta. Amorebieta. 21 cm. 147 or.

Euskara-Frantsesa / Frantsesa-Euskara Elhuyar hiztegia. (b/e/i). PIKABEA, Iñaki/Alfaro, Gexan. Elkarlanean. Donostia. 17 x 11 cm. 832 or.

Euskara-Ingelesa / Ingelesa-Euskara Morris Pocket hiztegia. (b/e). MORRIS, Mikel. Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 12 cm. 968 or.

Euskara-Ingelesa / Ingelesa-Euskara Morris Student Plus hiztegia. (b/e). MORRIS, Mikel. Elkarlanean. Donostia. 23,5 x 16,5 cm. 1.208 or.

Euskararen berri onak... eta txarrak. 20 urtetako idazlanak (1957-1977). ALUSTIZA, Julian "Aztiri"/Agirrebaltzategi, Paulo*. Arantzazu E.F. Oñati. 19,5 x 12,5 cm. 251 or.

Euskararen geografia historikoa. AREJITA OÑARTE-ETXEBARRIA, Adolfo;

AMNTEROLA ALDEKOA, Ander; OAR-ARTETA ARZANEGI, Segundo. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 22 x 22 cm. 55 or.

Euskararen geografia historikoa. (b). AREJITA OÑARTE-ETXEBARRIA, Adolfo; MANTEROLA ALDEKOA, Ander; OAR-ARTETA ARZANEGI, Segundo. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 22 x 22 cm. 57 or.

Euskararen normalizazio kasu aurreratuak. EIKA. Lan-gune euskalduna [Interneteko artxiboa]. (e). ARANBARRI ZUBIZARRETA, Zihara. Asociación Cluster del Conocimiento en Gestión Empresarial. Zamudio.

Euskararen normalizazio kasu aurreratuak. ELAY. Bide erakusle [Interneteko artxiboa]. (e). ARANBARRI ZUBIZARRETA, Zihara. Asociación Cluster del Conocimiento en Gestión Empresarial. Zamudio.

Euskaraz barra-barra 1. Gida didaktikoa eta erabiltzailearen eskuliburua [Baliabide elektronikoa]. DEUSTUKO UNIBETSITATEKO EUSKAL IRAKASLEGOA. Edex. Bilbo.

Euskarazko albistegietarako esku-liburua II. LARRINAGA LARRAZABAL, Asier. EITB. [Iurreta]. 21 cm. 121 or.

Euskarazko jostailuen gida 2007. JIMENEZ JIMENEZ, Joxe Luis. Urtxintxa Atsedendiko Hezitzaileen Eskola. Donostia. 24 x 17 cm. 52 or.

Euskarazko kazetaritza. Gogoetak, esperientziak eta analisiak. ASKOREN ARTEAN/Barandiaran, Asier*. Nafarroako Unibertsitatea. Iruñea. 29 cm. 113 or.

Euskera. 01. Lehen Hezkuntza (Bizkaieraz). IBAIZABAL TALDEA//Alonso, Aitziber; Dueso, Antton; Morente, Enrique eta beste. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 23 cm. 143 or.

Euskera 01. Lehen Hezkuntza. Letren koaderno (Bizkaieraz). (i). ELORRIAGA, Marian/Artaraz, Jabi//Dueso, Antton; Mendiola, Ima. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 23 cm. 71 or.

Euskera 02. Lehen Hezkuntza (Bizkaieraz). IBAIZABAL TALDEA//Aia, Andoni; Alonso, Aitziber; Dueso, Antton eta beste. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 23 cm. 167 or.

Euskera 02. Lehen Hezkuntza. Hizkuntza koaderno (Bizkaieraz). (i). IBAIZABAL TALDEA/Artaraz, Jabi//Dueso, Antton. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 23 cm. 63 or.

Euskera 2. Lehen Hezkuntza (Bizkaieraz). (b). BILBAO, Maite; ELORRIAGA, Marisa; ELVIRA, Carmen; ETXEBARRIA, Maider; GARAIZAR, Begoña; OTAEGI, Edurne; ZUBELDIA, Iñaki/Artaraz, Jabi***//Dueso, Antton; Eibar, Eider; Fernandez, Cristina; Garmendia, Iñaki eta beste. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 21 cm. 15 or.

Euskera 5. Lan koaderno. Lehen Hezkuntza (Bizkaieraz). (b). BILBAO, Maite; CORDOBA, Aitor; ELORRIAGA, Marisa; ELVIRA, Carmen; GARAIZAR, Begoña; SAIZ, Camino; OTAEGI, Edurne; UMEREZ, Nekane; ZUBELDIA, Iñaki/Artaraz, Jabi***//Dueso, Antton. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 22 cm. 72 or.

Euskera 6. Lan koaderno. Lehen Hezkuntza (Bizkaieraz). (b). BILBAO, Maite; CORDOBA, Aitor; ELORRIAGA, Marisa; ELVIRA, Carmen; GARAIZAR, Begoña; SAIZ, Camino; OTAEGI, Edurne; UMEREZ, Nekane; ZUBELDIA, Iñaki/Artaraz, Jabi***//Dueso, Antton. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 22 cm. 72 or.

Euskera para hispanohablantes. (e). RABELLI YANGUAS, Alvaro; GUZMAN TIRADO, Rafael; VERBA GALYNA, G. Centro de Lingüística Aplicada ATENEA. Madril. 17 x 12 cm. 256 or.

Eusko Ikaskuntza-Euskadiko Kutzaren Giza, Kultura, Arteak eta Gizarte Zientzien Saria 2005 Nestor Basterretxea jaunari emate ekitaldiko hitzaldiak / Discursos del acto de entrega del premio 2005 Eusko Ikaskuntza-Caja Laboral de Humanidades, Cultura, Artes y Ciencias Sociales otorgado a D. Néstor Basterretxea / Discours de la cérémonie de remise du prix 2005 Eusko Ikaskuntza-Caja Laboral Humanités, Culture, Arts et Sciences Sociales décerné à M. Nestor Basterretxea. (e). Eusko Ikaskuntza; Euskadiko

Kutxa. Donostia; Arrasate. 24 cm. 43 or.

Eusko Ikaskuntza-Euskadiko Kutxaren Humanitate, Kultura, Arteak eta Gizarte Zientzien Saria 2006 Maïté Lafourcaderi emate ekitaldiko hitzaldia / Discursos del acto de entrega del premio 2006 Eusko Ikaskuntza-Caja Laboral de Humanidades, Cultura, Artes y Ciencias Sociales otorgado a Dña. Maïté Lafourcade / Discours de la cérémonie de remise du prix 2006 Eusko Ikaskuntza-Caja Laboral d'Humanités, Culture, Arts et Sciences Sociales décerné à Mme. Maïté Lafourcade. (e). Eusko Ikaskuntza; Euskadiko Kutxa. Donostia; Arrasate. 24 cm. 35 or.

Eusko Jaurlaritza eta Catalunya Generalitatea. Erbestetik Parlamentuen eraketara arte (1939-1980). II. Mintegia Euskadi-Catalunya / El Govern Basc i la Generalitat de Catalunya. De l'exili a la formació dels Parlaments (1939-1980). II. Seminari Euskadi-Catalunya / El Gobierno Vasco y la Generalitat de Catalunya. Del exilio a la formación de los Parlamentos (1939-1980). II Seminario Euskadi-Catalunya. (e). ASKOREN ARTEAN/Agirreazkuenaga, Joseba; Sobrequés, Jaume*. HAEE/IVAP. Oñati. 24 cm. 273 or.

Eusko Jaurlaritzaren eta Nafarroako Gobernuaren 2007ko Aurrekontu-proiektuen azterketa / Análisis de los proyectos de presupuestos del Gobierno Vasco y del Gobierno de Navarra de 2007. ELAko Azterketa Bulegoa. Manu Robles-Arangiz Institutua. Bilbo. 24 cm. 100 or.

Eusko Legebiltzarrarentzako txostena, 2006. ARARTEKO. Ararteko. [s.l.]. 24 cm. 919 or.

Eusko Lorak Dantza eta Txistu Taldea (1957-2007). (e/i). MIELGO MERINO, Roberto; BARRIOS, Sergio; PINEDO, Jon/Rodriguez, Ibon. Eusko Lorak Dantza eta Txistu Taldea. [Sestao]. 30 cm. 191 or.

Existenz. Begoña Zubero [Erakusketa]. (e/i). ZUBERO APODAKA, Begoña / OLIVARES, Rosa; VOINEA, Raluca (testuak)/Fitzgerald, Patrick Michael eta beste. BBK Fundazioa. Bilbo. 27 cm. 141 or.

Ez da gaua begietara etortzen. JUARISTI, Felipe. Erein. Donostia. 22 x 15 cm. 249 or.

Ez jaitsi sotora — Irribarrez hil — Munstro odola. (i). STINE, R.L./Múgica, Matias. Ediciones B. Bartzelona. 20 x 13 cm. 432 or.

Ez naiz ilehoria, eta zer? (b). URIBE URBIETA, Kirmen//Valverde Tejedor, Mikel. Elkarlanean. Donostia. 21 x 15,5 cm. 32 or.

Ezagutu Robinsondarrak. (i). DISNEY/Aldekoa-Otalora Agirre, Alex. Aizkorri. Bilbo. 22,5 x 17 cm. 112 or.

Ezagutzaren politikak. Zientziaren kultura berrirako oinarriak. –/Eizagirre Eizagirre, Andoni**. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 cm. 277 or.

Ezetz asmatu zenbat maite zaitudan. (i). McBRATNEY, Sam/Muñoz San Jose, Miren Josune//Jeram, Anita. Kökinos. Madril. 25 cm. [29] or.

Ezkila-lore. (i). –/Atela Gurrutxaga, Aintzane; Hitzurun/Sayalero, Myriam*//Peinador, Angeles. Aizkorri. Bilbo. 16,5 x 12 cm. 16 or.

Eztia eta ozpina. ZUBIZARRETA, Patxi. Alberdania. Irun. 20 cm. 183 or.

Familia eta boterea Aro Modernoan Hondarribian / Familia y poder en Epoca Moderna en Hondarribia. (e). MORA AFAN, Juan Carlos. Hondarribiko Udala. Hondarribia. 24 cm. 213 or.

Familiak ere kontatzen du. Etxean irakurtzeko gogoa pizteko 12 urrats / La familia también cuenta. Animar a leer en casa. 12 pasos. (e). LUCAS, Belen//Lucas, Belen. E.J. Kultura Saila. Gasteiz. 15 cm. 54 or.

Familiei Laguntzeko Erakundeen Arteko II. Plana. 2006-2010 / II Plan Interinstitucional de Apoyo a las Familias. 2006-2010. (e). JUSTIZIA, LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 17 x 14 cm. 206 or.

Farmazia-teknologia. I. Sistema farmazeutikoen oinarrizko ezaugarriak eta eragiketak.

(i). –/Elhuyar Fundazioa; Goenaga, Ane/Vila Jato, José Luis*; Lastres García, José Luis**. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa. 24 x 17 cm. 616 or.

Farmazia-teknologia. II. Forma farmazeutikoak. (i). –/Elhuyar Fundazioa; Goenaga, Ane/Vila Jato, José Luis*; Lastres García, José Luis**. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa. 24 x 17 cm. 574 or.

Faustino Azpiazu Sakabi (1916-1995). Partiturak [Inprimatutako musika]. AZPIAZU SAKABI, Faustino/Markez, Mikel**. Euskal Herriko Trikitixa Elkarte. Zarautz. 21 cm. 100 or.

Fekoor-ren estrategiak. Ezgaitasun fisikoa duten emakume eta gizonen eskubideak / Estrategias de Fekoor. (e). ASKOREN ARTEAN. FEKOOR, Gutxitasun Fisikoa duten Pertsonen Bizkaiko Federazio Koordinatzailea. Bilbo. 27 cm. 532 or.

Fermintxok ez du gezurrik esaten. (i). DUESO, Antton/Elustondo, Miel Anjel//Dueso, Antton. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 64 or.

Festa aldameneko gelan. Paris, 1968-1969. (i). LANDA, Mariasun/Lasa, Jesus Mari. Erein. Donostia. 24 x 16 cm. 141 or.

Festak / The celebrations. (e/i). –/Erdozain, Aurelio//Smith, Darrell. Aizkorri. Bilbo. 30 x 22 cm. 16 or.

Filipe Oihanburu (1921). BIDEGAIN, Eneko. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 22 cm. 24 or.

Filosofia. Batxilergoko 1. maila. ANDUAGA, Aitor; BERASAIN, Martin; BERRIZBEITIA, Fernando; CABELLO, Jokin; LIZEAGA, Alberto; MAKUSO, Juan Ramon; NARBAIZA, Ignazio; ORTEGA, Edurne; SARRIA, Ander. Gaiak. Donostia. 21 x 16 cm. 378 or.

Filosofiaren historia. I. Antzinako filosofia. Platon. DBHO 2. (b). AURREKOETXEA OLABARRI, Martin; AXPE OSA, Xabier; PEREZ FERNANDEZ, Josal; DE TORRE PRADO, Leonor/Aurrekoetxea, Martin**. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 27,5 x 21,5 cm. 58 or.

Filosofiaren historia. IV. XIX. mendeko eta egungo filosofia. Friedrich Nietzsche. DBHO 2. (b). AURREKOETXEA, Martin; AXPE, Xabier; PEREZ, Josal; DE TORRE, Leonor/Aurrekoetxea, Martin**. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 27,5 x 21,5 cm. 43 or.

Finlandes-en kantua. Maitasun oihartzuna [Inprimatutako musika]. BEOBIDE GOIBURU, Jose M^a. Sabino L. de Guereño. [Bilbo]. 30 cm. 10 or.

Fisika eta kimika. –/Caralt, Fernando**. Planeta. Bartzelona. 29 cm. 399 or.

Fisika eta Kimika 1. Batxilergoa. (b/i). GARCIA, T.; CANTOS, M.S.; GARCIA-SERNA, J.R.; RODRIGUEZ, J./Etxebarria Bilbao, Jose Ramon//Porqueras, Antonio; Magrià, Jordi; Salom, Carlos; Giltza-Edebé Taldea. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 26,5 x 19,5 cm. 360 or.

Fisika eta Kimika 3. DBH. VIDAL, M^a del Carmen; DE PRADA, Fernando; DE LUIS, José Luis. Zubia. Etxebarri. 28 x 22 cm. 200 or.

Fisika eta Kimika 3. DBH. (i). PUENTE AZCUTIA, Julio; VIGUERA LLORENTE, Jesús Angel; REMACHA LAFUENTE, Mariano/Oyanguren, Jon. SM. Arrigorriaga. 29 x 22 cm. 210 or.

Fisika eta Kimika 3. DBH (País Vasco). BALIBREA LOPEZ, Salvador. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 168 or.

Fisika eta Kimika 3. DBH. Gida eta baliabideak. Zubia. Etxebarri. 27 x 20 cm. 384 or.

Fisika eta Kimika 3. DBH. Irakaslearentzako baliabideak erantzunak. Zubia. Etxebarri. 24 x 15 cm. 544 or.

Fisika eta Kimika 3. DBH. Proposamen didaktikoa. (i). PUENTE AZCUTIA, Julio; VIGUERA LLORENTE, Jesús Angel; REMACHA LAFUENTE, Mariano/Moreno, Maialen. SM. Arrigorriaga. 33 x 26 cm. 296 or.

Fisika eta Kimika 4 (Ostadar zaharra). DBH [Pack]. (b). BERASATEGI, Juanjo eta beste/

Gil, Agustin**//Serrano, Agustí; Tik Tak Multimedia. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 27 x 21,5 cm. 336 or.

Fisika eta Kimika 4. DBH. 2. zikloa. (b/i). GARCIA, Tomás; MONSO, Fernando; PROSPER, Carlos; SUAREZ, Mario/Etxebarria, Jose Ramon//Porqueras, Antonio; León, Pere Lluís; Bladé, Domènec. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 29 x 22 cm. 224 or.

Fisika eta Kimika 4-1 (Ostadar zaharra). DBH. (b). BERASATEGI, Juanjo; MUÑOA, Rafa/Gil, Agustin**//Serrano, Agustí; Tik Tak Multimedia. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 27 x 21,5 cm. 80 or.

Fisika eta Kimika 4-2 (Ostadar zaharra). DBH. (b). BERASATEGI, Juanjo; GORROTXATEGI, Ramon; MUÑOA, Rafa; MURUA, Josune; TERES, Joxepo/Gil, Agustin**//Serrano, Agustí; Tik Tak Multimedia. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 27 x 21,5 cm. 79 or.

Fisika eta Kimika 4-3 (Ostadar zaharra). DBH. (b). BERASATEGI, Juanjo; GORROTXATEGI, Ramon; MUÑOA, Rafa; MURUA, Josune; TERES, Joxepo/Gil, Agustin**//Serrano, Agustí; Tik Tak Multimedia. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 27 x 21,5 cm. 88 or.

Fisika eta Kimika 4-4 (Ostadar zaharra). DBH. (b). BERASATEGI, Juanjo; GORROTXATEGI, Ramon; MUÑOA, Rafa; MURUA, Josune; TERES, Joxepo/Gil, Agustin**//Serrano, Agustí; Tik Tak Multimedia. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 27 x 21,5 cm. 80 or.

Fisika eta kimikaren hastapenak lantzeko irakaste materialak. Materiaren ezaugarri fisiko eta kimikoak [Interneteko artxiboa]. VILLARROEL VILLAMOR, Jose Domingo. Egile editore. Gorniz.

Fisika eta kimikaren hastapenen irakaskuntzarako jarduerak. VILLARROEL VILLAMOR, Jose Domingo. Egile editore. [s.l.]. 30 cm. 47 or.

Fisika jostagarri. (i). DE CAMPOS VALADARES, Eduardo/Urresti Osa, Igor. Elhuyar. Usurbil. 24 x 17 cm. 281 or.

Fisika. Batxilergoa. (b/i). ARMERO, J.; CASTELLO, D.J.; GARCIA, T.; MARTINEZ DE MURGUIA, M.J./Etxebarria Bilbao, J.R.//Turón Auladell, Jaime; Magrià, Jordi; Boix, Santiago; Salom, Carlos. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 26,5 x 19,5 cm. 384 or.

Fitxaketa bikaina. (b/i). NAHRGANG, Frauke/Atela Gurrutxaga, Aintzane//Gotzen-Beek, Betina. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 21,5 x 15 cm. 146 or.

Florencio Mokoroa Gastesi. (e/i). GARCIA ODIAGA, Iñigo/Enparantza Agirre, Mikel//Ortiz, Aitor (argazkiak). EHAE0, Gipuzkoako Ordezkaritza. Donostia. 30 cm. 159 or.

Forma eta koloreak. (i). Grafalco. Fuente El Saz. 20 x 19 cm. 10 or.

Formen matxinada edo nola irauin ziurgabetasunak erasatean. (i). WAGENSBERG, Jorge/Garzia Garmendia, Juan. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa. 24 x 15,5 cm. 421 or.

Foruaren hobeagotzea. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 18 cm. 118 or.

Frantziako Gerra Zibila. (i). MARX, Karl/Onaindia, Mario. Hiria Liburuak. Donostia. 21 cm. 85 or.

Frantziako klase gatazkak. (i). MARX, Karl/Onaindia, Mario. Hiria Liburuak. Donostia. 21 cm. 150 or.

Fruituak / The fruits. (e/i). –/Erdozain, Aurelio//Smith, Darrell. Aizkorri. Bilbo. 30 x 22 cm. 16 or.

Furia. ZUBIZARRETA, Patxi//Odriozola, Elena. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 61 or.

Gabon kanta bat. (b/i). DICKENS, Charles/Mendiguren Bereziartu, Iñaki//Ortiz Estevez, Jose Mari. Elkarlanean. Donostia. 18 x 11 cm. 80 or.

Gaiek hala dio. EGUREN IRAOLA, Igor. Argi Berri Elkartea. [Ordizia]. 27 x 21 cm. 250 or.

Gainbehera dator dena. (i). ACHEBE, Chinua/Martinez de la Cuadra, Alberto. Alberdania; Elkarlanean. Irun; Donostia. 19,5 x 13 cm. 232 or.

Gaitajolea. ARINAS, Txema. Hiria Liburuak. Donostia. 21 cm. 183 or.

Gaitasun komunikatiboa eta hizkuntzen arteko elkar eragina EAE-ko hezkuntza eleanitzean. GOIKOETXEA AGIRRE, Miren Nekane. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa. 24 x 17 cm. 292 or.

Galdakao. Historiaren gomuta / La memoria histórica de Galdakao. (e). DAVILA, Cirilo. Galdakao Udala. Galdakao. 23 cm. 150 or.

Galdakao emakumeen eskutik 1936-1960 / De la mano de las mujeres de Galdakao 1936-1960. (e). ATARITIK ANTROPOLOGIA TALDEA. Galdakao Udala. Galdakao. 24 cm. 272 or.

Galziarrak Bizkaian / Galegos en Bizkaia. (e). ARESTI, Gabriel; MARIA, Manuel/Martínez Crespo, Xuxo; Río Díaz, Raúl*. FESGA; Ipar Hegoa Fundazioa. Santiago; Iruñea. 21 cm. 83 or.

Galtzerdi suizida. (b). LANDA ETXEBESTE, Mariasun//Olariaga Aranburu, Antton. Elkarlanean. Donostia. 20 x 13 cm. 98 or.

Gamarratarrak zinemara doaz. 40etan eta 50etan Gasteizen ikusi ziren pelikulak / Los Gamarra van al cine. Películas en la Vitoria de los años 40 y 50 [Erakusketa]. (e/i). BAENA; Francisco; GONZALEZ DE DURANA (testuak)/Kerejeta, M^a Jose. Artium. Gasteiz. 43 cm. 16 or.

Gara. Euskal Herriko egunkaria. Urtekaria 2006. (e). GARA/Munarriz, Fermin**. Baigorri. Bilbo. 28 x 22 cm. 191 or.

Garagartzan [Inprimatutako musika]. LEKUE, Ruper. Berziztu Txistuzale Elkarte. Durango. 30 cm. 11 or.

Garai. Iraganaren irudiak. IRAZABAL AGIRRE, Jon Gregori; ZABALA, Itsaso; URIARTE ASTARLOA, Jose Maria. Gerediaga Elkarte. Abadiño. 20 x 20 cm. 55 or.

Garai bat, mila istorio. Hondarribia eta Irungo nazionalisten testigantzak bilduz (1931-1951). LEKUONA ILUNDAIN, Aitziber. Uri Buru Batzarra. Irun-Hondarribia. 24 cm. 307 or.

Garapen iraunkorraren eragina baso sektorean. Funtzio ekologikoak Bizkaiko baso politikan [Baliabide elektronikoa]. ESPARTA SOLOETA, Iñaki. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa.

Garapen psikomotorra haur hezkuntzan (0-6 urte). VIZCARRA MORALES, Maria Teresa. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa. 24 x 17 cm. 269 or.

Garapenerako hezkuntzari buruzko esperientziak / Experiencias de educación para el desarrollo. (e). -/Martin Redondo, Maria Cruz; Lopez de Munain Solar, Alicia**. Hegoa. Bilbo. 23 cm. 214 or.

Garapenerako hezkuntzari buruzko III. Kongresua Aktak. Hezkuntza eraldatzailea globalizazioaren erronken aurrean. Vitoria-Gasteiz 2006 abenduak 7, 8 eta 9 / La educación transformadora ante los desafíos de la globalización. Actas del III Congreso de Educación para el Desarrollo. Vitoria-Gasteiz 7, 8 y 9 de diciembre de 2006. (e). ASKOREN ARTEAN/Celorio Diaz, Gema; Lopez de Munain Solar, Alicia*. Hegoa. Bilbo. 26 x 19 cm. 240 or.

Garapenerako komunikatuz. Garapenerako Gobernu Kanpoko Erakundeentzako komunikazio eskuliburua / Comunicándonos para el desarrollo. Manual de comunicación para Organizaciones no Gubernamentales de Desarrollo. (e). Euskadiko GGKEen Koordinakundea. Gasteiz. 140 or.

Garmendia errege. (b). URIBE URBIETA, Kirmen//Valverde Tejedor, Mikel. Elkarlanean. Donostia. 20 x 14,5 cm. 96 or.

Garmendia eta Fannyren sekretua. (b). URIBE URBIETA, Kirmen//Valverde Tejedor, Mikel. Elkarlanean. Donostia. 20 x 14,5 cm. 92 or.

Garmendia eta zaldun beltza. (b). URIBE URBIETA, Kirmen//Valverde Tejedor, Mikel.

Elkarlanean. Donostia. 20 x 14,5 cm. 96 or.

Garraioak. (i). BEAUMONT, Emile; HUBLET, Christophe//Ferrier, Catherine. Fleurus. Paris. 21 cm. [20] or.

Gas likidotuak edo presiokoak dauzkaten botilen manipulazioa / Manipulación de botellas de gases licuados o a presión. (e). ASKOREN ARTEAN. Donostia Ospitalea. Donostia. 21 cm. [12] or.

Gasteiz. (e). MORENO, Jorge. Sua. Bilbo. 23 x 26 cm. 123 or.

Gasteiz, hiri bare baten irudia. Ceferino Yanguas Alfaroren argazkiak (1920-1936) / Vitoria, imagen de una ciudad en calma. Fotografías de Ceferino Yanguas Alfaro. (e). Gasteizko Udala. Gasteiz. 20 cm. 55 or.

Gaston 10. (i). FRANQUIN, André; DELPORTE, Yvan/Etxarte Moreno, Hedoi Ilur. Yoran Embanner. Fouenant. 30 cm. 46 or.

Gauean ibili naiz bila. (i). LOEW, Jacques/Agirretxe, Eujenio; Regillaga, Jose Maria. Arantzazu E.F. Oñati. 19,5 x 12,5 cm. 101 or.

Gaueko gezurrak. (i). BUFALINO, Gesualdo/Zabaleta Kortaberria, Josu. Alberdania; Elkarlanean. Irun; Donostia. 20 cm. 180 or.

Gaur bete ditut sei urte. (b/i). SAVALL I LOPEZ REINAL, Maria Antònia/Ormazabal Berasategi, Joxan//Arànega, Mercè. Elkarlanean. Donostia. 19 x 16 cm. 24 or.

Gauzen presentzia. SASTRE FOREST, Pablo. Elkarlanean. Donostia. 21 x 14 cm. 320 or.

Gazte hipokondriako baten egunkaria. (b/i). MacFARLANE, Aidan; McPHERSON, Ann/Ugarteburu Gastañares, Iñaki//Astrop, John. Elkarlanean. Donostia. 20 x 12,5 cm. 222 or.

Gazteen adierazleak 2007 / Indicadores de juventud 2007. (e). CONSULTORA EMIC-ETIC/Zuazua Astarloa, Bakarne**. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 33 cm.

Gazteentzako etxebizitza politika publikoak EAEn. Arartekoak Legebiltzarrari egindako txosten berezia / Informe extraordinario de la institución del Arateko al Parlamento Vasco. (e/i). SIIS; HERAS, Iñaki; LAMARCA, Iñigo eta beste/Hori-Hori. Ararteko. [Gasteiz]. 24 x 17 cm. 447 or.

Gazteok eta etxebizitza 3. Gazte begirada etxebizitzaren arazoari / Jóvenes y vivienda 3. Una mirada joven sobre el problema de la vivienda. (e). Euskadiko Gazteriaren Kontseilua. [Bilbo]. 24 cm. 74 or.

Gela debekatua. ONAINDIA, Mario. Hiria Liburuak. Donostia. 21 x 15 cm. 110 or.

Geltoki arteko irakurgaiak / Lecturas entre paradas. (e). OVIEDO GONZALEZ, Alejandro. Elea. Bilbo. 21 x 15 cm. 160 or.

Genero-berdintasuna sustatzea. Helburu bat baino, garapen eskubide bat / La promoción de la igualdad de géneros. Más que un objetivo, un derecho para el desarrollo. (e/i). MUJICA BARREDA, Rosa Maria eta beste/Elhuyar. Alboan. Bilbo. 21 x 17 cm. 70 or.

Genero-ikuspegia enpleguaren eta prestakuntzaren ebaluazio-sistemetan integratzeko oinarrizko gida / Guía básica para incorporar la perspectiva de género en la evaluación de los sistemas de empleo y formación. (e). EMAKUNDE//Garagarza, Ibon. Emakunde. Gasteiz. 24 cm. 152 or.

Geografi atlasa. Euskal Herria. (b). HARLUXET//Harluxet. Elkarlanean. Donostia. 35 x 24,5 cm. 198 or.

Geografia 3. DBH. ALVAREZ, M^a Dolores; DE EGIBAR URRUTIA, Lartaun eta beste. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 304 or.

Geografia 3. DBH (Navarra). BURGOS ALONSO, Manuel; MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, María Concepción. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 320 or.

Geografia 3. DBH (Navarra). Santillana. Madril. 29 x 22 cm. 304 or.

Geografia 3. DBH (País Vasco). BURGOS ALONSO, Manuel; MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, María Concepción. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 320 or.

Geografia 3. DBH. Gida eta baliabideak. Zubia. Etxebarri. 27 x 20 cm. 608 or.

Geografia eta Historia 1. DBH. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 288 or.

Geografia eta Historia 1. DBH. CABALLERO MARTINEZ, José M^a eta beste. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 264 or.

Geografia eta Historia 1. DBH (Navarra). BURGOS ALONSO, Manuel; MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, María Concepción. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 320 or.

Geografia eta Historia 1. DBH (Navarra). Santillana. Madril. 29 x 22 cm. 264 or.

Geografia eta Historia 1. DBH. 1. zikloa (País Vasco). (b). BURGOS ALONSO, Manuel. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 280 or.

Geografia eta Historia 1. DBH. Gida eta baliabideak. Zubia. Etxebarri. 27 x 20 cm. 600 or.

Geografia eta Historia 2. DBH. 1. zikloa (Euskadi). (b). BURGOS ALONSO, Manuel; FERNANDEZ BULETE, Virgilio; JARAMILLO CERVILLA, Manuel; MARTIN GUERRERO, Santiago. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 272 or.

Geografia eta lur zientziak. –/Caralt, Fernando**. Planeta. Bartzelona. 29 cm. 447 or.

Geografia, Gizarte Zientziak 3. DBH. 2. zikloa (País Vasco, Navarra). (b/i). BURGOS, Manuel; FERNANDEZ, Virgilio; OSUNA, Rafael; JIMENEZ, Josefina/Anaya Educación. Anaya. Madril. 30 x 22 cm. 304 or.

Gerlari Handia. AÑORGA, Pello/Mitxelena, Jokin. Pamiela. Iruñea. 30 x 21 cm. 28 or.

Gerlari zuria. (b). URKIXO BEITIA, Joanes. Elkarlanean. Donostia. 21 x 13 cm. 212 or.

Gernikako bonbardaketa. Oroimen grafikoa / El bombardeo de Gernika. Memoria gráfica. (e). ZARRABEITIA BENGEOA, Alberto eta beste. BBK Fundazioa. Bilbo. 25 cm. 219 or.

Gerra Zibila Durangaldean / La Guerra Civil en el Duranguesado. 1936-1937. (e). IRAZABAL AGUIRRE, Jon. Gerediaga Elkartea. Abadiño. 17 x 17 cm. 32 or.

Gerratearen aztarnak. IZQUIERDO, Fertxu//Kako. Pamiela. Iruñea. 21,5 x 15 cm. 125 or.

Gerrateko ogia. (b/i). ELLIS, Deborah/Arana, Aitor. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 22 x 13 cm. 155 or.

Getxo, 50 ideia bakerako. Bake-Kultura eta Gatazken Eraldakuntzari buruzko Gida / Getxo, 50 ideas para la paz. Guía sobre Cultura de Paz y Resolución de Conflictos. (e/i). ROMERA, Carlos eta beste/Amundarain, Lurdes. Getxoko Udala. Getxo. 21 cm. 142 or.

Getxoarte 2007. Arte sortu berrien aretoa / Salón de las artes emergentes [Erakusketa]. (e). Getxoko Kultura Etxea. Algorta. 27 cm. 94 or.

GIBa eta HIESa justiziaren ikuspegitik. Helburu bat baino, garapen eskubide bat / SIDA desde una perspectiva de justicia. Más que un objetivo, un derecho para el desarrollo. (e/i). KELLY, Michael/Elhuyar. Alboan Fundazioa. Bilbo. 21 x 17 cm. 84 or.

Gida gastronomikoa 08. URROZ, Javier//Sagasti, Agustin eta beste (argazkiak). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 39 or.

Gipuzkoa hitzetan / Gipuzkoa en palabras. 2003-2007. (e). ASKOREN ARTEAN. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 23 cm. 256 or.

Gipuzkoa informazioaren gizartean. Urteko txostena 07 / Gipuzkoa en la sociedad de la información. Informe anual 07. (e). ASKOREN ARTEAN. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 30 cm. 144 or.

Gipuzkoa mundi / Personajes guipuzcoanos. III. Barandiaran, Lekuona, Mitxelena, Zipitria. (e). ESNAL, Pello; URIO BERAESTEGI, Kontxi. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 20 x 15 cm. 120 or.

Gipuzkoa mundi. 2. Iparragirre, Iztueta, Aita Donostia, Bilintx, Txirrita. (e). –/Zubimendi Imaz, Joxe Ramon**. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 21 cm. 120 or.

Gipuzkoa mundi. 4. Los vascos y el mar. Compañía Guipuzcoana de Caracas. R.S.B. Amigos del País. El cooperativismo en Gipuzkoa. (e). ARTECHE, José de/Zubimendi Imaz, Joxe Ramon**. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 21 cm. 148 or.

Gipuzkoa mundi. 5. Jorge Oteiza, Eduardo Txillida, Pío Baroja, Joxe Artetxe, Bernardo Atxaga. (e). URBELTZ, Juan A. eta beste/Zubimendi Imaz, Joxe Ramon**. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 21 cm. 184 or.

Gipuzkoa, kultura unibertsoa. 2003-2007. (e). ASKOREN ARTEAN. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 23 x 26 cm. 183 or.

Gipuzkoa. Errealitate sozial eta ekonomikoa. Europar Batasuna eratu zenetik 50 urte eta bertako partaide garenetik 20 urte igaro ondoren / Realidad social y económica. A los 50 años de la constitución de la Unión Europea y a los 20 años de la integración. (e). OGASUN ETA FINANTZA DEPARTAMENTUA. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 29 x 23 cm. 84 or.

Gipuzkoako Abesbatzen Federazioa 1982-2007. Hogeita bost urtez kantuan / Federación de Coros de Gipuzkoa 1982-2007. Veinticinco años de vida coral. (e/i). DE IZETA, Juan/Garmendia, Amaia. Gipuzkoako Abesbatzen Federazioa. [Lezo]. 30 cm. 458 or.

Gipuzkoako Abokatuen Elkargo Gorenaren diziplina-prozedurari buruzko arautegia / Reglamento de procedimiento disciplinario. (e). GIPUZKOAKO ABOKATUEN ELKARGO PRESTUA. [s.n.]. [s.l.]. 21 cm. 26 or.

Gipuzkoako atezainak. Omenaldia / Porterros guipuzcoanos. Homenaje. (e). GURPEGUI, Mikel G. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 20,5 x 13 cm. 54 or.

Gipuzkoako Batzar Nagusien araudia / Reglamento de las Juntas Generales de Gipuzkoa. (e). ASKOREN ARTEAN. Gipuzkoako Batzar Nagusia; IVAP. Donostia; [Oñati]. 18 cm. 307 or.

Gipuzkoako Batzar Nagusien araudia / Reglamento de las Juntas Generales de Gipuzkoa. (e). GIPUZKOAKO BATZAR NAGUSIA. Gipuzkoako Foru Aldundia. [Donostia]. 19 cm. 336 or.

Gipuzkoako Bertsolari Txapelketa 2007. ASKOREN ARTEAN. Gipuzkoako Bertsozale Elkarte. Tolosa. 21 cm. [22] or.

Gipuzkoako Foru Aldundiaren Jauregia. (i). ANTOLIN, Gabriel; TORREA, Ana/Cantero, Isabel (Tisa)//Diez de Quevedo, Josean eta beste (argazkiak). Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 21 x 15 cm. 15 or.

Gipuzkoako gaueko harrapariak. SANCHEZ GARCIA, Felix. Arrain. Bilbo. 21 cm. 118 or.

Gipuzkoako iraunkortasunaren adierazleen sistema. 2001-2005 / Sistema de indicadores de sostenibilidad de Gipuzkoa. 2001-2005. (e). GARAPEN IRAUNKORRERAKO DEPARTAMENTUA. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 30 x 21 cm. 124 or.

Gipuzkoako Lurralde Historikoaren Arau Kodea / Código Normativo del Territorio Histórico de Gipuzkoa. (e). ASKOREN ARTEAN/Ugartemendia, Juan I.; Cobrerros, Edorta; Castells, Jose Manuel; San Miguel, Ana*. Gipuzkoako Foru Aldundia; HAEE/IVAP; Gipuzkoako Batzar Nagusiak. Donostia. 21 x 15 cm. 1.212 or.

Gipuzkoako nerabeentzako ekipamenduetan (Gaztelekuak) genero ikuspegia barneratzeko oinarrizko gida / Guía básica para la introducción del enfoque de género en los equipamientos para adolescentes (Gaztelekuak) de Gipuzkoa. (e). GIZA ESKUBIDEETARAKO, ENPLEGURAKO ETA GIZARTERATZEKO DEPARTAMENTUA. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 21 x 15 cm. 181 or.

Gipuzkoako tokiko iraunkortasun-estrategien ebaluazioa. 2007ko Martxoko Txostena / Evaluación de las estrategias de sostenibilidad local en Gipuzkoa. Informe Marzo 2007. (e). GIPUZKOAKO IRAUNKORTASUNAREN BEHATOKIA. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 30 cm. 76 or.

Gipuzkoako udalen helburukako kudeaketaren gida / Guía de gestión por objetivos para los ayuntamientos de Gipuzkoa. (e). OGASUN ETA FINANTZA DEPARTAMENTUA. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 24 cm. 255 or.

Gipuzkoako zuhaixkak. LOPEZ DE ABERASTURI PORTILLA, Maria Aranzazu. Arrain. Bilbo. 21 x 15 cm. 134 or.

Gitanjali. Eskaintza kantak — Profeta. (i). TAGORE, Rabindranath — GIBRAN, Khalil/Ezkiaga, Patxi. Arantzazu E.F. Oñati. 19,5 x 12,5 cm. 79 or.

Giuseppe Verdi. GILLENIA MUJIKA, Itziar. Elkarlanean. Donostia. 18 x 12 cm. 200 or.

Giza Eskubideen III. Topaketa. "Giza Eskubideak eta Aniztasuna. Gizarte Anitzentzako Erronka Berriak". Egitaraua. Donostiako Teknologi Elkartegia-Miramón, 2007ko otsailak 8 eta 9 / III Encuentro de Derechos Humanos. "Derechos Humanos y Diversidad: Nuevos Desafíos para las Sociedades Plurales". Programa. Parque Tecnológico de San Sebastián-Miramón, 8 y 9 de febrero de 2007 / 3rd Human Rights Meeting. "Human Rights and Diversity: New Challenger for Plural Societies". Program, San Sebastian Technological Park-Miramón 8-9 February 2007. (e). ASKOREN ARTEAN. [s.n.]. [s.l.]. 24 cm. 24 or.

Giza eskubideen irakaskuntza. Lehen eta bigarren ikastetxeentzako jardura praktikoak / La enseñanza de los derechos humanos. Actividades prácticas para escuelas primarias y secundarias. (e). ASKOREN ARTEAN/Vazquez, Monika**//Hormazuri, Ander. Unesco Etxea. [Bilbo]. 21 cm. 324 or.

Giza eskubideen V. Zinemaldia, martxoaren 16tik-23ra 2007 / V Festival de cine y derechos humanos, del 16 al 23 de marzo 2007 / 5th Human Rights Film Festival, from 16th to 23rd march 2007. Donostia-San Sebastián. (e). [s.n.]. [s.l.]. 30 cm. 78 or.

Giza migrazioak lehen eta orain. ARRAYET, Eduardo; MTZ. LIZARDUIKOA, Ekain. Gaiak. Donostia. 23 x 16 cm. 152 or.

Giza nutrizioaren eta dietetikaren oinarriak. SIMON, Edurne; RODRIGUEZ, Bittor. Elhuyar. Usurbil. 24 x 17 cm. 366 or.

Gizakien arteko desberdintasunaren jatorri eta oinarriei buruzko mintzaldia. (i). ROUSSEAU, Jean-Jacques/Igerabide, Juan Kruz. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa. 21 x 13 cm. 205 or.

Gizarte aurreikuspen osagarriaren diagnostikoa eta plana Euskadin / Diagnóstico y plan de previsión social complementaria en Euskadi. (e). JUSTIZIA, LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 cm. 303 or.

Gizarte babesa, EBko eta EAeko gizarte politikaren funtsezko elementua. Langabezia eta gizarte bazterkeria funtzioen kasu berezia / La protección social como elemento clave de la política social de la UE y de la CAPV. Caso particular de las funciones, desempleo y exclusión social. (e). ASKOREN ARTEAN. Euskadiko Ekonomia eta Gizarte Arazoetarako Batzordea. Bilbo. 24 cm. 504 or.

Gizarte Ongizatearen zerbitzuko fiskaltasunaren alde / Por una fiscalidad al servicio del Bienestar Social. (e). ELA-KO AZTERKETA BULEGOA. Manu Robles-Arangiz Institutua. Bilbo. 24 x 16,5 cm. 52 or.

Gizarte Segurantzaren pentsioak Euskal Autonomia Erkidegoan. 2006 / Las pensiones de la Seguridad Social en la C.A. de Euskadi. Año 2006. (e). JUSTIZIA, LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 20 cm. 174 or.

Gizarte Zientziak 1. DBH. 1. zikloa (Ostadar berria) [Pack]. (b). BEOBIDE EGAÑA, Harri; RODRIGUEZ, Iñaki//Serrano, Agustí eta beste. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 27 x 21,5 cm. 240 or.

Gizarte Zientziak 1-1/2/3. DBH. 1. zikloa (Ostadar berria). (b). BEOBIDE EGAÑA, Harri; RODRIGUEZ, Iñaki//Serrano, Agustí eta beste. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 27 x 21,5 cm. 118 or.

Gizarte Zientziak 1-4/5/6. DBH. 1. zikloa (Ostadar berria). (b). BEOBIDE EGAÑA, Harri; RODRIGUEZ, Iñaki//Serrano, Agustí eta beste. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea.

Donostia. 27 x 21,5 cm. 136 or.

Gizarte Zientziak 3/4. Gidaliburua (Ostadar proiektua). DBH. 2. zikloa. 3. maila. BEOBIDE EGAÑA, Harri, ALBERDI, Mikel; RODRIGUEZ ZUAZUA, Joseba. Elkarlanean; Ikastolen Elkarte. Donostia. 27 x 21,5 cm. 524 or.

Gizarte Zientziak 4 (Ostadar berria). DBH. Lehen zikloa. 4. kurtsoa [Pack]. ((b)). BEOBIDE EGAÑA, Harri; RODRIGUEZ ZUAZUA, Joseba//Askoren artean. Elkarlanean. Donostia. 27 x 21,5 cm. 292 or.

Gizarte Zientziak 4-3 (Ostadar berria). DBH. Lehen zikloa. 4. kurtsoa. BEOBIDE, Harri//Askoren artean. Elkarlanean. Donostia. 27 x 21,5 cm. 48 or.

Gizarte Zientziak. Geografia 3. DBH. (i). MENDEZ, Ricardo; GUTIERREZ PUEBLA, Javier; GUERRA ZABALLOS, Antonio Manuel/Imaz Clemente, Amaia; Azurmendi Agirre, Naroa; Etxebarria Elezgarai, Miren Josebe. SM. Arrigorriaga. 30 x 23 cm. 322 or.

Gizarte Zientziak. Geografia eta Historia 1. DBH. (i). PEREZ ALVAREZ, Angeles; PIÑEIRO PELETEIRO, M^a del Rosario; ORTEGA VALCARCEL, M^a Enriqueta; ZAPICO RODRIGUEZ, M^a Pilar/Colera Intxausti, Maria; Alberdi Estibaritz, Uxue; Roman Bravo, Ismael//Moreno, Félix; Fernández del Castillo, Carlos; Guerrero, Angel; Santos, José. SM. Arrigorriaga. 30 x 23 cm. 274 or.

Gizarte-babesaren kontua Euskal AE / Cuenta de protección social C.A. de Euskadi. 2003. (e). EUSTAT. Euskal Estatistika-Erakundea. Gasteiz. 29,5 x 21 cm. 84 or.

Gizarte-ezagutzaren garapena nerabegarora arte. ASKOREN ARTEAN/Reizabal, Luixa*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 480 or.

Gizartegintzako irabazi-asmorik gabeko erakundeetako kalitatearen kudeaketa / Gestión de la calidad en las organizaciones no lucrativas de intervención social. (e). ASKOREN ARTEAN/Barbero, Izaskun*. Edefundazioa. Bilbo. 24 x 17 cm. 92 or.

Gizarteratzeko programak / Programas para la inserción social. (e). JUSTIZIA, LAN ETA GIZARTE SEGURANTZA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 15 cm. 88 or.

Gizarte-zerbitzuen estatistika. (Entitateak eta zentroak). 2003-2004 / Estadística de servicios sociales. (Entidades y Centros). 2003-2004. (e). EUSTAT. Euskal Estatistika-Erakundea. Gasteiz. 29,5 x 21 cm. 107 or.

Gizarte-zientziak 1. DBH. Baliabide didaktikoak. (i). GAYOSO PARDO, Miguel; SANJUAN ASENJO, Gregorio. SM. Arrigorriaga. 35 x 27 cm. 72 or.

Gizarte-zientziak. Geografia 3. DBH. Baliabide didaktikoak. (i). GAYOSO PARDO, Miguel; SANJUAN ASENJO, Gregorio. SM. Arrigorriaga. 35 x 27 cm. 72 or.

Gizona bere bakardadean. (b). ATXAGA, Bernardo. Pamiela. Iruñea. 21,5 x 15 cm. 359 or.

Gizona eta hizkuntza. MITXELENA, Koldo. Erroteta. Amorebieta. 21 x 14 cm. 282 or.

Globalizazioa. Zibilizazioak eta kulturarteko elkarrizketa. 1T taldearen gogoetak / Globalización. Civilizaciones y diálogo intercultural. Reflexiones del grupo 1T. (e). 1T TALDEA. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 15 cm. 48 or.

Globalizazioa. Zibilizazioak eta kulturarteko elkarrizketa. Fernando Vallespín-en hitzaldia / Globalización. Civilizaciones y diálogo intercultural. Conferencia de Fernando Vallespín. (e/i). VALLESPIN, Fernando. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 15 cm. 92 or.

Gloria Mundi. (b). MORILLO GRANDE, Fernando. Elkarlanean. Donostia. 21,5 x 14 cm. 232 or.

Goazen! (i). DEMATONS, Charlotte/Bakun//Dematons, Charlotte. Ttartalo. Donostia. 27,5 x 21 cm. 24 or.

Goazen! Euskal Herrian barrena. Bertako Hedabideak. [s.l.]. 20 cm. 65 or.

Gogoeten kronika. Gazte baten egunerokoa. --//Aiartzaguena Brabo, Eñaut. Erroteta. Amorebieta. 21 cm. 80 or.

Goi mailako hezkuntza europar konbergentziarantz. Ikaskuntzan oinarrituriko ereduak, 2005eko maiatzak 26 eta 27 / La educación superior hacia la convergencia europea. Modelos basados en el aprendizaje, 26 y 27 de mayo de 2005 / Towards convergence in european higher education. Learning based models, 26-27 May 2005. (e). ASKOREN ARTEAN. Mondragon Unibertsitatea. Arrasate. 23 x 17 cm. 163 or.

Goian eta behean. Kroko eta aurkakoak. (i). LODGE, Jo/Ogando, Naroa//Lodge, Jo. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 16,5 x 16,5 cm. 18 or.

Goietatik / Desde lo alto. (e). ASKOREN ARTEAN. Publis. [Donostia]. 21 cm. 44 or.

Goizalbaren argitan. OTXOTEKO VAQUERO, Pello. Erein. Donostia. 21 x 13 cm. 99 or.

Goizeko zazpiak. (b). ARBELBIDE LETE, Nora. Elkarlanean. Donostia. 21,5 x 13,5 cm. 264 or.

Goizuetako ezkongaiak. (b). GARATE GOHIARTZUN, Gotzon. Elkarlanean. Donostia. 21 x 12,5 cm. 144 or.

Golf TDI beltza. JIMENEZ MAIA, Josu. Bermingham. Donostia. 20 cm. 35 or.

Gorbeia. ORTZADAR/Lopez de Arroyabe Foronda, Margarita**//Arteaga, Zigor eta beste. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 31 x 31 cm. 197 or.

Gorbeiaiko hegaztiak. SANCHEZ GARCIA, Mariano. Arrain. Bilbo. 21 x 15 cm. 117 or.

Gorbeiaiko perretxiko eta ondoak. BILBAO LUIS, Gregorio. Arrain. Bilbo. 21 x 15 cm. 134 or.

Gordexola Harana Saria. XVIII. Ipuin Lehiaketa. (e/i). -/Zubiete Altuna, Ramon//Otter, Serge. Flash Composition. [Bilbo]. 20 x 21 cm. 121 or.

Gorkaren kaxoia. (b/i). DORIA, Andreu/Ormazabal Berasategi, Joxan//Arànega, Mercè. Elkarlanean. Donostia. 19 x 17,5 cm. 24 or.

Gorobel mendilerroa / Sierra Salvada. (e). EGIGUREN, Joseba//Llano, José Miguel (argazkiak). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 32 cm. 149 or.

Gorputza. (i). BEAUMONT, Emilie; BELINEAU, Nathalie/Link//Brassart, René. Fleurus. Paris. 14 cm. [18] or.

Gose handiko beldarra. (i). CARLE, Eric/Izagirre Urreaga, Koldo. Kalandraka. Pontevedra. 29 x 21 cm. 32 or.

Gracian Adema "Zalduby" (1828-1907). TOUYAROU-PHAGABURU, Elena. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 22 cm. 24 or.

Gramática de la lengua vasca. (b/e). URKIZU, Patri. UNED. Madril. 24 x 27 cm. 352 or.

Gramatika eta ariketak I. (b). UGARTE, Alberto; BERNAOLA, Itxaso; AZPIRI, Ane//Zabala, Eva. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 26 x 19 cm. 261 or.

Gramatika gaitasuna lantzen. (b/e). ZUBIZARRETA, Aitor; DORRONSORO, Mikel; AZURMENDI, Josemari. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 352 or.

Greta. (b). OSORO IGARTUA, Jasone. Elkarlanean. Donostia. 21,5 x 14 cm. 204 or.

Gu ere bertsolari 1. Lanku Bertso Zerbitzuak. Oiartzun. 28 x 21 cm. 96 or.

Gu, nafarrok. ZABALTZA PEREZ-NIEVAS, Xabier. Alberdania. Irun. 19 cm. 110 or.

Guernica. (e). Pamiela. Iruñea. 23 cm. [64] or.

Guía de xerojardinería. (e/i). ECHARRI IRIBARREN, Fernando; MATUTE LATORRE, Juan Carlos/Iraola Navarro, Marisa. Ayuntamiento del Valle de Aranguren. Mutiloa Baja. 24 x 17 cm. 52 or.

Guide de conversation. Français-basque. (b/e). EUSKALTZALEEN BILTZARRA. Elkarlanean. Donostia. 14,5 x 10 cm. 200 or.

Gune Babestuetako Ingurumen Hezkuntzako II. Kongresua. Garapen Iraunkorrari buruzko Urdaibaiko XII. Jardunaldia. 2006ko urriak 23, 24 eta 25 / II Congreso de Educación Ambiental en Espacios Protegidos. XII Jornadas de Urdaibai sobre Desarrollo Sostenible. 23, 24 y 25 de octubre de 2005. (e). INGURUMEN ETA LURRALDE ANTOLAMENDU SAILA (E.J.)/Sanz, Josu; Garcia, Alba**. E.J. Argitalpen

Zerbitzu Nagusia; Unesco Etxea. Gasteiz; Bilbo. 30 cm. 304 or.

Gure ADN kooperatiboa. Mondragon Corporación Cooperativa. Arrasate. 25 cm. 98 or.

Gure atsotitzak. (i). SUSPERREGI, Xabier/Elizasu, Jabi//Odriozola, Andoni; Grandville, J.J. Oiartzungo Udala. Oiartzun. 23 cm. 179 or.

Gure ingurua 3. Lehen Hezkuntza. (b). LOPEZ, Pilar; CANAL, Serena; BALLART, Ester; BELSA, Magda; GASPA, Pilar; SALA, Oriol; ROQUE, Iñigo//Elías, Eva; Bladé, Domènec; Crespo, Rosanna; Gonzalez, Ignasi eta beste. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 29 x 22 cm. 184 or.

Gure ingurua 4. Lehen Hezkuntza. (b). LOPEZ, Pilar; CANAL, Serena; BALLART, Ester; GASPA, Pili; SALA, Oriol; ROQUE, Iñigo//Elías, Eva; Cubillas, Zenón; Tomati, Guillermo; Ferrer, Josep Lluís; Muntané, S. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 29 x 22 cm. 184 or.

Gure ipuinak. Erroteta. Amorebieta. 30 x 21 cm. 42 or.

Gure ipuinak. Erroteta. Amorebieta. 30 x 21 cm. 42 or.

Gure ipuinak. Erroteta. Amorebieta. 30 x 21 cm. 50 or.

Gure ipuinak. Erroteta. Amorebieta. 30 x 21 cm. 60 or.

Gure trena [DVD]. DIEZ DE QUEVEDO, Josean. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia.

Gurpil gainean nabil. MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier//Gallego, Patxi. Giltza. Bilbo. 20 cm. 60 or.

Gutun galduen misterioa. PINTO, Susana//Pelaez, Patxi. Banaka Multimedia. Oiartzun. 23 cm. [34] or.

Gutun harrigarri bat. (b). ZUBIZARRETA DORRONSORO, Patxi//Mitxelena Eritze, Jokin. Elkarlanean. Donostia. 21 x 14 cm. 64 or.

Gutunak (1923-1973). ZAITEGI, Jokin/Iztueta, Paulo; Diaz, Jon*. Utriusque Vasconiae. Donostia. 21 cm. 375 or.

Gutunak (1928-1932). LIZARDI/Iztueta, Paulo; Otaegi, Lourdes*. Utriusque Vasconiae. Donostia. 22 cm. 245 or.

HABE aldizkaria. Indartzeko komunikazio egitasmoa 2005-2006. BILBAO, Alex; MUJICA, Mireia; TOLOSA, Anais. [s.n.]. [s.l.].

Haize hegoaren aroak. GARDE, Luis. Pamiela. Iruñea. 21,5 x 15 cm. 109 or.

Hakuna Matata. (b). ARRETXE PEREZ, Jon. Elkarlanean. Donostia. 20 x 12,5 cm. 132 or.

Hamabost zauri. (b). JAIO EIGUREN, Karmele. Elkarlanean. Donostia. 21,5 x 14 cm. 136 or.

Hamelingo txirularia. (i). -/Atela Gurrutxaga, Aintzane; Hitzurun/Sayalero, Myriam*/Noriega, Fernando. Aizkorri. Bilbo. 16,5 x 12 cm. 16 or.

Hankak nahi zituen sugea. (b/i). D'OLO, Akonio/Pikabea, Jose Ignacio//Leizeaga Arriaga, Joseba. Elkarlanean. Donostia. 19 x 17,5 cm. 24 or.

Haragia. RODRIGUEZ, Eider. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 155 or.

Hardunaldia eta erradiazioa / Embarazo y radiación. (e). PREBENTZIOKO OINARRIZKO UNITATEA-LAN OSASUNA. Donostia Ospitalea. Donostia. 21 cm. [12] or.

Hareazko gazteluaren kanta. (i). ROSELL, Joel Franz/Montorio, Bego//Rosell, Joel Franz. A Fortiori. Bilbo. 30 x 21 cm. 32 or.

Harreman-estilo berri bat. Egiteko dagoen organizazioen aldaketarako. (i). SARATXAGA CABEZAS, Koldo/Sagarna Izagirre, Andoni. Elkarlanean. Donostia. 24 x 17 cm. 228 or.

Harreman-estilo berri bat. Egiteko dagoen organizazioen aldaketarako. (b/i). SARATXAGA CABEZAS, Koldo/Sagarna Izagirre, Andoni. Elkarlanean. Donostia. 24 x 17 cm. 228 or.

Harri-pintatzaileak. Goi paleolitiko artea. (i). MARTINEZ DE ANTOÑANA, Gonzalo; MOSQUERA BECEIRO, María José/Igartua Dominguez, Luis Maria. Jean François Sauré. Legutiano. 30 x 21 cm. 32 or.

Harry Potter eta Odol Nahasiko Printzea. (i). ROWLING, Joanne K./Mendiguren Bereziartu, Iñaki. Elkarlanean. Donostia. 22 x 13,5 cm. 608 or.

Hasperenka. LOZANO, Joseba. Kutxa Fundazioa. Donostia. 21 x 13 cm. 37 or.

Hatsaren poesia. Olerki bilduma 2007. MEABE, Miren Agur; AIASTUI, Jon; AKIXO, Kepa eta beste/Zamora, Auxtin**. Hatsa Elkartea. Senpere. 20 cm. 248 or.

Hau al da benetako giza bidea? (i). CURTIS, Jamie Lee/Mujika Iraola, Inazio//Cornell, Laura. Alberdania. Irun. 26 x 23 cm. 36 or.

Haur besoetakoa. (b). MIRANDE, Jon. Erein. Donostia. 19 x 12,5 cm. 124 or.

Haur Literatur Lehiaketa. Ipuin eta Komikia. XIX. edizioko irabazleak 2006. ASKOREN ARTEAN. Iruñeko Udala. Iruñea. 22,5 x 24 cm. 63 or.

Haur txikientzako ur jarduerak. URBIETA, Maddi; LUIS DE COS, Izaskun. Euskara eta Kirol Zerbitzuak. Deba. 16 x 23 cm. 134 or.

Haurrei emandako tratu txarrak: atzematea, jatorria eta ondorioak. MUELA, Alexander. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 381 or.

Haurren babesa. Eskolaren eginkizuna. ARRUABARRENA MADARIAGA, Ignacia. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 26 cm. 109 or.

Haurren heriotza-tasa murriztea. Helburu bat baino, garapen eskubide bat / La reducción de la mortalidad infantil. Más que un objetivo, un derecho para el desarrollo. (e/i). OJESTO GARZON, José; VAZQUEZ, Jon Ander eta beste/Elhuyar. Alboan Fundazioa. Bilbo. 21 x 17 cm. 72 or.

Haurren munduko hiztegi txikia. Hitzak, esaerak eta kantak / Pequeño diccionario para hablar con niños en euskera. LIZARRAGA, Juan Inazio. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 121 or.

Hauts bihurtu zineten. (b). IGERABIDE, Juan Kruz. Alberdania. Irun. 21 cm. 230 or.

Hautsi da katea. Sara izan zen lekuko. (b/i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Touyarou-Phagaburu, Elena. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 300 or.

Hegoak. ORMATZA IMATZ, Iratxe. Labayru Ikastegia; BBK Fundazioa. Bilbo. 21 x 14 cm. 174 or.

Hegoaldeko goi-nafarrera. Elortzibarko aldaera. Hiztegia. ARANA, Aitor. Hiria Liburuak. Donostia. 21 x 15 cm. 93 or.

Hegoaldeko goi-nafarrera. Ezkabarteko aldaera. ARANA, Aitor. Hiria Liburuak. Donostia. 21 x 15 cm. 182 or.

Hegoaldera. (i). ALONSO, Manuel L./Sarasola, Jose Antonio//Odriozola, Elena. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 20 x 13 cm. 117 or.

Heidi. (i). SPYRI, Johanna/Arana, Aitor. Gero-Mensajero. Bilbo. 22 x 14 cm. 294 or.

Heidi mendian. Planeta Junior; EITB. Bartzelona; Bilbo. 30 cm. 47 or.

Heldu kontsumo iraunkorrari / Unete al consumo responsable. (e). Udaltalde. [s.l.]. 21 cm. 16 or.

Henry King. (i). DENTON, Clive/Begiristain, Unai. Donostiako Nazioarteko Zinemaldia. Donostia. 21 cm. 85 or.

Heriotza bizi. GALARDI SAGARDIA, Xabier; ARRIETA AYESTARAN, Mila; LETE BERGARETXE, Xabier. Idatz. Donostia. 21 x 15 cm. 54 or.

Herri maitea, Herri dorpea. Bitoriano Gandiagaren Hiru gizon bakarka poema liburua: hurbilketa kritikoa. GARTZIA TRUJILLO, Sebastian. Euskaltzaindia; BBK Fundazioa. Bilbo. 21 x 14,5 cm. 914 or.

Herri maitea, Herri dorpea. Ohar osagarriak [Baliabide elektronikoa]. GARTZIA TRUJILLO, Sebastian. Euskaltzaindia; BBK Fundazioa. Bilbo.

Herri musikaren I. Jardunaldiak. Herri musika - bertsolaritza. MARTIN, Jon; DORRONSORO, Juanito; BELTRAN, Juan Mari; EGAÑA, Andoni; IRIGOIEN, Iñaki; AMURIZA, Xabier. Herri Musikaren Txokoa. Oiartzun. 24 x 17 cm. 135 or.

Herriarentzako eskulturak. Tolosako euskal eskultura garaikidearen erakusketa iraunkorra / Esculturas para el pueblo. Muestra permanente de escultura vasca contemporánea de Tolosa. (e). GURPEGUI, Mikel G./López, Ricardo "Richard"; Ugarte, Ricardo; Gaztañaga, Jon (argazkiak). Tolosako Ekinbide Etxea. Tolosa. 27 x 24 cm. 140 or.

Herri-mugimendua / Un movimiento ciudadano. Bergara 1970-1980. (e/i). CAINZOS, Manolo/Camino Ubegun, Jose Martin. Milaka. Bergara. 24 cm. 162 or.

Hezi, hezkuntza zientzietarako komunikazio-gaitasunak lantzeko eskuliburua. EZEIZA RAMOS, Joseba Andoni. Egile editore. Donostia. 24 x 17 cm. 350 or.

Hezitzaileek asko egin dezakete eskola orduz kanpoko jardueretan nerabeen artean euskararen erabilera sustatzeko. TTAKUN KULTUR ELKARTEA. Gipuzkoako Foru Aldundia; Ttakun Kultur Elkarte. Donostia; Lasarte-Oria. 21 x 15 cm. 85 or.

Hezitzaileek asko egin dezakete eskola orduz kanpoko jardueretan nerabeen artean euskararen erabilera sustatzeko. Tresnak eta adibideak. TTAKUN KULTUR ELKARTEA. Gipuzkoako Foru Aldundia; Ttakun Kultur Elkarte. Donostia; Lasarte-Oria. 30 x 21 cm. 40 or.

Hezkuntza eskaintza publikoa / Oferta educativa pública. (e). HEZKUNTZA, GAZTERIA ETA KIROL SAILA. Bilboko Udala. Bilbo. 20 x 26 cm. [31] or.

Hezkuntzaren Ikerkuntzarako Ereduak. XIII. Biltzar Nazionala / XIII Congreso Nacional de Modelos de Investigación Educativa [Baliabide elektronikoa]. (e). ASKOREN ARTEAN/Etxeberria Sagastume, Felipa eta beste**. Erein. Donostia.

Hi bai matxista zikina! (b/i). DUESO, Antton/Elustondo, Miel Anjel//Dueso, Antton. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 76 or.

Hikasi. Hika mintzatzen ikasteko metodoa. FONTANEDA, Gontzal. Lulu. [s.l.]. 29 cm. 148 or.

Hil ala bizi. (i). STINE, R.L./Otegi Aranburu, Itziar. Elkarlanean. Donostia. 19,5 x 13 cm. 232 or.

Hilezkorrak. ARANA, Aitor. Ikasmina. Gasteiz. 19 x 12 cm. 87 or.

Hipotesiak gordinkeriaz. CANO, Harkaitz. Argia; Irizar. Lasarte-Oria; [s.l.]. 15,5 x 15,5 cm. 21 or.

Hiri baten tripa zorriak. MIRANDA, Jagoba. Beta III Milenio. Bilbo. 23 cm. 141 or.

Hiria / The city. (e/i). -/Erdozain, Aurelio//Smith, Darrell. Aizkorri. Bilbo. 30 x 22 cm. 16 or.

Hiriko Giza Eskubideak babesteko Europako Gutuna / Carta Europea de los Derechos Humanos en la Ciudad. (e). GAZTERIA SAILA. Donostiako Udala. Donostia. 21 cm. 38 or.

Hiru hartzak eta Begi Urdin. (b). Erein. Donostia. 20 x 21 cm. 23 or.

Hiru txerrikumeak. (i). -/Atela Gurrutxaga, Aintzane; Hitzurun/Sayalero, Myriam**//Peinador, Angeles. Aizkorri. Bilbo. 16,5 x 12 cm. 16 or.

Hiru txerritxoak eta otsoa. (b). Erein. Donostia. 20 x 21 cm. 23 or.

Hirugarren zikloko gida 2007-2008 / Guía de tercer ciclo 2007-2008. ASKOREN ARTEAN. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo. 22 cm. 88 or.

Historia. -/Caralt, Fernando**. Planeta. Bartzelona. 29 cm. 447 or.

Historia 2. Batxilergoa. (b). GARCIA DE CORTAZAR, Fernando; DONEZAR, Javier M.; VALDEON BARUQUE, Julio; FERNANDEZ CUADRADO, Manuel; GAMAZO, Angel. Anaya. Madril. 28 x 22 cm. 508 or.

Historia 4. Gizarte Zientziak. DBH. 2. zikloa. (b). BURGOS ALONSO, Manuel; CALVO POYATO, José; JARAMILLO CERVILLA, Manuel; MARTIN GUERRERO, Santiago. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 296 or.

Historia bat gaitasunak lantzen / Una historia potenciando capacidades. (e). ALKORTA, Iñaki eta beste/Madariaga, Olatz; Soro, Ana**. Txakel. Azpeitia. 25 cm. 117 or.

Historia baten notak / Las notas de una historia. Bergarako Musika Bandak 175 urte

1832-2007. (e). BIKUÑA AGIRRE, Juan Luis. Bergarako Udala. Bergara. 21 x 29 cm. 239 or.

Hitz egingo balute. (b/i). HERRIOT, James/Mendiguren Bereziartu, Iñaki//Illum, Per. Elkarlanean. Donostia. 18 x 11 cm. 104 or.

Hitza hormaren kontra. Independentzia ez da pribilegioa. (i). ALEXANDRE, Víctor/Oyanguren, Jon; Ossa, Joseba; Ugarte, Maitane (Bakun Itzulpen Zerbitzuak). Pamiela. Iruñea. 21,5 x 15 cm. 157 or.

Hitzak jostailu. (b). ORMAZABAL BERASATEGI, Joxan//Arrastalu. Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 92 or.

Hitzak ogiaren truke. (i). ALVAREZ, Blanca/Arana, Aitor. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 21,5 x 13 cm. 164 or.

Hitzaren lilura. Hizkuntzaren filosofiako irakurgaiak. KORTA, Kepa. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa. 22,5 x 14,5 cm. 280 or.

Hitzbatu 2007. Jolin eta Taranboloren ipuinak Barakaldoko umeek taldean eginak / Cuentos colectivos de Jolín y Tarambolo hechos por los niños y niñas de Barakaldo. (e). Barakaldoko Udala. Barakaldo. 31 cm. 64 or.

Hitzen lapurra. GOMEZ, Manu; GENUA, Enkarni//Gaztelumendi, Unai. Lanku Bertso Zerbitzuak. Oiartzun. 24 cm. 39 or.

Hiztetik hortzera 1. Urratsa. Ikaslearen liburua. (b). URRUZOLA ARRATIBEL, Bakartxo; ILLARRAMENDI IRURE, Margarita. Ardatz Kultur Elkarte. Gasteiz. 29 x 21 cm. 261 or.

Hiztetik hortzera 3. Urratsa. Ikaslearen liburua. (b). URRUZOLA ARRATIBEL, Bakartxo; ILLARRAMENDI IRURE, Margarita. Ardatz Kultur Elkarte. Gasteiz. 29 x 21 cm. 329 or.

Hiztetik hortzera 4. Urratsa. Ikaslearen liburua. (b). INZIARTE LUZURIAGA, Joseba//Iruzubieta, Joseba Koldo "Iru"; Villate, Agurtzane; Raposo, Santi eta beste. Ardatz Kultur Elkarte. Gasteiz. 29 x 21 cm. 360 or.

Hiztetik hortzera 5. Urratsa. Ikaslearen liburua. (b). URBIOLA AGIRRE, Elisabete//Iruzubieta, Joseba Koldo "Iru"; Villate, Agurtzane; Raposo, Santi eta beste. Ardatz Kultur Elkarte. Gasteiz. 29 x 21 cm. 418 or.

Hizkuntza. –/Caralt, Fernando**. Planeta. Bartzelona. 29 cm. 493 or.

Hizkuntza eta Literatura 1. Ariketak. Lehen Hezkuntzako lehen zikloa. IBARLUZEA SANTISTEBAN, Miren; MEABE PLAZA, Miren Agur//Porta, Anna; Kaffa. Giltza-Edebé. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 73 or.

Hizkuntza eta Literatura 1. Irakurgaiak eta jolasak. Lehen Hezkuntzako lehen zikloa. ETXEBERRIA RAMIREZ, Isabel; IBARLUZEA SANTISTEBAN, Miren; MEABE PLAZA, Miren Agur//Eibar Zugazabeitia, Eider. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 32 or.

Hizkuntza eta Literatura 1. Lehen Hezkuntzako lehen zikloa. ETXEBERRIA RAMIREZ, Isabel; IBARLUZEA SANTISTEBAN, Miren; MEABE PLAZA, Miren Agur//Clariana i Muntada, Anna; Dibujator; Labari, José Angel; Eibar, Eider. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 149 or.

Hizkuntza eta Literatura 1. Lehen Mailako Hezkuntzako 1. zikloa. Gidaliburua. IBARLUZEA SANTISTEBAN, Miren; MEABE PLAZA, Miren Agur//Gimenez, Teresa. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 207 or.

Hizkuntza eta Literatura 2. Ariketak. Lehen Hezkuntzako lehen zikloa. IBARLUZEA SANTISTEBAN, Miren; MEABE PLAZA, Miren Agur//Porta, Anna; Kaffa. Giltza-Edebé. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 73 or.

Hizkuntza eta Literatura 2. DBH. (b). ALTUNA, Ander; CASTRO, Gotzon//Navarro, Dani; Zubimendi, Alai; Frá, Irene; Camps, Rosa María. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 28,5 x

21,5 cm. 223 or.

Hizkuntza eta Literatura 2. Irakurgaiak eta jolasak. Lehen Mailako Hezkuntza. IBARLUZEA SANTISTEBAN, Miren; MEABE PLAZA, Miren Agur//Ortega Santos, Manuel. Giltza-Edebé. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 32 or.

Hizkuntza eta Literatura 2. Lehen Hezkuntzako lehen zikloa. IBARLUZEA SANTISTEBAN, Miren; MEABE PLAZA, Miren Agur//Maynar Gálvez, Davis; Ortega Santos, Manu. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 149 or.

Hizkuntza eta Literatura 2. Lehen Mailako Hezkuntzako 1. zikloa. Gidaliburua. IBARLUZEA SANTISTEBAN, Miren; MEABE PLAZA, Miren Agur; SAGARNA, Juliene// Gimenez, Teresa. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 208 or.

Hizkuntza eta Literatura 6. Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. (b). ALTUNA, Ander; CASTRO, Gotzon//Solano, Aurora; Herrero, Jose; Schroeder, Catalina; Taberner, Susanna; Martí, T. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 28,5 x 21,5 cm. 192 or.

Hizkuntza, komunikazioaren eta teknologiaren garaian. -/Arrieta Sagarna, M^a Jose**. HAAE/IVAP. [Oñati]. 28 cm. 123 or.

Hizkuntza-ebaluazioko terminoen glosategia. (i). ASKOREN ARTEAN/Olaziregi, Ibon/Milanovic, Michael**. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 128 or.

Hizkuntza-zuzenbidea. Testu bilduma euskaraz. ASKOREN ARTEAN. Euskaltzaindia. Bilbo. 24 x 17 cm. 156 or.

Hizkuntzaren iraultza. (i). CRYSTAL, David/Sarasua, Xabier; Lasheras, Amaia. Erein. Donostia. 22,5 x 14 cm. 156 or.

Hizkuntzaren psikopedagogia. (b). ETXEBERRIA SAGASTUME, Feli. Elhuyar Fundazioa. Usurbil. 24 x 17 cm. 279 or.

Hizkuntzari itzulia 80 hizkuntzatan. FERNANDEZ FERNANDEZ, Beatriz; ORTIZ DE URBINA, Jon//Otxoantezana, Ondarru. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 297 or.

Hiztegia / Diccionario. (e). ASKOREN ARTEAN. Photomuseum. Zarautz. 17 cm. 13 or.

Hogeita lau ordu emakume baten bizitzan. (i). ZWEIG, Stefan/Matauko, Edorta. Igela. Iruñea. 20 cm. 93 or.

Hollyren bota gorriak. CHESSA, Francesca. Tarttalo. Donostia. 31 cm. [24] or.

Hondakin arriskutsuen kudeaketa. Euskal Autonomia Erkidegoko unibertsitateaz kanpoko ikastetxe publikoei zuzendua / Gestión de residuos peligrosos. Dirigido a los centros de enseñanza públicos no universitarios de la Comunidad Autónoma del País Vasco. (e). HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 22 cm. 102 or.

Hondamendirako errepidea. (b/i). MILNE, John/Mendiguren Bereziartu, Iñaki//Bayly, Clifford. Elkarlanean. Donostia. 18 x 11 cm. 88 or.

Hondarribia. Hiria eta jaia / La ciudad y la fiesta. (e). PORTU, Florentino. Alarde Fundazioa. Hondarribia. 28 cm.

Horazio eta jaguarra. (b). OLAIZOLA LAZKANO, Jesus Mari "Txiliku"//Odriozola Belastegi, Elena. Elkarlanean. Donostia. 19 x 15 cm. 60 or.

Horrela egiten dute emakumeek amets. (i). TAYLOR, Kathrine Kressmann/Elosegi, Joxan. Alberdania. Irun. 21 cm. 94 or.

Horretaz. Zazpi saiakera labor. ALVAREZ ENPARANTZA, Jose Luis "Txillardegí". Elkarlanean. Donostia. 21 x 14 cm. 224 or.

Hotz bero. Ixtorioak. THIKOIBE, Mixel. Maiatz. Baiona. 21 cm. 179 or.

Humboldt. Hizkuntza eta pentsamendua. AZURMENDI, Joxe. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 422 or.

Hurbildu Etxebarrira. Unitate didaktikoa [Baliabide elektronikoa]. ALZIBAR, Idoia. Labayru Ikastegia. Bilbo.

Hurbildu Etxebarrira. Unitate didaktikoa. ALZIBAR, Idoia. Labayru Ikastegia. Bilbo. 30 x 21 cm. 92 or.

Ibaia bizileku. CUCCHIARINI, Ferruccio//Cucchiarini, Ferruccio. Tarttalo. Donostia. 27 cm. 21 or.

Ibilgailuen eta oinezkoen zirkulazio ordenantza berria. Oinezkoak eta gidariak hobeto ibil gaitezen / Nueva ordenanza de circulación. Para que peatones y vehículos convivamos mejor. (e). MUGIKORTASUNeko ZUZENDARITZA. Donostiako Udala. Donostia. 21 cm. 40 or.

Ibrahim jauna eta Koranaren loreak. (b/i). SCHMITT, Eric-Emmanuel/Zubizarreta, Patxi. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 86 or.

Idatz 3. Ortografia lantzeko ariketa liburua. BUTRON, Joseba; IRIONDO, Eduardo. Olixo-Talo. Getxo. 24 cm. 128 or.

Iesus Christ gure Iaunaren Testamentu Berria. –/Leizarraga, Ioannes*. Caja de Ahorros de Navarra. Iruñea. 19 cm.

Igeritz. (i). LIONI, Leo/Izagirre Urreaga, Koldo. Kalandraka. Pontevedra. 28 x 22 cm. 36 or.

Igorre. (e). DYCA. Bilbo. 22 cm. 41 or.

Ihes betea. (b). LERTXUNDI, Anjel. Alberdania. Irun. 21 cm. 357 or.

Ikasketen gidaliburua. Batxilergoa. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 23 cm. 20 or.

Ikasleak irakurzaletzen ahotsa, sentimendua eta sormena erabiliz. MORENO BAYONA, Victor. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 23 x 16 cm. 82 or.

Ikaslearen hiztegia. (b). BARANDIARAN, Sagrario; GURRUTXAGA, Antton; MUJIKA, Alfontso/Etxeberria, Elixabete**. Elhuyar; Elkarlanean. Usurbil; Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 912 or.

Ikaslearen liburua 1 (Material globalizatua) (Txanela). LMH. 1. zikloa. (b). SAENZ OIARZABAL, Maite; OIARBIDE ALUSTIZA, Josi; ELORZA ALDAI, Itziar//Askoren artean. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 348 or.

Ikaslearen liburua 2 (Material globalizatua) (Txanela). LMH. 1. zikloa. (b). SAENZ OIARZABAL, Maite; OIARBIDE ALUSTIZA, Josi; BARRENA, Saionara//Askoren artean. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 286 or.

Ikaslearen liburua 3 (Material globalizatua) (Txanela). LMH. 1. zikloa. (b). SAENZ OIARZABAL, Maite; OIARBIDE ALUSTIZA, Josi; BARRENA, Saionara//Askoren artean. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 312 or.

Ikaslearen liburua 4 (Material globalizatua) (Txanela). LMH. 2. zikloa. (b). SAENZ OIARZABAL, Maite; OIARBIDE ALUSTIZA, Josi; BARRENA, Saionara//Askoren artean. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 296 or.

Ikaslearen liburua 5 (Material globalizatua) (Txanela). LMH. 3. zikloa. SAENZ OIARZABAL, Maite; LASA GALDOS, Iñaki; BARRENA, Saionara//Askoren artean. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 328 or.

Ikaslearen liburua 5-2 (Material globalizatua) (Txanela). LMH. 3. zikloa. SAENZ DE OIARZABAL, Maite; BARRENA, Saionara eta beste/Saenz, Maite**//Pelaez, Kike eta beste. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 172 or.

Ikaslearen liburua 6 (Material globalizatua) (Txanela). LMH. 3. zikloa. SAENZ OIARZABAL, Maite; LASA GALDOS, Iñaki; BARRENA, Saionara. Ikastolen Elkartea. Donostia. 27 x 21,5 cm. 290 or.

Ikasten ikasi 2. Ikasteknikak (3. eta 4. DBH) [CD-ROM]. HERMOSILLA CIRION, Cristina. Gizer.net. Bilbo.

Ikastetxe publikoetako langileenganako eraso kasuetan jarduteko gida / Guía de actuación en casos de agresión al personal de los centros educativos públicos. (e). HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 84 or.

Ikastetxe sorginduko misterioa. (b/i). CABAL, Ulises/Arana, Aitor//Hernández Walta, Gabriel. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 20 x 13 cm. 149 or.

Ikastetxea / The school. (e/i). –/Erdozain, Aurelio//Smith, Darrell. Aizkorri. Bilbo. 30 x 22 cm. 16 or.

Ikastetxeetan berdinen arteko tratu txarrak gertatzen direnean jarduteko gida / Guía de actuación en los centros educativos ante el maltrato entre iguales. (e). HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 12 cm. 138 or.

Ikerketa metodoak eta diseinuak Psikologian. GOROSTIAGA, Arantxa; BALLUERKA, Nekane. Erein. Donostia. 22,5 x 14 cm. 224 or.

Ikerkuntza psikologian. Ikerketa-baldintzak eta diseinuaren baliotasuna. (b). BALLUERKA, Nekane; ISASI, Xabier. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 214 or.

IKTen erabilpena unibertsitate-irakaskuntzan / La utilización de las TIC en la docencia universitaria [DVD]. (e). EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa.

Ikusi, bisitatu eta ezagutu. (b). GURPEGUI, Mikel G. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 62 or.

Ikusmen jokoak 1. (b/i). BLANCH I GISBERT, Xavier; ESPOT I PUIG, Laura/Ormazabal Berasategi, Joxan//Losantos i Sistach, Cristina. Elkarlanean. Donostia. 29 x 21,5 cm. 32 or.

Ikusmen jokoak 2. (b/i). BLANCH I GISBERT, Xavier; ESPOT I PUIG, Laura/Ormazabal Berasategi, Joxan//Losantos i Sistach, Cristina. Elkarlanean. Donostia. 29 x 21,5 cm. 32 or.

Ikusmen jokoak 3. (b/i). BLANCH I GISBERT, Xavier; ESPOT I PUIG, Laura/Ormazabal Berasategi, Joxan//Losantos i Sistach, Cristina. Elkarlanean. Donostia. 29 x 21,5 cm. 32 or.

Ikustezinak — Liburu arteko munstroa — Ongi etorri amets-gaizto. (i). STINE, R.L./Música, Matias. Ediciones B. Bartzelona. 20 x 13 cm. 432 or.

Ilargi dut izena. (i). MARTOS, Fernando/Auzmendi, Lurdes//Bartolome, Alba. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 64 or.

Ilargia ezpainetan. (b). IGERABIDE, Juan Kruz. Erein. Donostia. 19 x 13 cm. 63 or.

Ilegorriaren emaztea. (i). BALLINGER, Bill S./Olarra, Xabier. Igela. Iruñea. 17 cm. 354 or.

Iluorduak eta argilaurdenak. ORMAZABAL BERASATEGI, Joxan//Odriozola Belastegi, Elena. Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 96 or.

Imanol Berriatuaren bizitza euskalduntzearen eztandan 1970-1980. GOIKOETXEA ARRIETA, Juan Luis; BILBAO ALBORIGA, Begoña. Erroteta. Amorebieta. 24 x 17 cm. 166 or.

Immigrazioa eta hedabideak. Kazetaritzako jardunbide egokien eskuliburua / Inmigración y medios de comunicación. Manual recopilatorio de buenas prácticas periodísticas. (e). Harresiak Apurtuz. Bilbo. 48 or.

Immigrazioaren eragin demografikoa / Dimensión demográfica de la inmigración. (e). LUXAN, Marta. Ikuspegi, Immigrazioaren Euskal Behatokia. [Bilbo]. 29 x 21 cm. 74 or.

Iñaxi Etxabe (1933). ALDAI, Nikolas. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 22 cm. 24 or.

Indiana Jones-en zamarra. (b/i). BALZOLA, Asun/Lertxundi, Anjel//Balzola, Asun. Erein. Donostia. 19 x 12,5 cm. 115 or.

Indianoaren Etxea. (i). DIEZ DE PALMA, Jesús/Sarasola, Jose Antonio//Gatagán, Tino. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 20 x 13 cm. 159 or.

Industria teknologia II. Batxilergoa. (b/i). MURGUI IZQUIERDO, Manuel; VELA ROZALEN, Juan José; VINAGRE PRIETO, Juan José/Hitzurun Hizkuntz-Zerbitzuak//Porqueras, A.; Magrià, J.; Boix, S.; Salom, C. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 26,5 x 19,5 cm. 400 or.

Inesaren balada. (b). ETXEBERRIA CANALES, Hasier. Elkarlanean. Donostia. 21 x 13

cm. 168 or.

Informatika eta komunikaziorako teknologien hezkuntzarako aukerak optimizatuz. VILLARROEL, Jose Domingo. Egile editore. [s.l.]. 30 cm. 11 or.

Informatika eta komunikaziorako teknologien hezkuntzarako aukerak optimizatuz. Irakats diseinuak martxan jarritz [Interneteko artxiboa]. VILLARROEL VILLAMOR, Jose Domingo. Egile editore. Gorniz.

Informazioaren gizartearen panorama. Euskadi 2005-2006 / Panorama de la sociedad de la información. Euskadi 2005-2006. (e). EUSTAT. Euskal Estatistika-Erakundea. Gasteiz. 29,5 x 21 cm. 164 or.

Informazioaren utopia. Kazetaritza sozialagorako proposamenak. (e). Hegoa. Bilbo. 24 cm. 144 or.

Ingeles bat etxean. (b/i). NÖSTLINGER, Christine/Mendiguren Bereziartu, Xabier. Elkarlanean. Donostia. 20 x 12,5 cm. 156 or.

Ingeniaritza termikoa. (b). GOMEZ ARRIARAN, Iñaki; GUTIERREZ DE ROZAS SALTERAIN, Jose Lorenzo. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 571 or.

Ingeniaritza-termodinamikaren oinarriak. (i). MORAN, Michael J.; SHAPIRO, Howard N. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa. 25 x 20 cm. 878 or.

Ingenieritzaren Oinarri Matematikoak. Ikasgaiaren irakas eta ikaskuntzarako material didaktikoak [Baliabide elektronikoa]. BARRAGUES, J.I. eta beste. [s.n.]. [Donostia].

Inguru hurbilak / Entornos próximos / Local environments. 2006 [Erakusketa]. (e/i). ASKOREN ARTEAN / TORRES, David G.; MARTINEZ GOIKOETXEA, Enrique (testuak)/Kerejeta Sarriegi, Maria Jose; Brownbridge, Sue/Gutierrez Torres, David**. Artium, Arte Garaikideko Euskal Zentro-Museoa. Gasteiz. 24 x 17 cm. 95 or.

Inguru 1. Natura, gizartea eta kultura. Lehen Hezkuntza. 1. zikloa (Nafarroa). INTXAURRONGO, I.; CABALLERO, A.; ARANA, G.; ARBIZU, J. Vicens-Vives. Bartzelona. 29 x 23 cm. 184 or.

Inguru 2. Natura, gizartea eta kultura. Lehen Hezkuntza. 1. zikloa (Nafarroa). INTXAURRONGO, I.; CABALLERO, A.; ARBIZU, J. Vicens-Vives. Bartzelona. 29 x 23 cm. 184 or.

Inguruaren ezaguera 01. Lehen Hezkuntza (Batueraz). (i). FERREIRO OLIVA, Joaquín; GOMEZ GIRALDEZ, María Generosa Luz/Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak/Artaraz, Jabi; Lobo, Susana**//Bosch, Montse; Lobari, José Angel; Salvà, Francesc; Sunyer, Jordi; Mendiola, Ima. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 23 cm. 171 or.

Inguruaren ezaguera 01. Lehen Hezkuntza (Bizkaieraz). (i). FERREIRO OLIVA, Joaquín; GOMEZ GIRALDEZ, María Generosa Luz/Artaraz, Jabi/Artaraz, Jabi; Lobo, Susana**//Bosch, Montse; Lobari, José Angel; Salvà, Francesc. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 23 cm. 171 or.

Inguruaren ezaguera 01. Lehen Hezkuntza. Gida. (i). FERREIRO OLIVA, Joaquín; GOMEZ GIRALDEZ, Maria Generosa Luz/Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak/Artaraz, Jabi; Lobo, Susana**. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 23 cm. 142 or.

Inguruaren ezaguera 02. Lehen Hezkuntza (Batueraz). (i). FERREIRO OLIVA, Joaquín; GOMEZ GIRALDEZ, María Generosa Luz/Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak/Artaraz, Jabi; Lobo, Susana**//Bosch, Montse; Hierro, Max; Hijo, Tomás eta beste. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 23 cm. 195 or.

Inguruaren ezaguera 02. Lehen Hezkuntza (Bizkaieraz). (i). FERREIRO OLIVA, Joaquín; GOMEZ GIRALDEZ, María Generosa Luz/Artaraz, Jabi/Artaraz, Jabi; Lobo, Susana**//Bosch, Montse; Hierro, Mar eta beste. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 23 cm. 195 or.

Inguruaren ezaguera 02. Lehen Hezkuntza. Gida. (i). FERREIRO OLIVA, Joaquín; GOMEZ GIRALDEZ, Maria Generosa Luz/Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak/Artaraz, Jabi;

Lobo, Susana**. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 23 cm. 152 or.

Inguruaren Ezaguera 1 - Horma-irudiak. Lehen Hezkuntza. 1. zikloa (País Vasco). (b). ASKOREN ARTEAN. Anaya. Madril. 98 x 68 cm. 18 (irudiak) or.

Inguruaren Ezaguera 1. Irakasleentzako materiala. Lehen Hezkuntza. Lehen zikloa (País Vasco). HERRERO, Nieves; MARTIN, María Gregoria/Valdés, Angela**//Espada, Pablo. Anaya. Madril. 31 x 26 cm. 582 or.

Inguruaren Ezaguera 1. Lehen Hezkuntza. (i). VACAS MUÑOZ, Pilar. SM. Arrigorriaga. 29 x 23 cm. 166 or.

Inguruaren Ezaguera 1. Lehen Hezkuntza. HERRERO PARRAL, Nieves; MARTIN FERNANDEZ, María Gregoria. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 184 or.

Inguruaren Ezaguera 1. Lehen Hezkuntza. SANTXO, Joseba; ALZU, José Luis; LOPEZ-SAEZ, Maite//Aragüez, Antonio. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 144 or.

Inguruaren Ezaguera 1. Lehen Hezkuntza (Batueraz). (b/i). REVILLA, Javier; MARTIN, Francisco; OLORIZ, Jesús; ALDA, Carlos/Artaraz, Jabi//De Andrés, Carmen; Bosch, Montse; Cabo, Montserrat; Gómez, José I. eta beste. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 21 cm. 168 or.

Inguruaren Ezaguera 1. Lehen Hezkuntza (Bizkaieraz). (b/i). REVILLA, Javier; MARTIN, Francisco; OLORIZ, Jesús; ALDA, Carlos/Artaraz, Jabi//De Andrés, Carmen; Bosch, Montse; Cabo, Montserrat; Gómez, José I. eta beste. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 21 cm. 168 or.

Inguruaren Ezaguera 1. Lehen Hezkuntza (Navarra). Santillana. Madril. 29 x 22 cm. 144 or.

Inguruaren Ezaguera 1. Lehen Hezkuntza. Gida. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 208 or.

Inguruaren ezaguera 1. Lehen Mailako Hezkuntza. FORCADELL AMENGUAL, Elisa; GASPA ORTIZ, Pilar; LOPEZ ANDRES, Pilar//Cubillas González, Zenón; Montalbán Turón, Paz; Ordóñez de la Torre, Nuria. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 180 or.

Inguruaren ezaguera 1. Lehen Mailako Hezkuntza. Gidaliburua. FORCADELL AMENGUAL, Elisa; GASPA ORTIZ, Pilar; LOPEZ ANDRES, Pilar; IRAZUSTABARRENA URANGA, Nagore//Vilardell Panicot, Luis eta beste. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 248 or.

Inguruaren Ezaguera 2 - Horma-irudiak. Lehen Hezkuntza. 1. zikloa (País Vasco). (b). ASKOREN ARTEAN. Anaya. Madril. 98 x 68 cm. 18 (irudiak) or.

Inguruaren Ezaguera 2. Irakasleentzako materiala. Lehen Hezkuntza. Lehen zikloa (País Vasco). HERRERO, Nieves; MARTIN, María Gregoria/Valdés, Angela**//Espada, Pablo. Anaya. Madril. 31 x 26 cm. 576 or.

Inguruaren ezaguera 2. Lehen Hezkuntza. (i). VACAS MUÑOZ, Pilar/Aizpurua Mendizabal, Edurne//Rius Camps, Roser; Andrada Guerrero, Javier. SM. Arrigorriaga. 29 x 23 cm. 184 or.

Inguruaren Ezaguera 2. Lehen Hezkuntza. LAVACUDE, Kenny; MEDINA, Juan Ignacio; SANCHEZ RAMAT, Ana//Santos, José eta beste. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 176 or.

Inguruaren Ezaguera 2. Lehen Hezkuntza (Batueraz). (b/i). REVILLA, Javier; MARTIN, Francisco; OLORIZ, Jesús; ALDA, Carlos/Artaraz, Jabi//De Andrés, Carmen; Bosch, Montse; Cabo, Montserrat; Gómez, José I. eta beste. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 21 cm. 168 or.

Inguruaren Ezaguera 2. Lehen Hezkuntza (Bizkaieraz). (b/i). REVILLA, Javier; MARTIN, Francisco; OLORIZ, Jesús; ALDA, Carlos/Artaraz, Jabi//De Andrés, Carmen; Bosch, Montse; Cabo, Montserrat; Gómez, José I. eta beste. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 21 cm. 168 or.

Inguruaren Ezaguera 2. Lehen Hezkuntza (Navarra). HERRERO PARRAL, Nieves; MARTIN FERNANDEZ, María Gregoria. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 184 or.

Inguruaren Ezaguera 2. Lehen Hezkuntza (Navarra). Santillana. Madril. 29 x 22 cm. 144 or.

Inguruaren Ezaguera 2. Lehen Hezkuntza (País Vasco). HERRERO PARRAL, Nieves; MARTIN FERNANDEZ, María Gregoria. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 184 or.

Inguruaren ezaguera 2. Lehen Hezkuntza. Gida. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 224 or.

Inguruaren ezaguera 2. Lehen Mailako Hezkuntza. FORCADELL AMENGUAL, Elisa; BANAL MARTINEZ, Montse; GASPA ORTIZ, Pilar; LOPEZ ANDRES, Pilar; ROQUE EGUZKITZA, Iñigo; IRAZUSTABARRENA URANGA, Nagore//Cubillas, Zenón; González, Mónica; Montalbán, Paz eta beste. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 183 or.

Inguruaren ezaguera 2. Lehen Mailako Hezkuntza. Gidaliburua. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 29 x 23 cm. 256 or.

Inguruaren Ezaguera 3. Lehen Hezkuntza (Batueraz). (b/i). ALDA, Carlos; ISASI, Belinda; MARTIN, Francisco; OLORIZ, Jesús; REVILLA, Javier/Aztiri//Piérola, Mabel; Jover, Luis; Dayague, Miguel; Bosch, Montse eta beste. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 22 cm. 165 or.

Inguruaren Ezaguera 3. Lehen Hezkuntza (Bizkaieraz). (b/i). ALDA, Carlos; ISASI, Belinda; MARTIN, Francisco; OLORIZ, Jesús; REVILLA, Javier/Artaraz, Jabi//Piérola, Mabel; Jover, Luis; Dayague, Miguel; Bosch, Montse eta beste. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 22 cm. 167 or.

Inguruaren Ezaguera 4. Lehen Hezkuntza (Batueraz). (b/i). ALDA, Carlos; ELORRIAGA, Marisa; MARTIN, Francisco; OLORIZ, Jesús; REVILLA, Javier/Artaraz, Jabi//Bordoy, Irene; Bosch, Montse; Español, Montse; Pérez, Luis Miguel eta beste. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 22 cm. 167 or.

Inguruaren Ezaguera 4. Lehen Hezkuntza (Bizkaieraz). (b/i). ALDA, Carlos; ELORRIAGA, Marisa; MARTIN, Francisco; OLORIZ, Jesús; REVILLA, Javier/Artaraz, Jabi//Bordoy, Irene; Bosch, Montse; Español, Montse eta beste. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 22 cm. 163 or.

Inguruaren Ezaguera 5. Lehen Hezkuntza (Batueraz). (b/i). ALDA, Carlos; ATXEGA, Nerea; ELORRIAGA, Marisa; ISASI, Belinda; MARTIN, Francisco; OLORIZ, Jesús; REVILLA, Javier/Aztiri//González, Elías; Bosch, Montse. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 22 cm. 167 or.

Inguruaren Ezaguera 5. Lehen Hezkuntza. 3. zikloa (País Vasco, Navarra). (b). BROTONS, Juan Ramón; GOMEZ GIL, Ricardo; VALBUENA PRADILLO, Rafael. Anaya. Madril. 30 x 22 cm. 216 or.

Inguruaren Ezaguera 5. Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. Proposamen didaktikoa. (b). IRAKASLE ESKOLA. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 332 or.

Inguruaren Ezaguera 6. Lehen Hezkuntza (Batueraz). (b/i). ALDA, Carlos; ELORRIAGA, Marisa; ISASI, Belinda; MARTIN, Francisco; OLORIZ, Jesús; REVILLA, Javier/Aztiri//Bosch, Montse; Navarro, José Luis. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 22 cm. 167 or.

Inguruaren Ezaguera 6. Lehen Hezkuntza. 3. zikloa (País Vasco, Navarra). (b). BROTONS, Juan Ramón; GOMEZ GIL, Ricardo; VALBUENA PRADILLO, Rafael. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 224 or.

Inguruaren ezaguera 6. Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. Proposamen didaktikoa. (b). IRAKASLE ESKOLA. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 332 or.

Inguruaren ezaguera. Koaderno 1. Lehen Hezkuntza. (i). ALIAÑO TEJERO, José María; BELLIDO PEÑA, Francisco Javier; GALAN MAYOLIN, Francisco Javier; PEREZ, José Luis/Aizpurua Mendizabal, Edurne//Montaña Ros, Marta. SM. Arrigorriaga. 29 x 23 cm. 48 or.

Inguruaren ezaguera. Koaderno 2. Lehen Hezkuntza. (i). ALIAÑO TEJERO, José María; BELLIDO PEÑA, Francisco Javier; GALAN MAYOLIN, Francisco Javier; PEREZ, José Luis/Salegi Urbieta, Olaia/Montaña Ros, Marta. SM. Arrigorriaga. 29 x 23 cm. 64 or.

Ingurune hurbileko curriculum soziohistorikoa. Zeberio harana (1567-1967). PEREZ URRAZA, Kepa. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa. 24 x 17 cm. 591 or.

Ingurunea 1. Lehen Hezkuntza. (b). IMAZ UGALDE, Lourdes; IPARRAGIRRE MUJIKA, Isabel. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 152 or.

Ingurunea 3. Lehen Hezkuntza. Bigarren zikloa. (b). BEGIRISTAIN, Iñaki; ZUBELDIA, Koldo//Landa, Ivan; Landa, Juan Luis. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 161 or.

Ingurunea Natur zientziak 1. DBH. Baliabide didaktikoak. (i). MENDEZ ASBACH, Pedro; GOMEZ CRESPO, Miguel Angel; POZO MUNICIO, María José. SM. Arrigorriaga. 35 x 27 cm. 64 or.

Inmigratioari buruzko II. Euskal Plana. 2007-2009 / II Plan Vasco de Inmigración. 2007-2009. (e). ETXEBIZITZA ETA GIZARTE GAIETAKO SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 27 x 21 cm. 298 or.

Inperio handiak, nazio txikiak. 1T taldearen gogoetak / Grandes imperios, pequeñas naciones. Reflexiones del grupo 1T. (e). 1T TALDEAREN GOGOETAK. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 15 cm. 50 or.

Inperio handiak, nazio txikiak. Josep María Colomer-en hitzaldia / Grandes imperios, pequeñas naciones. Conferencia de Josep María Colomer. (e/i). COLOMER, Josep María. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 15 cm. 76 or.

INPUTetik OUTPUTera. Bigarren hizkuntzaren eskurapena: irakasleentzako gidaliburua. (i). VANPATTEN, Bill/Morales, Ana Isabel. HABE. Donostia. 22,5 x 24 cm. 202 or.

Integrazioa eta aniztasuna nola uztartu. Hiritartasun kulturantzunaren erronka EBn / Cómo combinar la integración y la diversidad. El desafío de una ciudadanía multicultural en la UE. (e). MARTINIELLO, Marco. Ikuspegi. Inmigratioaren Euskal Behatokia. [Bilbo]. 30 cm. 44 or.

Inter porcós. Kronika aberezaleak. ETXEZAHARRETA, Lucien. Maiatz. Baiona. 21 cm. 150 or.

Internet segurtasunez erabiltzeko hamar gakoak / Las diez claves para usar internet con seguridad [Baliabide elektronikoa]. (e). FLORES FERNANDEZ, Jorge. Edex. Bilbo.

Ipar Amerikako Euskal Elkarteak, 1973-2007 / The North American Basque Organizations (NABO), incorporated. (e). CAMUS ETCHECOPAR, Argitxu. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 25 x 18 cm. 329 or.

Ipar Euskal Herriko toponimia tipia II. Ezpeleta, Sara, Urruña [Etats de Sections-etik jaso]. MUJIKA URDANGARIN, Luis Maria. Hiria. Donostia. 21 x 15 cm. 310 or.

Iparragirre Saria 2006. ASKOREN ARTEAN. Bermingham. Donostia. 20 cm. 35 or.

Iparraldeko basamortuak. (i). RODRIGUEZ, Txani; FERNANDEZ, Nacho/Sagastizabal Errazu, Joxean. Jean François Sauré. Legutiano. 30 cm. 48 or.

Iparraldeko Bertsulari Gazteen XIII. Xapelgoa. ASKOREN ARTEAN. Bertsularien Lagunak. Kanbo. 21 cm. 95 or.

Iparretarrak. Erakunde politiko armatu baten historia. BIDEKAIN, Eneko//Velez, Daniel; Edme, Bob (argazkiak). Gatuzain. Larresoro. 21 cm. 320 or.

Ipotx jauzaria. (i). -/Atela Gurrutxaga, Aintzane; Hitzurun/Sayalero, Myriam*/García, Ada. Aizkorri. Bilbo. 16,5 x 12 cm. 16 or.

Ipuin batean bezala. (b). IRIGOIEN ARANBERRI, Joan Mari. Elkarlanean. Donostia. 21,5 x 14 cm. 268 or.

Ipuin erlijiosoak, erromantikoak eta Ogro Inozoarenak. Herri kulturaren narrazioak / Cuentos religiosos, románticos y del Ogro Estúpido. Narraciones de la cultura popular.

ASKOREN ARTEAN/Etxeberria, Martin*//Ayerbe Echebarria, Enrique. Etor-Ostoa. Lasarte-Oria. 32 cm.

Ipuin ilunak. ARANA, Aitor. Hiria. Donostia. 21 cm. 131 or.

Ipuin lizunak. ARANA, Aitor. Hiria. Donostia. 21 cm. 112 or.

Ipuin magikoak. Herri kulturaren narrazioak. I. Aztelanak / Cuentos mágicos. Narraciones de la cultura popular. I. Estudios. (e). ETXEBERRIA ZULOAGA, Martin//Ayerbe Echebarria, Enrique. Etor-Ostoa. Lasarte-Oria. 32 x 24 cm. 215 or.

Ipuin magikoak. Herri kulturaren narrazioak. II. Bertsioak / Cuentos mágicos. Narraciones de la cultura popular. II. Versiones. (e/i). ETXEBERRIA ZULOAGA, Martin//Urdanpilleta, Karmele; Aiestaran, Jokin//Ayerbe Echebarria, Enrique. Etor-Ostoa. Lasarte-Oria. 32 x 24 cm. 223 or.

Ipuin magikoak. Herri kulturaren narrazioak. III. Bertsioak / Cuentos mágicos. Narraciones de la cultura popular. III. Versiones. (e/i). ETXEBERRIA ZULOAGA, Martin//Urdanpilleta, Karmele; Aiestaran, Jokin//Ayerbe Echebarria, Enrique. Etor-Ostoa. Lasarte-Oria. 32 x 24 cm. 225 or.

Ipuin naturalak. (b). MONASTERIO TORRE, Xabier//Landa Mendibe, Erramun. Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 80 or.

Ipuinak. ANDERSEN, Hans Christian / MAZALL, Gustavo (testua)//Bernatene, Poly. Ttartalo. Donostia. 31 cm. 100 or.

Ipuinak. (b). ARESTI, Gabriel/Monasterio, Xabier*. Ikeder. Bilbo. 30 x 21 cm. 64 or.

Ipuinak. (i). BAROJA, Pío/Juaristi, Felipe//Belmonte, Jose. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 22 x 15 cm. 203 or.

Ipuinkaria. (b). ZUBIZARRETA, Patxi//Villate, Agurtzane. Pamiela. Iruñea. 21,5 x 15 cm. 59 or.

Iqbalen historia. (b/i). D'ADAMO, Francesco/Auzmendi, Lurdes. Aizkorri. Bilbo. 21 x 13,5 cm. 128 or.

Iragana. (i). PETAN, Zarko/Agirre Aranburu, Asier. Erroteta. Amorebieta. 21 x 14 cm. 190 or.

Irakaskuntza ertainetako Urruzuno literatura-lehiaketa 2007. Lan sarituen bilduma. HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 cm. 279 or.

Irakurgaiak 1 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. 1. kurtsoa. (b). SAENZ OIARZABAL, Maite eta beste//Lukas, Ainhoa. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 112 or.

Irakurgaiak 1. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). ARREGI MURGIONDO, Xabier; BILBATUA PEREZ, Mariam; OZETA ELORZA, Arantzazu. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 136 or.

Irakurgaiak 1. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). PIKO GABANTXO, Biotza; GONZALEZ DE LA FUENTE, Nuria. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 112 or.

Irakurgaiak 2 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. (b). SAENZ OIARZABAL, Maite eta beste//Askoren artean. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 112 or.

Irakurgaiak 2. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). ARREGI MURGIONDO, Xabier; BILBATUA PEREZ, Mariam; OZETA ELORZA, Arantzazu. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 128 or.

Irakurgaiak 2. Lehen Hezkuntza (País Vasco, Navarra). PIKO GABANTXO, Biotza; GONZALEZ DE LA FUENTE, Nuria. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 112 or.

Irakurgaiak 3 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. 3. kurtsoa. (b). SAENZ OIARZABAL, Maite eta beste//Askoren artean. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 108 or.

Irakurgaiak 4 (Txanela). LMH. 2. zikloa. (b). SAENZ OIARZABAL, Maite eta

beste//Eibar Zugazabeitia, Eider. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 144 or.

Irakurgaiak 4. Lehen Hezkuntza. 2. zikloa (País Vasco). (b). BILBATUA, Marian; OSINAGA, Aitziber; OZAETA, Arantza. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 112 or.

Irakurgaiak 5 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. SAENZ OIARZABAL, Maite; LASA GALDOS, Iñaki; BARRENA, Saionara//Askoren artean. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 192 or.

Irakurgaiak 5-2 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. BARRENA, Saionara; AMONARRIZ, Kike eta beste/Saenz, Maite**//Eibar Zugazabeitia, Eider. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 96 or.

Irakurgaiak 6 (Txanela). LMH. 3. zikloa. SAENZ OIARZABAL, Maite; LASA GALDOS, Iñaki; BARRENA, Saionara. Ikastolen Elkartea. Donostia. 27 x 21,5 cm. 190 or.

Irakurketa eta idazketa koaderno 1. IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkarlanean. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.

Irakurketa eta idazketa koaderno 2. IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkarlanean. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.

Irakurketa eta idazketa koaderno 3. IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkarlanean. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.

Irakurketa eta idazketa koaderno 4. IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkarlanean. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.

Irakurketa eta idazketa koaderno 5. IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkarlanean. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.

Irakurketa eta idazketa koaderno 6. IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkarlanean. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.

Irakurketa eta idazketa koaderno 7. IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkarlanean. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.

Irakurketa eta idazketa koaderno 8. IMAZ UGALDE, Lurdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkarlanean. Donostia. 29 x 21,5 cm. 36 or.

Irakurketa plana Haur eta Lehen Hezkuntzako Ikastetxeetan. IZA DORRONSORO, Luis. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 23 x 16 cm. 59 or.

Irakurketarekin gozatuz. A eredurako irakurketa proiektua. ASKOREN ARTEAN. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 30 cm. 31 or.

Irati. Orreaga-Iratiko Oihaneko BILaren (Batasunaren Intereseko Lekua) kudeaketa planerako oinarri teknikoen proposamena. Iruñean, 2007ko iraila. Jarduera, arau eta jarraibideen agiria, parte hartzeko prozesuaren emaitzen laburpena / Irati. Propuesta de bases técnicas del plan de gestión del LIC de Roncesvalles-Selva de Irati. Pamplona, septiembre de 2007. Documento de actuaciones, normas y directrices. Síntesis de los resultados del proceso de participación. (e). ASKOREN ARTEAN. Gestión Ambiental, Viveros y Repoblaciones de Navarra. Iruñea. 30 cm. 82 or.

Iratiko sorgin basatia. MORILLO, Fernando//Mendiola, Ima. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 19 x 12,5 cm. 212 or.

Iratxoan mundu zoragarria (Batueraz). (b). ZUBELDIA, Iñaki//Morente Luque, Enrique. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 22 cm. 71 or.

Iraunkortasunaren teoria eta praktika unibertsitateko curriculumean. Garapen Iraunkorra eta Ingurumen Hezkuntzari buruzko II. Disziplinarteko Mintegian aurkeztutako ponentzia / Teoría y práctica de la sostenibilidad en el curriculum universitario. II Seminario Interdisciplinar sobre Desarrollo Sostenible y Educación Ambiental. (e/i). ASKOREN ARTEAN/Euskadiko Biologoek Elkargo Ofiziala/Onaindia Olalde, Miren; Ibabe Lujanbio, Arantza; Unzueta Goikoetxea, Jasone**. Garapen Iraunkorra eta Ingurumen Hezkuntzari buruzko UNESCO Katedra. [Bilbo]. 30 cm. 91 or.

Irene. Tempo di adagio. ARISTI, Pako. Erein. Donostia. 19 x 12,5 cm. 172 or.

Irish Museum of Modern Art. Obra nabarmenenak / Obras fundamentales [Erakusketa]. (e/i). ETXEPARE ZUGASTI, Carlos; ARANZASTI, M^a Jose; JUNCOSA, Enrique; KENNEDY, Christina (testuak)/Tisa; Hitzurun; Gipuzkoa Donostia Kutxako Euskera Zerbitzua//Askoren artean (argazkiak). Kutxa Fundazioa. Donostia. 27 x 24 cm. 128 or.

Irudigintza sistemak, programatutako praktikak. VIII. LARRAZ DUERTO, Carlos; GARCIA LOPEZ, Maria Jose; ALVAREZ GONZALEZ, Irantzu. Egile editore. Bilbo. 30 x 21 cm. 20 or.

Irudiz. MORENO, Ana. SM. Arrigorriaga. 35 x 27 cm. 96 or.

Iruñea. (e). MORENO, Jorge. Sua. Bilbo. 23 x 26 cm. 125 or.

Iruñeko Alde Zaharra begizatzen / Descubriendo las calles del casco viejo de Pamplona. (e/i). PASCUAL LOYARTE, Unai/Larreta Humel, Rebeca; Agirre Illarramendi, Imanol. Egile editore. Iruñea. 14 x 14 cm. 52 or.

Iruñeko gazteentzako literatur lehiaketak (2006-2007). Artista gazteak (2006). Saritutako lanak. Narrazio laburra - Olerkia - Arte lanak. ASKOREN ARTEAN. Iruñeko Udala. Iruñea. 24 cm. 81 or.

Irungo La Salle San Martzial. 100 urte geroa ereiten, 1906-2006. -/Arzelus, A. Xabier eta beste**. La Salle San Martzial. Irun. 28 cm. 248 or.

Irungo udalerriaren landaredi-mapa. SALSAMENDI, Egoitz; OREJA, Leire; ZENDOIA, Iker. Alberdania. Irun. 24 cm. 94 or.

Isidoro Guinea eta dekorazio arteak / Isidoro Guinea y las artes decorativas [Erakusketa]. (e). GUINEA, Isidoro / LERTXUNDI GALIANA, Mikel (testuak). Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 21 x 24 cm. 240 or.

Isla Malako haritza. Ignazio Argiñarena Otsotorena bertsolarien bizitza eta lanak (1909-1997). ALVAREZ GILA, Oscar; IRIGOYEN ARTETXE, Alberto/Intxaurraga, Gorane*. Labayru Ikastegia; Amorebieta-Etxanoko Udala. Bilbo; Amorebieta-Etxano. 24 x 17 cm. 220 or.

Isla Malako haritza. Ignazio Argiñarena Otsotorena bertsolariaren bizitza eta lanak (1909-1997) [Baliabide elektronikoa]. ALVAREZ GILA, Oscar; IRIGOYEN ARTETXE, Alberto. Labayru Ikastegia; Amorebieta-Etxanoko Udala. Bilbo; Amorebieta-Etxano.

Islamiar nortasuna eta esparru publikoa Euskal Herrian. ETXEBERRIA MAULEON, Xabier; RUIZ VIEYTEZ, Eduardo J.; VICENTE TORRADO, Trinidad L. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 24 x 17 cm. 212 or.

Ispiluen gainean lotan. (b/i). SIERRA I FABRA, Jordi/Muñoz Otaegi, Jon. Elkarlanean. Donostia. 21 x 13 cm. 308 or.

Isturitzetik Tolosan barru. Neurthitzak. ARTZE, Joxe Antonio/Arteola*. Pamiela. Iruñea. 18,5 x 18 cm. 120 or.

Itsas hondoan. (i). Grafalco. Fuente El Saz. 20 x 19 cm. 10 or.

Itsasargia. (i). MEINDERTS, Koos/Alberdi, Uxue//Fienieg, Annette. Tarttalo. Donostia. 27,5 x 21 cm. 32 or.

Itsaslabarreko etxea. (b). MEABE, Miren Agur. Aizkorri. Bilbo. 21 x 13,5 cm. 96 or.

Itsasminez. (b). GENUA, Enkarni//Lucas, Jesus. Erein. Donostia. 29,5 x 21 cm. 23 or.

Itsaso marraduna. (i). BARRAGUES SAINZ, Susana/Cecilia Centeno, Carlos Javier; Montorio, Bego. A Fortiori. Bilbo. 30 x 21 cm. 32 or.

Itsasoa etxe barruan. (b). CANO JAUREGI, Harkaitz//Valverde Tejedor, Mikel. Elkarlanean. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.

Itsasoa. (i). BEAUMONT, Emilie; GRIMAULT, Hélène/LINK//Desmoinaux, Christel. Fleurus. Paris. 19 cm. [10] or.

Itsasoa galdutako pirata. (b/i). FLUIXA, Josep Antoni/Ormazabal Berasategi,

Joxan//Solbes, Enric. Elkarlanean. Donostia. 19 x 16 cm. 24 or.

Itsasoaren argia / La luz del mar. Faros atlánticos de España y Portugal. (e). GRACIA NORIEGA, Ignacio//Olmo, Carlos eta beste (argazkiak). Naturgas Energía. [s.l.]. 32 cm. 228 or.

Iturrino handia. ETXEBERRIA, Hasier. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 122 or.

Itxaropenak menderatu egiten du beldurra / La esperanza vence al miedo. Carta pastoral Adviento 2007 Abendualdia. (e). URIARTE, Juan Maria. Idatz. Donostia. 21 x 15 cm. 116 or.

Izaki (samurrak) / (Tiernas) criaturas / (Tender) creatures [Erakusketa]. (e/i). PICCININI, Patricia/Kerejeta Sarriegi, Maria Jose; Brownbridge, Sue. Artium. Gasteiz. 26 x 21 cm. 146 or.

Izar barri bat [Inprimatutako musika]. LOPEZ DE GUEREÑO, Sabino. Sabino L. de Guereño. [Bilbo]. 30 cm. 3 or.

Izardi. SOLOZABAL, Paulin. [s.n.]. [s.l.]. 21 cm. 215 or.

Izar-malkoak. (b). MORILLO, Fernando. Aizkorri. Bilbo. 21 x 13,5 cm. 116 or.

Izendegia / Nombres vascos. (b/e). BIDEGAIN, Xarles. Elkarlanean. Donostia; Baiona. 15 cm. 227 or.

Izendegia / Prénoms basques. (b/e). BIDEGAIN, Xarles. Elkarlanean. Donostia. 15 x 10 cm. 232 or.

Izurri berria. (b). GARATE GOHIARTZUN, Gotzon. Elkarlanean. Donostia. 21 x 12,5 cm. 112 or.

J.L. Alvarez Enparantza (Txillardegi). Existenzialismoa eta Jainkoa. Itzalak baino argiak nabarmenagoak. GARCIA TRUJILLO, Sebastian. Desclée De Brouwer. Bilbo. 21 x 15 cm. 66 or.

Jainkoa harrapatzeko tranpa. GEREDIAGA, Jon. Pamiela. Iruñea. 21,5 x 15 cm. 85 or.

Jainkoaren bortxaz. HARANBURU ALTUNA, Luis. Hiria Liburuak. Donostia. 21 cm. 88 or.

Jainkoaren herria munduan erromes. Eklesiologia laburra. UNZUETA ZAMALLOA, Angel Maria. Elizbarrutiko Teologia eta Pastoralta Institutua; Desclée De Brouwer. Bilbo. 23 x 16 cm. 129 or.

Jainkoari otoizka. ASKOREN ARTEAN. Elizbarrutiko Teologia eta Pastoralta Institutua; Desclée De Brouwer. Bilbo. 23 cm. 201 or.

Jainkoaz galdezka. 40 euskal idazleren erantzunak. ARREGI, Joxe. Alberdania. Irun. 21 cm. 252 or.

Jainkoaz mintzo 3. Lehen Hezkuntza. (b/i). FERNANDEZ GARCIA, Almudena; MENENDEZ-PONTE CRUZAT, María/Bakun. SM. Arrigorriaga. 29 x 21 cm. 112 or.

Jainkoaz mintzo 4. Lehen Hezkuntza. (b/i). FERNANDEZ GARCIA, Almudena; MENENDEZ-PONTE CRUZAT, María/Bakun. SM. Arrigorriaga. 29 x 21 cm. 112 or.

Jainkoaz mintzo 5. Lehen Hezkuntza. (b/i). FERNANDEZ GARCIA, Almudena; MENENDEZ-PONTE CRUZAT, María/Bakun. SM. Arrigorriaga. 29 x 21 cm. 112 or.

Jainkorik bai ala ez? Erlijoari buruz eztabaida. ARREGI, Joxe; JIMENEZ, Edorta. Elkarlanean. Donostia. 21 x 16 cm. 148 or.

Jaiotza historiko bat diseinatzeko teknikak / Técnicas para el diseño de un belén histórico. (e). SANCHEZ-MOLINA MAMPSO, José Manuel. Gipuzkoako Belenzaleen Elkarte. Donostia. 21 cm. 71 or.

Jakintzaren Etxea proiektua 3. DBH. Irakaslearentzako baliabideak. Erantzunak. Zubia. Etxebarri. 24 x 15 cm. 448 or.

Jakitatez jakitate. GARRALDA. Erroteta. Amorebieta. 21 cm. 175 or.

Jalgi hadi plazara. Requiem. BORDA, Itxaro. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 220 or.

Jantziak / The clothes. (e/i). -/Erdozain, Aurelio//Smith, Darrell. Aizkorri. Bilbo. 29,5 x 22

cm. 16 or.

Jara. (b). OSORO IGARTUA, Jasone//Astrain, Luis. Zubia. Etxebarri. 20 x 12 cm. 120 or.

Jara Bartzelonan. OSORO, Jasone. Zubia. Etxebarri. 20 cm. 150 or.

Jara bikiak eta bikoteak. (b). OSORO, Jasone//Astrain, Luis. Zubia. Etxebarri. 20 x 12 cm. 134 or.

Jardun onaren gidaliburua. Adinekoen egoitzak / Manual de buena práctica. Residencias de personas mayores. (e). [s.n.]. [s.l.]. 30 cm. 80 or.

Jaxinto eta giltza erraldoia. MENDOZA, Miriam//Gaztelumendi, Maite. Gero-Mensajero. Bilbo. 19,5 x 19,5 cm. 26 or.

Jende iluna. (i). GUERRA GARRIDO, Raúl/Padron, Jose Luis; Otxoteko, Pello. Bermingham. Donostia. 19 cm. 107 or.

Jenio gaiztoa. AÑORGA, Pello//Mixelena, Jokin. Aizkorri. Bilbo. 21 x 19 cm. 34 or.

Jesús Elósegui. 1907-1979. (e). ELOSEGUI IRAZUSTA, Jesús / OLAETXEA, Carlos; LABAYEN, Ramon (testuak)/Zubiria, Rafael**. Aranzadi Zientzi Elkarte. Donostia. 22 x 30 cm. 175 or.

Jesus eta emakumea / Jesús y la mujer. (e). PAGOLA, Jose Antonio. Erroteta. Amorebieta. 21 x 14 cm. 44 or.

Jesus izena du 1. Lehen Hezkuntza. (i). MERINO MARTINEZ DE PINILLOS, María/Ugarte Ruiz, Maitane. SM. Arrigorriaga. 29 x 23 cm. 110 or.

Jesus izena du 2. Lehen Hezkuntza. (i). MERINO MARTINEZ DE PINILLOS, María/Aizpurua Mendizabal, Eurne. SM. Arrigorriaga. 29 x 23 cm. 110 or.

Jesús Olasagasti. 1907-1955 [Erakusketa]. (e/i). OLASAGASTI, Jesús / ETXEPARE, Carlos; LOPEZ DE SOSOAGA, M^a Jesus (testuak)/UZEI; Gipuzkoa Donostia Kutxako Hizkuntza Zerbitzuak//Cortés, Joaquín; Egaña, Juantxo; Lopez de Sosoaga, M^a Jesus eta beste (argazkiak). Kutxa Fundazioa. Donostia. 30 x 24 cm. 128 or.

Jira bira I (Txanela). Lehen Hezkuntza. 2. zikloa. 3. maila [Bideoa]. BARRENA, Saionara; SAENZ DOYHARZABAL, Maite/Larrañaga, Jabier*. Ikastolen Elkarte. Donostia.

Joan Mari Torrealdei. Euskal kazetaritzaren labirintoan. XIX. Rikardo Arregi Kazetaritza Saria 2006/07. ASKOREN ARTEAN/Unanue, Jon**. Andoaingo Udala. Andoain. 24 x 16,5 cm. 33 or.

Joan ziren. I. Dinosaurioak horizontean. AMURIZA, Xabier. Egile editore. Berriz. 24 x 17 cm. 392 or.

Joanak joan. (b). ETXAIDE ITHARTE, Yon. Erein. Donostia. 19 x 12,5 cm. 464 or.

Joanes. Itxaropenaren semea. OLAIZOLA BORDA, Alaitz. Euskaltzaindia; BBK Fundazioa. Bilbo. 21 x 14,5 cm. 84 or.

Joaquin de Alcibar-Jauregui eta Acharan (1746-1810) eta Grand Tourra (1772). ETXEBERRIA, Gillermo eta beste. Erroteta. Amorebieta. 24 cm. 78 or.

Joera sexuala. Gazteentzako gida-liburua. (e). MUJKA, Inmaculada; URETA, Ana. Aldarte. Centro de Atención a Gays, Lesbianas y Transexuales. Bilbo. 19 cm. [28] or.

John Rawls adostasun politikoaren bila. Erljio eta gizarte garaikideetako pluralismoaren kudeaketa [Baliabide elektronikoa]. AGIRRE URTEAGA, Xabier. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa.

Jokin Zaitegiri egindako gutunak. I. 1932-1955. -/Iztueta, Paulo; Diaz, Jon*. Utriusque Vasconiae. Donostia. 21 x 15 cm. 430 or.

Jokin Zaitegiri egindako gutunak. II. 1956-1975. -/Iztueta, Paulo; Diaz, Jon*. Utriusque Vasconiae. Donostia. 21 x 15 cm. 700 or.

Jolastu eta ikasi Arrasateko kiliki eta erraldoiekin. ARSUAGA, Iñaki. Arrasateko Erraldoi eta Kilikien Konpartsa. Arrasate. 30 cm. [19] or.

Jon zikinaren anaia. (b). Erein. Donostia. 20 x 21 cm. 23 or.

Josafat. HARANBURU ALTUNA, Luis. Kutxa Fundazioa. Donostia. 23 x 15 cm. 98 or.

Jose Antonio Agirre. Proiektu kultural bat / José Antonio Agirre. Un proyecto cultural. (e). –/Muñoz, Edurne**. Saturraran. Donostia. 23 cm. 243 or.

José de Lejarreta. Argazkilaria 2. Gerra Karlistan / Fotógrafo en la 2ª Guerra Carlista. (e). URIARTE ASTARLOA, Jose Maria. Durangoko Artea eta Historia Museoa. [Durango]. 25 cm. 217 or.

José Ibarrola. Gauzen ezinegona / La inquietud de las cosas [Erakusketa]. (e). IBARROLA BELLIDO, José. BBK Fundazioa. Bilbo. 28 x 23 cm. 154 or.

José Ramón Amondarain. Sin fin, islaren isla [Erakusketa]. (e). AMONDARAIN, José Ramón / DE DIEGO, Estrella; ZALDUA, Iban (testuak). Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 27 x 21 cm. 157 or.

Jostailu zahar, jostailu berri. SANTISTEBAN ZIMARRO, Karlos//Alonso, Aitziber. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 64 or.

Jostailuak / The toys. (e/i). –/Erdozain, Aurelio//Smith, Darrell. Aizkorri. Bilbo. 30 x 22 cm. 16 or.

Jostatuz ikasi zenbatzen 50 arte. (b/i). DE BALLON NV BELGIUM/Ttarttalo//De Ballon NV Belgium. Tarttalo. Donostia. 27 x 19,5 cm. 64 or.

Jostatuz zenbatu 1etik 20ra. (b/i). DE BALLON NV BELGIUM/Ttarttalo//De Ballon NV Belgium. Tarttalo. Donostia. 27 x 19,5 cm. 64 or.

Jostun kementsua. (i). –/Atela Gurrutxaga, Aintzane; Hitzurun/Sayalero, Myriam**//Peinador, Angeles. Aizkorri. Bilbo. 16,5 x 12 cm. 16 or.

Jostuntxo ausarta / El sastrecillo valiente / The brave little tailor. (e/i). GRIMM, Jacob; GRIMM, Wilhelm/Tobal Albero, Maria/Olariaga Romero, Javier**//Enríquez Mondelo, Beatriz. Sieteleguas Ediciones. Alpedrete. 42 x 30 cm. 13 or.

Joxe Mari Aranalde (1933-2005). IRIONDO, Joxemari. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 22 cm. 24 or.

Joxe Panpin, jostailu saltzaile fin. (b). IGERABIDE SARASOLA, Juan Kruz//Martinez Oronoz, Lorena. Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 88 or.

Juan de Antxieta Musika Eskola. 25 urte. (e). ALBERDI EGAÑA, Jose Ignacio. Azpeitiko Udala. Azpeitia. 20 cm. 128 or.

Juan Ignazio Astigarraga (1783-1854). Sermoitegia. XVIII. eta XIX. mendeetako euskal oratoria sakratua. ASTIGARRAGA, Juan Ignazio/Etxebarria Etxebarrena, Nagore; Apraiz Oliden, Ainara*. Labayru Ikastegia; Basauriko Udala; BBK Fundazioa. Bilbo; Basauri. 24 x 16 cm. 706 or.

Juan Ignazio Astigarraga (1783-1854). Sermoitegia. XVIII. eta XIX. mendeetako euskal oratoria sakratua [Baliabide elektronikoa]. ASTIGARRAGA, Juan Ignazio/Etxebarria Etxebarrena, Nagore; Apraiz Oliden, Ainara*. Labayru Ikastegia; Basauriko Udala; BBK Fundazioa. Bilbo; Basauri.

Judy Moody. Bere buruaren jabe. (i). McDONALD, Megan/Biguri, Koldo; Auzmendi, Lurdes//Reynolds, Peter H. Gero-Mensajero. Bilbo. 18,5 x 13 cm. 182 or.

Judy Moody. Munduari itzulia zortzi egun eta erdian. (i). McDONALD, Megan/Biguri, Koldo; Auzmendi, Lurdes//Reynolds, Peter H. Gero-Mensajero. Bilbo. 18,5 x 13 cm. 190 or.

Julene Azpeitia XX. Ipuin Lehiaketa. 2007 Zumaia. ASKOREN ARTEAN. Zumaiaiko Udala. Zumaia. 21 cm. 41 or.

Justizia nire esku. (b). ZUBELDIA ARANBURU, Maialen. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 91 or.

Justiziaren alde otoitzean. URIBARRIKO ANDRA MARI ELIZA. Erroteta. Amorebieta. 21 x 14 cm. 82 or.

K herrialdea. IGERABIDE, Juan Kruz//Mixelena, Jokin. SM. Arrigorriaga. 19 x 12 cm. 126 or.

K. Marxen iraultza teorikoa. (i). ALTHUSSER, L./Onaindia, Mario. Hiria Liburuak.

Donostia. 21 cm. 265 or.

Kaio baten historia eta hegan egiten irakatsi zion katuarena. (i). SEPULVEDA, Luis/Mendizabal, Jesus Mari "Bizargorri". Alberdania. Irun. 20 cm. 125 or.

Kaixo Vitoria / Kaixo Gasteiz [Baliabide elektronikoa]. (e). HEZKUNTZA SAILA. Gasteizko Udala. Gasteiz.

Kaixo! Manual de conversación castellano-euskara. (b/e). KNÖRR DE SANTIAGO, Garikoitz. Txertoa. Donostia. 22 cm. 140 or.

Kaixo, Marimuki. (b). DUESO, Antton//Dueso, Antton. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 22 cm. 71 or.

Kakalardoen liburu biziduna. (i). UNSTEAD, Sue//Tomblin, Gil. Tarttalo. Donostia. 24 cm. 24 or.

Kakaoaren iluntasuna eta txokolatearen magia Oñatin. AZPIAZU LANZ, Anton//Erostarbe, Jabier (marrazkiak); Rezabal, Xabier (argazkiak). Egile editore. [s.l.]. 18 x 25 cm. 366 or.

Kaliforniako neskak. (b). ITURRALDE, Joxemari//San Blas, Marcos. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 19 x 12,5 cm. 218 or.

Kalkulu infinitesimala. BILBAO LANDATXE, Javier; GARCIA ZABALBEITIA, Olatz. Escuela Superior de Ingenieros. Bilbo. 27 x 19 cm. 266 or.

Kamile ametsetan. (b/i). DELVAUX, Nancy/Aztiri//De Pétigny, Aligne. Tarttalo. Donostia. 23 x 22 cm. 16 or.

Kamile eskolan da berriro. (i). DELVAUX, Nancy/Aztiri//De Pétigny, Aligne. Tarttalo. Donostia. 23 x 22 cm. 16 or.

Kamile eta bota berriak. (i). DELVAUX, Nancy//De Pétigny, Aligne. Tarttalo. Donostia. 23 cm. [15] or.

Kamile itsasoan. (i). DELVAUX, Nancy//De Pétigny, Aligne. Tarttalo. Donostia. 23 cm. [15] or.

Kamile maiteminduta. (b/i). DELVAUX, Nancy/Aztiri//De Pétigny, Aligne. Tarttalo. Donostia. 23 x 22 cm. 16 or.

Kamile sendagilearengana doa. (b/i). DELVAUX, Nancy/Aztiri//De Pétigny, Aligne. Tarttalo. Donostia. 23 x 22 cm. 16 or.

Kamile, aita eta ama ez daude haserre. (i). DELVAUX, Nancy/Aztiri//De Pétigny, Aligne. Tarttalo. Donostia. 23 x 22 cm. 16 or.

Kamile, hartz txikia galdu da! (i). DELVAUX, Nancy//De Pétigny, Aligne. Tarttalo. Donostia. 23 cm. [15] or.

Kamile. Hartz txikiaren gaiztoaldia. (i). DELVAUX, Nancy//De Pétigny, Aligne. Tarttalo. Donostia. 23 cm. [15] or.

Kamileren altxorra. 6 kontalizon berri. (i). DE PETIGNY, Aligne/Aztiri//Delvaux, Nancy. Tarttalo. Donostia. 26 x 26 cm. 100 or.

Kanabisa. Gurasoentzako gida. ASKOREN ARTEAN. Edex. Bilbo. 21 X 15 cm. 23 or.

Kandinskyren tradizioa. (b). SAIZARBITORIA, Ramon. Erein. Donostia. 20,5 x 14 cm. 84 or.

Kanpotarra. (b/i). WHITNEY, Norman/Mendiguren Bereziartu, Iñaki//Edwards, Peter. Elkarlanean. Donostia. 18 x 11 cm. 84 or.

Kanta zaharra [Inprimatutako musika]. (e). SALABERRI, Sabin. Berziztu Txistuzale Elkarte. Durango. 30 cm. 11 or.

Kantutegia II. 9-12 urte. -/Bernaola Menchaca, Merkat**. Euskera Bidean Xibiri Elkarte. Basauri. 21 cm. 47 or.

Kao. Sumendiko sekretua [Baliabide elektronikoa]. (i). TATE MULTIMEDIA/Bereau Baleztena, Irati/Solabarrieta, Danel**. Elhuyar. Usurbil.

Karrantza Harana Udalaren pintura bilduma. Katalogoa / Colección de pintura del

Ayuntamiento de Karrantza. Catálogo. (e). ASKOREN ARTEAN / GOMEZ TEJEDOR, Aurora (testuak)/Santisteban Cimarro, Inoha**. Karrantzako Udala. Karrantza. 25 cm. 38 or.

Kaskarintxo. (b). LANDA ETXEBESTE, Mariasun; ORMAZABAL BERASATEGI, Joxan//Lucas Erro, Jesus. Elkarlanean. Donostia. 21 x 14 cm. 76 or.

Katalin erosketak egiten. (b/i). SLEGERS, Liesbet/Umeretz Lazkano, Nekane. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 14 x 16,5 cm. 24 or.

Katalin eta amaren tripatxoa. (b/i). SLEGERS, Liesbet/Umeretz Lazkano, Nekane. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 14 x 16,5 cm. 24 or.

Katalin eta nebatxoa. (b/i). SLEGERS, Liesbet/Umeretz Lazkano, Nekane. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 14 x 16,5 cm. 24 or.

Katalin etxe berrira doa. (b/i). SLEGERS, Liesbet/Umeretz Lazkano, Nekane. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 14 x 16,5 cm. 24 or.

Katalin etxean laguntzen. (i). SLEGERS, Liesbet/Umeretz, Nekane//Slegers, Liesbet. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 14 x 17 cm. 26 or.

Katalin neguan. (i). SLEGERS, Liesbet/Umeretz, Nekane//Slegers, Liesbet. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 14 x 17 cm. 27 or.

Katalin udan. (b/i). SLEGERS, Liesbet/Umeretz Lazkano, Nekane. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 14 x 16,5 cm. 24 or.

Katalin zaintzailearekin. (b/i). SLEGERS, Liesbet/Umeretz Lazkano, Nekane. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 14 x 16,5 cm. 24 or.

Katalina Eleizegi (1889-1963). ALVAREZ URIA, Amaia. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 22 cm. 24 or.

Katamalo. BARANDIARAN, Gotzon. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 82 or.

Kattalin. (b/i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Rosetta Testu Zerbitzuak. Erein. Donostia. 19 x 12,5 cm. 495 or.

Katu beltza. (b/i). MILNE, John/Mujika Kasares, Jose Antonio//Edwards, Peter. Elkarlanean. Donostia. 18 x 11 cm. 84 or.

Katu botaduna. (i). -/Atela Gurrutxaga, Aintzane; Hitzurun/Sayalero, Myriam*//Noriega, Fernando. Aizkorri. Bilbo. 16,5 x 12 cm. 16 or.

Katuaren irribarrea. (i). SAGARZAZU BADIOLA, Pako/Ormazabal Berasategi, Joxan//Belmonte Rocandio, Jose. Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 68 or.

Kaxa huts bat. SARASOLA, Beñat. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 87 or.

Kepin hegaz egin du lehenengo aldiz / Kepín vuela por primera vez. (e). FERNANDEZ MENDEZ, Fátima María/Maríñez García, Raúl; Amago Alonso, Antonio. Sieteleguas Ediciones. Alpedrete. 34 x 25 cm. 13 or.

Kika Supersorgina eta bikingoak. (i). KNISTER/Aristondo, Iñaki//Rieger, Birgit. Gero-Mensajero. Bilbo. 21 x 15 cm. 158 or.

Kika Supersorgina eta eguberrien xarma. (i). KNISTER/Ituarte, Mari Eli//Rieger, Birgit. Gero-Mensajero. Bilbo. 21 x 15 cm. 124 or.

Kikik koko nahi du. (b). OLAIZOLA LAZKANO, Jesus Mari "Txiliku"//Mitxelena Eritze, Jokin. Elkarlanean. Donostia. 19 x 15 cm. 66 or.

Kilimak! Sexuen hezkuntza. Hezitzaileentzako Gida. Lehen Hezkuntza. Bigarren zikloa. SANCHO, Nerea. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 61 or.

Kilimak! Sexuen hezkuntza. Lehen Hezkuntza. Lehen zikloa. SANCHO, Nerea//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 117 or.

Kimika. Batxilergoa. (b/i). ORTIZ AHULLO, Francisco; PROSPER GISBERT, Carlos; PONCE PLAZA, J./Iturbe Barrenetxea, Jazinto//Porqueras Llopis, Antonio. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 26,5 x 19,5 cm. 432 or.

Kirol Hezitzailea. Gogoetak eta Ekarpinak / Deporte Educativo. Reflexiones y Aportaciones. (e). ASKOREN ARTEAN/Zulaika Isasti, Luis M.*. Eusko Ikaskuntza.

Donostia. 24 x 17 cm. 240 or.

Kito dena! (b/i). ACHEBE, Chinua/Mujika Kasares, Jose Antonio/Mendiguren, Iñaki**//Damer, E.W. Elkarlanean. Donostia. 18 x 11 cm. 131 or.

Kittano. (b). ORMAZABAL BERSATEGI, Joxan//Colombo Rebora, Daniele. Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 96 or.

Klarion gorria. (i). VAN DER HEIDE, Iris/Bakun//Tolman, Marije. Tarttalo. Donostia. 27,5 x 21 cm. 24 or.

Klasikoak eskura. Musika klasikoaren vademecum bat hasiberrientzat. ZIAURRITZ, Javier. Erein. Donostia. 26,5 x 21 cm. 97 or.

Koaderno handia. (b/i). KRISTOF, Agota/Mujika Gallastegi, Eskarne. Alberdania. Irun. 19 cm. 219 or.

Kode zibila / Código civil. (b/e/i). ASKOREN ARTEAN/Urrutia, Esther; Urrutia, Andres; Arrieta Idiakez, Francisco Javier/Urrutia Badiola, Andres; Urrutia Idoiaga, Esther**. Deustuko Unibertsitatea; HAEE/IVAP. Bilbo. 18 x 13 cm. 1.281 or.

Koldo Eleizalde Literatura Lehiaketa 2006. XXI. edizioa. Ipuina, bertsoak, komikia, antzerkia. Bergarako Udala. Bergara. 21 cm. 142 or.

Kolonbia. "Rin Rin renakuajoa". BIDAURAZAGA, Eguzkiñe; GAZTANBIDE, Iban. Desclée De Brouwer. Bilbo. 24 x 17 cm. 24 or.

Kolonbiako sasietatik idatzitako poesiak / Poesías rebeldes. (e). SANTRICH, Jesus. [Askapena]. Iruñea. 22 cm. 133 or.

Koloreak eta zenbakiak. (i). TTARTTALO//Martinez Oronoz, Lorena. Tarttalo. Donostia.

Kolosala izango da. (b). SARRIONANDIA, Joseba. Txalaparta. Tafalla. 20 cm. 138 or.

Komatxo artean. 1. Elkarriketa literarioak. 2000-2006. ASURMENDI, Mikel. Utriusque Vasconiae. Donostia. 19 cm. 259 or.

Komatxo artean. 2. Mahai-inguruak. 2002-2006. ASURMENDI, Mikel. Utriusque Vasconiae. Donostia. 19 cm. 151 or.

Komunean galtzen naiz. BILBAO BARRUETABEÑA, Leire//Mixelena Eritze, Jokin. Elkarlanean. Donostia. 19 x 15 cm. 44 or.

Komunista.com. (b). IRIGOIEN, Joan Mari. Elkarlanean. Donostia. 19,5 x 13 cm. 196 or.

Konstituzio Auzitegiari buruzko Lege Organikoa / Ley Orgánica del Tribunal Constitucional. (e/i). -/Aldasoro Katarain, Irene; Petrirena Alzaguren, Francisco/Ugartemendia, Juan Inazio; Zelaia, Maite; Elozegi, Antton eta beste*. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa. 22 x 15,5 cm. 116 or.

Konstituzio zuzenbidearen eskuliburua. I. Konstituzio historia. Iturrien sistema. Oinarriko eskubide eta eginbarrak. LARRAZABAL BASAÑEZ, Santiago/Etxebarria, Arantza; Urrutia, Andres*. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo. 22 x 15 cm. 576 or.

Konstruktibismoa eta hezkuntza. (i). CARRETERO, Mario/Oihartzabal, Lontxo. Xangorin. Donostia. 24 x 17 cm. 95 or.

Kontaidazu ipuin bat. (b/i). GRIMM ANAIK / CARDEÑOSO, Concha/Murua Irigoien, Mixel//Tobella, Montse. Tarttalo. Donostia. 27,7 x 23,5 cm. 94 or.

Kontrabandista. (b/i). PLOWRIGHT, Piers/Mendiguren Bereziartu, Iñaki//Bayly, Clifford. Elkarlanean. Donostia. 18 x 11 cm. 120 or.

Kontrakoak. (i). Grafalco. Fuente El Saz. 22 x 18 cm. 10 or.

Kontrol digitalaren oinarriak. TAPIA, Arantza; FLOREZ, Julian; TAPIA, Gerardo//Susperregui, Ana. Elhuyar. Usurbil. 24 x 17 cm. 312 or.

Kontrol ofizialaren normalizazioa EAE-ko espezie handien hiltegiatan / Normalización del control oficial en mataderos de grandes especies de la CAPV. (e). DIAZ DE LEZANA GUINEA, Lucia. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 256 or.

Kontrol-sistema digitalak. TAPIA OTAEGI, Gerardo; TAPIA OTAEGI, Arantza; FLOREZ ESNAL, Julian//Susperregui, Ana. Elhuyar Fundazioa. Usurbil. 24 cm. 304 or.

Kontsulta. Herritarren partaidetza bake-prozesu batean / La consulta. (e). LOKARRIREN KOORDINAZIO BATZORDEA. Lokarri. Gasteiz. 30 cm. 20 or.

Kontsumoari buruzko Legeak / Leyes sobre Consumo. (e/i). –/Aldasoro, Irene; Petrirena, Francisco/Alkorta, Itziar; Elozegi, Antton; Garzia, Juan; Tamayo, Jose Angel*. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa. 22 x 15,5 cm. 198 or.

Kontu ekonomikoak 2005 / Cuentas económicas 2005. (e). EUSTAT. Euskal Estatistika-Erakundea. Gasteiz. 29,5 x 21 cm. 202 or.

Korana. (i). –/Amundarain, Dionisio; Ugalde, Iñaki/Arregi, Joxe**. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 21 x 15 cm. 475 or.

Koroa bikingoa. (b/i). JOLIBOIS, Christian/Sarasola, Jose Antonio//Heinrich, Christian. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 22 x 16 cm. 44 or.

Korrontekak. ROZAS ELIZALDE, Ixiar. Donostiako Tranbia Konpainia. Donostia. 15 cm. 20 or.

Kreta. (i). UNSWORTH, Barry/Alberdi Gabilondo, Jaione. Gaiak. Donostia. 21 x 15,5 cm. 168 or.

Kristau sarbide / La iniciación cristiana. (e). DONOSTIAKO ELIZBARRUTIA. Idatz. Donostia. 21 cm. 75 or.

Kristautasunari azterketa kritiko bat. ARENAZA ALBIZUA, Andoni. Gaiak. Donostia. 23 x 16 cm. 145 or.

Kroko, hor zaude? (i). LODGE, Jo/Otaegi Azkune, Edurne//Lodge, Jo. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 27 x 19 cm. 8 or.

Krokodiloa ohe azpian. (b). LANDA, Mariasun//Olariaga, Antton. Alberdania. Irun. 19 x 13 cm. 67 or.

Kuba triste dago. (b). ELEXPURU ARREGI, Juan Martin. Elkarlanean. Donostia. 21 x 12,5 cm. 204 or.

Kuki. (b). AREJITA, Marije; AREJITA, Izaskun; KORTAZAR, Maite; URIONABARRENETXEA, Estibalitz//Dominguez, Angel. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 26,5 x 19,5 cm. 71 or.

Kultur Politikei buruzko Nazioarteko I Biltzarra / I Conferencia Internacional sobre Políticas Culturales / I Conférence Internationale sur les Politiques Culturelles / I International Conference on Cultural Policies. (e). ASKOREN ARTEAN. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 15 cm. 447 or.

Kultur Politikei buruzko Nazioarteko I Biltzarra / I Conferencia Internacional sobre Políticas Culturales / I Conférence Internationale sur les Politiques Culturelles / I International Conference on Cultural Policies [Baliabide elektronikoa]. (e). KULTURA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.

Kultura 07. (e). KULTURA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 20 x 23 cm. 264 or.

Kultura tradizionala eta abangoardia. 08. (b). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 31 or.

Kulturartekotasuna ikusten. (i). ANDRES URIARTE, Xabier; ARANA MARISCAL, Ricardo; HERBOSA VARELA, Pedro/Imaz, Amaia; Olasagasti, Ramon. Bakeaz. Bilbo. 30 cm. 24 or.

Kulturgileak eta kulturaren esparrua. I. Tradizio intelektualak beranduko modernitatean. LARRINAGA RENTERIA, Ane. Utriusque Vasconiae. Donostia. 22 cm. 283 or.

Kulturgileak eta kulturaren esparrua. II. Euskal kulturgileak euskalgintza mugimenduaren eraikuntzan. LARRINAGA RENTERIA, Ane. Utriusque Vasconiae. Donostia. 22 cm. 335 or.

Kulturgintzan esparruko eragileen tradizio intelektualak. Kulturgileak gizarte

mugimenduetan [Baliabide elektronikoa]. LARRINAGA RENTERIA, Ane. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa.

Kurloiak. Kaletarren haurtzaroa Bizkaian. BASTERRETXE, Jose "Oskillaso"/Arejita, Adolfo*. Labayru Ikastegia; BBK Fundazioa. Bilbo. 21 x 14 cm. 219 or.

Kutsidazu berriz, Ixabel. Ad maiorem Vasconiae gloria. (b). SAGASTIZABAL, Joxean. Alberdania. Irun. 19 cm. 87 or.

Kutsidazu bidea, Ixabel. (b). SAGASTIZABAL, Joxean. Alberdania. Irun. 19 cm. 116 or.

La estatuaría megalítica americana eta Carta a los artistas de América lanaren edizio kritikoa / Interpretación estética de la estatuaría megalítica americana; Carta a los artistas de América sobre el arte nuevo en la postguerra. (e/i). OTEIZA, Jorge/Zabaleta Kortaberria, Pello/Muñoz, Teresa**. Oteiza Fundazio Museoa. Altzuza. 25 cm. 501 or.

La Habana. MARTIN ETXEBESTE, Jon//Charro, Mia. Gero-Mensajero. Bilbo. 30 x 21 cm. 23 or.

LAB sindikatuaren historia II. Hator gorrira! (2000-2005). (i). BUSTILLO KASTREXANA, Joxerra/Goikoetxea, Arkaitz. Txalaparta. Tafalla. 24 x 17 cm. 98 or.

Lagun berezi bat. ARANA, Aitor//Alonso, Aitziber. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 19,5 x 13 cm. 90 or.

Laidako dunei buruzko gida txikia / Miniguía de las dunas de Laida. (e). CEPEDA, Xarles. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 16 x 23 cm. 62 or.

Laminak — Uratsarena. —/Alzibar, Idoia**//Arregi, Garikoitz. Labayru Ikastegia. Bilbo. 24 x 17 cm. 16 or.

Lan giroko harremanak. (b). IZAGIRRE, Jose Mari; GARMENDIA, Jose Ramon. Elhuyar Fundazioa. Usurbil. 24 x 17 cm. 111 or.

Lan giroko harremanak. DEL CORTE ELDUAIEN, Txabi; APODAKA OSTAIKOETXEA, Eduardo; ZABALETA TELLERIA, Olatz. Erroteta. Amorebieta. 24 x 17 cm. 232 or.

Lan prestakuntza eta orientabidea. Lan zuzenbidea. TERCEÑO PEREZ DE NANCLARES, M^a Auxi. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 22 cm. 118 or.

Lanbide heziketa, arte plastikoak eta diseinua. Ikasketen gidaliburua. HEZKUNTZA DEPARTAMENTUA. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 23 cm. 16 or.

Lanbide Heziketa. Lan bidea. Lanbide Heziketako gidaliburua / Formación Profesional. Camino hacia el empleo. Guía de la Formación Profesional. (e). HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 53 or.

Landako sagua eta hiriko sagua. (i). —/Atela Gurrutxaga, Aintzane; Hitzurun/Sayalero, Myriam*/Peinador, Angeles. Aizkorri. Bilbo. 16,5 x 12 cm. 16 or.

Lanean eta eguneroko bizitzan posturak zaintzeari buruzko gomendioak / Recomendaciones sobre cuidado postural en el trabajo y la vida diaria. (e). PREBENTZIOKO OINARRIZKO UNITATEA-LAN OSASUNA. Donostia Ospitalea. Donostia. 21 cm. [12] or.

Laneko biolentzia / Violencia en el trabajo. (e/i). OSAKIDETZA. Osakidetza. Gasteiz. 24 x 17 cm. 52 or.

Laneko prestakuntza eta orientabidea. (i). GARCIA LEAL, Carmen; LOPEZ BARRA, Soledad; RUIZ OTERO, Manuel Eugenio/Azkue Leunda, Iñigo; Azkue Iruretagoiena, Enara; Manterola Garate, Aitor. McGraw-Hill / Interamericana de España. Aravaca. 27 x 21 cm. 328 or.

Lankidetz hitzarmena Eusko Jaurlaritzaren, Kataluniako Generalitaten eta Galiziako Xuntaren administrazioen artekoa, hizkuntza politikari buruz / Protocol de col.laboració entre el Govern Basc, la Generalitat de Catalunya i la Xunta de Galicia en matèria de política lingüística / Protocolo de colaboración entre o Gobierno Vasco, a

Generalitat de Catalunya e a Xunta de Galicia en materia de política lingüística / Protocolo de colaboración entre el Gobierno Vasco, la Generalitat de Catalunya y la Xunta de Galicia en materia de política lingüística. (e). ASKOEN ARTEAN. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. 30 cm. 59 or.

Lantokian eragile kimikoen eraginpean mugak. 2007 / Límites de exposición profesional para agentes químicos. 2007. (e). BARTUAL SANCHEZ, José eta beste/González Fernández, Enrique**. OSALAN. Laneko Segurtasun eta Osasunerako Euskal Erakundea. Barakaldo. 21 x 12 cm. 272 or.

Lapikokuak, zartainekuak eta postriak. Lekittoko errezetak. (e). Lekeitioko Udala. Lekeitio. 20 x 16 cm. 57 or.

Larramendiren hiztegitzintza juridikoa. GALLASTEGI, Cesar eta beste. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo. 17 x 12 cm. 133 or.

Larrialdiak kudeatzeko legea / Ley de gestión de emergencias. (b/e). ASKOREN ARTEAN. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 17 cm. 130 or.

Las Nieves. 1907-2007. "Santa María de las Nieves" Probintzia Babesetxea Arabako Ospitale Psikiatrikoaren mendeurrena / Centenario Asilo Provincial "Santa María de las Nieves" Hospital Psiquiátrico de Alava [Erakusketa]. (e). VERASTEGUI COBIAN, Federico eta beste (testuak)/Girbau, Javier**. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 19 x 27 cm. 76 or.

Lau bazter 2007. Euskal prentsa-argazkilariak / Cuatro esquinas 2007. Fotoperiodistas vascos [Erakusketa]. (e). –//Bastida, Asier; Castillo, Blanca; Cantabrana, Koro; Díaz de Rada, Manuel (argazkiak). Naturgas Energía. [s.l.]. 30 cm. 63 or.

Lau urtaroak. (b/i). GARCIA LLORCA, Antoni/Olano Irurtia, Antton//Juliá, Carme. Ttartalo. Donostia. 17 x 17 cm. 24 or.

Laudio Udala XV. Ipuin Lehiaketa / XV Concurso de Cuentos Ayuntamiento de Llodio. (e). ASKOREN ARTEAN. Audioko Udala. Audio. 21 cm. 170 or.

Laukiak, zutabeak, biribilak. GORROTO, Mikelats. Hiria Liburuak. Donostia. 21 cm. 103 or.

Lea Artibai. Eskolatik eskualdera. Lea Artibai Ikastetxe Kooperatiboa (1976-2007), Eskola Laboral Parrokiala (1957-1976) eta eskualdeko kooperatibismoa. Elkarregin baten historia / De la escuela a la comarca. La Escuela Cooperativa Lea Artibai (1976-2007), La Escuela Parroquial (1957-1976) y el cooperativismo comarcal. Una historia entrelazada. (e/i). MUÑIZ ETXANIZ, Ibai/Barinagarrementeria, M^a Dolores. Lea Artibai Ikastetxea. Markina-Xemein. 31 cm. 203 or.

Lege maisuaren altxorra. Mateoren Ebanjelioa elkartean irakurtzeko liburua. I. Animatzailearena. (i). ASKOREN ARTEAN/Garmendia, Juan Jose; Arrieta Sagasti, Jesus Maria/Guijarro Oporto, Santiago**. Idatz. Donostia. 21 x 14 cm. 156 or.

Lege maisuaren altxorra. Mateoren Ebanjelioa elkartean irakurtzeko liburua. II. Partehartzailearena. (i). ASKOREN ARTEAN/Garmendia, Juan Jose; Arrieta Sagasti, Jesus Maria/Guijarro Oporto, Santiago**. Idatz. Donostia. 21 x 14 cm. 103 or.

Lege zibilak. Ondasun higiezinak / Leyes civiles. Bienes inmuebles. (b/e/i). ASKOREN ARTEAN/Aristondo, Aiora eta beste. Deustuko Unibertsitatea; HAEE/IVAP. Bilbo. 18 x 13 cm. 385 or.

Legutioren etorkizuneko potentzialtasunei buruzko ikerketa-lan sozio-kulturala / Trabajo de investigación socio-cultural sobre las potencialidades de futuro de Legutiano. (e). ASKOREN ARTEAN. Eusko Ikaskuntza. Donostia. 27 cm. 119 or.

Lehen amodioa Suedian (Batueraz). (b). ITURRALDE, Joxemari//San Blas, Marcos. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 19 x 12,5 cm. 203 or.

Lehen filosofia Heladen. ITURRIOTZ, Ander/Azurmendi, Joxe*. Jakinkizunak. Donostia. 21 x 12,5 cm. 173 or.

Lehen hezkuntza guztiontzako. Helburu bat baino, garapen eskubide bat / Educación primaria para todos y todas. Más que un objetivo, un derecho para el desarrollo. (e/i). BORJAS BORJAS, Beatriz; MAZUELA COLL, Rosario; ALBOAN/Elhuyar. Alboan. Bilbo. 21 cm. 60 or.

Lehenengo hiztegia. (b/i). MARTIN, Manuela/Ormazabal Berasategi, Joxan//Martin, Manuela. Ttartalo. Donostia. 31 x 23,5 cm. 40 or.

Leihatila beltza. "Gaur egungo bizimoduaren gaineko kritika azidoa". TAPERWARE KOLEKTIBOA//Taperware Kolektiboa (argazkiak). Xirika. [s.l.]. 24 cm. 86 or.

Leizarraga zaharra, Leizarraga gaurkoa. Hautatu orriak. MDLXXI. –/Salaberri, Patxi*. Erroteta. Amorebieta. 21 cm. 150 or.

Lemoa. (e). DYCA. [Bilbo]. 23 cm. 36 or.

Lesterren logika. (b). CANO JAUREGI, Harkaitz//Olariaga Aranburu, Antton. Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 120 or.

Letraka. Gida didaktikoa eta erabiltzailearen eskuliburua [Baliabide elektronikoa]. CALVO POBLACION, Juan Luis; GIZER.NET. Edex. Bilbo.

Lezama, mende bat geroago / Lezama, un siglo después. (e/i). DAVILA, Cirilo/Argüello, Xabier G.//Alkorta, Zigor (argazkiak). [s.n.]. Bilbo. 24 cm. 176 or.

Lezo dantzari. Murixka eta aurrekoak. UGALDE ORDOKI, Joxe Juan. Murixka Dantza Taldea. [Lezo]. 24 cm. 445 or.

Lezoko herri mugimendua XX. mendean. OSTOLAZA OYARZABAL, Ibon. Lezoko Udala. Lezo. 24 cm. 163 or.

Lierni eta morrokoa. MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier//Belmonte Rocandio, Jose. Elkarlanean. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.

Lili eder bat [Inprimatutako musika]. LAZCANO, Guillermo. CM Ediciones Musicales. Bilbo. 25 cm. 7 or.

Literatur errezitaldia. Erraldoien Txokoa Iruña. 2007.05.09. Alexander Tapia Perurena, 50 urte jardunaldien baitan. ASKOREN ARTEAN. Iruñeko Udala; Nafar Ateneoa. Iruña. 15 x 14 cm. 40 or.

Literatura. –/Caralt, Fernando**. Planeta.artzelona. 29 cm. 447 or.

Literatura eta ideologia. ETXANIZ, Xabier. Utriusque Vasconiae. Donostia. 20 cm. 101 or.

Lizarratik Garazira, indarrak biltzeko bidea. Gernikako Ekitaldiaren 10. urteurrena / Lizarratik Garazira, indarrak biltzeko bidea. X Aniversario del Acto de Gernika. (e). GABIKAGOGEASKOA, Itziar; GARIKANO, Izaskun; MUÑOZ, Adolfo "Txiki"; ELORRIETA, Jose. Manu Robles-Arangiz Institutua. Bilbo. 30 x 21 cm. 56 or.

Lodikroko. Olerkiak iruditan eta musikan kondaturik. HENNEBUTE-MILLARD, Amaia. Ikas. [Uztaritze]. 16 x 19 cm. [20] or.

Logika jokoak 1. (b/i). BLANCH I GISBERT, Xavier; ESPOT I PUIG, Laura/Ormazabal Berasategi, Joxan//Losantos i Sistach, Cristina. Elkarlanean. Donostia. 29 x 21,5 cm. 32 or.

Logika jokoak 2. (b/i). BLANCH I GISBERT, Xavier; ESPOT I PUIG, Laura/Ormazabal Berasategi, Joxan//Losantos i Sistach, Cristina. Elkarlanean. Donostia. 29 x 21,5 cm. 32 or.

Loreak baratzean. Zatoz neuregana [Inprimatutako musika]. LOPEZ DE GUEREÑO, Sabino. Sabino L. de Guereño. [Bilbo]. 30 cm. 7 or.

Loreren beldurrak. (i). LLUCH, Josep/Ormazabal Berasategi, Joxan//Capdevila, Roser. Ttartalo. Donostia. 17 x 17 cm. 24 or.

Lotarakoan dastatzeko ipuinak. (b/i). HEMMA/Aztiri//Royer, François. Ttartalo. Donostia. 30 x 22 cm. 136 or.

Lotarakoan jateko ipuinak. (b/i). BOVY, Jacqueline eta beste/Sarasola, Jose Antonio//Royer, François. Ttartalo. Donostia. 30 x 22 cm. 136 or.

Loteria billetea. (b). AZKUE URRESTILLA, Edurne. Desclée De Brouwer. Bilbo. 19 x 11 cm. 64 or.

Loti ederra. (i). –/Atela Gurrutxaga, Aintzane; Hitzurun/Sayalero, Myriam*/Mazali, Gustavo. Aizkorri. Bilbo. 16,5 x 12 cm. 16 or.

Lua. Lurra, ura, airea, herriaren arnas / Tierra, agua, aire, el aliento de un pueblo / Earth, water, air, the breath of country / Terre, eau, air, souffle d'un peuple. (e). EGAÑA, Andoni eta beste (testuak)//Del Villar, Joseba (argazkiak). IHOBE. Ingurumen Jarduketarako Sozietate Publikoa. Bilbo. 25 x 32 cm. 152 or.

Lucebert eta bere tintak / Lucebert en sus tintas [Erakusketa]. (e). –/De Barañano Letamendia, Kosme*. BBK Fundazioa. Bilbo. 30 cm. 243 or.

Lukasekin otoitzean. URIBARRIKO ANDRA MARI ELIZA. Erroteta. Amorebieta. 21 x 14 cm. 166 or.

Lur ontzia. Batxilergoa. Ikasleentzako gida liburua. GISASOLA ARANZABAL, Jenaro. Miramon Zientziaren Kutxagunea. Donostia. 30 x 21 cm. 56 or.

Lur ontzia. DBH. Batxilergoa. Irakasleentzako eskuliburua. GISASOLA ARANZABAL, Jenaro. Miramon Zientziaren Kutxagunea. Donostia. 30 x 21 cm. 36 or.

Lur ontzia. DBH. Ikasleentzako gida liburua. GISASOLA ARANZABAL, Jenaro. Miramon Zientziaren Kutxagunea. Donostia. 30 x 21 cm. 56 or.

Lurdes Arrieta (1958-2005). ELUSTONDO, Miel Anjel. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 22 cm. 24 or.

Lurra 1. Gizarte zientziak, geografia eta historia. DBH (Euskadi). BENEJAM I ARGUIMBAU, Pilar; ALBERT, A.; GARCIA, M.; GATELL, C. Vicens-Vives. Bartzelona. 29 x 23 cm. 264 or.

Lurra 1. Gizarte zientziak, geografia eta historia. DBH (Nafarroa). BENEJAM I ARGUIMBAU, Pilar; ALBERT, A.; GARCIA, M.; GATELL, C. Vicens-Vives. Bartzelona. 29 x 23 cm. 264 or.

Lurra eta ingurumena. DBH eta Batxilergoa. MAYO FALQUE, Rosa M^a. Erein. Donostia. 24 x 17 cm. 135 or.

Lurraren historia. (i). BROUTIN, Christian/Lasa Urkiri, Usua//Broutin, Christian. Ttartalo. Donostia. 32 x 22,5 cm. 32 or.

Lurzoruaren egoerari buruzko atariko txostena egiteko prozedura / Procedimiento para la elaboración del informe preliminar de la situación de un suelo. (e). ASKOREN ARTEAN. IHOBE. Ingurumen Jarduketarako Sozietate Publikoa. Bilbo. 30 x 21 cm. 84 or.

Luzaideko Euskararen Hiztegia. KAMINO KAMINONDO, Peio; SALABERRI ZARATIEGI, Patxi. Nafarroako Gobernu; Euskaltzaindia. Iruñea; Bilbo. 23,5 x 16,5 cm. 206 or.

Maharajaren katua. (b/i). JOLIBOIS, Christian/Sarasola, Jose Antonio//Heinrich, Christian. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 22 x 16 cm. 47 or.

Mahemoren ametsa. (i). INONGO VI-MAKOME/Auzmendi, Lurdes//Mendiola, Inma. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 64 or.

Maiak. Milaka urteko kultura / Los mayas. Cultura milenaria [Erakusketa]. (e). VALDES, Juan Antonio (testuak). BBK Fundazioa. Bilbo. 23 cm. [70] or.

Maialen eta denboraren misterioa. (i). RANDEATH, Jeanette; SÖNNICHSEN, Imke/Mujika Iraola, Inazio; Erkizia Iraola, Lola//Sönnichsen, Imke. Alberdania. Irun. 31 cm. [24] or.

Mailuaren odola. Erresuma eta fedea I. (b). EPALZA RUIZ DE ALDA, Aingeru. Elkarlanean. Donostia. 21,5 x 14 cm. 320 or.

Maitasuna besterik ez. (b/i). AROLD, Marliese/Zabaleta Kortaberria, Pello. Elkarlanean. Donostia. 19,5 x 13 cm. 216 or.

Maito Panduro. (b/i). MOURE, Gonzalo/Sarasola Arregui, Jose Antonio//Martin Godoy, Fernando. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 20 x 13 cm. 104 or.

Make a dream (Ametza bete) [DVD]. HUETE, Luis M. Tibidabo. Bartzelona.

Makina elektrikoak. ZORROZUA ARRIETA, Miguel Angel; MIÑAMBRES ARGÜELLES, José Félix; MAZON SAINZ-MAZA, Angel Javier; ZAMORA BELVER, Inmaculada. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa. 24 x 17 cm. 394 or.

Mamu beldurtiak. (i). CASTRO, Inés/Ormazabal, Joxantonio//Matthews, Derek. Tarttalo. Donostia. 15 x 12 cm. 8 or.

Mamu sorginkeria. (i). KNISTER/Urmeneta, Juan Luis//Rieger, Birgit. Bruño. Bartzelona. 22 cm. 58 or.

Mamuak. JIMENEZ JIMENEZ, Joxe Luis; LERTXUNDI MANTEROLA, Aser. Urtxintxa Atsedendaldiko Hezitzaileen Eskola. Donostia. 20 x 20 cm. 20 or.

Mandalak koloreztatzeko haurrentzat 1. (b/i). HEMMA/Tarttalo//Hemma. Tarttalo. Donostia. 29,5 x 21 cm. 32 or.

Manila konexioa. (b). ARRETXE PEREZ, Jon. Elkarlanean. Donostia. 21,5 x 14 cm. 192 or.

Manuel Lasarte Arribillaga (1927). ZUBIZARRETA, Iñaki. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 22 cm. 24 or.

Manuel Olaizola "Uztapide" (1909-1983). ESNAL, Pello. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 22 cm. 24 or.

Mapa murala. Mundua fisikoa eta politikoa. (b). ASKOREN ARTEAN. Elkarlanean. Donostia. 2 or.

Mapi, lurrunekeo tren-makina / Mapi, la alegre locomotora de vapor. FERNANDEZ MENDEZ, Fátima María//Maríñez García, Raúl; Amago Alonso, Antonio. Sieteleguas Ediciones. Alpedrete. 34 x 25 cm. 12 or.

Margoketan. Susaeta. Madril. 27 x 20 cm. 12 or.

Margotu Arrasateko kiliki eta erraldoiak. ARSUAGA, Iñaki. Arrasateko Erraldoi eta Kilikien Konpartsa. Arrasate. 30 cm. [27] or.

Marilitzar eta hiru hartzak. (i). MULLER, Gerda/Aztiri//Muller, Gerda. Tarttalo. Donostia. 25 x 21 cm. 32 or.

Mariren erradiografia. (Euskal inkontziente kolektiboaz). MTZ. LIZARDUIKOA, Alfontso; BALTZA, Jon. Gaiak. Donostia. 21 x 16 cm. 319 or.

Markak. Gernika 1937. ATXAGA, Bernardo. Pamiela. Iruñea. 20 x 13 cm. 133 or.

Maroko. "Untxiak eta lehoia". BIDAURRAZAGA, Eguzkiñe; GAZTANBIDE, Iban. Desclée De Brouwer. Bilbo. 24 x 17 cm. 24 or.

Marrazketa tekniko II. Batxilergoa. GARMENDIA, Iñaki. Egile editore. Zarautz. 30 cm. 442 or.

Marrazketarako praktika / Prácticas de dibujo. Curso 2007-2008. (e/i). URRAZA DIGON, Guillermo/Santos Pera, Juan Antonio. Egile editore. Bilbo. 42 x 30 cm. 42 or.

Marrazkiak. ETXANIZ ROJO, Xabier. Donostiako Tranbia Konpainia. Donostia. 15 cm. 20 or.

Marrazkitan blai. (i). NESQUENS, Daniel/Suarez Barrutia, Jon//Odriozola, Elena. Aizkorri. Bilbo. 21 x 19 cm. 36 or.

Marraztea eta margotzea 1. Gida irakaslearentzako baliabide didaktikoa. Lehen Hezkuntza. Zubia. Etxebarri. 31 x 24 cm. 88 or.

Marraztea eta margotzea 1. Lehen Hezkuntza. HERRERO, Montserrat; ORTEGA, Arantza; NUÑEZ, Lola//Belmonte, Cristina. Zubia. Etxebarri. 31 x 24 cm. 64 or.

Marraztea eta margotzea 2. Gida irakaslearentzako baliabide didaktikoa. Lehen Hezkuntza. Zubia. Etxebarri. 31 x 24 cm. 88 or.

Marraztea eta margotzea 2. Lehen Hezkuntza. HERRERO, Montserrat; ORTEGA, Arantza; NUÑEZ, Lola//Belmonte, Cristina. Zubia. Etxebarri. 31 x 24 cm. 64 or.

Martin Ugalde. Ipuin lehiaketa. ASKOREN ARTEAN. Andoaingo Udala; Bastero Kulturgunea. Andoain. 30 cm. 80 or.

Matematika. -/Caralt, Fernando**. Planeta. Bartzelona. 29 cm. 495 or.

Matematika 01. Lehen Hezkuntza (Batueraz). (i). RODRIGUEZ PEDRERO, Celestino; ALMENDARIZ PEREZ, Gloria; ROMAN GONZALEZ, Juan Antonio/DI-DA//Rojo, Sara; Español, Montse; López, Felipe. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 23 cm. 195 or.

Matematika 01. Lehen Hezkuntza. Gida. (i). RODRIGUEZ PEDRERO, Celestino; ALMENDARIZ PEREZ, Gloria; ROMAN GONZALEZ, Juan Antonio/DI-DA/Alberdi, Julia; Gutiérrez, Jafet**. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 23 cm. 78 or.

Matematika 02. Lehen Hezkuntza (Batueraz). (i). RODRIGUEZ PEDRERO, Celestino; ALMENDARIZ PEREZ, Gloria; ROMAN GONZALEZ, Juan Antonio/DI-DA/Alberdi, Julia; Gutiérrez, Jafet**//Aguado, Jesús; Itxart, Imma; Zapico, Alfonso. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 23 cm. 195 or.

Matematika 02. Lehen Hezkuntza. Gida. (i). RODRIGUEZ PEDRERO, Celestino; ALMENDARIZ PEREZ, Gloria; ROMAN GONZALEZ, Juan Antonio/DI-DA/Alberdi, Julia; Gutiérrez, Jafet**. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 23 cm. 78 or.

Matematika 1 - Lan-koaderno 1 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. 1. kurtsoa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizberea, Maite. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 64 or.

Matematika 1 - Lan-koaderno 2 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. 1. kurtsoa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizberea, Maite. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 64 or.

Matematika 1. Baga Biga (Txanela). LMH. 1. zikloa. 1. kurtsoa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Leoz, Mikel eta beste. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 128 or.

Matematika 1. DBH. ALVAREZ, M^a Dolores eta beste. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 280 or.

Matematika 1. DBH. COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 280 or.

Matematika 1. DBH. (i). ANZOLA GONZALEZ, Máximo; VIZMANOS BUELTA, José Ramón; BUJANDA, María Paz; MANSILLA, Serafín/Aizpurua Mendizabal, Edurne//Amechazurra, Gerardo; Arregui, Modesto; Duque, Domingo eta beste. SM. Arrigorriaga. 30 x 22 cm. 290 or.

Matematika 1. DBH. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 280 or.

Matematika 1. DBH. 1. maila. (i). CARRASCO PRIETO, M^a Amor; MARTIN CRESPO, Raquel; OCAÑA FERNANDEZ, José Manuel; SANCHEZ MARIN, Juana M^a/Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak/Alberdi, Julia; Jimenez Garcia, Eduardo**//Doyague, Luis M. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 22 cm. 266 or.

Matematika 1. DBH. 1. zikloa (País Vasco). (b). COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 296 or.

Matematika 1. DBH. Baliabide didaktikoak. (i). ANZOLA GONZALEZ, Máximo; VIZMANOS BUELTA, José Ramón; BUJANDA, María Paz; MANSILLA, Serafín. SM. Arrigorriaga. 29 x 21 cm.

Matematika 1. DBH. Gida eta baliabideak. Zubia. Etxebarri. 27 x 20 cm. 504 or.

Matematika 1. DBH. Irakaslearentzako baliabideak. Erantzunak. Zubia. Etxebarri. 24 x 15 cm. 360 or.

Matematika 1. DBH. Irakasleentzako materiala (País Vasco). COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio. Anaya. Madril. 31 x 26 cm. 520 or.

Matematika 1. Irakasleentzako materiala. Lehen Hezkuntza (País Vasco). FERRERO DE PABLO, Luis; MARTIN FERNANDEZ, María Gregoria; JIMENEZ BARRENA, María del Carmen/Valdés, Angela**//Espada, Pablo. Anaya. Madril. 31 x 26 cm. 436 or.

Matematika 1. Koaderno 1. Lehen Hezkuntza (País Vasco). FERRERO DE PABLO,

Luis. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 48 or.

Matematika 1. Koaderno 2. Lehen Hezkuntza (País Vasco). FERRERO DE PABLO, Luis. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 1. Koaderno 2. Lehen Hezkuntza. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 40 or.

Matematika 1. Koaderno 3. Lehen Hezkuntza (País Vasco). FERRERO DE PABLO, Luis. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 1. Koaderno 3. Lehen Hezkuntza. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 40 or.

Matematika 1. Koaderno. Lehen Hezkuntza. Lehen hiruhilekoa. GARCIA, Pilar//Hernández, Javier. Zubia. Etxebarri. 28,7 cm. 37 or.

Matematika 1. Lan koaderno. Lehen Hezkuntza (Batueraz). (b/i). ARRIBAS ALONSO, Carlos; PURAS PURAS, Yolanda; RODRIGUEZ PAREDES, Pedro Javier; RODRIGUEZ, PEDRERO, Celestino/Artaraz, Jabi/Alberdi, Julia**//Español, Montse. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 21 cm. 96 or.

Matematika 1. Lehen Hezkuntza. (i). FERRANDIZ MANGLANO, Blanca; MONZO BELTRAN, Amparo; SANTAOLALLA PASCUAL, Elsa/Gonzalez Odriozola, Elisabet//Salomó Fisa, Xavier. SM. Arrigorriaga. 29 x 23 cm. 200 or.

Matematika 1. Lehen Hezkuntza. FERRERO DE PABLO, Luis; JIMENEZ BARRENA, María del Carmen; MARTIN FERNANDEZ, María Gregoria. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 216 or.

Matematika 1. Lehen Hezkuntza. RODRIGUEZ, Magdalena. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 176 or.

Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Gida. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 240 or.

Matematika 1. Lehen Mailako Hezkuntzako 1. zikloa. COMABELLA BERNAT, Rosa; GOMEZ AROZAMENA, Colo; SANCHEZ GARCIA, M^a José; ARENAZA ALVAREZ, Libe//Vilardell Panicot, Luis; Crespo Picó, Rosa Ana; Gutiérrez, Mónica eta beste. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 184 or.

Matematika 1. Lehen Mailako Hezkuntzako 1. zikloa. Gidaliburua. (i). COMABELLA BERNAT, Rosa; GOMEZ AROZAMENA, Colo; SANCHEZ GARCIA, M^a José; ARENAZA ALVAREZ, Libe/Gorrindo Etxeandia, Carlos; Bartra Arenas, Oihana//Vilardell Panicot, Luis; Fernández Collado, Oscar; Crespo, Rosa Ana eta beste. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 264 or.

Matematika 2 - Lan-koaderno 3 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. 2. kurtsoa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizbera, Maite. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 60 or.

Matematika 2 - Lan-koaderno 4 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. 2. kurtsoa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizbera, Maite. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 64 or.

Matematika 2. Baga Biga (Txanela). LMH. 1. zikloa. 2. kurtsoa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Redondo Pescador, Ainhoa. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 148 or.

Matematika 2. DBH. 1. zikloa (Euskadi). (b). COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 280 or.

Matematika 2. DBH. 1. zikloa (Ostadar berria) [Pack]. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari eta beste//Leizeaga Arriaga, Joseba eta beste. Elkarlanean. Donostia. 27 x 21,5 cm. 232 or.

Matematika 2. Irakasleentzako materiala. Lehen Hezkuntza (País Vasco). FERRERO DE PABLO, Luis; MARTIN FERNANDEZ, María Gregoria; JIMENEZ BARRENA, María del Carmen. Anaya. Madril. 31 x 26 cm. 520 or.

Matematika 2. Koaderno 1. Lehen Hezkuntza (País Vasco). FERRERO DE PABLO, Luis. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 2. Koaderno 2. Lehen Hezkuntza. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 40 or.

Matematika 2. Koadernoa 2. Lehen Hezkuntza (País Vasco). FERRERO DE PABLO, Luis. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 2. Koadernoa 3. Lehen Hezkuntza. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 40 or.

Matematika 2. Koadernoa 3. Lehen Hezkuntza (País Vasco). FERRERO DE PABLO, Luis. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 2. Koadernoa. Lehen Hezkuntza. Lehen hiru hilekoa. GARCIA, Pilar//Fuentes, Eduardo. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 40 or.

Matematika 2. Lan koadernoa. Lehen Hezkuntza (Batueraz). (b/i). ARRIBAS ALONSO, Carlos; PURAS PURAS, Yolanda; RODRIGUEZ PAREDES, Pedro Javier; RODRIGUEZ PEDRERO, Celestino/Artaraz, Jabi//Carmelo, Sandra F. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 21 cm. 96 or.

Matematika 2. Lehen Hezkuntza. (i). FERRANDIZ MANGLANO, Blanca; MONZO BELTRAN, Amparo; FERNANDEZ CLIMENT, Belen//Salomó Fisa, Xavier. SM. Arrigorriaga. 29 x 23 cm. 212 or.

Matematika 2. Lehen Hezkuntza. ALMODOVAR, José A.; GARCIA, Pilar; RODRIGUEZ, Magdalena//Canals, M^a Mercè; Valera, José M^a. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 192 or.

Matematika 2. Lehen Hezkuntza (Batueraz). (b/i). ARRIBAS ALONSO, Carlos; PURAS PURAS, Yolanda; RODRIGUEZ PAREDES, Pedro Javier; RODRIGUEZ PEDRERO, Celestino/Artaraz, Jabi/Alberdi, Julia**//Cabo, Montserrat; Español, Montse; Carmelo, Sandra F.; Fages, Estrella eta beste. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 21 cm. 167 or.

Matematika 2. Lehen Hezkuntza (País Vasco). FERRERO DE PABLO, Luis; MARTIN FERNANDEZ, Maria Gregoria; JIMENEZ BARRENA, Maria del Carmen. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 232 or.

Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Gida. Zubia. Etxebarri. 29 x 21 cm. 256 or.

Matematika 2. Lehen Mailako Hezkuntzako 1. zikloa. COMABELLA BERNAT, Rosa; GOMEZ AROZAMENA, Colo; SANCHEZ GARCIA, M^a José; ARENAZA ALVAREZ, Libe//Villardell Panicot, Luis; Gutiérrez, Mónica; Subriana, Joan; Fernández, Oscar. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 184 or.

Matematika 2. Lehen Mailako Hezkuntzako 1. zikloa. Gidaliburua. (i). COMABELLA BERNAT, Rosa; GOMEZ AROZAMENA, Colo; SANCHEZ GARCIA, M^a José; ARENAZA ALVAREZ, Libe/Sagarna Mezo, Julene; Bartra Arenas, Oihana//Villardell Panicot, Luis; Gutiérrez, Mónica eta beste. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 284 or.

Matematika 2-1/2. DBH. 1. zikloa (Ostadar berria). (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari eta beste//Leizeaga Arriaga, Joseba eta beste. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 27 x 21,5 cm. 96 or.

Matematika 2-3/4/5. DBH. 1. zikloa (Ostadar berria). (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari eta beste//Leizeaga Arriaga, Joseba eta beste. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 27 x 21,5 cm. 226 or.

Matematika 3 - Koadernoa 2. Lehen Hezkuntza. 2. zikloa. (b). FERRERO DE PABLO, Luis. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 3 - Koadernoa 3. Lehen Hezkuntza. 2. zikloa. (b). FERRERO DE PABLO, Luis. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 3 - Lan-koadernoa 5 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 2. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizberea, Maite. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.

Matematika 3 - Lan-koadernoa 6 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 2. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizberea, Maite. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.

Matematika 3. Baga Biga (Txanela). Lehen Hezkuntza. 2. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Orbe, Alex. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 212 or.

Matematika 3. DBH. ALVAREZ, M^a Dolores eta beste. Zubia. Etxebarri. 28 cm. 280 or.

Matematika 3. DBH. (i). COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio; GARCIA PEREZ, Rosario; OLIVEIRA GONZALEZ, María José/Bilbao, Itziar. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 280 or.

Matematika 3. DBH. (i). VIZMANOS BUELTA, José Ramón; ANZOLA GONZALEZ, Máximo; BELLON FERNANDEZ, Manuel; HERVAS, Juan Carlos/Labaka, Maider//Flores, Enrique; Amechazurra, Gerardo; Santos, José. SM. Arrigorriaga.

Matematika 3. DBH. 2. zikloa (País Vasco, Navarra). (b/i). COLERA, José; GAZTELU, Ignacio; GARCIA, Rosario; OLIVEIRA, María José/Anaya Educación. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 296 or.

Matematika 3. DBH. 3. maila. (i). CARRASCO PRIETO, M^a Amor; MARTIN CRESPO, Raquel; OCAÑA FERNANDEZ, José Manuel; SANCHEZ MARIN, Juana M^a/Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak; DI-DA/Alberdi, Julia; Sánchez, M^a José**//Doyague, Luis M. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 22 cm. 289 or.

Matematika 3. DBH. Baliabide didaktikoak. ([i]). ANZOLA GONZALEZ, Máximo; VIZMANOS BUELTA, José Ramón. SM. Arrigorriaga. 33 x 26 cm.

Matematika 3. DBH. Gida eta baliabideak. Zubia. Etxebarri. 27 x 20 cm. 504 or.

Matematika 3. DBH. Irakasleentzako materiala. (i). COLERA JIMENEZ, José/Bilbao, Itziar. Anaya. Madril. 31 x 26 cm. 652 or.

Matematika 3. Koaderno 1. Lehen Hezkuntza. 2. zikloa. (b). FERRERO DE PABLO, Luis. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 3. Lan koaderno. Lehen Hezkuntza (Batueraz). (b/i). ARRIBAS, Carlos; RODRIGUEZ, Celestino; PURAS, Yolanda; RODRIGUEZ, Pedro Javier/Sarasola, Jose Antonio/Alberdi, Julia**//Ruiz, Angels. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 22 cm. 96 or.

Matematika 3. Lan koaderno. Lehen Hezkuntza (Bizkaieraz). (b/i). ARRIBAS, Carlos; RODRIGUEZ, Celestino; PURAS, Yolanda; RODRIGUEZ, Pedro Javier/Artaraz, Jabi//Ruiz, Angels. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 22 cm. 96 or.

Matematika 3. Lehen Hezkuntza (Batueraz). (b/i). ARRIBAS, Carlos; PURAS, Yolanda; RODRIGUEZ, Pedro Javier; RODRIGUEZ, Celestino/Sarasola, Jose Antonio/Alberdi, Julia**//Alvarez, Silvia; Maier, Ximena; Palomo, Javier. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 22 cm. 191 or.

Matematika 3. Lehen Hezkuntza. 2. zikloa (Euskadi). (b). FERRERO, Luis; GAZTELU, Ignacio; MARTIN, Pablo; MARTINEZ, Leopoldo. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 200 or.

Matematika 4 - Koaderno 1. Lehen Hezkuntza. 2. zikloa. (b). FERRERO DE PABLO, Luis. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 4 - Koaderno 2. Lehen Hezkuntza. 2. zikloa. (b). FERRERO DE PABLO, Luis. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 4 - Koaderno 3. Lehen Hezkuntza. 2. zikloa. (b). FERRERO DE PABLO, Luis. Anaya. Madril. 30 x 22 cm. 40 or.

Matematika 4 - Lan-koaderno 7 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 2. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizbera, Maite. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.

Matematika 4 - Lan-koaderno 8 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 2. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Gaztelumendi Urtizbera, Maite. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.

Matematika 4 B aukera. DBH. 2. zikloa. (b). COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio; GARCIA PEREZ, Rosario; OLIVEIRA GONZALEZ, María José; MARTINEZ ALONSO, M^a del Mar. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 264 or.

Matematika 4. Baga Biga (Txanela). Lehen Hezkuntza. 2. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Orbe, Alex; Ausin, Monika. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21

cm. 244 or.

Matematika 4. Lan koaderno. Lehen Hezkuntza (Bizkaieraz). (b/i). ARRIBAS, Carlos; RODRIGUEZ, Celestino; PURAS, Yolanda; RODRIGUEZ, Pedro Javier/Artazar, Jabi//Palomo, Kike. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 22 cm. 96 or.

Matematika 4. Lehen Hezkuntza (Batueraz). (b/i). ARRIBAS, Carlos; RODRIGUEZ, Celestino; PURAS, Yolanda; RODRIGUEZ, Pedro Javier/Sarasola, Jose Antonio/Alberdi, Julia**//Alvarez, Silvia; Maier, Ximena; Palomo, Javier. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 22 cm. 192 or.

Matematika 4. Lehen Hezkuntza. 2. zikloa. (b). FERRERO DE PABLO, Luis. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 200 or.

Matematika 5 - Koaderno 1. Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. (b). FERRERO DE PABLO, Luis. Anaya. Madril. 30 x 21 cm. 40 or.

Matematika 5 - Koaderno 2. Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. (b). FERRERO DE PABLO, Luis. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 5 - Koaderno 3. Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. (b). FERRERO DE PABLO, Luis. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 50 or.

Matematika 5 - Lan-koaderno 9 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Askoren artean. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.

Matematika 5 - Lan-koaderno 10 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Moreno Zaldibar, Belen. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.

Matematika 5. Baga Biga (Txanela). Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. 5. kurtsoa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Orbe, Alex eta beste. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 240 or.

Matematika 5. Lehen Hezkuntza (Batueraz). (b/i). ARRIBAS, Carlos; RODRIGUEZ, Celestino; PURAS, Yolanda; MARTINEZ, Alfonso; RODRIGUEZ, Pedro Javier/Sarasola, Jose Antonio/Alberdi, Julia**//Palomo, Kike; Salvà, Francesc; Bordoy, Irene. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 22 cm. 191 or.

Matematika 5. Lehen Hezkuntza. 3. zikloa (País Vasco, Navarra). (b). FERRERO DE PABLO, Luis. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 216 or.

Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Hirugarren zikloa. (b/i). PEREDA, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 199 or.

Matematika 5/6. Gidaliburua (Txanela). Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. GOÑI ZABALA, Jesus Mari. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 544 or.

Matematika 6 - Koaderno 1. Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. (b). FERRERO DE PABLO, Luis. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 6 - Koaderno 2. Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. (b). FERRERO DE PABLO, Luis. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 6 - Koaderno 3. Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. (b). FERRERO DE PABLO, Luis. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 40 or.

Matematika 6 - Lan-koaderno 11 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Moreno Zaldibar, Belen. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 76 or.

Matematika 6 - Lan-koaderno 12 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Moreno Zaldibar, Belen. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.

Matematika 6. Baga Biga (Txanela). Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Askoren artean. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 228 or.

Matematika 6. Lehen Hezkuntza (Batueraz). (b/i). ARRIBAS, Carlos; RODRIGUEZ,

Celestino; PURAS, Yolanda; MARTINEZ, Alfonso; RODRIGUEZ, Pedro Javier/Sarasola, Jose Antonio/Alberdi, Julia**//Palomo, Kike; Salvà, Francesc; Bordoy, Irene. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 22 cm. 191 or.

Matematika 6. Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. (b/i). FERRERO, Luis; GAZTELU, Ignacio; MARTIN, Pablo; MARTINEZ, Leopoldo/Uriarte Zuguzaga, Javier. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 216 or.

Matematika koaderno 1. Lehen Hezkuntza. 1. hiruhilekoa. (i). MONZO BELTRAN, Amparo; FERRANDIZ MANGLANO, Blanca/Gonzalez Odriozola, Elisabet//Rodríguez, Gregorio. SM. Arrigorriaga. 29 x 23 cm. 32 or.

Matematika koaderno 1. Lehen Hezkuntza. 2. hiruhilekoa. (i). MONZO BELTRAN, Amparo; FERRANDIZ MANGLANO, Blanca/Gonzalez Odriozola, Elisabet//Rodríguez, Gregorio. SM. Arrigorriaga. 29 x 23 cm. 32 or.

Matematika koaderno 1. Lehen Hezkuntza. 3. hiruhilekoa. (i). MONZO BELTRAN, Amparo; FERRANDIZ MANGLANO, Blanca/Gonzalez Odriozola, Elisabet//Rodríguez, Gregorio. SM. Arrigorriaga. 29 x 23 cm. 32 or.

Matematika koaderno 1. Lehen Mailako Hezkuntzako 1. zikloa. COMABELLA BERNAT, Rosa; GOMEZ AROZAMENA, Colo; ARENAZA ALVAREZ, Libe; GALLO LOPEZ, Ana//Vilardell Panicot, Luis; Marcet Rovira, Sergi. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 21,5 cm. 40 or.

Matematika koaderno 2. Lehen Hezkuntza. 1. hiruhilekoa. (i). FERNANDEZ CLIMENT, Belen; MONZO BELTRAN, Amparo; FERRANDIZ MANGLANO, Blanca/Gonzalez Odriozola, Elisabet//Rodríguez, Gregorio. SM. Arrigorriaga. 29 x 23 cm. 32 or.

Matematika koaderno 2. Lehen Hezkuntza. 2. hiruhilekoa. (i). FERNANDEZ CLIMENT, Belen; MONZO BELTRAN, Amparo; FERRANDIZ MANGLANO, Blanca/Gonzalez Odriozola, Elisabet//Fernández, Belén; Rodríguez, Gregorio. SM. Arrigorriaga. 29 x 23 cm. 32 or.

Matematika koaderno 2. Lehen Hezkuntza. 3. hiruhilekoa. (i). FERNANDEZ CLIMENT, Belen; MONZO BELTRAN, Amparo; FERRANDIZ MANGLANO, Blanca/Gonzalez Odriozola, Elisabet//Rodríguez, Gregorio. SM. Arrigorriaga. 29 x 23 cm. 32 or.

Matematika koaderno 2. Lehen Mailako Hezkuntzako 1. zikloa. COMABELLA BERNAT, Rosa; GOMEZ AROZAMENA, Colo; ARENAZA ALVAREZ, Libe; GALLO LOPEZ, Ana//Vilardell Panicot, Luis; Massip, Joan. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 21,5 cm. 40 or.

Matematika koaderno 3. Lehen Mailako Hezkuntzako 1. zikloa. COMABELLA BERNAT, Rosa; GOMEZ AROZAMENA, Colo; ARENAZA ALVAREZ, Libe; GALLO LOPEZ, Ana//Vilardell Panicot, Luis; Marcet Rovira, Sergi. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 28,5 x 21,5 cm. 40 or.

Matematika koaderno 4. Lehen Mailako Hezkuntzako 1. zikloa. COMABELLA BERNAT, Rosa; GOMEZ AROZAMENA, Colo; ARENAZA ALVAREZ, Libe; GALLO LOPEZ, Ana. Giltza-Edebé. Bilbo. 28,5 x 21,5 cm. 40 or.

Matematika koaderno 5. Lehen Mailako Hezkuntzako 1. zikloa. COMABELLA BERNAT, Rosa; GOMEZ AROZAMENA, Colo; ARENAZA ALVAREZ, Libe; GALLO LOPEZ, Ana//Vilardell Panicot, Luis; Marcet Rovira, Sergi. Giltza-Edebé. Bilbo. 28,5 x 21,5 cm. 40 or.

Matematika koaderno 6. Lehen Mailako Hezkuntzako 1. zikloa. COMABELLA BERNAT, Rosa; GOMEZ AROZAMENA, Colo; ARENAZA ALVAREZ, Libe; GALLO LOPEZ, Ana//Vilardell Panicot, Luis; Massip, Joan. Giltza-Edebé. Bilbo. 28,5 x 21,5 cm. 40 or.

Matematika. DBH-ko hirugarren eta laugarren maila. Tibidabo Edicions. Bartzelona. 30 x 21 cm. 112 or.

Matematika. DBH-ko lehenengo eta bigarren maila. Tibidabo Edicions. Bartzelona. 30 x 21 cm. 98 or.

Matematika. Haur Hezkuntza. 4-5 urte. 2. hiruhilekoa. (b/i). PEREDA, Luis/Artaraz, Jabi/Gorrotxategi, Sabin**. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 30 x 21 cm. 48 or.

Matematika. Haur Hezkuntza. 5-6 urte. 2. hiruhilekoa. (b/i). PEREDA, Luis/Artaraz, Jabi/Gorrotxategi, Sabin**. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 30 x 21 cm. 48 or.

Matematikako ariketak 1. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Moreno Zaldibar, Belen. Ttartalo. Donostia. 29,5 x 21 cm. 32 or.

Matematikako ariketak 2. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Moreno Zaldibar, Belen. Ttartalo. Donostia. 29,5 x 21 cm. 32 or.

Matematikako ariketak 3. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Moreno Zaldibar, Belen. Ttartalo. Donostia. 29,5 x 21 cm. 32 or.

Matematikako ariketak 4. (b). GOÑI ZABALA, Jesus Mari//Moreno Zaldibar, Belen. Ttartalo. Donostia. 29,5 x 21 cm. 32 or.

Matematikako lan koaderno 01. Lehen Hezkuntza. (i). RODRIGUEZ PEDRERO, Celestino; ALMENDARIZ PEREZ, Gloria; ROMAN GONZALEZ, Juan Antonio/DIDA/Alberdi, Julia; Gutiérrez, Jafet**//Aguado, Jesús. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 23 cm. 71 or.

Matematikako lan koaderno 02. Lehen Hezkuntza. (i). RODRIGUEZ PEDRERO, Celestino; ALMENDARIZ PEREZ, Gloria; ROMAN GONZALEZ, Juan Antonio/DIDA/Alberdi, Julia; Gutiérrez, Jafet**//Aguado, Jesús. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 23 cm. 71 or.

Matematikaren Hastapena. Lan-koaderno. Haur Hezkuntza. 3-4 urte. (b/i). PEREDA, Luis/Artaraz, Jabi/Landa, Juan Carlos; Gorrotxategi, Sabin**. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 30 x 21 cm. 32 or.

Matematikaren Hastapena. Lan-koaderno. Haur Hezkuntza. 4-5 urte. 1. hiruhilekoa. (b/i). PEREDA, Luis/Artaraz, Jabi/Landa, Juan Carlos; Gorrotxategi, Sabin**. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 30 x 21 cm. 48 or.

Matematikaren Hastapena. Lan-koaderno. Haur Hezkuntza. 5-6 urte. 1. hiruhilekoa. (b/i). PEREDA, Luis/Artaraz, Jabi/Landa, Juan Carlos; Gorrotxategi, Sabin**. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 30 x 21 cm. 48 or.

Matemattikiak 1. Haur Hezkuntza. (i). ESCUDERO I ANGLES, Neus; GENOVER I HUGUET, Roser/Gonzalez, Nekane; Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak//Pérez Navarro, Cristina. Aizkorri. Bilbo. 24 x 28,5 cm. 40 or.

Matemattikiak 2. Haur Hezkuntza. (i). ESCUDERO I ANGLES, Neus; GENOVER I HUGUET, Roser/Gonzalez, Nekane; Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak//Pérez Navarro, Cristina. Aizkorri. Bilbo. 24 x 28,5 cm. 40 or.

Matemattikiak 3. Haur Hezkuntza. (i). ESCUDERO I ANGLES, Neus; GENOVER I HUGUET, Roser/Gonzalez, Nekane; Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak//Pérez Navarro, Cristina. Aizkorri. Bilbo. 24 x 28,5 cm. 40 or.

Matemattikiak 4. Haur Hezkuntza. (i). ESCUDERO I ANGLES, Neus; GENOVER I HUGUET, Roser/Gonzalez, Nekane; Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak//Pérez Navarro, Cristina. Aizkorri. Bilbo. 24 x 28,5 cm. 40 or.

Matemattikiak 5. Haur Hezkuntza. (i). ESCUDERO I ANGLES, Neus; GENOVER I HUGUET, Roser/Gonzalez, Nekane; Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak//Pérez Navarro, Cristina. Aizkorri. Bilbo. 24 x 28,5 cm. 40 or.

Matemattikiak 6. Haur Hezkuntza. (i). ESCUDERO I ANGLES, Neus; GENOVER I HUGUET, Roser/Gonzalez, Nekane; Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak//Pérez Navarro, Cristina.

Aizkorri. Bilbo. 24 x 28,5 cm. 40 or.

Mateorekin otoitzean. URIBARRIKO ANDRA MARI ELIZA. Erroteta. Amorebieta. 21 x 14 cm. 192 or.

Material harrigarriak. Batxilergoa. Ikasleentzako gida liburua. GISASOLA ARANZABAL, Jenaro. Miramon Zientziaren Kutxagunea. Donostia. 30 x 21 cm. 52 or.

Material harrigarriak. DBH. Ikasleentzako gida liburua. GISASOLA ARANZABAL, Jenaro. Miramon Zientziaren Kutxagunea. Donostia. 30 x 21 cm. 46 or.

Material harrigarriak. Irakaslearentzako eskuliburua. GISASOLA ARANZABAL, Jenaro. Miramon Zientziaren Kutxagunea. Donostia. 30 x 21 cm. 34 or.

Matxinsaltoen belarriak. (b). ELORRIAGA LOPEZ DE LETONA, Unai//Eibar Zugazabeitia, Eider. Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 128 or.

Maya erlea. Planeta Junior; EITB. Bartzelona; [Bilbo]. 30 cm. 47 or.

Megakolore 1. Susaeta. Madril. 27 x 21 cm. 32 or.

Megakolore 2. Susaeta. Madril. 27 x 21 cm. 32 or.

Menchu Gal. (e). FERNANDEZ ALTUNA, Jose Javier. Eusko Ikaskuntza. Donostia. 20,5 x 14 cm. 85 or.

Mendaroko txokolatea. (b). IRASIZABAL IZAGIRRE, Iñaki. Elkarlanean. Donostia. 21,5 x 14 cm. 168 or.

Mende erdi hezkuntzaren eta kulturaren alde Eubako Pasiotarrak, 1956-2006. (i). ARRIEN, Gregorio/Artetxe, Alasne; Urutxurtu, Jon. Eubako Pasiotarrak. Euba. 24 x 17 cm. 178 or.

Mendebaldeak badu ekialdea. Zuberoa, hizkuntza, literatura eta etorkizuna. -/Altonaga, Kepa; Barrutia, Eneko; Izagirre, Esti*. Mendebalde Kultura Alkartea. Bilbo. 53 x 22 cm. 300 or.

Mendekotasuna duten pertsonen eskaintako arretaren kalitatea / Calidad de atención a las personas dependientes [Baliabide elektronikoa]. (e). MADRAZO JUANES, Jose Luis; LETURIA ARRAZOLA, Francisco Jose. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia.

Mendiak. Ansó-Hecho-Aragón-Tena [Baliabide elektronikoa]. (e). Etor-Ostoa. Lasarte-Oria.

Mendiak. Berezko eta giza-giroturiko eusko lurra. 3.0 Pyrenaeum: Roncesvalles, Irati, Arbila / Naturaleza y huella humana. 3.0 Pyrenaeum: Roncesvalles, Irati, Arbila [Baliabide elektronikoa]. (e/i). ASKOREN ARTEAN/Bakun/Ayerbe, Enrique**. Etor-Ostoa. Lasarte-Oria.

Mendiak. Berezko eta giza-giroturiko eusko lurra. 3.0 Pyrenaeum: Roncesvalles, Irati, Arbila / Naturaleza y huella humana. 3.0 Pyrenaeum: Roncesvalles, Irati, Arbila [Bideoa]. (e). ASKOREN ARTEAN/Ayerbe Echebarria, Enrique**. Etor-Ostoa. Lasarte-Oria.

Mendiak. Berezko eta giza-giroturiko eusko lurra. 3.3 Pyrenaeum: Aspe-Lescún-Ossau-Riglos-Guara / Montes de Euskal Herria. Naturaleza y huella humana. 3.3 Pyrenaeum: Aspe-Lescún, Ossau, Riglos, Guara [Baliabide elektronikoa]. (e). Etor-Ostoa. Lasarte-Oria.

Mendiminez. OLASAGASTI AIESTARAN, Ramon. Elkarlanean. Donostia. 24,5 x 21 cm. 312 or.

Micaela Portilla omenaldia. Kongresu Jardunaldien Aktak / Homenaje a Micaela Portilla Vitoria. Jornadas Congresuales. (e). ASKOREN ARTEAN. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 32 x 22 cm. 507 or.

Miguel Angel Alvarez. Biluzik / Desnudos [Erakusketa]. (e/i). ALVAREZ, Miguel Angel / ARANGUREN, Jorge G.; MAESTRO LOPEZ, José Manuel; SUAREZ GARCIA, Castillo; SETIEN LABOA, Mayi (testuak)/Euskara Zuzendaritza Nagusia. Gipuzkoako Foru Aldundia/K6 Gestión Cultural**//Iriarte, Ricardo (argazkiak). Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 18

x 29 cm. 79 or.

Miguel Herrero de Miñón [Elkarrizketa]. ELUSTONDO, Miel A. IHAE/IVAP. Oñati. 26 cm. 26 or.

Miguel Parreño. Argazkilari / Fotógrafo. (e). PARREÑO, Miguel. Irungo Udala. Irun. 24 cm. [30] or.

Mikela Gastesi (1929-1997). PAGOLA, Rosa Miren. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 22 cm. 24 or.

Mikrokosmosa. Lau mila milioi urteko eboluzioa mikrobio-arbasoez gero. (i). MARGULIS, Lynn; SAGAN, Dorion/Abrisketa Gaytan de Ayala, Joan Ignazio. Gaiak. Donostia. 21 x 15,5 cm. 336 or.

Mila begi [Inprimatutako musika]. BUSTO SAGRADO, Javier. Bustovega. Hondarribia. 28 cm. 76 or.

Milurtekoko garapen helburuen mandalak / Los mandalas de los objetivos de desarrollo del milenio. (e). ASKOREN ARTEAN. Alboan. Bilbo. 24 x 21 cm. 80 or.

Miren nunca mais! ARISTI URTUZAGA, Pako//Eibar Zugazabeitia, Eider. Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 132 or.

Miren txirintxaketan. (i). CALLEJA GARATE, Aranzazu/Etxebarria Ayesta, Juan Manuel//Calleja Garate, Aranzazu. A Fortiori. Bilbo. 30 x 21 cm. 32 or.

Miss Txatarra. MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier//Gallego Palacios, Patxi. Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 76 or.

Misterioa Artxandan / Misterio en Artxanda. ARRIETA, Yolanda eta beste. Bilboko Udala. Bilbo. 14 cm. 54 or.

Misterioa Pirinioetan. (b). LARTATEGI, Josu. Aizkorri. Bilbo. 21 x 13,5 cm. 46 or.

Mito moderno bat. Santiago Bideko kapera. Sáenz de Oiza, Oteiza eta Romaní, 1954 / Un mito moderno. Una capilla en el Camino de Santiago. Sáenz de Oiza, Oteiza y Romaní, 1954 [Erakusketa]. (e/i). SAENZ GUERRA, Javier/Larrañaga, Luis Maria. Oteiza Fundazio Museoa. Altzuza. 24 cm. 459 or.

Mixi Marrau. OLAIZOLA LAZKANO, Jesus Mari "Txiliku"//Zabaleta Larburu, Jon. Elkarlanean. Donostia. 19 x 15 cm. 44 or.

Mokozabala Urdaibai Biosfera Erreserban. Hamar urteko jarraipena / La espátula en la Reserva de la Biosfera de Urdaibai. Diez años de seguimiento. (e). DEL VILLAR, Joseba; GARAITA, Rafael; PRIETO, Amador. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 26 x 23 cm. 82 or.

Mokozabala Urdaibain. Moko luzeko bidaiariak / La espátula en Urdaibai. Viajeras de largos picos / The Urdaibai spoonbills. Long beaked travellers. (e). INGURUMEN ETA LURRALDE ANTOLAMENDU SAILA (E.J.)/Eguiluz, Gonzalo**. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.

Moli. Koadernoak. 1. Elkarrekin ikasiz. Haur Hezkuntza. 4 urte. Lehen hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Cuerda, Paloma; Zubeldia, Iñaki**//Calvo, Mónica; Labad, Isabel; López Pintor, M^a Cruz. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 21,5 x 31 cm. 40 or.

Moli. Koadernoak. 2. Euriaren dantza. Haur Hezkuntza. 4 urte. Lehen hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Cuerda, Paloma; Zubeldia, Iñaki**//Calvo, Mónica; Labad, Isabel; López Pintor, M^a Cruz. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 21,5 x 31 cm. 40 or.

Moli. Koadernoak. 3. Illaren agurra. Haur Hezkuntza. 4 urte. Lehen hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Cuerda, Paloma; Zubeldia, Iñaki**//Calvo, Mónica; Labad, Isabel; López Pintor, M^a Cruz. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 21,5 x 31 cm. 40 or.

Moli. Koadernoak. 4. Itzalak eta herensugeak. Haur Hezkuntza. 4 urte. Bigarren

hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Cuerda, Paloma; Zubeldia, Iñaki**//Calvo, Mónica; Labad, Isabel; López Pintor, M^a Cruz. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 21,5 x 31 cm. 40 or.

Moli. Koadernoak. 5. Zuhaitzeko etxea. Haur Hezkuntza. 4 urte. Bigarren hiruhilekoa.

(i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Cuerda, Paloma; Zubeldia, Iñaki**//Calvo, Mónica; Labad, Isabel; López Pintor, M^a Cruz. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 21,5 x 31 cm. 40 or.

Moli. Koadernoak. 6. Abentura sabanan. Haur Hezkuntza. 4 urte. Bigarren hiruhilekoa.

(i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Cuerda, Paloma; Zubeldia, Iñaki**//Calvo, Mónica; Labad, Isabel; López Pintor, M^a Cruz. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 21,5 x 31 cm. 40 or.

Moli. Koadernoak. 7. Tren ibiltaria. Haur Hezkuntza. 4 urte. Hirugarren hiruhilekoa.

(i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Cuerda, Paloma; Zubeldia, Iñaki**//Calvo, Mónica; Labad, Isabel; López Pintor, M^a Cruz. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 21,5 x 31 cm. 40 or.

Moli. Koadernoak. 8. Suge liluratzaila. Haur Hezkuntza. 4 urte. Hirugarren hiruhilekoa.

(i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Cuerda, Paloma; Zubeldia, Iñaki**//Calvo, Mónica; Labad, Isabel; López Pintor, M^a Cruz. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 21,5 x 31 cm. 40 or.

Moli. Koadernoak. 9. Koloreen jaialdia. Haur Hezkuntza. 4 urte. Hirugarren hiruhilekoa.

(i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Cuerda, Paloma; Zubeldia, Iñaki**//Calvo, Mónica; Labad, Isabel; López Pintor, M^a Cruz. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 21,5 x 31 cm. 40 or.

Moli. Moliren bidaiak. 1. Lehen ibilaldia. Haur Hezkuntza. 4 urte. Lehen hiruhilekoa.

(i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Lamela, Susana; Zubeldia, Iñaki**//Seoane, Marina. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 22 x 17 cm. 16 or.

Moli. Moliren bidaiak. 2. Indioen lurraldeak. Haur Hezkuntza. 4 urte. Lehen hiruhilekoa.

(i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Lamela, Susana; Zubeldia, Iñaki**//Seoane, Marina. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 22 x 17 cm. 16 or.

Moli. Moliren bidaiak. 3. Toki hotzetara goaz. Haur Hezkuntza. 4 urte. Lehen hiruhilekoa.

(i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Lamela, Susana; Zubeldia, Iñaki**//Seoane, Marina. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 22 x 17 cm. 16 or.

Moli. Moliren bidaiak. 4. Arroz soroetan barrena. Haur Hezkuntza. 4 urte. Bigarren hiruhilekoa.

(i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Lamela, Susana; Zubeldia, Iñaki**//Seoane, Marina. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 22 x 17 cm. 16 or.

Moli. Moliren bidaiak. 5. Oihana arakatuz. Haur Hezkuntza. 4 urte. Bigarren hiruhilekoa.

(i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Lamela, Susana; Zubeldia, Iñaki**//Seoane, Marina. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 22 x 17 cm. 16 or.

Moli. Moliren bidaiak. 6. Safaria sabanan. Haur Hezkuntza. 4 urte. Bigarren hiruhilekoa.

(i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Lamela, Susana; Zubeldia, Iñaki**//Seoane, Marina. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 22 x 17 cm. 16 or.

Moli. Moliren bidaiak. 7. Bota baten antzekoa. Haur Hezkuntza. 4 urte. Hirugarren hiruhilekoa.

(i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Lamela, Susana; Zubeldia, Iñaki**//Seoane, Marina. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 22 x 17 cm. 16 or.

Moli. Moliren bidaiak. 8. Xirularen doinura. Haur Hezkuntza. 4 urte. Hirugarren hiruhilekoa.

(i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Lamela, Susana; Zubeldia, Iñaki**//Seoane, Marina. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 22 x 17 cm. 16 or.

Moli. Moliren bidaiak. 9. Leis lorea. Haur Hezkuntza. 4 urte. Hirugarren hiruhilekoa.

(i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Lamela, Susana; Zubeldia, Iñaki**//Seoane, Marina. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 22 x 17 cm. 16 or.

Moli. Nubaris berriak. Familiarentzako informazio aldizkaria. Haur Hezkuntza. 4 urte. Bigarren hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Cuerda, Paloma; Zubeldia, Iñaki**//Calvo, Mónica; López Pintor, M^a Cruz. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 26 x 19 cm. 16 or.

Moli. Nubaris berriak. Familiarentzako informazio aldizkaria. Haur Hezkuntza. 4 urte. Hirugarren hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Cuerda, Paloma; Zubeldia, Iñaki**//Calvo, Mónica. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 26 x 19 cm. 16 or.

Moli. Nubaris berriak. Familiarentzako informazio aldizkaria. Haur Hezkuntza. 4 urte. Lehen hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Cuerda, Paloma; Zubeldia, Iñaki**//Calvo, Mónica. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 26 x 19 cm. 16 or.

Momolo (Batueraz). (b). KAZABON AMIGORENA, Antton//Odriozola, Andoni. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 20 x 13 cm. 85 or.

Mondragon Unibertsitatea. Hamar. 1997-2007. (e). Mondragon Unibertsitatea. Arrasate. 28 cm. 24 or.

Morrissey (& The Smiths). Hildakoan izango naiz famatua. GIL MUNARRIZ, Jorge. Paper Hotsak. Soraluze. 17 cm. 161 or.

Morto vivace. ARRETXE PEREZ, Jon. Elkarlanean. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 144 or.

Motorrarentzako dirua. (b/i). MILNE, John/Mendiguren Bereziartu, Iñaki//Branton, Leslie. Elkarlanean. Donostia. 18 x 11 cm. 36 or.

Mozorroaren xarma. LUZARRAGA, Asel. Erein. Donostia. 22 x 15 cm. 186 or.

Mugaz gaindiko hiritarrak, ohiko galderak. Mugaz gaindiko III. Jardunaldiak / El ciudadano transfronterizo, preguntas más frecuentes. III Jornadas sobre el Hecho Transfronterizo / Le citoyen transfrontalier, les questions plus fréquentes. (e). ALCELAY, Mayel eta beste/Sarasola, Silbia**. Mondragon Unibertsitatea. Arrasate. 23 cm. 143 or.

Mugetan. (b). ETXEBERRIA CANALES, Hasier. Elkarlanean. Donostia. 21 x 12,5 cm. 112 or.

Mugikortasunaren etnografiak. Ezagutza eta mugikortasuna. Gizloga. Donostia. 18 x 25 cm.

Mugimenduaren osasuna. 17. Osasun Jardunaldiak. Donostia. ASKOREN ARTEAN. Osasungoa Euskalduntzeko Erakundea. [s.l.]. 24 cm. 228 or.

Mundu galdua. (b/i). CONAN DOYLE, Arthur/Lartategi, Josu. Desclée De Brouwer. Bilbo. 19 x 11 cm. 70 or.

Mundu Garaikidearen Historia 1. Batxilergoa (Euskadi, Navarra). (b). PRATS, Joaquín eta beste. Anaya. Madril. 28 x 21 cm. 496 or.

Munduari itzulia 18 ipuinetan. IRUSTA ZAMALLOA, Antton//Morente Luque, Enrique. Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 156 or.

Munduari itzulia 18 ipuinetan. (b). IRUSTA ZAMALLOA, Antton//Morente Luque, Enrique. Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 156 or.

Munduko eta Euskal Herriko atlasa. Geografikoa eta politikoa. (b). ELHUYAR. Elhuyar Fundazioa. Usurbil. 32,5 x 24,5 cm. 84 or.

Munduko zuzenbideen testu-bilduma. (i). –/Monreal Zarraonaindia, Haritz/Monreal Zia, Gregorio*. Klasikoak. Bilbo. 24 cm. 438 or.

Mungiako ingurumen ondarea / Patrimonio ambiental de Mungia. (e). SAN SEBASTIAN, Mikel//Urrutia, Felix (argazkiak). Mungiako Udala. Mungia. 21 x 30 cm. 30 or.

Munstroak nonahi. Goazen munstroekin jolastera! (i). CASTRO, Inés/Ormazabal, Joxantonio//Matthews, Derek. Tarttalo. Donostia. 15 x 12 cm. 8 or.

Murgil. Euskal Hizkuntza eta Literatura. Batxilergoa 1 - A eredia. (b). AIZPURUA, Patxi; LAKARRA, Ander; LARRAÑAGA, Jokin; LOPEZ DE LUZURIAGA, Ane//Arozena,

Ruben. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 209 or.

Murgil. Euskal Hizkuntza eta Literatura. Batxilergoa 1 - A eredia. Irakurgai liburua. (b). AIZPURUA, Patxi; LAKARRA, Ander; LARRAÑAGA, Jokin; LOPEZ DE LUZURIAGA, Ane//Landa, Juan Luis; Landa, Iban. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 59 or.

Murgil. Euskal Hizkuntza eta Literatura. DBH 1. (b). GANZABAL, Celia; PEREZ, Eduardo; SAGASTUME, Nekane//Spotti, Marcelo; Kano, Fernando; Gomez, Marina; De la Hoz, Javier. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 155 or.

Musika 1 - Lan-koadernoa 1 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 1. zikloa. 1. kurtsoa. (b). XIRULA MIRULA ELKARTEA//Moreno Zaldibar, Belen. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 21 x 28 cm. 64 or.

Musika 1 (DBH). (b/i). GOMEZ-ELEGIDO, M^a Cruz/Gillenea, Idoia; Gillenea, Mikel. Aizkorri. Bilbo. 27 x 21 cm. 176 or.

Musika 1. Gidaliburua (Ostadar proiektua). DBH. 1. zikloa. GOROSTIAGA MENDIZABAL, Mendigaña; YEREGI OTXOTORENA, Marino; GASTON ESTORGA, Marina. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 27 x 21,5 cm. 88 or.

Musika 2 - Lan-koadernoa 2 (Txanela). LMH. 1. zikloa. (b). XIRULA MIRULA ELKARTEA//Moreno Zaldibar, Belen eta beste. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 21 x 28 cm. 60 or.

Musika 2 (DBH). (b/i). GOMEZ-ELEGIDO, M^a Cruz/Berriotxo, Joseba/Artetxe, Yolanda*/Sales, Ricardo. Aizkorri. Bilbo. 27 x 21 cm. 235 or.

Musika 2. Lehen Hezkuntza. (b). GARCIA, Alfredo; PUIG, Elisabet; PARES, Helena; FIOL, Marta; ARENAZA, Libe; MEABE, Miren Agur//Torre, Carmen de la; Steinmeyer, Petra; Ortega, Manuel. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 21 x 28,5 cm. 64 or.

Musika 3 - Lan-koadernoa 3 (Txanela). LMH. 2. zikloa. 3. kurtsoa. (b). XIRULA MIRULA ELKARTEA//Moreno Zaldibar, Belen. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 21 x 28 cm. 60 or.

Musika 3 (DBH). (b/i). CASARES RODICIO, Emilio/Etxeberria, Javier//Jurado, Pablo. Aizkorri. Bilbo. 27 x 21 cm. 173 or.

Musika 4. Lehen Hezkuntza. (b). FIOL, Marta; ARENAZA, Libe; MEABE, Miren Agur; GARCIA, Alfredo; LOPEZ, Nieves; PUIG, Elisabet//Porqueras, Antonio; Martí, Carlos; Marcet, Montse. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 29 x 22 cm. 80 or.

Musika 6 - Lan-koadernoa 6 (Txanela). Lehen Hezkuntza. 3. zikloa. XIRULA MIRULA ELKARTEA//Moreno Zaldibar, Belen. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 28 x 21 cm. 60 or.

Musika DBH. Baliabide eta zerbitzu gehiago. (i). DEL ALAMO CABALLERO, Lamberto; GIL ARRAEZ, Vicente; MÜLLER GOMEZ, Angel. SM. Arrigorriaga. 35 x 28 cm. 130 or.

Musika I. DBH. (i). DEL ALAMO CABALLERO, Lamberto; GIL ARRAEZ, Vicente/Etxebarria Elezgarai, Miren Josebe//Pedrosa, José Manuel; Tejerina, Germán; Escolar, Luis Miguel; Muñoz, Daniel. SM. Arrigorriaga. 30 x 22 cm. 130 or.

Musika I. DBH. (i). GOMEZ-ELEGIDO RUIZOLALLA, M^a Cruz/Hitzurun; Aizpuru Amutxategi, Jon//Urdabeytia, Ramiro; Jurado, Pablo; Salas, Ricardo. Aizkorri. Bilbo. 29,5 x 21,5 cm. 198 or.

Musika I. DBH. Gida didaktikoa. (i). GOMEZ-ELEGIDO RUIZOLALLA, M^a Cruz/Hitzurun; Arratibel Garmendia, Miren//Salas, Ricardo. Aizkorri. Bilbo. 29,5 x 21,5 cm. 182 or.

Musika II. DBH. (i). CASARES RODICIO, Emilio/Hitzurun; Arratibel Garmendia, Miren//Undabeytia, Ramiro; Jurado, Pablo. Aizkorri. Bilbo. 29,5 x 21,5 cm. 189 or.

Musika II. DBH. (i). DEL ALAMO CABALLERO, Lamberto; GIL ARRAEZ, Vicente/Etxebarria Elezgarai, Miren Josebe//Tejerina, Germán; Escolar, Luis Miguel; Muñoz, Daniel. SM. Arrigorriaga. 30 x 22 cm. 130 or.

Musika II. DBH. Gida didaktikoa. (i). CASARES RODICIO, Emilio/Hitzurun; Arratibel Garmendia, Miren//Undabeytia, Ramiro; Jurado, Pablo. Aizkorri. Bilbo. 29,5 x 21,5 cm. 136 or.

Musika-hizkuntza Koaderno 2. LMH. (b). FIOL, Marta; ARENAZA, Libe; MEABE, Miren Agur; FUMANAL, M^a Ascensión//De la Torre, Carmen. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 21,5 x 28,5 cm. 15 or.

Musika-hizkuntza Koaderno 4. Lehen Hezkuntza. (b). FIOL, Marta; ARENAZA, Libe; MEABE, Miren Agur; FUMANAL, M^a Ascensión; LLANO, Esther//Vilardell, Luis; De la Torre, Carmen. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 21 x 28,5 cm. 24 or.

Musika-hizkuntza Koaderno 5. LMH. (b). FIOL, Marta; ARENAZA, Libe; MEABE, Miren Agur; FUMANAL, M^a Ascensión//Pejoan, Joan. Giltza-Edebé Taldea. Bilbo. 21,5 x 28,5 cm. 31 or.

Musikako horma-irudiak. Orkestra sinfonikoa eta musika-notazioa. ELHUYAR. Elhuyar Fundazioa. Usurbil. 90 x 60 cm. 2 or.

Musikako liburuen, partituren eta soinu-grabazioen sailkapen sistematikoa / Clasificación sistemática de libros de música, partituras y grabaciones sonoras. (e). EUDOM. ASOCIACION VASCA DE DOCUMENTACION MUSICAL. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 27 x 21 cm. 140 or.

Musika-tresnak / The musical instruments. (e/i). –/Erdozain, Aurelio//Smith, Darrell. Aizkorri. Bilbo. 30 x 22 cm. 16 or.

Mutil arteko neska. (b/i). LYONS, Pam/Mendiguren Bereziartu, Iñaki. Elkarlanean. Donostia. 20 x 12,5 cm. 152 or.

Muu, muu! Kroko eta animaliak. (i). LODGE, Jo/Ogando, Naroa//Lodge, Jo. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 16,5 x 16,5 cm. 18 or.

Muxuak. (i). ROPE, Nanda/Aztiri//Ten Cate, Marijke. Tarttalo. Donostia. 27,5 x 21 cm. 24 or.

Nafarroako atlasa. Mapa mutuen liburuxka. Nafarroako Gobernua; EGN Comunicación. Iruñea; Cordovilla. 29 cm. 22 or.

Nafarroako erreinua. DEL BURGO TAJADURA, María Antonia; MUGICA, Matías. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 26 x 19 cm. 47 or.

Nafarroako eskola liburutegiak, 1999-2006. DEL BURGO, María Antonia; BERNAL, Ana. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 23 cm. 48 or.

Nafarroako Foru Eraentza berrezarri eta hobetzeari buruzko Lege Organikoa. Nafarroako Parlamentuko erregelamendua. Nafarroako Parlamentuko Argitalpen Zerbitzua. Iruñea. 18 cm. 242 or.

Nafarroako foruak, atzo eta gaur. ASKOREN ARTEAN. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 28 x 21 cm. 86 or.

Nafarroako izendegia 2007-1-1ean / Nomenclátor de Navarra a 1-1-2007. (e). NAFARROAKO ESTADISTIKA ERAKUNDEA. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 30 x 21 cm. 89 or.

Nafarroako landare-animaliak. GONZALEZ MACHIN, María Josefa//Fernández León, Daniel. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 30 cm. 32 or.

Nafarroako mapak. Ariketa liburuxka. PEREZ EQUIZA, Maria Cruz. E.G.N. Cordovilla. 30 x 21 cm. 24 or.

Nafarroako tximeletak. GARCIA DE ITURRIOSPE ETXABARRIA, Lourdes. Arrain. Bilbo. 21 x 15 cm. 134 or.

Nafarroako Udal eta Kontzejuetako biztanleak 2006/1/1ean / Población de los municipios y concejos de Navarra al 1/1/2006. (e). INSTITUTO DE ESTADISTICA DE NAVARRA. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 27 x 21 cm. 23 or.

Nafarroako ugaztunak. Intsektiboroak, kiropteroak eta rodentioak. ALBARRAN SECO,

Rafaela. Arrain. Bilbo. 21 x 15 cm. 160 or.

Nafarroako ugaztunak. Karniboroak. GOMEZ ALBARRAN, Begoña. Arrain. Bilbo. 21 x 15 cm. 97 or.

Nagadu. ZUBELDIA, Iñaki. Gero-Mensajero. Bilbo. 19,5 x 19,5 cm. 28 or.

Nahi dudana eskatzerik banu. (i). HOHLER, Franz/Casas, Unai; Mujika Iraola, Inazio//Berner, Rotraut Susanne. Alberdania. Irun. 29 cm. 30 or.

Nahiago nuke mutila banintz! (Bis Zikloa). (b/i). DURAN, David/Markuleta, Gerardo//Balzola, Asun. Erein. Donostia. 19 x 12,5 cm. 187 or.

Naro. Emakume eta gizonezkoen berdintasunerako gunea. Maiatzaren 7tik 27ra / Foro para la igualdad de mujeres y hombres. Del 7 al 27 de mayo 2007. (e). Emakunde. Gasteiz. 15 x 21 cm. 32 or.

Narrazioak eta Olerkiak. R.M^a Azkue Saria 2006. ASKOREN ARTEAN. BBK Fundazioa; Euskaltzaindia. Bilbo. 20 x 12,5 cm. 92 or.

Nasrudin & astoa. (i). WEULERSSE, Odile/Ogando, Naroa//Dautremer, Rebecca. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 30 x 24 cm. 32 or.

Nasrudin. (i). WEULERSSE, Odile/Ogando, Naroa//Dautremer, Rebecca. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 30 x 24 cm. 32 or.

Natur Zientziak 1. DBH. MELENDEZ, Ignazio; ARANO, Leire. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 240 or.

Natur Zientziak 1. DBH. 1. zikloa (Ostadar berria) [Pack]. (b). GIL MARTIN, Agustin eta beste//Serrano, Agustí eta beste. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 27 x 21,5 cm. 256 or.

Natur Zientziak 1. DBH. 1-1. zikloa (Ostadar berria). (b). GIL MARTIN, Agustin eta beste//Serrano, Agustí eta beste. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 27 x 21,5 cm. 52 or.

Natur Zientziak 1. DBH. 1-2. zikloa (Ostadar berria). (b). GIL MARTIN, Agustin eta beste//Serrano, Agustí eta beste. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 27 x 21,5 cm. 52 or.

Natur Zientziak 1. DBH. 1-3. zikloa (Ostadar berria). (b). GIL MARTIN, Agustin eta beste//Serrano, Agustí eta beste. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 27 x 21,5 cm. 44 or.

Natur Zientziak 1. DBH. 1-4. zikloa (Ostadar berria). (b). GIL MARTIN, Agustin eta beste//Serrano, Agustí eta beste. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 27 x 21,5 cm. 58 or.

Natur Zientziak 1. DBH. 1-5. zikloa (Ostadar berria). (b). GIL MARTIN, Agustin eta beste//Serrano, Agustí eta beste. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 27 x 21,5 cm. 52 or.

Natur Zientziak 1. DBH. Gida eta baliabideak. Zubia. Etxebarri. 27 x 20 cm. 544 or.

Natur Zientziak 3-5. Biologia eta Geologia (Ostadar berria). DBH. 2. zikloa. 3. kurtsoa. BERASATEGI, Juanjo eta beste/Gil, Agustin**//Askoren artean. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 27 x 21,5 cm. 76 or.

Natur Zientziak, Biologia eta Geografia 3. DBH. Zubia. Etxebarri. 29 x 22 cm. 224 or.

Natur Zientziak. Fisika - Kimika. DBH 3. (i). AZKONA, Rafa; ETXANIZ, Mikel; GISASOLA, Genaro; MUGIKA, Emi (OREKA TALDEA)/Iñurrieta, Iñaki//Astrain, Luis; Erein. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 135 or.

Natura / The outdoors. (e/i). -/Erdozain, Aurelio//Smith, Darrell. Aizkorri. Bilbo. 30 x 22 cm. 16 or.

Natura baliabideak eta inpaktuak. Lur eta ingurumen zientziak. BILBAO LARTATEGI, Maria Teresa//Estudio Landa. Erein. Donostia. 24 x 17 cm. 137 or.

Natura Zientziak 1. DBH. (i). PEDRINACI, Emilio; GIL, Concha; CARRION, Francisco; JIMENEZ, Juan de Dios/Aburuza Alkorta, Miren//Moreno, Félix; Santos, José. SM. Arrigorriaga. 29 x 21 cm. 242 or.

Natura Zientziak 1. DBH. BALIBREA LOPEZ, Salvador. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 252 or.

Nazioarteko boluntario-lana: inplikazioaren eta elkarrizketa kulturalaren esperientzia. Ikasteko esperientzia. (i). SANTIBAÑEZ GRUBER, Rosa; GOMEZ MARROQUIN, Natxo; MAIZTEGI OÑATE, Concha; SOLABARRIETA EIZAGUIRRE, Josu; BAHILLO PEREZ, Laura; NORMAN BORNSTEDT, Isadora eta beste/Azkune Sodupe, Laxaro. Alboan Fundazioa. Bilbo. 21 x 17 cm. 120 or.

Nazioarteko boluntariotza. Topaketa baterako gakoak / Voluntariado internacional. Pistas para un encuentro. (e). ASKOREN ARTEAN. Alboan. Bilbo. 21 cm. 55 or.

Neguak neurrira. PITA, Charo//Menéndez, Beatriz. Caja Navarra. Iruñea. 15 cm. 18 or.

Nelek nahi duena margotzen du. (i). KUIPERS, Ben/Arana, Aitor//Jagtenberg, Yvonne. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 20 x 13 cm. 28 or.

Nere bizitzaren gurdia. ARTETXE, Pello "Urdaneta"/Zavala, Antonio*. Auspoa; Gipuzkoako Foru Aldundia. [s.l.]; Donostia. 20 x 13,5 cm. 443 or.

Nere hitze bertsoatan / Mi palabra en bertsos. (e). URQUIOLA, Pello. Sahats. Iruñea. 24 x 17 cm. 345 or.

Nesken kirol jarduera bultzatzeko neurriak eskola kirolean. GONZALEZ SUAREZ, Angel M. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 30 cm. 116 or.

Nestor Basterretxea. Erroen modernitatea. ASKOREN ARTEAN/Irigaray, Jose Angel**. Pamiela. Iruñea. 12,5 x 13,5 cm. 43 or.

Neurtitzak. ERKIAGA, Eusebio. Labayru Ikastegia; BBK Fundazioa. Bilbo. 17 x 12 cm. 71 or.

New Yorkeko kronika beltza eta beste kontu periferiko batzuk. (b). GARATE, Gotzon. Elea. Bilbo. 21 x 13 cm. 174 or.

Ni ere bertsolari. Gelaz gelako bertso-bilduma. 2006-2007 ikasturtea. Nafarroako Bertsozale Elkarte. Iruñea. 22 cm. 52 or.

Nikolas Alzola "Bitaño" (1922-1982). ALDEKOA-OTALORA ZAMALLOA, Anttonmari. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 22 cm. 24 or.

Nikolas Txiki. (b/i). GOSCINNY/Tapia Etxeberria, Imanol//Sempé, Jean-Jacques. Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 204 or.

Nikolas Txikiren oporrak. (b/i). GOSCINNY/Agirre, Ramon//Sempé, Jean-Jacques. Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 192 or.

Nimbo jauna. (i). RODRIGUEZ GARCIA DE DIONISIO, Nuria//Rodríguez García de Dionisio, Nuria. Sieteleguas Ediciones. Alpedrete. 20 x 20 cm. 48 or.

Nimen uhartea. (b/i). ORR, Wendy/Arana, Aitor//Millard, Kerry. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 20 x 13 cm. 173 or.

Nire ahizpa Aluita. KAZABON AMIGORENA, Antton//Iparragirre Ortega, Leire. Elkarlanean. Donostia. 19 x 15 cm. 52 or.

Nire aita ezin izan nuen salbatu (Batueraz). (b). ZUBELDIA, Iñaki//Odriozola, Andoni. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 19 x 12,5 cm. 81 or.

Nire arreba Aixa. (b/i). TORRAS FRANCES, Meri/Zubizarreta Dorronsoro, Patxi//Valverde Tejedor, Mikel. Elkarlanean. Donostia. 19 x 15 cm. 44 or.

Nire Biblia txikia. (i). TOULMIN, Sarah/Ezkiaga, Patxi/Castellano, Juan Pedro**//Stephenson, Kristina. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 24 x 19,5 cm. 160 or.

Nire familia eta ni. (i). ASKOREN ARTEAN. Grafalco. Fuente El Saz. 22 x 18 cm. 10 or.

Nire familiaren kolorea. (i). ERLICH, Bernardo/Montorio, Bego//Erlich, Bernardo. A Fortiori. Bilbo. 30 x 21 cm. 32 or.

Nire kuleroak. (b). LERTXUNDI ESNAL, Anjel//Olariaga Aranburu, Antton. Elkarlanean. Donostia. 20 x 14,5 cm. 112 or.

Nire lehen ariketa liburua. Susaeta. Madril. 30 x 21 cm. 96 or.

Nire lehenengo ariketak. Susaeta. Madril. 32 x 24 cm. 48 or.

Nire lehenengo. 4-6 urte. Libro azul. (i). EQUIPO EDITORIAL CAMEL EDICIONES/Quadra, Aitzol de. Lisma Ediciones. Madril. 29 x 20 cm. 96 or.

Nire lehenengo. 4-6 urte. Libro naranja. (i). EQUIPO EDITORIAL CAMEL EDICIONES/Quadra, Aitzol de. Lisma Ediciones. Madril. 29 x 20 cm. 96 or.

Nire lehenengo. 4-6 urte. Libro rosa. (i). EQUIPO EDITORIAL CAMEL EDICIONES/Quadra, Aitzol de. Lisma Ediciones. Madril. 29 x 20 cm. 96 or.

Nire puzzle liburu handia. Susaeta. Madril. 28 x 23 cm. 12 or.

Niri ez zait futbola gustatzen, eta zer? (b). EGAÑA MAKAZAGA, Andoni//Valverde Tejedor, Mikel. Elkarlanean. Donostia. 21 x 15,5 cm. 32 or.

Noeliaren arka. ARNAL, Txabi//Torrea, Koldo. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 19,5 x 13 cm. 104 or.

Noiztenka. BORDA, Itxaro. Maiatz. Baiona. 21 cm. 125 or.

Nola berriztatu pertsonekin kudeaketan. Adimen emozionalaren teoriatik praktikara enpresan / Cómo innovar con las personas en la gestión. De la teoría a la práctica de la inteligencia emocional en la empresa. (e). ASKOREN ARTEAN. Ezagutzaren Clusterra. Zamudio. 24 cm. 182 or.

Nola dabilta zure inguruko tresnak eta makinak? Lehen Hezkuntza. Gida didaktikoa. GISASOLA ARANZABAL, Jenaro. Miramon Zientziaren Kutxagunea. Donostia. 30 x 21 cm. 32 or.

Nola dabilta zure inguruko tresnak eta makinak? Lehen Hezkuntza. Gida didaktikoa irakasleentzako. GISASOLA ARANZABAL, Jenaro. Miramon Zientziaren Kutxagunea. Donostia. 30 x 21 cm. 16 or.

Nola zeharkatu errepidea pizza bihurtu gabe. (i). FINE, Anne/Ezkiaga, Patxi; Sarasola, Eunate//Ross, Tony. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 20 x 13 cm. 61 or.

Nola zuzendu andereño gaizto bat. (b). MEABE, Miren Agur. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 20 x 13 cm. 48 or.

Non nago? (b/i). SLEGERS, Liesbet/Umerez Lazkano, Nekane. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 18,5 x 18,5 cm. 25 or.

Non zeuden emakumeak? La mujer vasca en el exilio de 1936. -/Zabala Agirre, Jose Ramon**. Saturrarán. Donostia. 23 cm. 575 or.

Nor bere patroia. Arrasateko kooperatibistak aro globalaren aurrean. AZKARRAGA ETXEGIBEL, Joseba. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 cm. 331 or.

Nora zoaz, Wombat txiki? (i). FUGE, Charles/Salegi, Olaia//Fuge, Charles. Tartalo. Donostia. 26 cm. [28] or.

Nuba. Koadernoak. 1. Ikastetxe sorgindua. Haur Hezkuntza. 3 urte. Lehen hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Gómez Triguero, Raquel; Zubeldia, Iñaki**//Azulamarillo; Gómez, José Ignacio; Labad, Isabel. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 21,5 x 31 cm. 32 or.

Nuba. Koadernoak. 2. Hosto galduaren bila. Haur Hezkuntza. 3 urte. Lehen hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Gómez Triguero, Raquel; Zubeldia, Iñaki**//Azulamarillo; Gómez, José Ignacio; Labad, Isabel. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 21,5 x 31 cm. 32 or.

Nuba. Koadernoak. 3. Zaporen festa. Haur Hezkuntza. 3 urte. Lehen hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Gómez Triguero, Raquel; Zubeldia, Iñaki**//Azulamarillo; Gómez, José Ignacio; Labad, Isabel. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 21,5 x 31 cm. 32 or.

Nuba. Koadernoak. 4. Ametsen kutxa. Haur Hezkuntza. 3 urte. Bigarren hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Gómez Triguero, Raquel; Zubeldia, Iñaki**//Azulamarillo; Gómez, José Ignacio; Labad, Isabel. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 21,5 x 31 cm. 32 or.

Nuba. Koadernoak. 5. Etxe biziduna. Haur Hezkuntza. 3 urte. Bigarren hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Gómez Triguero, Raquel; Zubeldia, Iñaki**//Azulamarillo; Gómez, José Ignacio; Labad, Isabel. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 21,5 x 31 cm. 32 or.

Nuba. Koadernoak. 6. Armiamak, zapoak eta sugeak. Haur Hezkuntza. 3 urte. Bigarren hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Gómez Triguero, Raquel; Zubeldia, Iñaki**//Azulamarillo; Gómez, José Ignacio; Labad, Isabel. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 21,5 x 31 cm. 32 or.

Nuba. Koadernoak. 7. Botila batean mezua. Haur Hezkuntza. 3 urte. Hirugarren hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Gómez Triguero, Raquel; Zubeldia, Iñaki**//Azulamarillo; Gómez, José Ignacio; Labad, Isabel. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 21,5 x 31 cm. 32 or.

Nuba. Koadernoak. 8. Ipuin kontalaria. Haur Hezkuntza. 3 urte. Hirugarren hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Gómez Triguero, Raquel; Zubeldia, Iñaki**//Azulamarillo; Gómez, José Ignacio; Labad, Isabel. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 21,5 x 31 cm. 32 or.

Nuba. Koadernoak. 9. Eguzkia, ura eta kolorea. Haur Hezkuntza. 3 urte. Hirugarren hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Gómez Triguero, Raquel; Zubeldia, Iñaki**//Azulamarillo; Gómez, José Ignacio; Labad, Isabel. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 21,5 x 31 cm. 32 or.

Nuba. Nubaren ametsak. 1. Bai handia nire ikastetxea! Haur Hezkuntza. 3 urte. Lehen hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Lamela, Susana; Zubeldia, Iñaki**//González, Tesa. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 22 x 17 cm. 16 or.

Nuba. Nubaren ametsak. 2. Non da nire zuhaitza? Haur Hezkuntza. 3 urte. Lehen hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Lamela, Susana; Zubeldia, Iñaki**//González, Tesa. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 22 x 17 cm. 16 or.

Nuba. Nubaren ametsak. 3. Gozoa dago dena! Haur Hezkuntza. 3 urte. Lehen hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Lamela, Susana; Zubeldia, Iñaki**//González, Tesa. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 22 x 17 cm. 16 or.

Nuba. Nubaren ametsak. 4. Begira zenbat jostailu! Haur Hezkuntza. 3 urte. Bigarren hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Lamela, Susana; Zubeldia, Iñaki**//González, Teresa. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 22 x 17 cm. 16 or.

Nuba. Nubaren ametsak. 5. Mundu etxeak. Haur Hezkuntza. 3 urte. Bigarren hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Lamela, Susana; Zubeldia, Iñaki**//González, Teresa. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 22 x 17 cm. 16 or.

Nuba. Nubaren ametsak. 6. Maskota bat daukazu. Haur Hezkuntza. 3 urte. Bigarren hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Lamela, Susana; Zubeldia, Iñaki**//González, Teresa. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 22 x 17 cm. 16 or.

Nuba. Nubaren ametsak. 7. Nire laguna urrun bizi da. Haur Hezkuntza. 3 urte. Hirugarren hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Lamela, Susana; Zubeldia, Iñaki**//González, Tesa. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 22 x 17 cm. 16 or.

Nuba. Nubaren ametsak. 8. Ipuin asko. Haur Hezkuntza. 3 urte. Hirugarren hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Lamela, Susana; Zubeldia, Iñaki**//González, Tesa. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 22 x 17 cm. 16 or.

Nuba. Nubaren ametsak. 9. Hodei beltz batzuk. Haur Hezkuntza. 3 urte. Bigarren hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Lamela, Susana; Zubeldia,

Iñaki**//González, Tesa. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 22 x 17 cm. 16 or.

Nuba. Nubaris berriak. Familiarentzako informazio aldizkaria. Haur Hezkuntza. 3 urte. Bigarren hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Gómez Triguero, Raquel; Zubeldia, Iñaki**//Gómez, José Ignacio. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 26 x 19 cm. 16 or.

Nuba. Nubaris berriak. Familiarentzako informazio aldizkaria. Haur Hezkuntza. 3 urte. Hirugarren hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Gómez Triguero, Raquel; Zubeldia, Iñaki**//Gómez, José Ignacio. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 26 x 19 cm. 16 or.

Nuba. Nubaris berriak. Familiarentzako informazio aldizkaria. Haur Hezkuntza. 3 urte. Lehen hiruhilekoa. (i). ASKOREN ARTEAN/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Gómez Triguero, Raquel; Zubeldia, Iñaki**//Gómez, José Ignacio. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 26 x 19 cm. 16 or.

Numenak. Alaba. BUSTURIA, Unai//Ribas, Julen. Jean François Sauré. Legutiano. 29 cm. 52 or.

Oarsoaldeko eta Bidasoako ostalaritza. Gida 2007. -/Arrieta, Ekaitz**. Oiartzualdeko Hedabideak. Errenteria. 19 cm. 33 or.

Obabakoak. (b). ATXAGA, Bernardo. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 392 or.

Ogaiztarrak. (i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Rosetta Testu Zerbitzuak. Erein. Donostia. 19 x 12,5 cm. 396 or.

Ohar koadernoak. Emakume eta gizonen arteko berdintasunerako foroa / Cuaderno de notas. Foro para la igualdad de mujeres y hombres. (e). Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 15 x 19 cm. 132 or.

Ohearen lau izkinetako ipuina / El cuento de las cuatro esquinitas. (i). CLARAMUNT ARMENGAU, M. Angels; JOVE, Rosa; RAMIRES, Susana/Armendaritz, Xabier//Ferrándiz, Ricard; Benllure Feced, José Manuel; Ramón, Sonia. Ob Stare. Tegueste. 18 x 18 cm. 108 or.

Oiartzun aldeko geologia. Fitxa didaktikoak / Geología del Valle de Oiartzun. Fichas didácticas. (e). GUTIERREZ, Klara Isabel; TORRES, Jose Angel. Luberrri Oiartzungo Ikasgune Geologikoa. Oiartzun. 32 cm. 12 or.

Oiartzun taupadak. (e). IZAGIRRE, Ander//Arrugaeta, Gema eta beste (argazkiak). Oiartzungo Udala. Oiartzun. 26 cm. 166 or.

Oiartzungo toponimia / Toponimia de Oiartzun. (e/i). GOIKOETXEA LOPEZ, Imanol; LEKUONA ANTZIZAR, Idurre/Bitez Logos//Arregi, Xabier; Lekuona, Joxe Manuel (argazkiak). Oiartzungo Udala. Oiartzun. 23 x 16,5 cm. 363 or.

Oihaneko liburua. (i). -/Atela Gurrutxaga, Aintzane; Hitzurun/Sayalero, Myriam*/Noriega, Fernando. Aizkorri. Bilbo. 16,5 x 12 cm. 16 or.

Oihu hau [Inprimatutako musika]. AZURZA, David. Oihu Hau. [Altzo]. 30 cm. 8 or.

Oinarrizko giza anatomia eta fisiologia, ileapainketara egokitua. Ile apainketari aplikatutako oinarrizko giza anatomia eta fisiologia ikasgaia. ALONSO ARBURU, Begoña. Erroteta. Amorebieta. 30 x 21 cm. 140 or.

Oinarrizko hiztegia: euskara-gaztelania. (b/e). Vox. Bartzelona. 18 x 11 cm. 656 or.

Oinarrizko legeria 2007 / Normativa básica 2007. (e). ASKOREN ARTEAN. Datuak Babesteko Euskal Bulegoa. [Gasteiz]. 30 cm. 180 or.

Oinarrizko zerbitzuak guztiontzat. Osasuna, elikadura, hezkuntza. (i). ASKOREN ARTEAN/Zalakain Garaikoetxea, Jesus Mari. Intermon Oxfam Fundazioa. Bartzelona. 31 x 22 cm.

Oinutsik jauregian. ARRIETA, Yolanda//Alonso, Aitziber. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 23 x 20 cm. 24 or.

Oker ttiki garrantzigabeak. (i). TABUCCHI, Antonio/Rey, Fernando. Alberdania; Elkarlanean. Irun; Donostia. 19,5 x 13 cm. 186 or.

Olabeaga. Iraganeko begiradak / Miradas desde el pasado. (e). ORBELA. Bilboko Udala. Bilbo. [12] or.

Olagarroa. ONAINDIA, Mario. Hiria. Donostia. 21 cm. 112 or.

Olatuek ekarri dutena. Zarauzko surfaren istorio bat. (i). ECHEGARAY EIZAGUIRRE, Lazaro; TROITIÑO BERASATEGI, Mikel/Iriondo, Joseba//Lilly, Freddy; Goya, Ricardo; Martinez, Cesar eta beste (argazkiak). Zarauzko Udala. Zarautz. 29 cm. 144 or.

Olearso. 1927-2007. (e). ALVAREZ PEREZ-SOSTOA, Denis; ETXANIZ AGUINAGALDE, Aitor. Asociación Cultural Olearso 1927. Hondarribia. 30 cm. 135 or.

Olentzeroren malutak. IGERABIDE SARASOLA, Juan Kruz//Eibar Zugazabeitia, Eider. Elkarlanean. Donostia. 20 x 19,5 cm. 42 or.

Olibia, Risky, Txop Suey eta Mohamed. ITURRALDE URIA, Joxemari//Martiarena Otxotorena, Iñaki "Mattin". Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 124 or.

Ondare industrialia Pasaian. Defentsa eta zabalpena / Patrimonio industrial en Pasaia. Defensa y difusión. (e). HERRERAS, Beatriz eta beste/Zapirain, David**. Pasaia Udala. Pasaia. 26 x 21 cm. 279 or.

Ondarroako piratak. URKIZA, Ana//Mitzelena, Jokin. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 19,5 x 13 cm. 172 or.

Ondarroako piraten abentura berriak. URKIZA, Ana//Mitzelena, Jokin. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 19,5 x 13 cm. 166 or.

Ongizatea Gipuzkoako baserrietan. ALBERDI COLLANTES, Juan Cruz. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 22 cm. 168 or.

Onomatopeia eta adierazpen hotsen hiztegia. SANTISTEBAN, Karlos. Mensajero. Bilbo. 22 x 15 cm. 333 or.

Oporretako koaderno 1 (LH). (Berria). (b). IMAZ UGALDE, Lurdes; IPARRAGIRRE MUJICA, Isabel//Moreno Zaldibar, Belen. Elkarlanean. Donostia. 28 x 21 cm. 64 or.

Oporretako koaderno 2 (LH). (Berria). (b). IMAZ UGALDE, Lurdes; IPARRAGIRRE MUJICA, Isabel//Moreno Zaldibar, Belen. Elkarlanean. Donostia. 28 x 21 cm. 64 or.

Oporretako koaderno 3 (LH). (Berria). (b). AMIANO AGIRRETXE, Agustin; ALLUE GINES, Mertxe//Moreno Zaldibar, Belen. Elkarlanean. Donostia. 28 x 21 cm. 64 or.

Oporretako koaderno 4 (LH). (Berria). (b). AMIANO AGIRRETXE, Agustin; ALLUE GINES, Mertxe//Moreno Zaldibar, Belen. Elkarlanean. Donostia. 28 x 21 cm. 64 or.

Oporretako koaderno 5 (LH). (b). RODRIGUEZ, Juan Manuel; AMIANO, Agustin//Moreno Zaldibar, Belen. Elkarlanean. Donostia. 28 x 21 cm. 80 or.

Oraindik ametsetan sinesten dugu / Todavía creemos en los sueños. (e). ASKOREN ARTEAN. Medicus Mundi Alava. Gasteiz. 30 cm. 120 or.

Orbea. Bizikleten ekoizpena eta salmenta / Orbea. La fabricación y venta de bicicletas [Interneteko artxiboa]. (e). OCHOA LABURU, Carlos; ANDONEGUI MARTINEZ, Jose Miguel; ARANA LANDIN, German. Asociación Cluster del Conocimiento en Gestión Empresarial. Zamudio.

Orbea. Bizikleten ekoizpena eta salmenta [Interneteko artxiboa]. OCHOA LABURU, Carlos; ANDONEGUI MARTINEZ, Jose Miguel; ARANA LANDIN, German. Asociación Cluster del Conocimiento en Gestión Empresarial. Zamudio.

Ordenagailuz idazteko laguntza-tresnak / Herramientas de ayuda para escribir a ordenador [Baliabide elektronikoa]. (e). Elhuyar. Usurbil.

Oria. Bizitzako erkidegoa, laneko eremua. AGUIRRE SORONDO, Antxon. Lasarte-Oria Udala. Lasarte-Oria. 25 cm. 242 or.

Orientazio jokoak 1. (b/i). BLANCH I GISBERT, Xavier; ESPOT I PUIG, Laura/Ormazabal Berasategi, Joxan//Losantos i Sistach, Cristina. Elkarlanean. Donostia. 29 x 21,5 cm. 32 or.

Orientazio jokoak 2. (b/i). BLANCH I GISBERT, Xavier; ESPOT I PUIG,

Laura/Ormazabal Berasategi, Joxan//Losantos i Sistach, Cristina. Elkarlanean. Donostia. 29 x 21,5 cm. 32 or.

Oriotarren iraultza (1965-1975) / La revolución oriotarra (1965-1975). (b/e). ETXEBERRIA, Manu. [s.n.]. [s.l.]. 26 cm. 159 or.

Orkestra kontu kontari. LANDA, Mariasun (testua)/Igerabide, Juan Kruz*/Dominguez, Angel. Euskadiko Orkestra Sinfonikoa. [Donostia]. 21 x 21 cm. 20 or.

Ormaiztegiko odolkia / La morcilla de Ormaiztegi. (e). Ormaiztegiko Udala. Ormaiztegi. 22 cm. 129 or.

Oroimenaren azala. (b/i). SIERRA I FABRA, Jordi/Arana, Aitor. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 21,5x 13 cm. 202 or.

Oroimenerako lekuak. Bazen Behin programa (oroimenaren berreskuratze kolektiboa) / Lugares para la memoria. Programa Bazen Behin (recuperación colectiva de la memoria). (e). -/Etxeberria, Jon*. Irungo Udala. Irun. 15 cm. 63 or.

Oroitzapenak. AROSTEGI, Joakin. Erroteta. Amorebieta. 22 cm. 200 or.

Oroitzapenerako kantak / Canciones para la memoria. (e). ASKOREN ARTEAN. Baigorri. Bilbo. 15 x 5 cm. 48 or.

Orroa uraren galerian / Rugido en la galería del agua. (e). ZUBIZARRETA, Patxi//Mitzelena, Jokin. Oñatiko Garapen eta Turismo Ajerntzia. Oñati. 19 cm. 48 or.

Ortuella, tokiak eta izenak / Ortuella, los lugares y sus nombres. (e). GLARIA, Carlos. Ortuellako Udala. Ortuella. 24 cm. 95 or.

Ortzadarra sutan. (b). MORILLO GRANDE, Fernando. Elkarlanean. Donostia. 21,5 x 14 cm. 260 or.

Osaba Bin Floren. (b). OLAIZOLA LAZKANO, Jesus Mari "Txiliku"//Odriozola Belastegi, Elena. Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 156 or.

Osaba Patxiren koaderno. AZKUE, Imanol//Agirre, Txiki "Keixeta". Inpernupe Elkarte. Zumaia. 21 cm. [16] or.

Osasun arloko gizarte desberdintasunak EAeko biztanleen artean. Gizarte klasea eta generoa osasunaren faktore erabakigarri gisa / Desigualdades sociales en la salud de la población de la Comunidad Autónoma del País Vasco. La clase social y el género como determinantes de la salud. (e). BACIGALUPE DE LA HERA, Amaia; MARTIN RONCERO, Unai. Ararteko. Gasteiz. 27 cm. 342 or.

Osasuna eta ingurumena Euskal Autonomia Erkidegoan. 2007ko adierazleak / Salud y medio ambiente en la Comunidad Autónoma del País Vasco. (e). IHOBE, Ingurumen Jarduketarako Sozietate Publikoa. [Bilbo]. 30 cm. 176 or.

Osasunkume, bizitzaren abentura 3. Lehen Hezkuntza. Albuma. (b/i). FLORES FERNANDEZ, Roberto/Labayru Ikastegia. Edex. Bilbo. 29 x 21 cm. 12 or.

Osasunkume, bizitzaren abentura 3. Lehen Hezkuntza. Albuma 1. (b/i). FLORES FERNANDEZ, Roberto/Labayru Ikastegia. Edex. Bilbo. 29 x 21 cm. 12 or.

Osasunkume, bizitzaren abentura 4. Lehen Hezkuntza. Albuma. (b/i). FLORES FERNANDEZ, Roberto/Labayru Ikastegia. Edex. Bilbo. 29 x 21 cm. 12 or.

Osasunkume, bizitzaren abentura 4. Lehen Hezkuntza. Albuma 2. (b/i). FLORES FERNANDEZ, Roberto/Labayru Ikastegia. Edex. Bilbo. 29 x 21 cm. 12 or.

Osasunkume. Irakasleentzako gida. ([b]/i). FLORES FERNANDEZ, Roberto. Edex. Bilbo. 28 x 16 cm. 80 or.

Oscar Wilde euskaraz. 1927-2007. (i). WILDE, Oscar/Arana, Aitor. Hiria Liburuak. Donostia. 21 cm. 248 or.

Ostatuak eta aisialdirako aukerak / Alojamientos y alternativas de ocio / Hébergements et alternatives de loisirs / Accommodation and leisure alternatives. Oarsoaldea, Erreterria, Lezo, Oiartzun Pasaia. (e). Oarsoaldea Eskualdeko Turismo Bulegoa. [Oiartzun]. 22 cm. 25 or.

Ostegunak. (b). ARRETXE PEREZ, Jon. Elkarlanean. Donostia. 21 x 12,5 cm. 112 or.

Ostiralak. (b). ARRETXE PEREZ, Jon. Elkarlanean. Donostia. 21 x 12,5 cm. 140 or.

Otoitzak heriotzaren inguruan / Oraciones en torno a la muerte. (e). LITURGI IDAZKARITZA, DONOSTIAKO GOTZAINDEGIA. Idatz. Donostia. 18 x 11 cm. 172 or.

Otsoaren begia (Batueraz). (b/i). PENNAC, Daniel/Barruetabeña, Sabin//Fernández, Jacques. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 19 x 12 cm. 126 or.

Oz-eko aztia. TURUMBAY, Jasone//Maoño, Conchi. Erein. Donostia. 20 x 15 cm. 87 or.

Pablo Gargallo [Erakusketa]. (e). GARGALLO, Pablo / ETXEPARE ZUGASTI, Carlos eta beste (testuak). Kutxa Fundazioa. Donostia. 27 cm. 144 or.

Pagasarri. Gugandik gertu / Nuestro monte más cercano / Our closest mountain. (e). Bilboko Udala. Bilbo. 19 cm. 59 or.

Paideia eta hizkuntza: euskal hezkuntza. ZABALETA GORROTXATEGI, Iñaki/Azurmendi, Joxe*. Jakinkizunak. Donostia. 21 x 12,5 cm. 127 or.

Paisaiak bazterrean / Paisajes al margen. (e). BOTIJA, Roberto. Arabako Foru Aldundia; Kultura Etxea Ignacio Aldecoa. Gasteiz. 30 cm. [12] or.

Paisaia-pintura Araban. Pintura generorako hurbiltzea / La pintura de paisaje en Alava. Una aproximación al género pictórico [Erakusketa]. (e). VERASTEGUI, Federico; ARCEDIANO, Santiago (testuak)/Arcediano, Santiago**. Arabako Foru Aldundia. Donostia. 30 x 21 cm. 190 or.

Pako belea (Batueraz). (b). ZUBELDIA, Iñaki//Lucas, Belen. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 20 x 13 cm. 71 or.

Pako belearen bihurrikeriak (Batueraz). (b). ZUBELDIA, Iñaki//Lucas, Belen. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 20 x 13 cm. 79 or.

Palestina, zure mina. (b). BILBAO, Begoña. Elkarlanean. Donostia. 19,5 x 13 cm. 124 or.

Panderoa jotzen ikasteko metodoa. Kalejira, fandangoa, arin-arin, trikitixa, porrusalda [Bideoa]. (e). URKIZU, Imanol. [s.n.]. [Donostia].

Pantaleon badoa. (b). ZUBIZARRETA, Patxi//Mitxelena, Jokin. Pamiela. Iruñea. 21,5 x 15 cm. 91 or.

Pantaleon lagunekin doa. ZUBIZARRETA, Patxi//Mitxelena, Jokin. Pamiela. Iruñea. 21,5 x 15 cm. 91 or.

Parmako kartusia. (i). BEYLE, Henri "Stendhal"/Muñoz Otaegi, Jon. Alberdania; Elkarlanean. Irun; Donostia. 19,5 x 13 cm. 720 or.

Pasaia 1931-1939. Zanpatuen oroimina / Pasaia 1931-1939. La memoria de los vencidos. (e). PORTUGAL, Xabier. Pasaiaiko Udala. Pasaia. 15 cm. 304 or.

Patakon. (b). MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier. Elkarlanean. Donostia. 20 x 12,5 cm. 120 or.

Patxi Ondarra (1925-2005). PAGOLA, Rosa Miren. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 22 cm. 24 or.

Paularen seigarren atzamarra. AGIRRE MIGUELEZ, Katixa//Gallego Palacios, Patxi. Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 72 or.

Paulo Iztueta euskal pentsamenduaren eraikitzaile. –/Bilbao, Begoña; Perez Urraza, Karmele; Perez Urraza, Kepa*. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa. 24 cm. 398 or.

Pellot eta Enperadorearen bahiketa. MENDIZABAL ELORDI, Iñaki//Fernandez, Igor. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 19 x 12,5 cm. 189 or.

Pentsamendua, etika, erlijioa. –/Caralt, Fernando**. Planeta. Bartzelona. 29 cm. 447 or.

Pentsioei buruzko 2006ko akordioa / El acuerdo sobre pensiones de 2006. (e). DE LA FUENTE, Mikel. Manu Robles-Arangiz Institutua. Bilbo. 24 cm. 84 or.

Perfektuak. (i). MUÑOZ AVIA, Rodrigo/Rey Escalera, Fernando//González, Tesa. Giltza-Edebé. Bilbo. 20 cm. 210 or.

Perfumea. Hiltzaile baten historia. (i). SÜSKIND, Patrick/Arratibel, Miren. Alberdania.

Irun. 22 cm. 294 or.

Pertsona errefuxiatuen begitarreak eta oinatzak. Jarduera-gida / Rostros y rastros de personas refugiadas. Guía de actividades. (e/i). ASKOREN ARTEAN/Elhuyar. Alboan. Bilbo. 21 x 17 cm. 80 or.

Peru eta animaliak. (b/i). MOLIST, Pep/Olano Irurtia, Antton//Valverde Tejedor, Mikel. Ttartalo. Donostia. 17 x 17 cm. 24 or.

Perutxu eta jentila. (b). ETXEBARRIA AYESTA, Juan Manuel//Laka. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 19 x 14 cm. 63 or.

Pete Suziri, suziri lotia / Pete Cohete, el cohete dormilón. (e/i). AMAGO ALONSO, Antonio//Maríñez García, Raúl; Amago Alonso, Antonio. Sieteleguas Ediciones. Alpedrete. 34 x 25 cm. 13 or.

Peter Pan. (i). –/Atela Gurrutxaga, Aintzane; Hitzurun/Sayalero, Myriam*/Mazali, Gustavo. Aizkorri. Bilbo. 16,5 x 12 cm. 16 or.

Piarres Lafitteren ekintzabideak (1920-1944). kultura jasoko euskaltzaleen sarearen baitan. HERNANDEZ MATA, Amelia/Agirreazkuenaga Zigorraga, Joseba; Diaz Noci, Javier**. Euskaltzaindia. Bilbo. 23 x 16 cm. 452 or.

Picasso-Gernika. 70. urteurrena / 70 aniversario / 70th anniversary / 70ème anniversaire [Erakusketa]. (e). PICASSO, Pablo / FUSI, Juan Pablo eta beste (testuak)/Momoitio Astorkia, Iratxe**. Gernika-Lumoko Udala. Gernika-Lumo. 27 cm. 423 or.

Picassoren zaldia. SERRANO LASA, Asier. Elkarlanean. Donostia. 19 x 12 cm. 80 or.

Pijama marradunaz jantzitako mutikoa. (i). BOYNE, John/Larrañaga Sueskun, Mirentxu. Alberdania. Irun. 22 cm. 219 or.

Pijama marradunaz jantzitako mutikoa. (b/i). BOYNE, John/Larrañaga Sueskun, Mirentxu. Alberdania. Irun. 22 cm. 217 or.

Pinotxo. (i). –/Atela Gurrutxaga, Aintzane; Hitzurun/Sayalero, Myriam*/Mazali, Gustavo. Aizkorri. Bilbo. 16,5 x 12 cm. 16 or.

Pinturatik instalaziora / De la pintura a la instalación [Erakusketa]. (e). AMUNARRIZ, Josune / ETXEPARE ZUGASTI, Carlos; ROSE, Barbara (testuak)/Rose, Barbara**. Kutxa Fundazioa. Donostia. 27 x 24 cm. 135 or.

Pío Baroja, 50 urte. Iruñeko Udalaren eta Nafar Ateneoaren Jardunaldiak. SERRANO IZKO, Bixente; LASAGABASTER, Jesus Maria; BIDADOR, Joxemiel; ALONSO, Jon; MUGIKA IRAOLA, Inazio; TABERNA, Mikel; JUARISTI, Felipe; ALDEKOA, Iñaki; APALATEGI, Patxi; OTXOTEKO, Pello/Azkona Huercanos, Iñaki; Lopez-Mugartza, Juankar**. Iruñeko Udala. Iruñea. 23,5 x 16,5 cm. 190 or.

Pippi itsasorako asmotan. (b/i). LINDGREEN, Astrid/Ormazabal Berasategi, Joxan//Vang Nyman, Ingrid. Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 172 or.

Pippi kaltzaluze. (b/i). LINDGREEN, Astrid/Urbistondo Plazaola, David//Vang Nyman, Ingrid. Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 160 or.

Piramideetako sekretua. (b/i). BRIGHTHELD, Richard/Mendiguren Bereziartu, Iñaki//Kramer, Anthony. Elkarlanean. Donostia. 19 x 11,5 cm. 120 or.

Pirata zaharra. (i). SCHUBERT, Ingrid; SCHUBERT, Dieter/Aztiri//Ingrid & Schubert, Dieter. Ttartalo. Donostia. 26 x 21 cm. 24 or.

Piraten eskola. (b/i). FERNANDEZ PAZ, Agustín/Rey Escalera, Fernando. Giltza. Bilbo. 20 x 13 cm. 160 or.

Pirritx eta Porrotx 1. Familiak milakolore [CD-ROM]. PIRRITX ETA PORROTX//Askoren artean. Elkarlanean. Donostia.

Pirritx eta Porrotx 1. Familiak milakolore [CD-ROM]. (b). PIRRITX ETA PORROTX//Askoren artean. Elkarlanean. Donostia.

Pirritx eta Porrotx 1. Familiak milakolore. Puzzlea. PIRRITX ETA PORROTX//Askoren artean. Elkarlanean. Donostia.

Pirritx eta Porrotx 1. Familiak milakolore. Puzzlea. (b). PIRRITX ETA PORROTX//Askoren artean. Elkarlanean. Donostia.

Pirritx eta Porrotx 2. Familiak milakolore [CD-ROM]. PIRRITX ETA PORROTX//Askoren artean. Elkarlanean. Donostia.

Pirritx eta Porrotx 2. Familiak milakolore [CD-ROM]. (b). PIRRITX ETA PORROTX//Askoren artean. Elkarlanean. Donostia.

Pirritx eta Porrotx 2. Familiak milakolore. Puzzlea. PIRRITX ETA PORROTX//Askoren artean. Elkarlanean. Donostia.

Pirritx eta Porrotx 2. Familiak milakolore. Puzzlea. (b). PIRRITX ETA PORROTX//Askoren artean. Elkarlanean. Donostia.

Pirritx eta Porrotx. Agur Pakito! MURUA IRIGOIEN, Mitxel//Tokero Alvarez, Julen. Elkarlanean; Katxiporreta. Donostia; [Hernani]. 22,5 x 22 cm. 36 or.

Pirritx eta Porrotx. Arrantzan. (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel//Tokero Alvarez, Julen. Elkarlanean. Donostia. 22,5 x 22 cm. 36 or.

Pirritx eta Porrotx. Gorka konpontzailea. (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel//Tokero Alvarez, Julen. Elkarlanean. Donostia. 22,5 x 22 cm. 36 or.

Pirritx eta Porrotx. Herriko postaria. (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel//Tokero Alvarez, Julen. Elkarlanean. Donostia. 22,5 x 22 cm. 36 or.

Pirritx eta Porrotx. Nerearen argazki-albuma. (b). MURUA IRIGOIEN, Mitxel//Tokero Alvarez, Julen. Elkarlanean. Donostia. 22,5 x 22 cm. 36 or.

Pirritx eta Porrotx. Tiderrekin tea hartzen. MURUA IRIGOIEN, Mitxel//Tokero Alvarez, Julen. Elkarlanean. Donostia. 22,5 x 22 cm. 36 or.

Pirtzina zilborrean. (b). KAZABON AMIGORENA, Antton. Elkarlanean. Donostia. 19,5 x 13 cm. 88 or.

Plaka gaineko trenbidea. Hitzaldiak. Euskalduna Jauregia, Bilbao, urtarrilaren 17tik 19ra 2007. I. Nazioarteko Jardunaldiak Teknologia Berriak eta Eraikuntza Teknikal Trenbide Arloan / La vía en placa. Conferencias. Palacio Euskalduna, Bilbao, 17, 18 y 19 de enero de 2007. I Jornadas Internacionales Nuevas Tecnología y Técnicas Constructivas en el Sector Ferroviario / Non-balasted track. Addresses. Euskalduna Palace, Bilbao, 17th to 19th January, 2007. Ist International Forum New Technologies and Building Techniques in the Railway Industry. (e). ASKOREN ARTEAN. Euskal Trenbide Sarea. [s.l.]. 27 cm. 379 or.

Plastika 1. DBH. 1. zikloa. Koaderno (Euskadi, Navarra). (b). GONZALEZ HERNANDEZ, Mariano; TURBICA CHACON, Elena. Anaya. Madril. 31 x 23 cm. 112 or.

Plastika 1. Irakasleentzako materiala. Lehen Hezkuntza (País Vasco). ALVAREZ, José María; ALVAREZ FERNANDEZ, Sara; MORENO GARCIA, Socorro. Anaya. Madril. 31 x 26 cm. 136 or.

Plastika 1. Lehen Hezkuntza. (i). SALADO DE LA TORRE, Ana; GIMENO TAMARIT, Emma/Salegi Urbietta, Olaia. SM. Arrigorriaga. 36 x 27 cm. 95 or.

Plastika 2. DBH. 1. zikloa. Koaderno (Euskadi). (b). ALVAREZ, José María. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 128 or.

Plastika 2. Irakasleentzako materiala. Lehen Hezkuntza (País Vasco). ALVAREZ, José María; MORENO GARCIA, Socorro. Anaya. Madril. 31 x 26 cm. 136 or.

Plastika 2. Lehen Hezkuntza. (i). SALADO DE LA TORRE, Ana; GIMENO TAMARIT, Emma/Salegi Urbietta, Olaia. SM. Arrigorriaga. 36 x 27 cm. 96 or.

Plastika 2. Lehen Hezkuntza. ALVAREZ, José María; ALVAREZ FERNANDEZ, Sara; MORENO GARCIA, Socorro. Anaya. Madril. 31 x 23 cm. 92 or.

Plastika 3. DBH. 2. zikloa. Koaderno (Euskadi). (b). ALVAREZ, José María. Anaya. Madril. 30 x 23 cm. 136 or.

Plastika eta ikus-hezkuntza I. (i). SOLER MARTINEZ, Inmaculada; RODRIGUEZ

GUTIERREZ, Isabel; BASURCO, Elisa/Alberdi Estibaritz, Uxue; Arruabarrena, Jesus Mari// Navarro, José Luis; Rodríguez Gutiérrez, Isabel; Pedrosa, José Manuel eta beste. SM. Arrigorriaga. 30 x 22 cm. 178 or.

Plastika eta ikus-hezkuntza II. 3. DBH. 2. maila. (i). RODRIGUEZ GUTIERREZ, Isabel; SOLER MARTINEZ, Inmaculada; BASURCO DE LARA, Elisa/Aburuza Alkorta, Miren//Otero, Gustavo; Navarro, José Luis; Pedrosa, José Manuel; Rodríguez, Isabel. SM. Arrigorriaga. 30 x 22 cm. 226 or.

Plastika eta ikus-hezkuntza 3. DBH. 2. maila. Adierazpen-koaderno. (i). CONDE MIRANDA, Félix/Aburuza Alkorta, Miren//Pedrosa, José Manuel; Conde, Félix. SM. Arrigorriaga. 36 x 25 cm. 128 or.

Plastika eta ikus-hezkuntza. Adierazpen-koaderno I. DBH. 2. maila. ([i]). CONDE, Félix//Pedrosa, José Manuel eta beste. SM. Arrigorriaga.

Plastika eta ikus-hezkuntza. DBH. Proposamen didaktikoa. (i). SOLER MARTINEZ, Inmaculada; RODRIGUEZ GUTIERREZ, Isabel; BASURCO DE LARA, Elisa/Picado Moreno, Paul. SM. Arrigorriaga. 35 x 28 cm. 272 or.

Plazaolako bidea. Leitzarar bailaran interpretazio-gida / Guía interpretativa de la vía del Plazaola en el valle de Leizaran. (e). ASKOREN ARTEAN. Andoaingo Udala. Andoain. 23 x 17 cm. 56 or.

Poesia orduak. SUAREZ, Castillo eta beste/Etxebeste, Iratxe**. Euskal Idazleen Elkarte. Donostia. 19 cm. 69 or.

Pol eta Val. (i). ORUETA ITURRALDE, Josetxo/Sagastizabal, Joxean//Murillo, Ernesto "Simónides". Pamiela. Iruñea. 19 x 13 cm. 73 or.

Pololoak 2. Poxpoliñaren bahiketa. (b). GALLEGO PALACIOS, Patxi//Gallego Palacios, Patxi. Elkarlanean. Donostia. 24 x 17 cm. 200 or.

Porroten bilduma — Bakarriketa poetikoak. TIJERO, David P. — GUILLAN, Oier. Bermingham. Donostia. 20 cm. 61 or.

Porto Pimeko dama eta beste istorio batzuk. (i). TABUCCHI, Antonio/Rey, Fernando. Alberdania; Elkarlanean. Irun; Donostia. 19,5 x 13 cm. 99 or.

Portugalete uri urena ipuin lehiaketa. 2004-2006 / Concurso de cuentos noble villa de Portugalete. 2004-2006. (e). ASKOREN ARTEAN. Portugaleteko Udala. Portugalete. 22 cm. 131 or.

Portugalete. 1322ko fundazioaren pribilegioa (1432ko berrespena) / Privilegio de fundación de la villa de 1322 (confirmación de 1432) [Baliabide elektronikoa]. (e). ASKOREN ARTEAN. Portugaleteko Udala; Eusko Ikaskuntza. Portugalete; Donostia.

Portugoieta. 1000 sinonimo esaldi banatan txertatuak, EGA prestatzen laguntzeko. ALKARTERRI, Roberto. Elkarlanean. Donostia. 27 x 20 cm. 175 or.

Pospolo saltzailea. (i). -/Atela Gurrutxaga, Aintzane; Hitzurun/Sayalero, Myriam**//García, Ada. Aizkorri. Bilbo. 16,5 x 12 cm. 16 or.

Postal literarioak. ARRIETA MALAXETXEBARRIA, Yolanda; ARNAIZ GARMENDIA, Allende eta beste//Alonso, Aitziber. Galtzagorri Elkarte. Donostia. 16 x 16 cm. 12 or.

Postmodernitatea euskal kontagintzan. (i). KORTAZAR, Jon/Igerabide, Juan Kruz. Utriusque Vasconiae. Donostia. 19 cm. 83 or.

Pozik zure itxurarekin? / Mírate bien. (e). GOÑI GRANMONTAGNE, Alfredo. Vital Kutxa Fundazioa. Gasteiz. 30 x 21 cm. 84 or.

PR Mendi-Ibilaldiak Debagoiengan. Oinez Debagoiena. 21 ibilbide labur Debagoienetik. DEBAGOIENENKO MANKOMUNITATEA//Askoren artean (argazkiak). Prames. Zaragoza. 23 x 13 cm. 144 or.

Praileaitz I. (e/i). ASKOREN ARTEAN/Alegria, Edurne; Arkotxa, Fermin; Elozegi, Joxan/Otero, Xabi*. Praileaitzen Lagunak. [Donostia]. 29 x 29 cm. 239 or.

Praktika eta teoria pinturan / Práctica y teoría en la pintura. (e). ASKOREN ARTEAN.

EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa. 17 x 11 cm. 196 or.

Prest al zaude, Kroko? (i). LODGE, Jo/Ogando, Naroa//Lodge, Jo. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 20,5 x 18,5 cm. 18 or.

Primo tempo. Euskadiko Orkestra Sinfonikoaren 25 urte / 25 años de la Orquesta Sinfónica de Euskadi. (e). -/Elosegui Larrañeta, Miren**. Kutxa Fundazioa. Donostia. 30 cm. 169 or.

Printze zoriontsua. (i). -/Atela Gurrutxaga, Aintzane; Hitzurun/Sayalero, Myriam*/Peinador, Angeles. Aizkorri. Bilbo. 16,5 x 12 cm. 16 or.

Printzesa eta ilar alea. (i). -/Atela Gurrutxaga, Aintzane; Hitzurun/Sayalero, Myriam*/Noriega, Fernando. Aizkorri. Bilbo. 16,5 x 12 cm. 16 or.

Printzesa politaren sekretua. ARANA, Aitor//Alonso, Aitziber. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 20 x 13 cm. 85 or.

Problemak ebazteko lantegia 5. Lehen Hezkuntza. Hirugarren zikloa. (b/i). PEREDA, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 69 or.

Problemak ebazteko lantegia 6. Lehen Hezkuntza. Hirugarren zikloa. (b/i). PEREDA, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 69 or.

Programazio eta ebaluazio koadernoak. Haur Hezkuntza. 3 urte. (i). CORRALES PERAL, Manuela; CORRALES PERAL, Rosa María; IGLESIAS IGLESIAS, Rosa María; SANCHEZ CORDERO, María Teresa/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Gómez Triguero, Raquel; Zubeldia, Iñaki**. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 20 cm. 64 or.

Programazio eta ebaluazio koadernoak. Haur Hezkuntza. 4 urte. (i). CORRALES PERAL, Manuela; CORRALES PERAL, Rosa María; IGLESIAS IGLESIAS, Rosa María; SANCHEZ CORDERO, María Teresa/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/Cuerda, Paloma; Zubeldia, Iñaki**. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 20 cm. 64 or.

Programazio eta ebaluazio koadernoak. Haur Hezkuntza. 5 urte. (i). CORRALES PERAL, Manuela; CORRALES PERAL, Rosa María; IGLESIAS IGLESIAS, Rosa María; SANCHEZ CORDERO, María Teresa/Aztiri Itzulpen Zerbitzua/De Loof Sosa, Luciana; Zubeldia, Iñaki**. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 29 x 20 cm. 64 or.

Proiektu estrategikoak Donostiarentzat / Proyectos estratégicos para San Sebastián. (e). ASKOREN ARTEAN. Donostiako Udala. Donostia. 29 cm. 163 or.

Promesa. (b/i). SCOTT-BUCCLEUCH, R.L./Mendiguren Bereziartu, Iñaki. Elkarlanean. Donostia. 18 x 11 cm. 80 or.

Proposamen didaktikoa. Haur Hezkuntza. 3. urte. Bigarren hiruhilekoa. (i). CORRALES PERAL, Manuela; CORRALES PERAL, Rosa María; IGLESIAS IGLESIAS, Rosa María; SANCHEZ CORDERO, María Teresa/Aztiri Itzulpen Zerbitzua; Zelaieta Ikastetxea; Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak/Gómez Triguero, Raquel; Gutiérrez, Celia; Zubeldia, Iñaki**//Azulamarillo; Gómez, José Ignacio; Labad, Isabel; Ordóñez, Miguel. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 30 x 21 cm. 123 or.

Proposamen didaktikoa. Haur Hezkuntza. 3. urte. Hirugarren hiruhilekoa. (i). CORRALES PERAL, Manuela; CORRALES PERAL, Rosa María; IGLESIAS IGLESIAS, Rosa María; SANCHEZ CORDERO, María Teresa/Aztiri Itzulpen Zerbitzua; Zelaieta Ikastetxea; Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak/Gómez Triguero, Raquel; Gutiérrez, Celia; Zubeldia, Iñaki**//Azulamarillo; Gómez, José Ignacio; Labad, Isabel; Ordóñez, Miguel. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 30 x 21 cm. 123 or.

Proposamen didaktikoa. Haur Hezkuntza. 3. urte. Lehen hiruhilekoa. (i). CORRALES PERAL, Manuela; CORRALES PERAL, Rosa María; IGLESIAS IGLESIAS, Rosa María; SANCHEZ CORDERO, María Teresa/Aztiri Itzulpen Zerbitzua; Zelaieta Ikastetxea; Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak/Gómez Triguero, Raquel; Gutiérrez, Celia; Zubeldia, Iñaki**//Azulamarillo; Gómez, José Ignacio; Labad, Isabel; Ordóñez, Miguel. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 30 x 21 cm. 151 or.

Proposamen didaktikoa. Haur Hezkuntza. 4. urte. Bigarren hiruhilekoa. (i). CORRALES PERAL, Manuela; CORRALES PERAL, Rosa María; IGLESIAS IGLESIAS, Rosa María; SANCHEZ CORDERO, María Teresa/Aztiri Itzulpen Zerbitzua; Zelaieta Ikastetxea; Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak/Cuerda, Paloma; Duarte, Nuria; Zubeldia, Iñaki**// Calvo, Mónica; Labad, Isabel; López Pintor, M^a Cruz; Ordóñez, Miguel. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 30 x 21 cm. 139 or.

Proposamen didaktikoa. Haur Hezkuntza. 4. urte. Hirugarren hiruhilekoa. (i). CORRALES PERAL, Manuela; CORRALES PERAL, Rosa María; IGLESIAS IGLESIAS, Rosa María; SANCHEZ CORDERO, María Teresa/Aztiri Itzulpen Zerbitzua; Zelaieta Ikastetxea; Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak/Cuerda, Paloma; Duarte, Nuria; Zubeldia, Iñaki**// Calvo, Mónica; Labad, Isabel; López Pintor, M^a Cruz; Ordóñez, Miguel. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 30 x 21 cm. 138 or.

Proposamen didaktikoa. Haur Hezkuntza. 4. urte. Lehen hiruhilekoa. (i). CORRALES PERAL, Manuela; CORRALES PERAL, Rosa María; IGLESIAS IGLESIAS, Rosa María; SANCHEZ CORDERO, María Teresa/Aztiri Itzulpen Zerbitzua; Zelaieta Ikastetxea; Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak/Cuerda, Paloma; Duarte, Nuria; Zubeldia, Iñaki**//Calvo, Mónica; Labad, Isabel; López Pintor, M^a Cruz; Ordóñez, Miguel. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 30 x 21 cm. 160 or.

Proposamen didaktikoa. Haur Hezkuntza. 5. urte. Bigarren hiruhilekoa. (i). CORRALES PERAL, Manuela; CORRALES PERAL, Rosa María; IGLESIAS IGLESIAS, Rosa María; SANCHEZ CORDERO, María Teresa/Aztiri Itzulpen Zerbitzua; Zelaieta Ikastetxea; Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak/Benito, Cristina; De Loof Sosa, Luciana; Zubeldia, Iñaki**//Burgos, Inés; Fages, Estrella; Gubianas, Valentí eta beste. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 30 x 21 cm. 147 or.

Proposamen didaktikoa. Haur Hezkuntza. 5. urte. Hirugarren hiruhilekoa. (i). CORRALES PERAL, Manuela; CORRALES PERAL, Rosa María; IGLESIAS IGLESIAS, Rosa María; SANCHEZ CORDERO, María Teresa/Aztiri Itzulpen Zerbitzua; Zelaieta Ikastetxea; Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak/Benito, Cristina; De Loof Sosa, Luciana; Zubeldia, Iñaki**//Burgos, Inés; Fages, Estrella; Gubianas, Valentí eta beste. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 30 x 21 cm. 147 or.

Proposamen didaktikoa. Haur Hezkuntza. 5. urte. Lehen hiruhilekoa. (i). CORRALES PERAL, Manuela; CORRALES PERAL, Rosa María; IGLESIAS IGLESIAS, Rosa María; SANCHEZ CORDERO, María Teresa/Aztiri Itzulpen Zerbitzua; Zelaieta Ikastetxea; Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak/Benito, Cristina; De Loof Sosa, Luciana; Zubeldia, Iñaki**//Burgos, Inés; Fages, Estrella; Gubianas, Valentí eta beste. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 30 x 21 cm. 175 or.

Proposamen politikoa euskal gatazkaren irtenbideari ekiteko. Eusko Legebiltzarrean Lehendakariak politika orokorrari buruzko eztabaida ekitaldian egindako hitzaldiaren laburpena. 2007ko irailaren 28a / Una propuesta política para abordar la solución del conflicto vasco. Extracto del discurso del Lehendakari en el debate de política general ante el Parlamento Vasco. 28 de septiembre de 2007. (e). LEHENDAKARITZA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 27 x 20 cm. 29 or.

Prosa komunikagarriago egiten. Zenbait proposamen (I). KALTZAKORTA MENTXAKA, Mitxel. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 426 or.

Prozesu bidezko kudeaketa Osakidetza pertsonen kudeaketaren alorrean / Gestión por procesos en el ámbito de la gestión de las personas en Osakidetza. (e). –/Rodríguez Serna, Francisco**. Osakidetza. Gasteiz. 24 x 17 cm. 336 or.

Prozesu fotogrametrikoaren aplikazioa. MARTINEZ BLANCO, Maria Pilar; MESANZA MORAZA, Amaia. Egile editore. Gasteiz. 30 x 21 cm. 122 or.

Psikologia 1/2 (Batxilergoa). (b). AKARREGI, Pedro eta beste//Elhuyar. Elkarlanean.

Donostia. 28 x 21 cm. 104 or.

Psikologia eta epistemologia. (i). PIAGET, Jean/Gabikagojeaskoa, Alberto. Gaiak. Donostia. 21 x 15,5 cm. 183 or.

Psikologia familian. Tibidabo. Bartzelona. 25 x 22 cm. 160 or.

Psikologia nerabezaroan. 13 urtetik 20 urtera. Tibidabo. Bartzelona. 25 x 22 cm. 140 or.

Punki. Galtzontzilo galduaren bila. (i). DUESO, Antton/Elustondo, Miel A.//Dueso, Antton. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 68 or.

Punki. Muki berdearen sekretua. (i). DUESO, Antton/Elustondo, Miel A.//Dueso, Antton. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 68 or.

Punpuilaren bidaia. (i). SAGARZAZU BADIOLA, Pako/Ormazabal Berasategi, Joxan//Okina Salazar, Iraia. Elkarlanean. Donostia. 20 x 15 cm. 32 or.

Pupuan trapua / Un trapito en la pupa. (e). OLASO BENGEOA, Xabier. Centro de Lingüística Aplicada ATENEA. Madril. 19 x 13 cm. 230 or.

Putzu urdin bat. (i). AMAGO ALONSO, Antonio//Amago Alonso, Antonio. Sieteleguas Ediciones. Alpedrete. 20 x 20 cm. 32 or.

Puzzleak. (i). TTARTTALO//Martinez Oronoz, Lorena. Ttarttalo. Donostia.

Quosque tandem...! lanaren edizio kritikoa / Quosque tandem! Ensayo de interpretación estética del alma vasca. (e/i). OTEIZA, Jorge/Zabaleta Kortaberria, Pello/Vega, Amador; Echeverria Plazaola, Jon**. Oteiza Fundazio Museoa. Alzuza. 25 cm. 741 or.

R.L. Trasken oroitzapenetan ikerketak euskalaritzaz eta hizkuntzalaritza historikoaz / Studies in Basque and historical linguistics in memory of R.L. Trask. (e). -/Lakarra, Joseba A.; Hualde, Jose Ignacio*. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa. 24 cm. 1.045 or.

Rafael Fontán. Arquitecto, 1898-1925-1986. Del Art Déco a la Modernidad de los Cincuenta / Arkitektoa, 1898-1925-1986. Art Décotik Berrogeita Hamarreko Hamarkadako Modernotasunera arte. (e/i). PEREZ DE LA PEÑA OLEAGA, Gorka; FONTAN BASAÑEZ, José/Gabilondo Lizarralde, Jon. Euskal Herriko Arkitektoen Elkargo Ofiziala. Bilbo. 29 x 24 cm. 250 or.

Rapa Nui. La tierra de Hotu Matu'a. (i). LES, Jabier/Uriarte, Urtxi//Englert, P. Sebastián. Alfonso Antxia Espeleologi Zientzi Elkarte. Bilbo. 31 cm. 127 or.

Raquel. (b/i). SIMO, Isabel-Clara/Ugarteburu Gastañares, Iñaki. Elkarlanean. Donostia. 20 x 12,5 cm. 172 or.

Ratapon urtxintxa. (b). Erein. Donostia. 20 x 21 cm. 23 or.

Ratatouille (Ra-ta-tui). (i). DISNEY-PIXAR/Aldekoa-Otalora Agirre, Alex. Aizkorri. Bilbo. 22,5 x 17 cm. 112 or.

Ravel. (i). ECHENOZ, Jean/Markuleta, Gerardo. Meettok. Donostia. 21 cm. 122 or.

Reggio Emilia. 0-6 urte bitarteko Udal Haur Hezkuntza. ARAUJO, Ana; AUZMENDI, Joxe Mari; BASURKO, Felix; GOIBURU, Arantxa; HOYUELOS, Alfredo; GUILLO, Miren; OIARBIDE, Josi/Azpiroz, Ainhoa**. Xangorin. Donostia. 24 x 17 cm. 133 or.

Relax. UGALDE, Rafa. Txalaparta. Tafalla. 21,5 x 13,5 cm. 141 or.

Renatak pianoa jotzen dau, ingelesa ikasten dau eta, etabar, etabar, etabar (Bizkaieraz). (b/i). GARCIA DOMINGUEZ, Ramon/Mendiguren, Mari Carmen; Sarasola, Jose Antonio/Barruetabeña, Sabin***//Zabala, Javier. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 19 x 12 cm. 120 or.

Riag entinak. (Elkartasuna basamortuan). IRIARTE, Joxe "Bikila". Tercera Prensa. Donostia. 22 x 14 cm. 107 or.

Rikardo eta dinosauro gorria. (i). MUÑOZ PUELLES, Vicente/Uriarte Llorente, Xavier//Villamuza, Noemí. Anaya. Madril. 20 x 13 cm. 64 or.

Riomundo. (b). MAIA, Jon. Txalaparta. Tafalla. 20 cm. 227 or.

Risky eta bere lagunak. (b). ITURRALDE URIA, Joxemari//Martiarena Otxotorena, Iñaki

"Mattin". Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 120 or.

Riskyren bihurrikeriak. (b). ITURRALDE URIA, Joxemari//Martiarena Otxotorena, Iñaki "Mattin". Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 124 or.

Rita eta Ttotto. ARROU-VIGNOD, Jean-Philippe; TALLEC, Olivier. Ttarttalo. Donostia. 19 cm. [24] or.

Rita eta Ttotto eskolan. ARROU-VIGNOD, Jean-Philippe; TALLEC, Olivier. Ttarttalo. Donostia. 19 cm. [26] or.

Rue Morgueko hilketak / Los crímenes de la calle Morgue. (e/i). POE, Edgar Allan/Mendiguren, Iñaki; Gomez de la Serna, Julio. Gipuzkoako Liburudenden Elkarte. Donostia. 20 cm. 144 or.

Sabino Arana Goiri. Euzkadiren aita (1865-1903). KINTANA GOIRIENA, Jurgi. Elkarlanean. Donostia. 20 x 14 cm. 164 or.

Sagarrak Euzkadin / Manzanas en Euzkadi. (e). MUJIKA IRAOLA, Inazio. Alberdania. Irun. 22 cm. 116 or.

Sagua ote da? (b/i). VAN GENECHTEN, Guido/Umerez Lazkano, Nekane//Van Genechten, Guido. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 71 x 22 cm. 4 or.

Saiak. LANDA, Juan Luis//Landa, Juan Luis. Ikastolen Elkarte. Bilbo. 30 cm. 48 or.

Saiku detektibea gozoki-lapurren bila. IBARRA BASAÑEZ, Arantza//Ibarra Basañez, Arantza. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 64 or.

Saindu batzuen biziaz. ADEMA, Gratien "Zaldubi"/Duhau, Henri*. Euskaltzaindia. Bilbo. 24 x 17 cm. 293 or.

Salbazioko armada. (i). TAIJA, Abdelá/Zubizarreta, Patxi. Alberdania. Irun. 22 cm. 117 or.

Samarkanda. (i). BIDEGAIN ALBERDI, Iñaki/Iruretagoiena Irazusta, Joseba. Hiria Liburuak. Donostia. 21 cm. 97 or.

San Antonio Maria Claret. Misiolari apostolikoa. (i) VICENTE MATEU, Emilio/Aizpurua, Edurne. Publicaciones Claretianas. Madril. 17 cm. 140 or.

San Pedro elizako organoa. Aurkezpen didaktikoa / El órgano de la iglesia de San Pedro. Presentación didáctica. (e). UNZUETA, Floren. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 21 cm. 19 or.

Santiago Bidean. ITURRALDE, Joxemari//Mata, J.M. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 19 x 12,5 cm. 264 or.

Sarbidea / Iniciación. (e). DEL VALLE LERSUNDI Y MANSO DE ZUÑIGA, Gentz. Iruñeko Udala. Iruñea. 25 cm. 49 or.

Sare 2006 Nazioarteko Kongresua: "Emakumeak bakeak eraikitzen" / Congreso Internacional Sare 2006: "Mujeres generando las paces". (e). EMAKUNDE. Emakunde. Gasteiz. 31 x 21 cm. 370 or.

Satanen seme. (i). BUKOWSKI, Charles/Olano Irurtia, Mikel. Elkarlanean. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 252 or.

Seguraren historia. Bizitzak eta aurpegiak. INTXAUSTI REKONDO, Joseba. Segurako Udala. Segura. 19 cm. 686 or.

Segurtasun sareak. CAMARERO GUTIERREZ, Vicente eta beste. OSALAN. Laneko Segurtasun eta Osasunerako Euskal Erakundea. Gurutzeta-Barakaldo. 32 x 25 cm. 206 or.

Segurtasuna eraikuntzan / Seguridad en la construcción. (e). TRANCON PEREZ, Jesus. [s.n.]. [s.l.]. 27 cm. 117 or.

Sekretuak belarrira. RUIZ, Ruben//Odriozola, Elena. Aizkorri. Bilbo. 19,5 x 12,5 cm. 44 or.

Selectibitatea, marrazketa teknikoa. 2005 eta 2006 urteetako hautaprobak / Selectividad, dibujo técnico. Pruebas resueltas 2005 y 2006. (e). ARIAS COTERILLO, Agustin; BARRENETXEA APRAIZ, Lander; GOROZIKA BIDAURAZAGA, Jokin. Escuela Superior de Ingenieros de Bilbao. Bilbo. 29 x 21 cm. 216 or.

Semaforoa nire laguna eta bide hezkuntzako beste historio batzuk. Lehen hezkuntza,

lehenengo zikloa. (b/e). GIL OSORO, Martin. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 21 or.

Sentimenduen erresuma. ZUBELDIA, Koldo. Hauts Urdina. Urnieta. 16 x 11 cm. 37 or.

Seximenduz, sentimenduz, nahasmenduz. Zer arraio egin behar da hemen ligatzeko? MORILLO GRANDE, Fernando. Elkarlanean. Donostia. 19,5 x 13 cm. 160 or.

Seximenduz, sentimenduz, nahasmenduz. Zer arraio egin behar da hemen ligatzeko? (b). MORILLO GRANDE, Fernando. Elkarlanean. Donostia. 19,5 x 13 cm. 160 or.

Sexu egunsentiak. (b). MORILLO GRANDE, Fernando. Elkarlanean. Donostia. 20 x 12,5 cm. 120 or.

Sidenor, berrikuntzaren kudeaketaren bitartez eta kudeaketan berrikuntza ezarritz bezeroari balioa sortuz [Interneteko artxiboa]. ZAMANILLO ELGUEZABAL, Ibon. Asociación Cluster del Conocimiento en Gestión Empresarial. Zamudio.

Sidenor, bikaintasuna informazio sistema iraultzaren bidez [Interneteko artxiboa]. ZAMANILLO ELGUEZABAL, Ibon. Asociación Cluster del Conocimiento en Gestión Empresarial. Zamudio.

Sinbad marinela. (i). –/Atela Gurrutxaga, Aintzane; Hitzurun/Sayalero, Myriam*/García, Ada. Aizkorri. Bilbo. 16,5 x 12 cm. 16 or.

Sinfonía en fa menor, opus I; Stabat mater; O salutaris hostia; Romanza [Inprimatutako musika]. (e). ARRIAGA, Juan Crisóstomo de / PEREZ DE ARRIAGA, Joaquín (testuak). Polifemo. Madril. 28 cm. 136 or.

Sinonimoen hiztegia. Antonimoduna. GOIKOETXEA ARRIETA, Juan Luis; URIBARREN LETURIAGA, Patxi. Adorez Hiztegiak XXI. Bilbo. 24 x 17 cm. 744 or.

Sirenatxoa. (i). –/Atela Gurrutxaga, Aintzane; Hitzurun/Sayalero, Myriam*/Peinador, Angeles. Aizkorri. Bilbo. 16,5 x 12 cm. 16 or.

Sisifo maite minez. (b). MINTEGI, Laura. Txalaparta. Tafalla. 19,5 x 12,5 cm. 181 or.

Sistiaga. Suite érotique [Erakusketa]. (e). SISTIAGA, Jose Antonio / SANCHEZ OSTIZ, Miguel; OSORO, Jasone; NOGUEZ, Dominique (testuak)/Iriarte, Ricard; Uriarte, Jesus; Sistiaga, Jose Antonio (argazkiak). Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 32 x 28,5 cm. 166 or.

Soinu dimentsioa / Dimensión sonora [Erakusketa]. (e). ASKOREN ARTEAN / IGES, José; COSTA, José Manuel (testuak). Gipuzkoako Foru Aldundia; KM. Donostia. 25 x 14 cm. [54] or.

Solas egiteko ipuinak 1 [DVD]. (i). HERRERA PATINO, Gladys. Edex. Bilbo.

Solas egiteko ipuinak 3 [DVD]. (i). HERRERA PATINO, Gladys; FLORES FERNANDEZ, Roberto. Edex. Bilbo.

Sommer jaunaren istorioa. (i). SÜSKIND, Patrick/Oñederra, Miren Lourdes//Sempé, Jean-Jacques. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 110 or.

Sorgin bat bizikletan. (i). ABEYA, Elisabet/Ormazabal Berasategi, Joxan//Capdevila, Roser. Elkarlanean. Donostia. 19 x 17,5 cm. 24 or.

Sorgin mainguk dabiltz. AURKENERENA BARANDIARAN, Joseba. Maiatz. Baiona. 21 cm. 152 or.

Sorgin zibertzakurra. (i). MUGERTZA, Juan Luis/Cabañes, Zuriñe. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 20 x 13 cm. 79 or.

Sorgina eta maisua. (b). LANDA ETXEBESTE, Mariasun//Mitxelena Eritze, Jokin. Elkarlanean. Donostia. 19 x 15 cm. 48 or.

Sorginen lasterketa. (i). SACKS, Janet/Ttarttalo//Rinaldo, Luana. Ttarttalo. Donostia. 12,5 x 13,5 cm. 10 or.

Soziologia eta historia batzen. URKOLA, Mikel. Gaiak. Donostia. 21 x 16 cm. 295 or.

SPrako tranbia. (b). ELORRIAGA LOPEZ DE LETONA, Unai. Elkarlanean. Donostia. 21,5 x 14 cm. 156 or.

Sua falta zaigu. AGIRRE MIGUELEZ, Katixa. Elkarlanean. Donostia. 21,5 x 14 cm. 180 or.

Sua falta zaigu. (b). AGIRRE MIGUELEZ, Katixa. Elkarlanean. Donostia. 21,5 x 14 cm. 180 or.

Sudurretik txintxilika. IGERABIDE, Juan Kruz//Adell, Montse. Giltza. Bilbo. 20 x 13 cm. 120 or.

Suhiltzaileak. SERVICIO DE BOMBEROS. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 29 x 22 cm. 158 or.

Suhitzaileen irratirako estilo fitxak. ARRIETA, Koldo eta beste//Azkargorta, Rikardo. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 31 cm. 222 or.

Sukaldaritza begetarianoa. [Etxean erraz prestatzeko]. SOBEJANO, Karmen. Euskal Editorea. [Donostia]. 24 cm. 157 or.

Sukaldean, itsuan. LEIOAKO OSTALARITZA ESKOLA. Aizkorri. Bilbo. 23 cm. 139 or.

Sute haundi bat ene bihotzean. (b). ITURRALDE, Joxemari//Osés, Pedro; Delacroix, Eugène. Pamiela. Iruñea. 19 x 13 cm. 101 or.

Suzko zaldia. (i). CASALDERREY, Fina/Rosetta Testu Zerbitzuak//Gubianas, Valentí. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 62 or.

Suzko zapatak eta haizezko sandaliak. (b/i). WÖLFEL, Ursula/Umeretz Lazkano, Nekane; Azpitarte, Arantxa//Astrain Anso, Luis. Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 120 or.

Tanger-eko ametsa. (b/i). VERNETTA, Xavier/Ugarteburu Gastañares, Iñaki. Elkarlanean. Donostia. 20 x 12,5 cm. 144 or.

Tapaniren istorioa. (i). LEMBCKE, Marjaleena/Uriarte, Xabier//Opel-Götz, Susann. Anaya Haritza. Bilbo. 20 cm. 74 or.

Tartalo, Mari eta herensugea. IRUSTA ZAMALLOA, Antton//Morente, Enrique. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 64 or.

Tarzanik gabeko oihan batean. AGIRREGOMEZKORTA, Mikel//Majarenas, Gaston. Erein. Donostia. 20 x 20 cm. 23 or.

Tavex. El planteamiento estratégico [Interneteko artxiboa]. (e). SANCHEZ BOTE, David. Asociación Cluster del Conocimiento en Gestión Empresarial. Zamudio.

Tavex. Un paso hacia la internacionalización [Interneteko artxiboa]. (e). AGIRRE ARAMBURU, Izaskun. Asociación Cluster del Conocimiento en Gestión Empresarial. Zamudio.

Teknologia 2. DBH. 1. zikloa. (b/i). GONZALO FERNANDEZ, Ramon; RODRIGO, Eugenio; SALVADOR, Santiago; GARCIA, Pablo; MARTINEZ, Julián; FERRO, Piedad; YEBES, Elvira/Bilbao, Itziar. Anaya. Madril. 29 x 21 cm. 208 or.

Teknologia energetikoa. Taulak eta abakoak. ERCORECA GONZALEZ, Aitor; ZUGAZAGA RUIZ, Fernando; BLANCO ITZARBE, Jesus Maria. Escuela Superior de Ingenieros. Bilbo. 27 x 19 cm. 192 or.

Teknologia eta informatika. –/Caralt, Fernando**. Planeta. Bartzelona. 29 cm. 398 or.

Teknologia zaintza eta adimen lehiakorraren ereduak / Modelos de vigilancia tecnológica e inteligencia competitiva. (e). Bai. Berrikuntza Agentzia. Bilbo. 25 cm. 278 or.

Teknologiak I. DBH. (i). TOLEDO PALLARES, Luis Carlos; MARTIN ALONSO, Luis; GARCIA ORTIZ, Juan José; CARRASCAL GARCIA, Alberto//Amechazurra, Gerardo; Pedrosa, José Manuel; Asensio, Arturo; Díez, Guillermo. SM. Arrigorriaga.

Teknologiak I. DBH. Baliabide didaktikoak. (i). TOLEDO PALLARES, Luis Carlos; MARTIN ALONSO, Luis; GARCIA ORTIZ, Juan José; CARRASCAL GARCIA, Alberto. SM. Arrigorriaga. 35 x 28 cm. 272 or.

Teknologiak II. 3. DBH. Baliabide didaktikoak. (i). MARTIN ALONSO, Luis; TOLEDO PALLARES, Luis Carlos; GARCIA ORTIZ, Juan José; CARRASCAL GARCIA, Alberto. SM. Arrigorriaga. 35 x 28 cm. 338 or.

Teknologiak II. DBH. (i). MARTIN ALONSO, Luis; CARRASCAL GARCIA, Alberto;

TOLEDO PALLARES, Luis Carlos/Navascues Baskaran, Josemari; Colera Intxausti, Maria// Amechazurra, Gerardo; Santos, José; Pedrosa, José Manuel eta beste. SM. Arrigorriaga. 30 x 22 cm. 338 or.

Teknologiaren gailurrean. VIII. Teknopolis [Bideoa]. ELHUYAR ZIENTZIAREN KOMUNIKAZIOA. Elhuyar. Usurbil.

Teo eta bere lagunak. (i). DENOU, Violeta; PLANETA/Ormazabal Berasategi, Joxan; Bakun//Denou, Violeta. Tarttalo. Donostia. 25,5 x 25 cm. 24 or.

Teo gaixo dago. (i). DENOU, Violeta; PLANETA/Ormazabal Berasategi, Joxan; Bakun//Denou, Violeta. Tarttalo. Donostia. 25,5 x 25 cm. 24 or.

Teo igeri ikasten. (i). DENOU, Violeta; PLANETA/Ormazabal Berasategi, Joxan; Bakun//Denou, Violeta. Tarttalo. Donostia. 25,5 x 25 cm. 24 or.

Teo lagun baten etxean. (i). DENOU, Violeta; PLANETA/Ormazabal Berasategi, Joxan; Bakun//Denou, Violeta. Tarttalo. Donostia. 25,5 x 25 cm. 24 or.

Teo mozorroturik. (i). DENOU, Violeta; PLANETA/Ormazabal Berasategi, Joxan; Bakun//Denou, Violeta. Tarttalo. Donostia. 25,5 x 25 cm. 24 or.

Teo udalekuan. (i). DENOU, Violeta; PLANETA/Ormazabal Berasategi, Joxan; Bakun//Denou, Violeta. Tarttalo. Donostia. 25,5 x 25 cm. 24 or.

Teodoro Hernandorena V. Ipuin Lehiaketa. Zizurkilgo Udala. Zizurkil. 21 cm. 61 or.

Testuak, diskurtsoak eta generoak. Euskal testuen azterketa korrontea. PLAZAOLA, Itziar; ALONSO FOURCADE, Maria Pilar; BRONCART, Jean-Paul; IDIAZABAL, Itziar; LARRINGAN, Luis M.; SAINZ OSINAGA, Matilde; GARCIA AZKOAGA, Ines M^a; BILBATUA, Mariam; OCIO ENDAYA, Begoña; MIELGO MERINO, Roberto/Plazaola, Itziar; Alonso Fourcade, Maria Pilar*. Erein. Donostia. 24 x 17 cm. 251 or.

Testutxoak. OTAOLA, Javier. Hiria Liburuak. Donostia. 21 cm. 85 or.

Thule. (b). URKIXO BEITIA, Joanes. Elkarlanean. Donostia. 20 x 12,5 cm. 192 or.

Tigre ehizan. (b). EPALZA RUIZ DE ALDA, Aingeru. Elkarlanean. Donostia. 21 x 12,5 cm. 116 or.

Tilin-talan. (b). IGERABIDE SARASOLA, Juan Kruz//Zabaleta Larburu, Jon. Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 76 or.

To, Mieltxo! KAZABON, Antton//Zubimendi, Alai. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 64 or.

Tokiko Agenda 21. Gida metodologikoa, iraunkortasunaren alderdi soziala. Nola indartu Tokiko Agenda 21en alderdi soziala? / Agenda 21. Guía metodológica, la dimensión social de la sostenibilidad. ¿Cómo potenciar la dimensión social de la Agenda Local 21? (e). IHOBE, Ingurumen Jarduketarako Sozietate Publikoa. Bilbo. 30 cm. 88 or.

Tokiko agintaritza, parte-hartzea eta antolakuntza. Garapeneko Estrategia Positiboei buruzko II. Jardunaldiak. Emakumeen jabeakuntzari buruzko hegoaldeko ikuspegiak genero berdintasuna lortzeko / Poder local, participación y organización. II Jornadas sobre Estrategia Positivas de Desarrollo. La visión sur en el empoderamiento de las mujeres para la equidad de género. (e). ASKOREN ARTEAN. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 278 or.

Tolosaldeko enpresen gida / Guía de empresas de Tolosaldea. (e). BALLESTEROS, L. Maria. Tolosaldea Garatzen. Tolosa. 23 cm. 176 or.

Tomaxitaren etxe koxkorra. 70 ate eta leiho baino gehiago, eta beste ezusteko ugari. (b/i). ROOT, Phyllis/Igerabide, Juan Kruz//Durand, Delphine. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 25 x 25 cm. 18 or.

Toxikoak etxean. Maizter arriskutsuak / Tóxicos en el hogar. Inquilinos peligrosos. (e). ASKOREN ARTEAN. Sagarrak. Basauri. 21 x 21 cm. 44 or.

Tren eroa metroan. (b). LARTATEGI, Josu. Aizkorri. Bilbo. 21 x 13,5 cm. 64 or.

Tren sorgindua. (i). ELLIOTT, Peter/Aztiri//Elliott, Peter. Tarttalo. Donostia. 17 x 24 cm.

24 or.

Trenbidea Bilbotik Donostiara. Trenbidearen 125 urte Durangon / El ferrocarril de Bilbao a San Sebastián. 125 años de ferrocarril en Durango. (e/i). OLAIZOLA ELORDI, Juanjo/Berriotxo Alberdi, Joseba eta beste. EuskoTren. [Bilbo]. 30 x 21 cm. 670 or.

Trenbideen eragina Zumarragan. (e). ARANBURU, Pello Joxe; INTZA, Luis Mari. Zumarragako Udala. Zumarraga. 22 cm. 109 or.

Tristezia eta itsasoa — Mira, mamá: ¡sin manos! ELIZONDO, Luis — SANCHEZ ROBLES, Miguel. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 23 cm. 30 or.

Ttantto. KAZABON, Antton//Odriozola, Andoni. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 20 x 13 cm. 63 or.

Tunel luzea. (b/i). MILNE, John/Mendiguren Bereziartu, Iñaki//Galsworthy, Gay. Elkarlanean. Donostia. 18 x 11 cm. 40 or.

Tunela. (i). SABATO, Ernesto/Garmendia Ugarte, Mikel. Alberdania; Elkarlanean. Irun; Donostia. 19,5 x 13 cm. 160 or.

Turismoaren ikuspegia Gipuzkoan 2006 / Panorama del turismo en Gipuzkoa 2006. (e). BERRIKUNTZARAKO ETA JAKINTZAREN GIZARTERAKO DEPARTAMENTUA. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 30 cm. 96 or.

Turismoaren kontu satelitea 2000-2004 / Cuenta satélite de turismo 2000-2004. (e). EUSTAT. Euskal Estatistika-Erakundea. Gasteiz. 29,5 x 21 cm. 60 or.

Tu-Tuuu! Haur Hezkuntza. 2. urte. (b). MARSOL, Nuria; BANAL, Montse; PLA, Marta; SANCHEZ, M^a José; MEABE, Miren Agur; MELENDEZ, Gema; SAGRISTA, Ana; ZULOAGA, Nerea//González, Mónica; Vilardell, Luis; Perramón, Marta. Giltza-Edebé Taldea. Sondika. 35 x 25 cm. 160 or.

Txabola terapeutikoa. (b). ARISTI URTUZAGA, Pako//Larrea Zabalo, Jokin. Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 96 or.

Txakolina / Chacolí. (e). CORCUERA, Mikel; GONZALEZ, Manolo//Moreno, Pedro J. (argazkiak). Nerea. Donostia. 31 x 29 cm. 270 or.

Txakurraren alaba. (b). MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier. Elkarlanean. Donostia. 20 x 12,5 cm. 192 or.

Txano Gorritxo. (b). Erein. Donostia. 20 x 21 cm. 23 or.

Txanogorritxo. (i). -/Atela Gurrutxaga, Aintzane; Hitzurun/Sayalero, Myriam*/Mazali, Gustavo. Aizkorri. Bilbo. 16,5 x 12 cm. 16 or.

Txantxetan ari zara, Tanner jauna. (i). DUBOIS, Jean-Paul/Garmendia, Mikel. Alberdania. Irun. 21 cm. 169 or.

Txantxon pirata. (i). BOGUNYA, M. Angels/Ormazabal Berasategi, Joxan//Rovira, Francesc. Elkarlanean. Donostia. 19 x 17,5 cm. 24 or.

Txapela buruan [Inprimatutako musika]. (e). SANCHEZ EKIZA, Karlos. Berziztu Txistuzale Elkarte. Durango. 30 cm. 7 or.

Txerrikume pirata. (i). FUNKE, Cornelia/Garikano Iruretagoiena, Anton//Meyer, Kerstin. Elkarlanean. Donostia. 19 x 15 cm. 64 or.

Txikimundi. IGERABIDE, Juan Kruz; OLAIZOLA, Jesus Mari "Txiliku"; MURUA, Mitxel; ORMAZABAL, Joxean; MENDIGUREN, Xabier//Martiarena, Iñaki "Mattin". Elkarlanean. Donostia. 21 x 17 cm. 72 or.

Txilipristin. Haur kantik eta ipuin sorta. CENTENO, Ana; MERINO, Mertxe; IRIZAR, Juan Carlos; MARTINEZ DE LEZEA, Toti; AIZPURUA, Jon Joseba. J.K. Irizar. Zestoa. 30 cm. 109 or.

Txillardegi eta ziminoa. ZAPIAIN, Markos. Susa. Zarautz. 21,5 x 16 cm. 128 or.

Tximu bat klinikan. (b). ZUBELDIA, Iñaki//Zubimendi Idarreta, Alai. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 20 x 13 cm. 79 or.

Txingudiko ugaztunak eta narrastiak. ALLENDE INFESTAS, Teresa. Arrain. Bilbo. 21 x

15 cm. 134 or.

Txipli-txapla! Kroko eta eguraldia. (i). LODGE, Jo/Ogando, Naroa//Lodge, Jo. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 16,5 x 16,5 cm. 13 or.

Txiripa [Erakusketa]. (e). AITZKOA, Elena; BASALDUA, Aitzol eta beste. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa. 25 x 25 cm. 28 or.

Txirri, Mirri eta Txiribiton. Margotu gure pailazokeriak 1. (b/i). LOTURA FILMS/Ttarttalo//Lotura Films. Tarttalo. Donostia. 21 x 29,5 cm. 16 or.

Txirri, Mirri eta Txiribiton. Margotu gure pailazokeriak 2. (b/i). LOTURA FILMS/Ttarttalo//Lotura Films. Tarttalo. Donostia. 21 x 29,5 cm. 16 or.

Txirri, Mirri eta Txiribiton. Margotu zure pailazoak 1. (b/i). LOTURA FILMS/Ttarttalo//Lotura Films. Tarttalo. Donostia. 15 x 21 cm. 16 or.

Txirri, Mirri eta Txiribiton. Margotu zure pailazoak 2. (b/i). LOTURA FILMS/Ttarttalo//Lotura Films. Tarttalo. Donostia. 15 x 21 cm. 16 or.

Txistua-pianoa [Inprimatutako musika]. ASKOREN ARTEAN. Berziztu Txistuzale Elkarte. Durango. 34 cm.

Txita more txikia. EGAÑA, Arrate//Agirre, Mari Mar. Erein. Donostia. 20 x 15 cm. 38 or.

Txomin ametsetan. (b/i). SLEGGERS, Liesbet/Umeretz Lazkano, Nekane//Slegers, Liesbet. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 14 x 17 cm. 24 or.

Txomin amonarekin hegazkinean. (b/i). SLEGGERS, Liesbet/Umeretz Lazkano, Nekane//Slegers, Liesbet. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 14 x 17 cm. 28 or.

Txomin dutxan. (b/i). SLEGGERS, Liesbet/Umeretz Lazkano, Nekane//Slegers, Liesbet. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 14 x 17 cm. 24 or.

Txomin eskolan. (b/i). SLEGGERS, Liesbet/Umeretz Lazkano, Nekane//Slegers, Liesbet. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 14 x 17 cm. 28 or.

Txomin eta Katalin. (b/i). SLEGGERS, Liesbet/Umeretz Lazkano, Nekane//Slegers, Liesbet. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 14 x 17 cm. 24 or.

Txomin hospitalean. (b/i). SLEGGERS, Liesbet/Umeretz Lazkano, Nekane//Slegers, Liesbet. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 14 x 17 cm. 28 or.

Txomin ilea mozten. (b/i). SLEGGERS, Liesbet/Umeretz Lazkano, Nekane//Slegers, Liesbet. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 14 x 17 cm. 24 or.

Txomin komunean. (b/i). SLEGGERS, Liesbet/Umeretz Lazkano, Nekane//Slegers, Liesbet. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 14 x 17 cm. 24 or.

Txomin lagunaren etxean. (b/i). SLEGGERS, Liesbet/Umeretz Lazkano, Nekane//Slegers, Liesbet. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 14 x 17 cm. 28 or.

Txomin udazkenean. (b/i). SLEGGERS, Liesbet/Umeretz Lazkano, Nekane//Slegers, Liesbet. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 14 x 17 cm. 24 or.

Txoria eta kalea. (b). Erein. Donostia. 20 x 21 cm. 23 or.

Txoriak bezala / Way of the bird. (i). KIDMAN, Andrew; DAVIS, Andy/Bitez. Surfilm Festibal. Donostia. 20 x 30 cm. [56] or.

Txoriak bezala / Way of the bird. (b/i). KIDMAN, Andrew; DAVIS, Andy/Bitez. Surfilm Festibal. Donostia. 20 x 30 cm. [56] or.

Txorimalo kutuna. (i). NEIRA VILAS, Xosé/Aristi Urtuzaga, Pako//Marín, Xaquín. Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 84 or.

Txorimaloa. (b). Erein. Donostia. 20 x 21 cm. 23 or.

Txostena 2006 / Memoria 2006. (e). EUSTAT. Euskal Estatistika-Erakundea. Gasteiz. 30 cm. 51 or.

Uda-giroan irakurtzeko ipuinak. URKIZA, Ana; ZALDUA, Iban; JAIO, Karmele; APAOLAZA, Uxue. HABE. [Donostia]. 47 or.

Udaberri isila. (i). CARSON, Rachel/Elhuyar Fundazioa; Rada, Lurdes. Klasikoak. Bilbo. 23 cm. 317 or.

Udako koaderno 1. Lehen Hezkuntza. (b/i). CASCANTE DIAZ, Alberto; VIDAL I COSIALLS, Josep Ramon/Zubeldia, Iñaki. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 22 cm. 95 or.

Udako koaderno 2. Lehen Hezkuntza. (b/i). CASCANTE DIAZ, Alberto; VIDAL I COSIALLS, Josep Ramon/Zubeldia, Iñaki//Gamis, Isabel; Guerrero, Andrés; Minguillón, Cristina eta beste. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 22 cm. 95 or.

Udako koaderno 3. Lehen Hezkuntza. (b/i). VIDAL I COSIALLS, Josep Ramon; CASCANTE DIAZ, Alberto/Sarasola, Jose Antonio. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 22 cm. 95 or.

Udako koaderno 4. Bigarren Hezkuntza. (b/i). VIDAL I COSIALLS, Josep Ramon; CASCANTE DIAZ, Alberto/Zubeldia, Iñaki//Guerrero, Andrés; Mendiola, Inma. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 22 cm. 95 or.

Udako koaderno 5. Lehen Hezkuntza. (b/i). CASCANTE DIAZ, Alberto; VIDAL I COSIALLS, Josep Ramon/Zubeldia, Iñaki//Guerrero, Andrés; Mendiola, Inma. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 28 x 22 cm. 95 or.

Udalplan 2007. EAEko geografia informazio sistema eta lurralde datutegia / Sistema de información geográfica y banco de datos territoriales de la C.A.P.V. (e). INGURUMEN ETA LURRALDE ANTOLAMENDU SAILA (E.J.)/Erquicia Olaciregui, Jesus M.**. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 522 or.

Udalplan 2007. EAEko udal planeamendua / Planeamiento municipal de la C.A.P.V. [Baliabide elektronikoa]. (e). INGURUMEN ETA LURRALDE ANTOLAMENDU SAILA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. DVD-ROM or.

Udan lana egiten zuen gizona. ARISTI, Pako. Erein. Donostia. 24 x 16 cm. 142 or.

Udarako 3. Koaderno. Lehen Hezkuntza. FUENTES ZARAGOZA, Maria Isabel. Anaya. Madril. 32 x 23 cm. 192 or.

Udarako 4. Koaderno. Lehen Hezkuntza. FUENTES ZARAGOZA, Maria Isabel. Anaya. Madril. 32 x 23 cm. 192 or.

Ugao-Miraballes. (e). DYCA. Bilbo. 23 cm. 25 or.

Ulenspiegelen elezaharra edo Ulenspiegel-en eta Lamme Goedzak-en ibili eta gertaldi alai, garai eta goresgarriak Flandria herrian eta inon askotan. (i). COSTER, Charles de/Izagirre, Koldo. Alberdania; Elkarlanean. Irun; Donostia. 20 cm. 648 or.

Ulises. Homeroren Odisearen bertsioa. HOMERO/Igerabide, Juan Kruz*. Erein. Donostia. 19 x 12,5 cm. 174 or.

Ulma packaging. Berrikuntza hazkunde iraunkorraren giltza [Interneteko artxiboa]. (i). ZABALA BERRIOZABAL, Kristina; ZUBIAURRE GOENA, Arantza/Navarro Pikabea, Itziar. Asociación Cluster del Conocimiento en Gestión Empresarial. Zamudio.

Ume jaioberrien bertso paperak. 2006 Bermeo. Bermeoko Udala. Bermeo. 15 cm. 139 or.

Unibertsitatea. Ikasketen gidaliburua. HEZKUNTZA DEPARTAMENTUA. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 23 cm. 25 or.

Unibertsitateko elkarrizketa gida / Guía de conversación universitaria / Guia de conversa universitària / Guida de convèrsa universitària / Guia de conversa universitària. (e/i). BONAFONT VILASECA, Rosa/Castells Quintana, Nuria. Universitat de Barcelona. Publicacions i Edicions. Bartzelona. 18 x 11 cm. 372 or.

Untxiren udaberria. (i). SACKS, Janet/Ttarttalo//Rinaldo, Luana. Tarttalo. Donostia. 12,5 x 13,5 cm. 10 or.

UPV/EHUko euskararen plan gidaria (2007/08-2011/12) / Plan director del euskara en la UPV/EHU (2007/08-2011/12). (e). ASKOREN ARTEAN. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa. 20 x 20 cm. 194 or.

Ura eta giza garapena / Agua y desarrollo humano. (e/i). ASKOREN ARTEAN/Iriarte Otamendi, Ramon; Rodriguez Mendikute, Mirene. Bakeaz. Centro Documentación Estudios para la Paz. Bilbo. 24 x 17 cm. 104 or.

Ura, Gipuzkoako bizi iturri. Jarraibideak / El agua en Gipuzkoa. Directrices. (e/i). URRIZALKI, Iñaki/Garmendia, Ane; Etxeberria, Maria Luisa//Askoren artean (argazkiak). Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 30 x 23 cm. 239 or.

Ura: ondasun publikoa. Helburu bat baino, garapen eskubide bat / El agua: un bien público. Más que un objetivo, un derecho para el desarrollo. (e/i). FERRO MEDINA, Alfredo; LOBO, Lancy eta beste/Elhuyar. Alboan Fundazioa. Bilbo. 21 x 17 cm. 88 or.

Urduliz 2007. Gure herria gaur. (e). Urdulizko Udala. Urduliz. 27 cm. 22 or.

Urduña-Orduña. (e). DYCA. Bilbo. 23 cm. 29 or.

Urduñako ikurren historia / Historia de los emblemas de Orduña. (e). GONZALEZ SANCHEZ, Juan Jose. Orduñako Udala. Orduña. 21 x 15 cm. 70 or.

Uribarri. Auzo baten historia. BERGARETXE ELKOROBARRUTIA, Jone. Arrasateko Udala. Arrasate. 30 x 21 cm. 136 or.

Uribarriko Ama. Herri barriaren profeta. (i). ASKOREN ARTEAN/Etxebarria, Aitor. Erroteta. Amorebieta. 21 x 14 cm. 88 or.

Urbe-Kosta. 2007. (e). DYCA. Bilbo. 22 cm. 41 or.

Urkiolako arrainak, narrastiak eta ugaztunak. EGILUZ BALBAS, Jose Manuel. Arrain. Bilbo. 21 x 15 cm. 82 or.

Urkiolako Natur Parkeko landareen gida / Guía de plantas del Parque Natural de Urkiola. (b/e). ARTEAGA, Zigor. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 21 cm. 243 or.

Urkulu, leiho irekia. Naturalmente Aretxabaleta. (e). ANTXIA LETURIA, Aitor eta beste. Aretxabaletako Udala. Aretxabaleta. 23 x 23 cm. 107 or.

Urnietako irakaskuntzaren historia laburra. Pedro Viteri Aranaren mendeurrenean / Breve historia de la enseñanza en Urnieta. En el centenario de Pedro Viteri Arana. (e). SALINAS ELOSEGI, Aitziber; AGUIRRE, Juan. Eusko Ikaskuntza. Donostia. 24 x 17 cm. 223 or.

Urola Erdiko enpresa txikiak. Lehiakortasunerako oinarriak / Las empresas pequeñas del Urola Medio. Bases para la competitividad. (e). ARANGUREN QUEREJETA, Mari Jose eta beste. Iraurgi Lantzen. Azkoitia. 22 x 15 cm. 168 or.

Urrezko arrautzak erruten zituen oiloa. (i). -/Atela Gurrutxaga, Aintzane; Hitzurun/Sayalero, Myriam*/Noriega, Fernando. Aizkorri. Bilbo. 16,5 x 12 cm. 16 or.

Urruneak [Inprimatutako musika]. (i). BIENZOBAS GARATE, Roberto/Saitua, Leire. Sabino L. de Guereño. [Bilbo]. 30 cm. 4 or.

Urtebete itsasargian. (b). MEABE PLAZA, Miren Agur. Elkarlanean. Donostia. 19,5 x 13 cm. 136 or.

Urteko kontuen baterakuntzako oinarrizko gidaliburua. ALVAREZ ETXEBARRIA, Igor. Elhuyar. Usurbil. 24 x 17 cm. 208 or.

Urteko txostena. Gipuzkoako Foru Ogasuna. 2006 / Informe anual. Hacienda Foral de Gipuzkoa. 2006. (e). FISKALITATERAKO ETA FINANTZETARAKO DEPARTAMENTUA. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 30 cm. 410 or.

Urtxintxa (3 urte) - Ikaslearen karpeta. 1. hiruhilekoa. (b). ELORZA, Itziar; SAENZ, Maite; OIARBIDE, Josi//Armspach, Marko eta beste. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 24 x 33 cm. 240 or.

Urtxintxa (3 urte) - Ikaslearen karpeta. 2. hiruhilekoa. (b). ELORZA, Itziar eta beste//Armspach, Marko eta beste. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 24 x 33 cm. 240 or.

Urtxintxa (3 urte) - Ikaslearen karpeta. 3. hiruhilekoa. (b). ELORZA, Itziar; MENDIZABAL, Amaia; SAENZ, Maite//Armspach, Marko eta beste. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 24 x 33 cm. 240 or.

Urtxintxa (4 urte) - Ikaslearen karpeta. 1. hiruhilekoa. (b). ELORZA, Itziar; SAENZ, Maite; OIARBIDE, Josi//Armspach, Marko eta beste. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea.

Donostia. 24 x 33 cm. 240 or.

Urtxintxa (4 urte) - Ikaslearen karpeta. 2. hiruhilekoa. (b). ELORZA, Itziar; SAENZ, Maite; OIARBIDE, Josi//Armpach, Marko eta beste. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 24 x 33 cm. 240 or.

Urtxintxa (4 urte) - Ikaslearen karpeta. 3. hiruhilekoa. (b). OIARBIDE, Josi; SAENZ, Maite//Armpach, Marko eta beste. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 24 x 33 cm. 240 or.

Urtxintxa (5 urte) - Ikaslearen karpeta. 1. hiruhilekoa. (b). OIARBIDE, Josi; SAENZ, Maite//Armpach, Marko eta beste. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 24 x 33 cm. 240 or.

Urtxintxa (5 urte) - Ikaslearen karpeta. 2. hiruhilekoa. (b). OIARBIDE, Josi; SAENZ, Maite//Armpach, Marko eta beste. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 24 x 33 cm. 240 or.

Urtxintxa (5 urte) - Ikaslearen karpeta. 3. hiruhilekoa. (b). OIARBIDE, Josi; SAENZ, Maite//Armpach, Marko eta beste. Elkarlanean; Ikastolen Elkartea. Donostia. 24 x 33 cm. 240 or.

Uruguai. "Erlea eta sugea". BIDAURRAZAGA, Eguzkiñe; GAZTANBIDE, Iban. Desclée De Brouwer. Bilbo. 24 x 17 cm. 24 or.

Valderejoko Parke Naturaleko perretxikoak / Setas del Parque Natural de Valderejo. (e). IGLESIAS, Placido. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 22 cm. 307 or.

Vascoeuropeismo versus indoeuropeismo. ZUBIAGA, Felix. Erroteta. Amorebieta. 149 or.

Verlian eta talisman galdua / Verlián y el talismán extraviado. (e/i). MIRCALA, Jack/Muñoz, Jon//Mircala, Jack. Fantasiatzko eta Beldurrezko Zinemaren Astea. Donostia. 24 cm. 35 or.

Vickie bikingoa. EITB. [Bilbo]. 30 cm. 47 or.

Victoria Eugenia [antzokia] 1912-2007. (e). DONOSTIA KULTURA. Donostiako Udala. Donostia. 15 cm. 61 or.

Vidrala kasua. Industria-enpresa espezializatu baten hazkundearen azelerazioa [Interneteko artxiboa]. (i). ALAEZ MARTINEZ, María de los Angeles; FREIJE OBREGON, Inmaculada/Muniozguren Ortiz, Sara. Asociación Cluster del Conocimiento en Gestión Empresarial. Zamudio.

Vivace 1. Lehen Hezkuntza. (b/i). ATANCE IBAR, Javier eta beste/Aduriz Agirre, Itziar. Pearson Alhambra. Madril. 28 x 21 cm. 48 or.

Vivace 2. Lehen Hezkuntza. (b/i). ATANCE IBAR, Javier; LASA BARANDIARAN, Jesus Mari; PEÑA NEGUERUELA, María Jesús; PASCUAL TRIAY, Josep/Aduriz Agirre, Itziar. Pearson Alhambra. Madril. 30 x 21 cm. 48 or.

Vivace 4. Lehen Hezkuntza. (b/i). ATANCE IBAR, Javier; INSAUSTI MENDIZABAL, José Antonio; PEÑA NEGUERUELA, María Jesús; PASCUAL TRIAY, Josep/Aduriz Agirre, Itziar. Pearson Alhambra. Madril. 28 x 21 cm. 48 or.

Vivace 6. Lehen Hezkuntza. (b/i). ATANCE IBAR, Javier; INSAUSTI MENDIZABAL, José Antonio; PEÑA NEGUERUELA, María Jesús; PASCUAL TRIAY, Josep/Aduriz Agirre, itziar. Pearson Alhambra. Madril. 28 x cm. 48 or.

Volksgeist-Herri gogoa / Ilustraziotik nazismora. AZURMENDI OTAEGI, Joxe. Elkarlanean. Donostia. 24 x 17 cm. 336 or.

W.H. jaunaren erretratua. (i). WILDE, Oscar/Arana, Aitor. Hiria Liburuak. Donostia. 21 cm. 72 or.

Wakefield eta beste kontakizun batzuk. (i). HAWTHORNE, Nathaniel/Navarro, Koro. Alberdania; Elkarlanean. Irun; Donostia. 19,5 x 13 cm. 240 or.

West Berlin eta beste kontakizun batzuk. --//Alonso, Esther. Beta III Milenio. Bilbo. 22 cm. 76 or.

Western Basque Festival. 1959 urte hartan gertatu zen. ELUSTONDO, Miel Anjel. Susa. Zarautz. 21,5 x 16 cm. 152 or.

What a wonderful world. ARRIETA, Bertol. Donostiako Tranbia Konpainia. Donostia. 15 cm. 32 or.

Woody Allen. Bizitza kontrako ezarririk. GOITIA ORMAZABAL, Koldo. Elkarlanean. Donostia. 20 x 14 cm. 144 or.

Xabier eta koloreak. (b/i). RUBIO I MARTORI, Marina/Olano Irurtia, Antton//Schmid, Emma. Tarttalo. Donostia. 17 x 17 cm. 24 or.

Xake Mate. (b). LADRON ARANA, Alberto. Elkarlanean. Donostia. 21,5 x 14 cm. 132 or.

Xangaiko piratak. (b/i). JOLIBOIS, Christian/Sarasola, Jose Antonio//Heinrich, Christian. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 22 x 16 cm. 44 or.

Xerezade. Mila gau eta bat gehiago. (b/i). CALLEJA, Seve/Olano Irurtia, Antton. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 68 or.

Xerkari. (i). DE QUEVEDO, Francisco/Dorronsoro, Lukax. Hiria Liburuak. Donostia. 21 cm. 174 or.

Xiberotarra-Zuberera. Le dialecte basque souletin. (e). COYOS, Jean-Baptiste "Battittu". Elkarlanean. Donostia. 24 cm. 153 or.

Ximur xamurrak. Edadetuen sexualitatea / Tiernas arrugas. La sexualidad en la vejez. (e). ARANDO ILLARDUIA, Larraitz. [s.n.]. [s.l.]. 21 cm. 64 or.

Xirripin fantasmatoa. ZUBELDIA, Iñaki//Jalon, Estibalitz. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 23 x 20 cm. 24 or.

XIX. mendeko euskal gramatikagintzari buruzko ikerketak. GOMEZ LOPEZ, Ricardo. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Leioa. 24 x 17 cm. 408 or.

Xomorrotxoak. (i). CASTRO, Inés/Ormazabal, Joxantonio//Matthews, Derek. Tarttalo. Donostia. 15 x 12 cm. 8 or.

Xuri-gorriak. ARBELBIDE, Xipri. Elkarlanean. Donostia. 24 x 17 cm. 288 or.

XVII. Beasain Idazlehiaketa 2006-2007. Saritutako idazlanak: DLH, DBH eta Ertainak. ASKOREN ARTEAN. Beasaingo Udala. Beasain. 23 x 16,5 cm. 248 or.

XVIII. Literatur Lehiaketa haur eta gazteentzat euskeraz. Barañaingo Udala. Barañain. 22 cm. 38 or.

XXI. mendeko sindikalismoa / El sindicalismo del s. XXI / Le syndicalisme au 21ème siècle. (e). Manu Robles-Arangiz Institutua. Bilbo. 30 cm. 37 or.

XXIV. Bordari eta Satarka Literatur Lehiaketa. [s.n.]. [s.l.]. 21 cm. [4] or.

XXV. Euskal Antzerki Topaketak. Azpeitia, 2007ko udazkena. ASKOREN ARTEAN. Azpeitiko Udala. Azpeitia. 24 cm. 19 or.

XXV. Salvatore Mitxelena Literatur Lehiaketa, 2006ko Saria. ASKOREN ARTEAN. Zarauzko Udala. Zarautz. 21 cm. 185 or.

Yo, adolescente joven. Jokabide arazotsuen arriskuak kudeatzeko eta murrizteko lan koadernoak. Heziketako profesionalentzako laguntza materiala / Cuaderno de trabajo para la reducción y gestión de riesgos en comportamientos problemáticos. (e/i). GARATE COTANO, Olatz. Etorikintza Fundazioa. Bilbo. 21 x 21 cm. 218 or.

Yolanda eta beste euskarazko idazlanak. LHANDÉ, Pierre/Casenave, Jon*. Euskaltzaindia. Bilbo. 24 x 17 cm. 104 or.

Yuri Sam, otoitza — Au revoir, triunfadoreak. GEREDIAGA, Jon. Artezblai. Bilbo. 21 cm. 93 or.

Zadorra 50. (e). VEGAS, Jose Ignacio; GONGORA, Francisco/Garcia de Vinuesa, Juan Pablo; Gomez Alonso, Jagoba**//Lopez de Guereñu, Gerardo; Quintas (argazkiak). Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 24 x 34 cm. 157 or.

Zahartzen ari diren adimen urriko beharriak / Necesidades de las personas con discapacidad intelectual en proceso de envejecimiento. (e). ASKOREN ARTEAN.

Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 30 cm. 144 or.

Zaintza informala Euskal Autonomia Erkidegoan. Zaintzaileen premiak / Los cuidados informales en la Comunidad Autónoma de Euskadi. Las necesidades de las personas cuidadoras. (e). ARRIOLA, Maria Jesus eta beste/Aurtenetxe, Jon Leonardo**. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 258 or.

Zaintzaren ondorioak. Uztartze estrategiak EAE-ko gizon-emakumeen eguneroko bizitzan / Las consecuencias del cuidado. Las estrategias de conciliación en la vida cotidiana de las mujeres y los hombres de la C.A.P.V. (e). EMAKUNDE. Emakunde. Gasteiz. 30 cm. 268 or.

Zaku bete hauts. Euskal Herriko maitagarri-ipuinak. –/Igerabide, Juan Kruz*/Alonso, Luis. Aizkorri. Bilbo. 29 cm. 123 or.

Zakur kale. ZUBIRI, Harkaitz. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 136 or.

Zalakain abenturazalea. (i). BAROJA NESSI, Pío/Navarro Etxeberria, Koro. Elkarlanean. Donostia. 19,5 x 13 cm. 236 or.

Zaldi hustuak. GORROTXATEGI MUJIKI, Aritz. Erein. Donostia. 21 x 13 cm. 78 or.

Zaldibar elizateko sinboloak / Símbolos de la anteiglesia de Zaldibar. (e). LASUEN SOLOZABAL, Balendin. BLS. [s.l.]. 22 cm. 28 or.

Zalla. 2007. (e). DYCA. [Bilbo]. 22 cm. 83 or.

Zanbuloko sonanbulua. KAZABON, Antton//Alonso, Aitziber. Aizkorri. Bilbo. 19,5 x 12,5 cm. 60 or.

Zarautz hizketan. Zarauzko ahozko ondarearen bilketa eta azterketa. Hizkera eta etnografia. AGIRREBEÑA, Aintzane eta beste. Zarauzko Udala. Zarautz. 24 cm. 275 or.

Zazpi kolore. (b). ARRETXE PEREZ, Jon. Elkarlanean. Donostia. 21 x 12,5 cm. 136 or.

Zazpi pirata baltsa batean (Martinelloren abenturarik politenak). (b). ARISTI, Pako//Olariaga, Antton. Erein. Donostia. 19 x 12,5 cm. 95 or.

Zazpikotea barnetegian. (b). PANTERAGORRI, Clousseau/Lartategi, Josu*/Alonso, Luis. Desclée De Brouwer. Bilbo. 19 x 11 cm. 64 or.

Zazpikotea museoan. (b). PANTERAGORRI, Clousseau. Desclée De Brouwer. Bilbo. 19 x 11 cm. 64 or.

Zegamako historia / Historia de Zegama. (e). MORA AFAN, Juan Carlos. Zegamako Udala. Zegama. 31 cm. 360 or.

Zeharrolak Urola Garaian / Ferrerías en el Alto Urola. (e). ARANBURU AMILLETA, Antxiñe; ETXEBERRIA ANDUEZA, Birjinia. Lenbur Fundazioa. Legazpi. 25 x 16 cm. 198 or.

Zeliakoak. Jatetxe gida / Celíacos. Guía de restaurantes. (e). ASKOREN ARTEAN. Euskadiko Zeliakoen Elkarte. Bilbo. 20 x 12 cm. 168 or.

Zenbakiak. (i). Grafalco. Fuente El Saz. 20 x 19 cm. 10 or.

Zenbakiez haratago. Euskadiko garapenerako lankidetzaz ezbaidan / La cooperación al desarrollo vasca a debate. (e/i). GONZALEZ MARTIN, Miguel; DE LA FUENTE PEREDA, Noemi; SAGASTAGOITIA ORBEA, Jon/Elhuyar. Alboan. Bilbo. 21 cm. 180 or.

Zenbakiez haratago. Euskadiko garapenerako lankidetzaz ezbaidan / La cooperación al desarrollo vasca a debate. (b/e/i). GONZALEZ MARTIN, Miguel; DE LA FUENTE PEREDA, Noemi; SAGASTAGOITIA ORBEA, Jon/Elhuyar. Alboan. Bilbo. 21 cm. 180 or.

Zentsuraren gurgpilean. Euskarazko antzerkiak 1940-1980. AROZENA, Eugenio. Oiartzungo Udala. Oiartzun. 24 cm. 24 or.

Zer da filosofia gaur? Artikulu bateratuak / ¿Qué es la filosofía hoy? Compilación de artículos. (e). ARTETA, Aurelio eta beste. Gatz. Donostia. 24 cm. 189 or.

Zer daukazu, Kroko? (i). LODGE, Jo/Ogando, Naroa//Lodge, Jo. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 20,5 x 18,5 cm. 12 or.

Zer diozu, Kroko? (i). LODGE, Jo/Ogando, Naroa//Lodge, Jo. Ibaizabal. Amorebieta-

Etxano. 20,5 x 18,5 cm. 12 or.

Zer egin behar da... / Qué hacemos en caso de... (b/e). LARRIALDIEI AURREGITEKO ZUZENDARITZA (E.J.). E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 22 cm. 94 or.

Zer egingo dugu gaur? 64 plan Euskadi ezagutzeko. LARGO, Gontzal; GURPEGUI, Mikel G. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 31 or.

Zer izango naiz handitan? ALZOLA, Yolanda//Alzola, Yolanda. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 23 x 20 cm. 24 or.

Zer jaten dugu? LHko 2. ziklorako unitate didaktikoa. Irakasleentzat prestatutako azalpen txostena. Arazi ingurugiro zerbitzuak. Zarautz. 30 cm. 43 or.

Zer naiz? (b/i). SLEGGERS, Liesbet/Umeretz Lazkano, Nekane. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 18,5 x 18,5 cm. 25 or.

Zer ordu da, Kroko? (i). LODGE, Jo/Ogando, Naroa//Lodge, Jo. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 20,5 x 18,5 cm. 20 or.

Zerbitzuen kalitateari eta administrazio egokiari buruzko iritzia. Emaitei buruzko txostena. Burlatako Udalerria. Nafarroako Foru Komunitateko Arartekoa. [Iruñea]. 21 cm. 116 or.

Zerbitzuen kalitateari eta administrazio egokiari buruzko iritzia. Emaitei buruzko txostena. Lizarrako Udalerria. Nafarroako Foru Komunitateko Arartekoa. [Iruñea]. 21 cm. 120 or.

Zergatik ez du kantatzen txantxangorriak? (b). MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier//Odriozola Belastegi, Elena. Elkarlanean. Donostia. 19 x 16 cm. 24 or.

Zero pobrezia. Helburu bat baino, garapen eskubide bat / Pobreza cero. Más que un objetivo, un derecho para el desarrollo. (e/i). ASKOREN ARTEAN/Elhuyar. Alboan Fundazioa. Bilbo. 21 x 17 cm. 64 or.

Zertan ari naiz? (b/i). SLEGGERS, Liesbet/Umeretz Lazkano, Nekane. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 18,5 x 18,5 cm. 25 or.

Zertzeladak. 1992-2007 / A grandes rasgos. RIVIERE. [s.n.]. [s.l.]. 15 x 22 cm. 39 or.

Zerua. (i). BEAUMONT, Emile; GRIMAULT, Hélène; HUBLET, Christophe//Didierjean, Marie-Anne. Fleurus. Paris. 21 cm. [20] or.

Zeruak eta ifrentzuak. ARANO, Jon. Elkarlanean. Donostia. 19 x 12 cm. 121 or.

Zetazeoak begi-bistan. Euskal kostaldeko erreferentzia-puntuak / Cetáceos a la vista. Puntos de referencia en la costa vasca. (e). AZTI-TECNALIA Y AMBAR. AZTI-Tecnalia. Pasaia. 15 cm. 30 or.

Zeugidari! Garraiorako ibilgailuak. (i). CRISP, Dan/Umeretz, Nekane//Crisp, Dan. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 19 x 19 cm. 12 or.

Zeugidari! Laguntzeko ibilgailuak. (i). CRISP, Dan/Umeretz, Nekane//Crisp, Dan. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 19 x 19 cm. 12 or.

Zeugidari! Lanerako ibilgailuak. (i). CRISP, Dan/Umeretz, Nekane//Crisp, Dan. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 19 x 19 cm. 12 or.

Zeugidari! Larrialdietarako ibilgailuak. (i). CRISP, Dan/Umeretz, Nekane//Crisp, Dan. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 19 x 19 cm. 12 or.

ZiberBullying. Guraso eta irakasleentzako gida praktikoa. AFTAB, Parry. Edex. [Bilbo]. 17 x 24 cm. 55 or.

Zientziaren aurkikuntzak eta aplikazioak [DVD]. (i). ARAGONES, Joan; GARCIA, Asiain/Nuñez Etxeberria, Joxemari. Tibidabo. Bartzelona.

Zigarrotxoa ahoz aho. (b). KAZABON, Antton. Desclée De Brouwer. Bilbo. 21 x 15 cm. 96 or.

Zihardutenean dihardugu. Jexux Artze gogoan. Usurbil. --/Jexux Artze Taldea**. [s.n.]. [s.l.]. 22 cm. [16] or.

Zimaren abenturak. GONZALEZ PEÑALVA, Belen//Etxeberria Sagartzazu, Kepa.

Ataramiñe Kultur Elkartea. [s.n.]. 18 cm. 116 or.

Zinema eta balioen hezkuntza. Gida didaktikoa eta "Sang Woo eta bere amona" filmarentzako egokitzapena / Cine y educación en valores. Guía didáctica y aplicación a la película "Sang Woo y su abuela". (e). ALBA, Isabel. Donostiako Udala. Donostia. 26 cm. 80 or.

Zinema eta Kooperazio Emanaldia. Herri indigenetatik komunikazioa eraikitzen / Muestra de Cine y Cooperación. Construyendo comunicación desde los pueblos indígenas. (e). ASKOREN ARTEAN/Mugarik Gabe, CLACPI**. [s.n.]. [s.l.]. 21 cm. 23 or.

Zirri Borro (Txanela) [Baliabide elektronikoa]. ITURBURU YARZA, Ander; GEREKA IRURETAGOIENA, Josune; SAENZ DOYHARZABAL, Maite. Ikastolen Elkartea. Donostia.

Zirrikituak. GALARDI PORTU, Aintzane. Euskaltzaindia; BBK Fundazioa. Bilbo. 21 x 14,5 cm. 102 or.

Zizurkil. Aldaketa haizeak (1800-1950) / Zizurkil. Los vientos del cambio (1800-1950). (e). ZAPIRAIN, David. Lizardi Kultur Elkartea. Tolosa. 25 cm. 156 or.

Zomorro gaizto maitagarria. (i). NIELANDT, Dirk/Arana, Aitor//Candaele, An. Ibaizabal. Amorebieta-Etxano. 20 x 18 cm. 26 or.

Zu bezain ahul. JAIIO EIGUREN, Karmele. Elkarlanean. Donostia. 21,5 x 14 cm. 132 or.

Zu bezain ahul. (b). JAIIO EIGUREN, Karmele. Elkarlanean. Donostia. 21,5 x 14 cm. 132 or.

Zu zoazen lekura. Aste biblikoa Lukasen Ebanjelioarekin. (i). LA CASA DE LA BIBLIA/Garmendia, Juan Jose; Arrieta Sagasti, Jesus Maria. Idatz. Donostia. 20 x 20 cm. 32 or.

Zubigilea. EGIA, Lutxo. Susa; Euskalgintza Elkarlanean Fundazioa. Zarautz; Donostia. 21,5 x 13 cm. 168 or.

Zuhaitza pentsioa. (i). PRATS, Joan de Déu/Auzmendi, Lurdes//Mendiola, Inma. Desclée De Brouwer. Bilbo. 20 x 13 cm. 64 or.

Zumarragako baserriak. MENDIZABAL, Antxiñe//Cadierno, Koldo. Zumarragako Udala. Zumarraga. 23 cm. 214 or.

Zure berrien zain. (b). BARRUTIA EGUREN, Agurtzane//Belmonte Rocandio, Jose. Elkarlanean. Donostia. 18,5 x 13 cm. 68 or.

Zuzenbide politikoaren legeria / Legislación de derecho político. (e/i). ASKOREN ARTEAN/Arrieta Idiakenez, F. Javier eta beste. Deustuko Unibertsitatea; HAEE/IVAP. Bilbo. 18 x 13 cm. 657 or.